
























































































































































































































































































































































































































































2 04  
 

přeměněn v divoký  symbol  "WILD" a taktéž i  všechny ostatní  př i lehlé 
"orámečkované" symboly z  každé strany k tomuto symbolu.  

 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" (Z latý palác)  je bonusový scatter  symbol.  Tř i  bonusové scatter  
symboly na jakékol i  pozic i  napříč  druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivuj í  
"Bonusovou Hru",  která odmění  hráče 10 bonusovými otočeními zdarma. Během 
"Bonusové Hry" je symbol  "LUCERNA" ztrojnásoben,  což znamená,  že horní  
a také spodní  řada má stejnou funkci  stejně jako prostřední  řada v  průběhu první  
fáze hry.  Dalš ích 10 bonusových otočení  zdarma lze znovu z ískat během každé 
aktivní  bonusové hry.  Všechny výhry v rámci  bonusové hry jsou automaticky 
př idány do globálního FREE BANK,  který je automaticky př idán ke kreditům hráče 
v  pol i  KREDIT na konci  bonusové hry.  Pro účely výpočtu výhry v  rámci  
bonusových otočení  se použi je výše sázky z herního kola,  v  rámci  kterého byla 
bonusová otočení  spuštěna.  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  5 válců,  5  řad (5 symbolů na 1 řadu) a  50 výherních l ini í .  

‒  Libovolné sázky v  hodnotě až do 1 000, -  Kč.  

‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny z leva doprava,  počínaje na válci  nejv íce 
vlevo. 

‒  Vyplácena je vždy pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace na výherní  l in i i .  

‒  Jakýkol iv symbol  uvnitř  "modrého" rámečku na první  pozici  prostřední  řady na prvním 
válci  z leva a taktéž i  všechny ostatní  př i lehlé "orámečkované" symboly z  každé strany 
jsou automaticky přeměněny v divoký symbol  "WILD"  

‒  Každý aktivní  divoký symbol  "WILD" nahrazuje jakýkoliv  j iný symbol  kromě bonus 
scatter  symbolu "BONUS" (Z latý Palác)  

‒  Tři  scatter symboly "BONUS" (Z latý palác)  na jakékol i  pozic i  napříč  druhým, třet ím a 
čtvrtým válcem  aktivuj í  "Bonusovou Hru" s  10 bonusovými otočeními zdarma  

‒  Bonusová hra a  rozhodování  sázej íc ího neovl ivňuj í  výš i  výherního podí lu.  

‒  Výhry z  jednotl ivých l ini í  se sčítaj í .  
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
-  maximální  sázka:   1 000 Kč  
-  maximální  výhra:   205 000 Kč  
-  výherní  podí l :   90 % -  98 %  
-  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 10 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výši  
sázky.  
 

  5x 4x 3x 2x 



2 05  
 

 
Šejk 100 60 40 20 

 
Fatima 60 32 16 8 

 
Šavle 32 16 8 × 

 
Aladin 24 8 4 × 

 
A (Eso)  16 6 2 × 

 
K (Král)  16 6 2 × 

 
Q (Královna) 8 4 1 × 

 
J  (Kluk) 8 4 1 × 

 
10 (Desítka)  4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  



2 06  
 

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 

APPARATUS 40 
 
APPARATUS 40 je video hra s  5 válci ,  4  řadami a  40 výherními l iniemi.  Hra obsahuje divoký 
symbol  WILD,  Bonus SCATTER symbol  s  otočeními zdarma a MYSTERY symbol.   

HERNÍ  SYMBOLY 
 

 
Fialový robot 

 
Žlutý robot  

 
Červený robot  

 
Zelený robot 

 

Modrý robot 
 

A 



2 07  
 

 
K 

 

Q 

 

J  
 

WILD 
(Divoký symbol)  

 

Scatter  
(Bonus game)  

 

Mystery symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v políčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč z ískává 
výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  V 
př ípadě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 shodné symboly na výherní  l ini I  tvoří  výherní  kombinaci .  Všechny výherní  
kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na válci  nejvíce vlevo kromě, 
BONUS SCATTER symbolu.  Vyplácena je pouze nejvyšší  výhra z  výherní  kombinace z  každé 
výherní  l in ie.  

  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Wild symbol  

 Symbol  WILD nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě BONUS SCATTER 
symbolu.   
 
Mystery symbol 

3 nebo více SYMBOLŮ MYSTERY na jakékol iv  výherní  l in i i  spustí  hru MYSTERY s  
náhodnou peněžitou cenou.  Pro 3 SYMBOLY MYSTERY je hodnota hotovostní  ceny v 
rozmezí  mezi  0,2 násobkem až 3 násobkem sázky,  pro 4 SYMBOLY MYSTERY v  rozmezí  mezi  
1  násobkem až 12 násobkem sázky a pro 5 SYMBOLŮ MYSTERY v rozmezí  mezi  3  násobkem 
až 50 násobkem sázky.  
 
Bonus Scatter symbol 

3,  4,  nebo 5 symbolů BONUS SCATTER odmění  hráče 4,  8,  nebo 14 bonusovými 
zatočeními zdarma. Pokud je v  průběhu kteréhokol i  bonusového otočení  vytvořena 
jakákoli  výherní  kombinace,  všechny symboly,  které vytvoři l i  výherní  kombinaci  na  
výherní  l in i i ,  jsou drženy ve svých pozicích a válce s  ostatními symboly se znovu protáčí  s  
šancí  vytvořit  nebo rozš íř i t  výherní  kombinace pro aktuální  bonusové otočení .  Symboly 



2 08  
 

jsou drženy tak dlouho,  dokud jsou vytvářeny nové nebo rozš iřovány j iž  existuj íc í  výherní  
kombinace ‒ j inak hra přepne zpět do základní  formy bonusové hry a  hráč pokračuje ve 
hře se zbývaj íc ími  bonusovými otočeními.  Všechny výhry v  rámci  bonusové hry jsou 
automaticky př idány do počítadla výher,  které je automaticky přidáno ke kreditům hráče 
v  pol i  KREDIT na konci  bonusové hry.  Pro účely výpočtu výhry v  rámci  bonusových otočení  
se použi je výše sázky z  herního kola,  v  rámci  kterého byla bonusová otočení  spuštěna.  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  5 válců,  4  řady,  40 výherních l ini í .   
-  Minimálně 3 shodné symboly na výherní  l ini i  tvoří  výherní  kombinaci .  
-  Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace z  každé výherní  l in ie.  
-  Všechny výherní  kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na 
válci  nejvíce v levo,  kromě BONUS SCATTER symbolu.  
-  Symbol  WILD nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě BONUS SCATTER symbolu.  
-  3,  4,  nebo 5 symbolů BONUS SCATTER odmění  hráče 4,  8,  nebo 14 bonusovými 
zatočeními zdarma.  
-  Pokud je v průběhu kteréhokoli  bonusového otočení vytvořena jakákoli  výherní  
kombinace,  všechny symboly,  které vytvoři l i  výherní  kombinaci  na výherní  l in i i ,  jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s  ostatními symboly se znovu protáčí .  
-  3 nebo více SYMBOLŮ MYSTERY na jakékoliv  výherní  l ini i  spustí  výhru MYSTERY s  
náhodnou peněžitou cenou.  

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  Maximální  sázka:    1000 Kč  
‒  Maximální  výhra:   500 000 Kč  
‒  Výherní  podí l :    90 % až 98 %  
‒  Statist ická průměrná hodinová prohra:    36 000 Kč až 180 000 Kč  

 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis lost i  na aktuální  výš i  
sázky.  

 5x 4x 3x 

 
250 50 10 

 
100 20 5 

 
100 20 5 

 
60 15 5 

 
40 10 2 



2 09  
 

 
40 10 2 

 
20 5 1 

 
20 5 1 

 
20 5 1 

 
20 5 1 

 
14 otočení  8 otočení  4 otočení   

 
15-250 5-60 1-15 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

START 
Spustit  hru  

 

Autostart  
Režim automatické hry  

 

Změnit  výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít  menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení   
Nastavení  hry  

 

Výherní  tabulka 
Výhry pro  aktuální  výš i  sázky  

 

Herní  pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  



2 10  
 

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 

 
 
 

 
 
 
 



2 11  
 

BONUS JACK 
BONUS JACK je hra se 3 válci, 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol (Joker) a 
bonusovou hru. 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třešně 

 
Zvonek 

 
Citrón 

 
Šťastná sedmička 

 
Pomeranč 

 
Joker 
(divoký symbol) 

 
       Meloun 

 
Bonus Jack 
(scatter symbol) 

 
Hrozny   

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se 
tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se 
otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím 
kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 

3 identické symboly (jeden symbol za válec) na 1 z 5 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní 
kombinace. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol JOKER nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter symbolu BONUS JACK, pokud je 
součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. 3 sousedící symboly JOKER v jakékoliv 
výherní linii vytváří běžnou výherní kombinaci s výhrou dle VÝHERNÍ TABULKY. 

 

 
 BONUS SCATTER SYMBOL 



2 12  
 

Symbol BONUS JACK je bonusový scatter symbol, který se objevuje na jakékoliv pozici napříč všemi 3 válci. 
3 symboly BONUS JACK na jakékoliv pozici napříč všemi 3 válci odmění hráče 10 bonusovými zatočeními. 
Během bonusových zatočení každý symbol JOKER na válcích bude držen na své pozici, dokud nevytvoří 
výherní kombinaci, nebo do konce bonusové hry. Všechny výhry z bonusových zatočení jsou automaticky 
přidány do hráčova kreditu v poli KREDIT. Sázka během bonusových zatočení je neměnná a její hodnota je 
stejná, jako sázka z herního kola, které spustilo bonusovou hru. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  150 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 



2 12  
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty výher při vstupu do hry se sázkou 5 Kč. Výherní tabulka přímo ve hře 
zobrazuje hodnoty založené na aktuální výši sázky. 
 

  3x 

 
Joker 750 

 
Šťastná sedmička 150 

 
Zvonek 150 

 
Hrozny 80 

 
Meloun 80 

 
Pomeranč 40 

 
Citrón 40 

 
Třešně 40 

 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

START 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

 



2 13  
 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 



2 14  
 

 

CIRCUS 2 
 
CIRCUS 2 je 3 válcová v ideohra se 4 řadami  a 64 výherními uskupeními.  Hra obsahuje 
divoký symbol  s  funkcí  mult ipl ikátoru,  scatter  symbol  BONUS,  Mystery symbol  a 
bonusová otočení  zdarma.  
 

HERNÍ  SYMBOLY 
 

 
Třešně  

 
Šťastná sedmička  

 
Citrón 

 
Hrozny  

 
Pomeranč  

 
Meloun 

 
Švestka 

 
Šťastná hvězda (Mystery) 

 
Klaun 
(divoký symbol)  

 
Cyl indr (Bonus)   

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  

Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku  SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry 
z  kreditu v  pol íčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců při  
každém st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART),  odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením 
válců kl iknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud 
se na válcích na konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  
tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle 
aktuální  výše sázky.  V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  
 

PODSTATA HRY 
3 shodné symboly na výherním uskupení  tvoří  výherní  kombinaci  s  odměnou dle výherní  
tabulky.   
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol  



2 15  
 

 Divoký symbol  Klaun nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě scatter 
symbolu BONUS. Každý aktivní  divoký symbol  na výherním uskupení  násobí  výhru 2x.   

 
Mystery symbol 

3 MYSTERY symboly Šťastná hvězda na jakémkol iv  výherním uskupení  spouští  
MYSTERY výhru,  s  náhodnou peněžitou odměnou,  jej íž  hodnota je určena v  rozmezí  
minimální  a  maximální  možné výhry pro danou sázku dle výherní  tabulky.   

 
Bonus symbol 

3 BONUS symboly Cyl indr,  každý na jednom válci  a  na jakékol i  pozici  spouští  
10 bonusových otočení  zdarma.  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  3 válce,  4  řady,  64 výherních uskupení.  
-  3 shodné symboly tvoří  výherní  kombinace.  
-  Divoký symbol  KLAUN nahrazuje všechny symboly,  kromě  scatter  symbolu BONUS 

(Cyl indr).  
-  3 mystery symboly Šťastná hvězda odmění  náhodnou výhrou.  
-  3 bonus symboly Cyl indr aktivuj í  10 bonusový otočení  zdarma.  

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka:   1000 Kč  
‒  maximální  výhra:   416 000 Kč  
‒  výherní  podí l :   90 % až 98 %  
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

  3x 

 
Šťastná sedmička  300 

 
Meloun 200 

 
Hrozny  30 



2 16  
 

 
Švestka 20 

 
Pomeranč  10 

 
Citrón 5 

 
Třešně  5 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  



2 17  
 

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 

FIRE WALLS 2 
 
F IRE WALLS 2 je v ideo hra s  3 válci ,  3  řadami a  5 výherními l iniemi.  Hra obsahuje divoký 
symbol  Phoenix,  funkci  RESPIN a FIRE WALL mult ipl ikátor výher.  
 

HERNÍ  SYMBOLY  
 

 BAR  Třešně  

 Citróny  Pomeranče  





2 19  
 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  3 válce,  3  řady,  5  výherních l ini í .  
-  Vyplácena je pouze nejvyšš í  dosažená kombinace za výherní  l in i i .    
-  3 shodné symboly na výherní  l ini i  tvoří  výherní  kombinaci  
-  Divoký symbol  Phoenix nahrazuje všechny ostatní  symboly a také tvoří  svou výherní  
kombinaci .  
-  Pokud se 3 shodné symboly (kromě symbolu Phoenix)  objeví  na prvním válci ,  jsou 
spuštěny 2 RESPINY.  
-  Výhry za 9 shodných symbolů (kromě symbolů Phoenix a  pouze bez nahrazení  symbolu 
divokým symbolem Phoenix ve výherní  l ini i )  jsou vynásobeny 2x.  

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka:  1000 Kč   
‒  maximální  výhra:  500  000 Kč   
‒  výherní  podí l :  90 % -  98 %   
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč – 180 000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výši  
sázky.  
 

 
 3x 

  
250 

  
250 

  
75 

  
50 

  
40 

  
30 

  
20 

  
10 



2 20  
 

  
5 

 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

START 
Spusti t  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít  menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla  
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet  pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Sázka na linii  
Otevří t  nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla  
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  



2 21  
 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spusti t  hru (1)  

 

Enter 
Spusti t  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru  
Zvýšit  výši sázky 

 

Šipka dolů  
Snížit  výši sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky 

 

Klávesa I  
Herní pravidla  

 

Klávesa P  
Výherní  tabulka 

 

Klávesa V  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q  
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 

JIGGLY JACK 
 
JIGGLY JACK  je  5 válcová v ideohra se 4 řadami a  40 výherními l in iemi.  Hra obsahuje 
divoký  symbol  "J IGGLY JACK" (Klaun v krabici ) ,  bonusový scatter  symbol "DÁRKOVÁ 
KRABICE",  mystery  (tajemný) symbol  "ŠŤASTNÁ HVĚZDA",  a  bonusovou hru "BONUS 
FREE GAMES".  
 

HERNÍ  SYMBOLY 
 

 
Třešně  

 
Zvony 

 
Citrón 

 
Červená SEDMIČKA  



2 22  
 

 Pomeranč  
 

Zlatá SEDMIČKA  

 Švestka 
 

Šťastná hvězda  
MYSTERY symbol  

 Hrozen  
 

DÁRKOVÁ KRABICE  
Bonusový SCATTER symbol  

 Meloun 
 

JIGGLY  JACK  
Divoký symbol  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
    Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  

Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry 
z  kreditu v  pol íčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců při  
každém st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART),  odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením 
válců kl iknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud 
se na válcích na konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  
tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle 
aktuální  výše sázky.  V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 a  více identických symbolů ( jeden symbol  na jeden válec)  na prvních třech 
a veškerých dalš ích  sousedících válcích z leva a na minimálně 1 z  40 výherních l ini í  tvoří  
výherní  kombinaci .  Všechny výherní  kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  
počínaje na válci  nejvíce v levo.   Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace 
na každé výherní  l in i i .  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

 

Symbol  JIGGLY  JACK (Klaun v krabici )  je  divoký symbol  a  nahrazuje 
jakýkoli  j iný symbol na aktuálním válci ,  (kromě bonusového scatter  
symbolu DÁRKOVÁ KRABICE )  pouze v  př ípadě,  že je součástí  jakékol i  
výherní  kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních l ini í .  

 

Mystery symbol 

 

Symbol "ŠŤASTNÁ HVĚZDA" je mystery ( tajemný) symbol.  Minimálně 
3 a více mystery symbolů na jakékoliv výherní l ini i  aktivují   "MYSTERY 
WIN" s náhodnou výhrou, jej íž hodnota je založena na minimální  a 
maximální  možné výhře dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky.  

 
 



2 23  
 

Scatter symbol 

 

Symbol  "DÁRKOVÁ KRABICE" je  bonusový scatter symbol,  který se 
objevuje na všech válcích.  3  a  v íce bonusových scatter  symbolů napříč 
všemi válci  a  na l ibovolné pozici  akt ivuj í  bonusovou hru "BONUS FREE 
GAMES",  která odmění  hráče 10,  20 nebo 30 bonusovými otočeními 
zdarma. Počet bonusových otočení  zdarma závis í  na  počtu scatter 
symbolů napříč  všemi válci ,  tedy:  3  scatter  symboly odmění  hráče 10 
bonusovými otočeními  zdarma,  4 scatter  symboly 20 bonusovými 
otočeními zdarma a 5 scatter  symbolů odmění  hráče 30 bonusovými 
otočeními zdarma. Další  bonusová otočení  zdarma lze vyhrát v  průběhu 
aktivní  bonusové hry v  závis lost i  od počtu bonusových  scatter  symbolů 
napříč  všemi válci .  Všechny výhry v  rámci  bonusové hry jsou automaticky 
př idány do globálního FREE BANK,  který je automaticky př idán ke 
kreditům hráče v  pol i  KREDIT na konci  bonusové hry.  Pro účely výpočtu 
výhry v  rámci  bonusových otočení  se použi je výše sázky z  herního kola,  v  
rámci  kterého byla bonusová otočení  spuštěna.  

 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka:   1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:   500 000 Kč  
‒ výherní  podí l :   90 % až 98 %  
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč  
‒   

VÝHERNÍ LINIE  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  5 válců,  4  řádky (5 symbolů na 1 řadu) a  40 výherních l ini í .  





2 25  
 

 
Pomeranč  20 5 1 

 
Švestka 20 5 1 

 
Citrón 20 5 1 

 
Třešně  20 5 1 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výši  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  







2 28  
 

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  3 válce,  9  výherních l ini í .  

‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny pouze z leva doprava.  

‒  Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace z  každé výherní  l in ie  

‒  divoký symbol  VLAK nahrazuje všechny ostatní  symboly na výherní  l in i i  

‒  3 divoké symboly VLAK symboly spouští  bonusovou hru „Scatter-Express“  

JMENOVITÉ HODNOTY 

maximální  sázka 1000 Kč  

maximální  výhra 300 000 Kč  

výherní podíl  90 % - 98 % 

stat ist ická průměrná  
hodinová prohra  36 000 Kč až 180  000 Kč  

 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 1 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

  3x 

 
VLAK  Bonus game  

 
Sedmička  100 

 
Meloun  30 

 
Bar  20 

 
Švestka 8 

 
Pomeranč  6 

 
Citrón 4 

 
Třešně  4 

 



2 29  
 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet  

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  



2 30  
 

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 

SUPER FRUIT 
 
SUPER FUIT je 3 válcová hra s  3 řadami a  5  výherními l iniemi.  Hra obsahuje divoký symbol  
JOKER,  symbol  MYSTERY s  náhodnou výhrou a bonusovou hrou.  
 

HERNÍ  SYMBOLY  
 

 řešně   Meloun 

 i trón  ťastná sedmička  

 omeranč   
oker  
divoký symbol)  

 vestka  
ťastná hvězda  
mystery bonus)  

 rozny  
 

 

 

 





2 32  
 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  3 válce,  3  řady,  5  výherních l ini í  
-  Vyplácena je pouze nejvyšš í  dosažená výhra za výherní  l in i i .   
-  Divoký symbol  JOKER nahrazuje všechny ostatní  symboly.   
-  3 mystery symboly Šťastná hvězda na výherní  l in i i  tvoří  „Mystery Win“  
-  3 mystery symboly Šťastná hvězda pouze na prostřední výherní  l ini i  spouštěj í  
bonusovou hru.   
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka:  1000 Kč   
‒  maximální  výhra:  220  000 Kč   
‒  výherní  podí l :  90 % -  98 %   
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč – 180 000 Kč  
 
VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis lost i  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

 
 3x 

  
300 

  
200 

  
100 

  
80 

  
40 

  
40 

  
40 

  
20 

  20-300  

 



2 33  
 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

START 
Spusti t  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít  menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální výši  
sázky  

Herní pravidla  
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet  pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Sázka na linii  
Otevří t  nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla  
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  



2 34  
 

 

Mezerník  
Spusti t  hru (1)  

 

Enter 
Spusti t  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru  
Zvýšit  výši sázky 

 

Šipka dolů  
Snížit  výši sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky 

 

Klávesa I  
Herní pravidla  

 

Klávesa P  
Výherní  tabulka 

 

Klávesa V  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q  
Ukončit  hru a zpět  

 

 
 
 
 
TOP BULLET 
 
TOP BULLET je hra se 3 válci, 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol PISTOLNÍK s 
extra multiplikátorem výhry. 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třešně 

 
         Meloun 

 
Citrón 

 
Zvonek 

 
Pomeranč 

 
Šťastná sedmička 

 
Švestka 

 

Pistolník 

(Divoký symbol) 

 
Hrozny   



2 35  
 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

PODSTATA HRY 
3 identické symboly (jeden symbol za válec) na 1 z 5 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní 
kombinace. Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol PISTOLNÍK nahrazuje všechny ostatní symboly, pokud je součástí výherní kombinace na 
alespoň 1 z 5 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru x2. 3 sousedící 
symboly PISTOLNÍK na jakékoliv výherní linii tvoří běžnou výherní kombinaci, s výhrou v souladu 
s VÝHERNÍ TABULKOU. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  200 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty výher při vstupu do hry se sázkou 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní 
tabulka je obsažena přímo ve hře, ukazuje výhry na základě aktuální hodnoty sázky. 
 

  3x 

 
Pistolník 750 

 
Šťastná sedmička 150 



2 36  
 

 
Zvonek 150 

 
Hrozny 80 

 
Meloun 80 

 
Švestka 40 

 
Pomeranč 40 

 
Citrón 40 

 
Třešně 40 

    

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

START 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 



2 37  
 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry  

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 

 

 

 
 



2 38  
 

TREASURE BOX 
 
TREASURE BOX je v ideo hra s  5 válci  3  řadami a  5 výherními l in iemi.  Hra obsahuje 
mystery scatter  symbol  HVĚZDA, bonus symbol  TREZOR a bonusovou hru TREASURE 
HUNT.  
 

HERNÍ  SYMBOLY 
 

 
Třešně  

 
Pomeranč  

 
Švestka 

 
Hrozny  

 
Meloun 

 
Šťastná sedmička  

 
Trezor  
(Bonus symbol)   

 

Hvězda  
(Mystery Scatter  symbol)   

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku. 
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v  pol íčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčej ících válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč 
z ískává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  
V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 a maximálně 5  shodných symbolů ( jeden symbol  na válec)  jsou třeba 
k vytvoření  výherní  kombinace na minimálně 1 z  5 výherních l ini í .  Všechny výherní  
kombinace jsou počítány z leva doprava,  kromě scatter  symbolu HVĚZDA. Vyplácena je 
pouze nejvyšš í  dosažená výhra za výherní  l in i i .   
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Mystery Scatter Symbol 





2 40  
 

 

 5x 4x 3x 2x 

 
2500 1000 100  

 
500 200 50  

 
200 50 20  

 
200 50 20  

 
200 50 20  

 
200 50 20 5 

 
100-500 10-250 5-20  

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  



2 41  
 

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 
 



2 42  
 

100 WILD FRUITS 
 
1 0 0  W I L D  F R U I T S  j e  v i d e o  s l o t  h r a  s  6  v á l c i ,  4  ř a d a m i  a  1 0 0  v ý h e r n í m i  l i n i e m i .  H r a  o b s a h u j e  e x p a n d u j í c í  d i v o k ý  s y m b o l  

J O K E R  a  s c a t t e r  s y m b o l y  B A R  a  H V Ě Z D A .  

HERNÍ  SYMBOLY  

 

JOKER 
divoký symbol  

 

HVĚZDA  
scatter symbol  

 

BAR 
scatter symbol  

 

Sedmička  

 

Meloun  
 

Hrozny  

 

Hruška  
 

Švestka 

 

Pomeranč  
 

Citron  

 
Třešně    

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
     H r u  j e  m o ž n é  s p u s t i t  p o u z e  p ř i  d o s t a t e č n é  s u m ě  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  p r o  z v o l e n o u  s á z k u .  S á z e j í c í  v  p o l i  S Á Z K A  n a v o l í  

c e l k o v o u  s á z k u  d o  h r y .  P o  z v o l e n í  l i b o v o l n é  v ý š e  s á z k y  v  p o l í č k u  S Á Z K A  a  s t l a č e n í  t l a č í t k a  S T A R T  s e  t a t o  č á s t k a  
o d e č t e  u  k a ž d é  n o v é  h r y  z  k r e d i t u  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  a  h r a  z a č n e  v y o b r a z e n í m  o p t i c k y  s e  o t á č e j í c í c h  v á l c ů  p ř i  
k a ž d é m  s t i s k n u t í  t l a č í t k a  S T A R T ,  n e b o  p o k u d  j e  a k t i v o v á n  r e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( A U T O S T A R T ) ,  o d e č t e n í m  s á z k y .  
H r á č  m á  t a k é  m o ž n o s t  z a h á j i t  n o v o u  h r u  r o z t o č e n í m  v á l c ů  k l i k n u t í m  k u r z o r u  m y š i  n e b o  d o t y k e m  p r s t u  p ř í m o  n a  
v á l c e  n a  o b r a z o v c e .  P o k u d  s e  n a  v á l c í c h  n a  k o n c i  h e r n í h o  k o l a  o b j e v í  j a k á k o l i v  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  z  v ý h e r n í  t a b u l k y ,  
p a k  h r á č  z í s k á v á  v ý h r u  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y  p r o  d a n o u  v ý h e r n í  k o m b i n a c i  d l e  a k t u á l n í  v ý š e  s á z k y .  V  p ř í p a d ě ,  ž e  n e n í  
d o s a ž e n a  ž á d n á  v ý h e r n í  k o m b i n a c e ,  j e  h e r n í  k o l o  p o v a ž o v á n o  z a  u k o n č e n é  a  h r á č  m ů ž e  p o k r a č o v a t  d o  d a l š í h o  
h e r n í h o  k o l a .  

PODSTATA HRY 
     M i n i m á l n ě  2  s h o d n é  s y m b o l y  ( S e d m i č k a )  n e b o  3  s h o d n é  s y m b o l y  ( T ř e š n ě ,  C i t r o n ,  P o m e r a n č ,  Š v e s t k a ,  H r o z n y ,  

M e l o u n ,  H r u š k a )  ( j e d e n  s y m b o l  z a  v á l e c )  n a  p r v n í c h  2  a ž  6  s o u s e d í c í c h  v á l c í c h ,  z l e v a  a  n a  a l e s p o ň  1  z  1 0 0  v ý h e r n í c h  
l i n i í  j s o u  t ř e b a  k  v y t v o ř e n í  v ý h e r n í  k o m b i n a c e .  V š e c h n y  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  j s o u  p o č í t á n y  z l e v a  d o p r a v a ,  p o č í n a j e  n a  
v á l c i  n e j v í c e  v l e v o ,  k r o m ě  s c a t t e r  s y m b o l ů  B A R  a  H V Ě Z D A .  V y p l á c e n a  j e  p o u z e  n e j v y š š í  d o s a ž e n á  v ý h r a  z a  v ý h e r n í  
l i n i i .  S o u č a s n é  v ý h r y  n a  r ů z n ý c h  v ý h e r n í c h  k o m b i n a c í c h  ( v č e t n ě  s c a t t e r  v ý h e r )  j s o u  s č í t á n y .  V ý h e r n í  k o m b i n a c e  a  
v ý p l a t y  j s o u  p r o v á d ě n y  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y .  H o d n o t a  v ý h r y  z a  u d ě l e n o u  v ý h e r n í  k o m b i n a c i  j e  r o v n a  h o d n o t ě  
z o b r a z e n é  v e  v ý h e r n í  t a b u l c e .   

 



2 43  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

D i v o k ý  s y m b o l 

D i v o k ý  s y m b o l  J O K E R  s e  r o z t a h u j e  n a  v á l c i ,  p o u z e  p o k u d  j e  s o u č á s t í  j a k é k o l i v  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  a  

n a h r a z u j e  j a k ý k o l i v  j i n ý  s y m b o l  n a  s v é m  v á l c i ,  k r o m ě  s c a t t e r  s y m b o l ů .  D i v o k ý  s y m b o l  s e  o b j e v u j e  p o u z e  n a  
2 . ,  3 . ,  4 . ,  5 . ,  a  6 .  v á l c i .  

S c a t t e r  B A R 

3  n e b o  v í c e  s c a t t e r  s y m b o l ů  B A R  n a p ř í č  v š e m i  v á l c i  a  n a  j a k é k o l i  p o z i c i  v y t v á ř í  v ý h e r n í  k o m b i n a c i  d l e  

v ý h e r n í  t a b u l k y .  

M y s t e r y  S c a t t e r  H V Ě Z D A 

3  n e b o  4  m y s t e r y  s c a t t e r  s y m b o l y  H V Ě Z D A  n a  j a k é k o l i  p o z i c i  n a  1 . ,  3 . ,  4 .  a  6 .  v á l c i  s p o u š t í  M Y S T E R Y  

V Ý H R U   s  n á h o d n o u  p e n ě ž i t o u  o d m ě n o u .  Z a  3  m y s t e r y  s c a t t e r  s y m b o l y  j e  h o d n o t a  o d m ě n y  v  r o z m e z í  2  a ž  1 0 0  
n á s o b k u  s á z k y  a  z a  4  m y s t e r y  s c a t t e r  s y m b o l y  v  r o z m e z í  1 5  a ž  5 0 0  n á s o b k u  s á z k y .  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-   6  v á l c ů ,  4  ř a d y  a  1 0 0  v ý h e r n í c h  l i n i í .  

-  M i n i m á l n ě  2  s h o d n é  s y m b o l y  ( S e d m i č k a )  n e b o  3  s h o d n é  s y m b o l y  ( T ř e š n ě ,  C i t r o n ,  P o m e r a n č ,  Š v e s t k a ,  
H r o z n y ,  M e l o u n ,  H r u š k a )  ( j e d e n  s y m b o l  z a  v á l e c )  n a  p r v n í c h  2  a ž  6  s o u s e d í c í c h  v á l c í c h ,  z l e v a  a  n a  a l e s p o ň  
1  z  1 0 0  v ý h e r n í c h  l i n i í  j s o u  t ř e b a  k  v y t v o ř e n í  v ý h e r n í  k o m b i n a c e .  

-  V š e c h n y  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  j s o u  p o č í t á n y  z l e v a  d o p r a v a ,  p o č í n a j e  n a  v á l c i  n e j v í c e  v l e v o ,  k r o m ě  s c a t t e r  
s y m b o l ů  B A R  a  H V Ě Z D A .   

-  V y p l á c e n a  j e  p o u z e  n e j v y š š í  d o s a ž e n á  v ý h r a  z a  v ý h e r n í  l i n i i .  

-  S o u č a s n é  v ý h r y  n a  r ů z n ý c h  v ý h e r n í c h  k o m b i n a c í c h  ( v č e t n ě  s c a t t e r  v ý h e r )  j s o u  s č í t á n y .  

-  D i v o k ý  s y m b o l  J O K E R  s e  r o z t a h u j e  n a  v á l c i ,  p o u z e  p o k u d  j e  s o u č á s t í  j a k é k o l i v  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  a  n a -
h r a z u j e  j a k ý k o l i v  j i n ý  s y m b o l  n a  s v é m  v á l c i ,  k r o m ě  s c a t t e r  s y m b o l ů .  

-  3  n e b o  v í c e  s c a t t e r  s y m b o l ů  B A R  n a p ř í č  v š e m i  v á l c i  a  n a  j a k é k o l i v  p o z i c i  v y t v á ř í  v ý h e r n í  k o m b i n a c i  d l e  
v ý h e r n í  t a b u l k y .  

-  3  n e b o  4  m y s t e r y  s c a t t e r  s y m b o l y  H V Ě Z D A  n a  j a k é k o l i v  p o z i c i  n a  1 . ,  3 . ,  4 .  a  6 .  v á l c i  s p o u š t í  M Y S T E R Y  
V Ý H R U  s  n á h o d n o u  p e n ě ž i t o u  o d m ě n o u .  Z a  3  m y s t e r y  s c a t t e r  s y m b o l y  j e  h o d n o t a  o d m ě n y  v  r o z m e z í  2  
a ž  1 0 0  n á s o b k u  s á z k y  a  z a  4  m y s t e r y  s c a t t e r  s y m b o l y  v  r o z m e z í  1 5  a ž  5 0 0  n á s o b k u  s á z k y .  

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  m a x i m á l n í  s á z k a :   1  0 0 0  K č   
‒  m a x i m á l n í  v ý h r a :   5 0 0  0 0 0  K č   
‒  v ý h e r n í  p o d í l :  9 0  %  -  9 8  %    



2 44  
 

‒  s t a t i s t i c k á  p r ů m ě r n á  h o d i n o v á  p r o h r a :  3 6  0 0 0  K č  –  1 8 0  0 0 0  K č  

VÝHERNÍ  TABULKA 
V ý h e r n í  t a b u l k a  u d á v á  h o d n o t y  p ř i  s á z c e  d o  h r y  1  K č ,  v š e c h n y  h o d n o t y  j s o u  v  K č .  V ý h e r n í  t a b u l k a  z o b r a z o v a n á  v  r á m c i  

h r y  u d á v á  h o d n o t y  p ř e p o č t e n é  v  z á v i s l o s t i  n a  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y .  
 

 6x 5x  4x  3x  2x  

 
50 15 5 1.25 0.1 

 
15 5 1.25 0.5 - 

 
15 5 1.25 0.5 - 

 
5 2 0.75 0.25 - 

 
4 1.5 0.25 0.1 - 

 
4 1.5 0.25 0.1 - 

 
4 1.5 0.25 0.1 - 

 
4 1.5 0.25 0.1 - 

 
500 100 20 3 - 

 
- - 15-500 2-100 - 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
S p u s t i t  h r u  

 

Autostart 
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  

 

Změnit výši  sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Menu 
O t e v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  h r y  



2 45  
 

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  

 

Nastavení 
N a s t a v e n í  h r y  

 

Výherní tabulka 
V ý h r y  p r o  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y  

 

Herní pravidla 
P o p i s  a  p r a v i d l a  h r y  

 

Hlasitost 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
D r ž e t  p r o  A u t o s t a r t  

 

Autostart 
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  

 

Zvýšit výši  sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Snížit výši sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Sázka na linii  
O t e v ř í t  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Menu 
O t e v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  h r y  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  

 

Nastavení 
N a s t a v e n í  h r y  

 

Výherní tabulka 
V ý h r y  p r o  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y  

 

Herní pravidla 
P o p i s  a  p r a v i d l a  h r y  

 

Hlasitost 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
S p u s t i t  h r u  ( 1 )  

 

Enter 
S p u s t i t  h r u  ( 2 )  

 

Podržte Mezerník  
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( 1 )  

 

Podržte Enter  
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( 2 )  

 

Mezerník  
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  ( 1 )  

 

Enter 
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  ( 2 )  

 

Šipka nahoru 
Z v ý š i t  v ý š i  s á z k y  

 

Šipka dolů  
S n í ž i t  v ý š i  s á z k y  



2 46  
 

 

Podržte Šipku nahoru  
M a x i m á l n í  v ý š e  s á z k y  

 

Podržte Šipku dolů  
M i n i m á l n í  v ý š e  s á z k y  

 

Klávesa I 
H e r n í  p r a v i d l a  

 

Klávesa P 
V ý h e r n í  t a b u l k a  

 

Klávesa V 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Klávesa Q 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CASINO LUCHA LIBRE 
 
CASINO LUCHA LIBRE je 4 válcová hra s 3 řadami a 54 výherními uskupeními celkem (27 zleva doprava a 27 
zprava doleva). Hra obsahuje divoký symbol PIÑATA. 

HERNÍ SYMBOLY  

 
ZELENÝ WRESTLER 

 
FIALOVÝ WRESTLER 

 
ČERVENÝ WRESTLER 

 
A (Eso) 

 
K (Král) 

 
Q (Královna) 

 
J (Kluk)  

 
10 (Desítka) 

 
9 (Devítka)  

 

PIÑATA 
(Divoký symbol) 



2 47  
 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se 
tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením opticky se otáčejí-
cích válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART), 
odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo 
dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv vý-
herní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 
Výherní uskupení tvoří kombinace 3 stejných symbolů na libovolné pozici na sousedních válcích začínajících 
od válce nejvíce vlevo a od válce nejvíce vpravo. Pouze nejdelší dosažené kombinace jsou vypláceny. Výhry z 
jednotlivých výherních uskupení se sčítají. Výherní kombinace a výplaty se řídí dle tabulky výher.  



2 48  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
 

Divoký symbol 

 
 

PIÑATA je divoký symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoké symboly samy o sobě nevytvářejí 
běžné výherní kombinace.  

STRUČNÝ SOUHRN 
- 4 válce, 3 řady, 54 výherních uskupení. 
- Výherní uskupení tvoří kombinace 3 stejných symbolů na libovolné pozici na sousedních válcích začínajících 
od válce nejvíce vlevo a od válce nejvíce vpravo. 
- Pouze nejdelší kombinace jsou vypláceny. 
- Výhry z jednotlivých výherních uskupení se sčítají. 
- PIÑATA je divoký symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč  
‒ maximální výhra:  450 000 Kč  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   

- statistická průměrná hodinová prohra:   36 000 Kč – 180 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná 
v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 3x 

 
50 

 
20 

 
12 

 
8 

 
6 

 
4 

 
4 



2 49  
 

 
2 

 
2 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 



2 50  
 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 
 

DOUBLE STAR 27 
 
DOUBLE STAR 27 je 4 válcová hra s  3 řadami a  54 výherními uskupeními celkem (27 z leva 
doprava a 27 zprava doleva).  Hra obsahuje divoký symbol  HVĚZDA.  

HERNÍ  SYMBOLY  

 
Červená Sedmička  

 
BAR  

 
Zvonek  

 
Meloun  

 
Hrozny  

 
Švestka  

 
Pomeranč  

 
Citron  

 
Třešně  

 

HVĚZDA  
(divoký  symbol)  



2 51  
 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDITY pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v  pol íčku KREDITY a hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč z ískává 
výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  V př ípadě,  
že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za ukončené a hráč 
může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Výherní  uskupení  tvoří  kombinace 3 stejných symbolů na l ibovolné pozici  na sousedních 
válcích začínaj íc ích od válce nejvíce v levo a od válce nejvíce vpravo.  Pouze nejdelš í  
kombinace jsou vypláceny.  Výhry z  jednotl ivých výherních uskupení  se sčítaj í .  Výherní  
kombinace a výplaty se ř ídí  dle tabulky výher.   



2 52  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
 

Divoký symbol 

 
 

HVĚZDA je divoký symbol  a  nahrazuje všechny ostatní  symboly.  Divoké symboly samy o 
sobě nevytvářej í  běžné výherní  kombinace.  Každý ak t ivní  divoký symbol,  který je 
součástí  výherní  kombinace násobí výhru 2x.  

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  4 válce,  3  řady,  54 výherních uskupení.  
-  Výherní  uskupení  tvoří  kombinace 3 stejných symbolů na l ibovolné pozici  na sousedních 
válcích začínaj íc ích od válce nejvíce vlevo a od válce nejvíce vpravo.  
-  Každý aktivní  divoký symbol,  který je součástí  výherní  kombinace násobí  výhru 2x.  
-  Pouze nejdelš í  kombinace jsou vypláceny.  
-  Výhry z  jednotl ivých výherních uskupení  se sčítaj í .  
-  HVĚZDA je divoký symbol  a  nahrazuje všechny ostatní  symboly.  
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka:   1  000 Kč   
‒  maximální  výhra:   500 000 Kč
  
‒  výherní  podí l :  90 % -  98 %   

                                    statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč  

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 1 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis lost i  na aktuální  výš i  
sázky.  

 

 3x  

 
20 

 
12 

 
8 

 
6 

 
4 



2 53  
 

 
2 

 
2 

 
1 

 
1 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spusti t  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní  pravidla  
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet  pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Sázka na linii  
Otevří t  nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla  
Popis a pravidla hry  



2 54  
 

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spusti t  hru (1)  

 

Enter 
Spusti t  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru  
Zvýšit  výši sázky 

 

Šipka dolů  
Snížit  výši sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky 

 

Klávesa I  
Herní pravidla  

 

Klávesa P  
Výherní  tabulka 

 

Klávesa V  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q  
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 55  
 

FRUIT SIZZLER 
 
F R U I T  S I Z Z L E R  j e  v i d e o  s l o t  h r a  s  5  v á l c i ,  3  ř a d a m i  a  5  v ý h e r n í m i  l i n i e m i .  H r a  o b s a h u j e  S C A T T E R  s y m b o l  s  M Y S T E R Y  

v ý h r o u .  

HERNÍ  SYMBOLY  

 

T ř e š n ě  

 

H r o z n y  

 

C i t r ó n  

 

M e l o u n  

 

P o m e r a n č  

 

S e d m i č k a  

 

Š v e s t k a  

 

H v ě z d a  
s c a t t e r  s y m b o l  

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
H r u  j e  m o ž n é  s p u s t i t  p o u z e  p ř i  d o s t a t e č n é  s u m ě  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  p r o  z v o l e n o u  s á z k u .  S á z e j í c í  v  p o l i  S Á Z K A  n a v o l í  

c e l k o v o u  s á z k u  d o  h r y .  P o  z v o l e n í  l i b o v o l n é  v ý š e  s á z k y  v  p o l í č k u  S Á Z K A  a  s t l a č e n í  t l a č í t k a  S T A R T  s e  t a t o  č á s t k a  
o d e č t e  u  k a ž d é  n o v é  h r y  z  k r e d i t u  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  a  h r a  z a č n e  v y o b r a z e n í m  o p t i c k y  s e  o t á č e j í c í c h  v á l c ů  p ř i  
k a ž d é m  s t i s k n u t í  t l a č í t k a  S T A R T ,  n e b o  p o k u d  j e  a k t i v o v á n  r e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( A U T O S T A R T ) ,  o d e č t e n í m  s á z k y .  
H r á č  m á  t a k é  m o ž n o s t  z a h á j i t  n o v o u  h r u  r o z t o č e n í m  v á l c ů  k l i k n u t í m  k u r z o r u  m y š i  n e b o  d o t y k e m  p r s t u  p ř í m o  n a  
v á l c e  n a  o b r a z o v c e .  P o k u d  s e  n a  v á l c í c h  n a  k o n c i  h e r n í h o  k o l a  o b j e v í  j a k á k o l i v  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  z  v ý h e r n í  
t a b u l k y ,  p a k  h r á č  z í s k á v á  v ý h r u  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y  p r o  d a n o u  v ý h e r n í  k o m b i n a c i  d l e  a k t u á l n í  v ý š e  s á z k y .  V  
p ř í p a d ě ,  ž e  n e n í  d o s a ž e n a  ž á d n á  v ý h e r n í  k o m b i n a c e ,  j e  h e r n í  k o l o  p o v a ž o v á n o  z a  u k o n č e n é  a  h r á č  m ů ž e  
p o k r a č o v a t  d o  d a l š í h o  h e r n í h o  k o l a .  

PODSTATA HRY 

M i n i m á l n ě  2  s h o d n é  s y m b o l y  ( T ř e š n ě )  n e b o  3  s t e j n é  s y m b o l y  ( C i t r ó n  /  P o m e r a n č  /  Š v e s t k a  /  H r o z n y  /  M e l o u n  /  
S e d m i č k a )  ( j e d e n  s y m b o l  n a  v á l e c )  j s o u  t ř e b a  k  v y t v o ř e n í  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  n a  m i n i m á l n ě  1  z  5  v ý h e r n í c h  l i n i í ,  
p o č í n a j e  o d  p r v n í c h  2  v á l c ů  n e j v í c e  v l e v o  j a k é h o k o l i  d a l š í h o  s o u s e d í c í h o  v á l c e .  V š e c h n y  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  j s o u  
p o č í t á n y  z l e v a  d o p r a v a ,  p o č í n a j e  n a  v á l c i  n e j v í c e  v l e v o .  V y p l á c e n a  j e  p o u z e  n e j v y š š í  d o s a ž e n á  v ý h r a  z a  v ý h e r n í  
l i n i i .  S o u b ě ž n é  v ý h r y  z  r ů z n ý c h  v ý h e r n í c h  k o m b i n a c í  ( v č e t n ě  s c a t t e r  v ý h e r )  j s o u  s č í t á n y .  V ý h e r n í  k o m b i n a c e  a  
v ý p l a t y  j s o u  p ř i p i s o v á n y  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y .  H o d n o t a  v ý h r y  p r o  z í s k a n o u  k o m b i n a c i  j e  r o v n a  h o d n o t ě  z o b r a z e n é  
v e  v ý h e r n í  t a b u l c e .  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

S C A T T E R  S Y M B O L  

3  n e b o  v í c e  s c a t t e r  s y m b o l ů  n a  j a k é k o l i  p o z i c i  s p o u š t í  M Y S T E R Y  v ý h r u  s  n á h o d n o u  p e n ě ž i t o u  o d m ě n o u .  P r o   3  
s c a t t e r  s y m b o l y  j e  h o d n o t a  o d m ě n y  v  r o z m e z í  1 x  a ž  4 x  n á s o b k u  s á z k y ,  p r o  4  s c a t t e r  s y m b o l y  v  r o z m e z í  2 x  a ž  
5 0 x  n á s o b k u  s á z k y  a  p r o  5  s c a t t e r  s y m b o l ů  v  r o z m e z í  2 0 x  a ž  1 0 0 x  n á s o b k u  s á z k y .  V y p l á c e n a  j e  p o u z e  v ý h r a  z a  
n e j v y š š í  d o s a ž e n ý  p o č e t  s c a t t e r  s y m b o l ů .  

STRUČNÝ  SOUHRN 

- 5  v á l c ů ,  3  ř a d y  a  5  v ý h e r n í c h  l i n i í .  



2 56  
 

- M i n i m á l n ě  2  s h o d n é  s y m b o l y  ( T ř e š n ě )  n e b o  3  s h o d n é  s y m b o l y  ( C i t r ó n  /  P o m e r a n č  /  Š v e s t k a  /  H r o z n y  /  
M e l o u n  /  S e d m i č k a )  ( j e d e n  s y m b o l  n a  v á l e c )  j s o u  t ř e b a  k  v y t v o ř e n í  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  n a  m i n i m á l n ě  1  z  
5  v ý h e r n í c h  l i n i í ,  p o č í n a j e  o d  p r v n í c h  2  v á l c ů  n e j v í c e  v l e v o  j a k é h o k o l i  d a l š í h o  s o u s e d í c í h o  v á l c e .   

- V š e c h n y  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  j s o u  p o č í t á n y  z l e v a  d o p r a v a ,  p o č í n a j e  n a  v á l c i  n e j v í c e  v l e v o .  
- V y p l á c e n a  j e  p o u z e  n e j v y š š í  d o s a ž e n á  v ý h r a  z a  v ý h e r n í  l i n i i .   
- S o u b ě ž n é  v ý h r y  z  r ů z n ý c h  v ý h e r n í c h  k o m b i n a c í  ( v č e t n ě  s c a t t e r  v ý h e r )  j s o u  s č í t á n y .   
- 3  n e b o  v í c e  s c a t t e r  s y m b o l ů  n a  j a k é k o l i  p o z i c i  s p o u š t í  M Y S T E R Y  v ý h r u  s  n á h o d n o u  p e n ě ž i t o u  o d m ě n o u .  
- V y p l á c e n a  j e  p o u z e  v ý h r a  z a  n e j v y š š í  d o s a ž e n ý  p o č e t  s c a t t e r  s y m b o l ů .  

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  m a x i m á l n í  s á z k a :  1  0 0 0  K č   
‒  m a x i m á l n í  v ý h r a :  5 0 0  0 0 0  K č   
‒  v ý h e r n í  p o d í l :  9 0  %  -  9 8  %    
s t a t i s t i c k á  p r ů m ě r n á  h o d i n o v á  p r o h r a :  3 6  0 0 0  K č  –  1 8 0  0 0 0  K č  

VÝHERNÍ  TABULKA  

V ý h e r n í  t a b u l k a  u d á v á  v ý h r y  p ř i  h o d n o t ě  s á z k y  1  K č .  V ý h e r n í  t a b u l k a  p ř í m o  v e  h ř e  u d á v á  h o d n o t y  p r o  a k t u á l n í  v ý š i  
s á z k y .  

 

 5 x  4 x  3 x   

 

2 0 - 1 0 0  2 - 5 0  1 - 4   

 

5 0 0  2 0 0  2 0   

 

1 0 0  4 0  1 0   

 

1 0 0  4 0  1 0   

 

4 0  1 0  4   

 

4 0  1 0  4   

 

4 0  1 0  4   

 

4 0  1 0  4  1  

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

S T A R T 
S pu s t i t  h r u  

 

A u t o s ta r t  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  

 

Změ n i t  v ý š i  sá zky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

M e n u  
O t e v ř í t  na b ídku  mo ž n os t í  h ry  



2 57  
 

 

Za v ř í t  me n u  
Z a v ř í t  n ab íd ku  mo ž n o s t í  

 

N a s ta ve n í   
N a s t av en í  h r y   

 

V ý h e r n í  t a bu lka  
V ý h r y  p r o  ak tu á ln í  v ýš i  s á zk y  

 

He r n í  p r av id la  
P op i s  a  p r av id l a  h r y  

 

Hl a s i to s t  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Ko n e c  
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
D r ž e t  p ro  Au to s t a r t  

 

Autostart 
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  

 

Zvýšit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

Snížit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

Sázka na linii  
O t e v ř í t  na s t ave n í  s á zk y  

 

Menu 
O t e v ř í t  na b ídku  mo ž n os t í  h ry  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n ab íd ku  mo ž n o s t í  

 

Nastavení  
N a s t av en í  h r y  

 

Výherní tabulka  
V ý h r y  p r o  ak tu á ln í  v ýš i  s á zk y  

 

Herní pravidla  
P op i s  a  p r av id l a  h r y  

 

Hlasitost  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
S pu s t i t  h r u  (1 )  

 

Enter 
S pu s t i t  h r u  (2 )  

 

Podržte Mezerník  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  ( 1 )  

 

Podržte Enter  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  ( 2 )  

 

Mezerník  
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  ( 1 )  

 

Enter 
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  ( 2 )  



2 58  
 

 

Šipka nahoru  
Z v ýš i t  vý š i  s áz k y  

 

Šipka dolů  
S n í ž i t  v ýš i  s á zk y  

 

Podržte Šipku nahoru  
M a x i má l n í  v ýše  s á zk y  

 

Podržte Šipku dolů  
M i n i má l n í  v ýše  s á zk y  

 

Klávesa I  
H e r n í  p r av i d l a  

 

Klávesa P  
V ý he r n í  t ab u lk a  

 

Klávesa V  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Klávesa Q  
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 

 
 
GEMS QUEST 
 

GEMS QUEST je 5 válcová v ideohra se 3 řadami a  20 výherními l iniemi.  Obsahuje divoký  
symbol  "GEM",  bonusový scatter  symbol  "SCATTER BONUS",  bonusovou hru 
a multipl ikátor výher.  
 

HERNÍ  SYMBOLY 
 

 
CITRON  

 
HROZEN 

 
TŘEŠNĚ   SEDMIČKA  

 
POMERANČ  

 
SCATTER BONUS   
Bonus „scatter“  symbol  

 
HRUŠKA  

 

GEM   
Divoký symbol  

 
ŠVESTKA 

 
 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
    Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDITY pro zvolenou sázku.  

Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.   Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u nové hry z  kreditu 
v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením opticky se otáčej ících válců př i  st isknutí  



2 59  
 

t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým 
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců k l iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud je na konci 
herního kola vytvořena jakákol iv  výherní  kombinace napříč  3 nebo více sousedícími 
válci ,  hráč je odměněn výhrou za nejvyšš í  výherní  kombinaci  z  výherní  l in ie dle výplatní  
tabulky pro aktuální  výš i  sázky.  Symboly,  které vytvoři ly  výherní  kombinace,  zmizí  a 
prázdný prostor je  nahrazen novými symboly.  Všechny ostatní  symboly,  které nejsou 
součástí  výherních kombinací ,  zůstávaj í  na svých pozicích.   Tento "kaskádový" cyklus se 
může opakovat pouze 10krát za sebou.  Všechny výhry jsou automaticky př idány ke 
kreditům hráče v  pol íčku KREDIT na konci  herního kola.  V  případě,  že není  dosažena 
žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za ukončené a hráč může 
pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
    Minimálně 3 nebo více shodných symbolů ( jeden symbol  na válec)  na prvních 3 až 5  

sousedících válcích a  na 1  z  20 výherních l ini í  tvoří  výherní  kombinaci .  Všechny výherní  
kombinace jsou kalkulovány z leva doprava,  zprava do leva a  ze středu.  Vyplácena je 
pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace z každé výherní  l inie.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol  

Symbol "GEM" je divoký symbol a  nahrazuje jakýkol iv j iný symbol  kromě scatter 
bonus symbolu "SCATTER BONUS" pouze tehdy,  pokud je součástí  výherní  
kombinace na alespoň 1 z  20 výherních l ini í .  Každý divoký symbol  "GEM",  který 
je součástí  kterékol iv výherní  kombinace na výherní  l in i i ,  násobí  jej í  výhru 
dvakrát (2x).  

 
Scatter bonus symbol 

Bonusový scatter  symbol  "SCATTER BONUS" se zobrazuje na všech válcích na 
jakékol i  pozici .  Tř i  a  více bonusových scatter  symbolů napříč  všemi válci  a  na 
jakékol i  pozici  akt ivuj í  "Bonusovou hru".  Každý bonusový scatter  symbol,  který 
je součástí  řetězce,  jenž spusti l  bonusovou hru,  je  po aktivaci  přeměněn v 
některý z  různobarevných drahokamů se skrytou odměnou dle bonusové 
výherní  tabulky v  závis lost i  na aktuální  výš i  sázky herního kola,  v  rámci  
kterého byla bonusová hra spuštěna.  

 

Výherní  tabulka pro bonusovou hru 

 Bonusový 
symbol  Výhra  

 
Fialový 

drahokam  25x výše sázky  

 
Modrý 

drahokam  20x výše sázky  



2 60  
 

 
Oranžový 

drahokam  15x výše sázky  

 
Žlutý drahokam  10x výše sázky  

 
Zelený 

drahokam  5x výše sázky  

 
Hráč poté odkrývá j ím zvolené přeměněné symboly.  Bonusová hra končí ,  buď když 

jsou odkryty všechny bonusové symboly za výhry,  nebo pokud byl  nalezen 
prázdný bonusový symbol.  Všechny výhry v  rámci  bonusové hry jsou 
automaticky př idány do globálního FREE BANK,  který je automaticky př idán ke 
kreditům hráče v  pol i  KREDITY na konci  bonusové hry.  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  5 válců,  3  řady (5 symbolů na 1 řadu) a  20 výherních l ini í .  

‒  Libovolné sázky v  hodnotě až do 1 000, -  Kč.  

‒  Výherní  kombinace jsou vypláceny z leva doprava,  zprava doleva a ze středu.  

‒  Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace z  každé výherní  l in ie.  

‒  Symboly,  které vytvoři ly  výherní  kombinace,  explodují  a  zmizí  a  prázdný prostor je 
nahrazen symboly z  řádku nad nimi (kaskádový efekt) .  

‒  "Kaskádový" cyklus  se může opakovat pouze 10krát za sebou.  

‒  Divoký symbol  "GEM" nahrazuje jakýkol iv  j iný symbol,  pokud je součástí  výherní  kom-
binace alespoň na 1  z 20 výherních l ini í .  

‒  Každý aktivní  divoký symbol  "GEM" na výherní  l ini i  násobí  výhru dvakrát (2x).  

‒  Tři  a  více scatter  bonus symbolů "SCATTER BONUS" napříč  všemi válci  a  na jakékol i  
pozic i  aktivuj í  "Bonusovou hru".  

‒  Každý scatter  bonus symbol "SCATTER BONUS",  který je součástí  řetězce,  jenž spusti l  
bonusovou hru,  je  po aktivaci  přeměněn v symbol  různobarevných drahokamů se 
skrytou odměnou. Bonusová hra a  rozhodování  sázej íc ího neovl ivňuj í  výš i  výherního  
podí lu.  

‒  Výhry z  jednotl ivých l ini í  se sčítaj í .  
 

  



2 61  
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka:   1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:   500 000 Kč  
‒ výherní  podí l :   90 % až 98 %  
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 1 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  

tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  
výš i  sázky.  
 

  5x  4x  3x  

 
Sedmička  15  10  5  

 
Hrozen  10  5  2  

 
Švestka  10  5  2  

 
Hruška  4  3  1  

 
Pomeranč  4  3  1  

 
Třešně  3  2  1  

 
Citron  3  2  1  

  



2 62  
 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start  
Spustit  hru  

 

Autostart  
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu  
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla  
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost  
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec  
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start  
Držet pro Autostart  

 

Autostart  
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu  
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla  
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost  
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec  
Ukončit  hru a zpět  

 
  



2 63  
 

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter  
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter  
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru  
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I  
Herní  pravidla  

 

Klávesa P  
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V  
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q  
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 64  
 

 
GREAT ESCAPE 
 
GREAT ESCAPE je 5 válcová hra se 3 řadami a  5  výherními l iniemi.  Hra obsahuje 
expanduj ící  divoký symbol  Vězeňská Koule a  extra mult ipl ikátor výher.  

HERNÍ  SYMBOLY  
 

 
9 (Devítka)  

 
Vězeň  

 10 (Desítka)  
 

Strážník  
(Zelená uniforma)  

 
J (Kluk)  

 

Seržant  
(Červená uniforma)  

 
Q  (Královna)  

 

Kapitán  
(Modrá uniforma)  

 K (Král)  
 

Uprchlík  
(Great  Escape)  

 
A  (Eso)  

 
Vězeňská Koule  
divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDITY pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry 
z  kreditu v  pol íčku KREDITY a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  
každém st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART),  odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením 
válců kl iknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud 
se na válcích na konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  
tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle 
aktuální  výše sázky.  V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 stejné symboly ( jeden symbol  za válec)  na prvních 2 sousedících válcích 
z leva a na 1 z  5  výherních l ini í  jsou třeba k vytvoření  výherní  kombinace.  Všechny 
výherní  kombinace jsou počítány pouze z leva doprava a vyplácena je pouze nejvyšš í  
dosažená výhra za výherní  l ini i .   

 



2 65  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

 

Expandující  divoký symbol se objevuje pouze na 2. ,  3 . ,  4 .  a 5.  válci  a 
nahrazuje všechny ostatní symboly. Každý aktivní divoký symbol na 
výherní l ini i  násobí výhru 2x.  Výherní  kombinace s jedním divokým 
symbolem jsou násobeny 2x, se dvěma divokými symboly 4x, se třemi 
divokými symboly 8x a se čtyřmi divokými symboly 16x. Divoké 
symboly nevytvářejí  svou vlastní výherní  kombinaci .   

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  5 válců,  3  řady,  5  výherních l ini i .  

‒  Minimálně 2  stejné symboly ( jeden symbol za válec)  na prvních 2 sousedících válcích 
z leva a na 1 z  5  výherních l ini í  jsou třeba k vytvoření  výherní  kombinace.  

‒  Všechny výherní  kombinace jsou počítány pouze z leva doprava a vyplácena je pouze 
nejvyšš í  dosažená výhra za výherní  l in i i .  

‒  Expanduj ící  divoký symbol  se objevuje pouze na 2.,  3. ,  4.  a  5.  válc i  a nahrazuje 
všechny ostatní  symboly.  

‒  Každý aktivní  divoký symbol  na výherní  l ini i  násobí  výhru 2x.  

‒  Divoké symboly nevytvářej í  svou vlastní  výherní  kombinaci .   
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka:  1  000 Kč   
‒  maximální  výhra:  500 000 Kč   
‒  výherní  podí l :  90 % -  98 %   
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč  
 
VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

 

 5x  4x  3x  2x  

 
2500 640 80 40 

 
1280 160 60 30 

 
640 80 40 20 

 
320 60 30 15 



2 66  
 

 
160 40 20 - 

 
80 30 15 - 

 
80 30 15 - 

 
40 20 10 - 

 
40 20 10 - 

 
20 10 5 - 

 
20 10 5  

FUNKCE TLAČÍTEK   

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

START 
Spusti t  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít  menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla  
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  



2 67  
 

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 68  
 

 
LUCKY FU 
 
L U C K Y  F U  j e  v i d e o h r a  s  5  v á l c i ,  4  ř a d a m i  a  2 0  v ý h e r n í m i  l i n i e m i .  H r a  o b s a h u j e  d i v o k ý  s y m b o l ,  b o n u s o v o u  h r u  a  

m u l t i p l i k á t o r  v ý h e r .  

 

HERNÍ  SYMBOLY  
 

 
Ob c h o d n í k  

 

L E V Ý  B ON US  ( h o rn í  č á s t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 
L a dy  

 

L E V Ý  B ON US  ( s t ř ed n í  č á s t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 
F a r má ř  

 

L E V Ý  B ON US  ( s pod n í  č á s t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 
A  

 

S T Ř E D NÍ  B ON U S  ( ho r n í  č á s t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 
K 

 

S T Ř E D NÍ  B ON U S  ( s t ř ed n í  č á s t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 
Q  

 

S T Ř E D NÍ  B ON U S  ( s pod n í  čá s t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 
J  

 

P R A V Ý  B ON U S  ( ho r n í  č á s t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 
D i vo ký  sy mb o l  

 

P R A V Ý  B ON U S  ( s t ř ed n í  č ás t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 
M i n c e  -  s y mb o l  v  bon us ov é  h ř e   

 

P R A V Ý  B ON U S  ( s pod n í  č ás t )  
B on uso vý  s ymb o l  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
    H r u  j e  m o ž n é  s p u s t i t  p o u z e  p ř i  d o s t a t e č n é  s u m ě  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  p r o  z v o l e n o u  s á z k u .  S á z e j í c í  v  p o l i  S Á Z K A  

n a v o l í  c e l k o v o u  s á z k u  d o  h r y .  P o  z v o l e n í  l i b o v o l n é  v ý š e  s á z k y  v  p o l í č k u  S Á Z K A  a  s t l a č e n í  t l a č í t k a  S T A R T  s e  
t a t o  č á s t k a  o d e č t e  u  k a ž d é  n o v é  h r y  z  k r e d i t u  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  a  h r a  z a č n e  v y o b r a z e n í m  o p t i c k y  s e  
o t á č e j í c í c h  v á l c ů  p ř i  k a ž d é m  s t i s k n u t í  t l a č í t k a  S T A R T ,  n e b o  p o k u d  j e  a k t i v o v á n  r e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  
( A U T O S T A R T ) ,  o d e č t e n í m  s á z k y .  H r á č  m á  t a k é  m o ž n o s t  z a h á j i t  n o v o u  h r u  r o z t o č e n í m  v á l c ů  k l i k n u t í m  k u r z o r u  
m y š i  n e b o  d o t y k e m  p r s t u  p ř í m o  n a  v á l c e  n a  o b r a z o v c e .  P o k u d  s e  n a  v á l c í c h  n a  k o n c i  h e r n í h o  k o l a  o b j e v í  
j a k á k o l i v  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  z  v ý h e r n í  t a b u l k y ,  p a k  h r á č  z í s k á v á  v ý h r u  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y  p r o  d a n o u  v ý h e r n í  
k o m b i n a c i  d l e  a k t u á l n í  v ý š e  s á z k y .  V  p ř í p a d ě ,  ž e  n e n í  d o s a ž e n a  ž á d n á  v ý h e r n í  k o m b i n a c e ,  j e  h e r n í  k o l o  
p o v a ž o v á n o  z a  u k o n č e n é  a  h r á č  m ů ž e  p o k r a č o v a t  d o  d a l š í h o  h e r n í h o  k o l a .  

PODSTATA HRY 
     M i n i m á l n ě  3  i d e n t i c k é  s y m b o l y  ( j e d e n  s y m b o l  n a  v á l e c )  n a  p r v n í c h  t ř e c h  s o u s e d í c í c h  v á l c í c h  z l e v a  a  n a  1  z  2 0  

v ý h e r n í c h  l i n i í  j s o u  t ř e b a  k  v y t v o ř e n í  v ý h e r n í  k o m b i n a c e .  V š e c h n y  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  j s o u  k a l k u l o v á n y  p o u z e  





2 70  
 

 
2 00  1 60  4 0  

 
1 60  6 0  1 6  

 
4 0  1 6  6  

 
6  4  1  

 
6  4  1  

 
4  2  1  

 
4  2  1  

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
S p u s t i t  h r u  

 

Autostart 
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  

 

Změnit výši  sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Menu 
O t e v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  h r y  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  

 

Nastavení 
N a s t a v e n í  h r y  

 

Výherní tabulka 
V ý h r y  p r o  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y  

 

Herní pravidla 
P o p i s  a  p r a v i d l a  h r y  

 

Hlasitost 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
D r ž e t  p r o  A u t o s t a r t  

 

Autostart 
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  

 

Zvýšit výši  sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Snížit výši sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  



2 71  
 

 

Sázka na linii  
O t e v ř í t  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Menu 
O t e v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  h r y  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  

 

Nastavení 
N a s t a v e n í  h r y  

 

Výherní tabulka 
V ý h r y  p r o  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y  

 

Herní pravidla 
P o p i s  a  p r a v i d l a  h r y  

 

Hlasitost 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
S p u s t i t  h r u  ( 1 )  

 

Enter 
S p u s t i t  h r u  ( 2 )  

 

Podržte Mezerník  
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( 1 )  

 

Podržte Enter  
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( 2 )  

 

Mezerník  
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  ( 1 )  

 

Enter 
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  ( 2 )  

 

Šipka nahoru 
Z v ý š i t  v ý š i  s á z k y  

 

Šipka dolů  
S n í ž i t  v ý š i  s á z k y  

 

Podržte Šipku nahoru  
M a x i m á l n í  v ý š e  s á z k y  

 

Podržte Šipku dolů  
M i n i m á l n í  v ý š e  s á z k y  

 

Klávesa I 
H e r n í  p r a v i d l a  

 

Klávesa P 
V ý h e r n í  t a b u l k a  

 

Klávesa V 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Klávesa Q 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 72  
 

MAXI 5 
 

MAXI 5  je  v ideohra s  5 válci ,  4 řadami a  20 výherními l in iemi.  Hra obsahuje divoký 
symbol  "MAXI 5",  bonusové symboly "THREE",  "REEL" a  "BONUS",  bonusovou hru a 
mult ipl ikátor výher.  
 

HERNÍ  SYMBOLY  
 

 
Třešně  

 

THREE  (horní  část)  
Bonusový symbol  

 Stříbrný BAR  
 

THREE  (střední  část)  
Bonusový symbol  

 Modrý BAR 
 

THREE  (spodní  část)  
Bonusový symbol  

 
Červený BAR  

 

REEL  (horní  část)  
Bonusový symbol  

 
Dolar 

 

REEL  (střední  část)  
Bonusový symbol  

 
Červená Sedmička  

 

REEL  (spodní  část)  
Bonusový symbol  

 
Žlutá Sedmička  

 

BONUS  (horní  část)  
Bonusový symbol  

 

MAXI 5  
Divoký symbol  

 

BONUS  (střední  část)  
Bonusový symbol  

 

 
 

BONUS  (spodní  část)  
Bonusový symbol  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDITY pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry 
z  kred i tu v  pol íčku KREDITY a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  
každém st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART),  odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením 
válců kl iknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud 
se na válcích na konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  
tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle 



2 73  
 

aktuální  výše sázky.  V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 identické symboly ( jeden symbol  na válec)  na prvních třech sousedících 
válcích z leva a na 1 z  20 výherních l ini í  tvoří  výherní  kombinaci .  Všechny výherní  
kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na válci  nejv íce v levo. 
Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace na každé výherní  l ini i .  Současné 
výhry na různých výherních kombinacích jsou sčítány.  Výherní  kombinace a výplaty jsou 
prováděny dle výherní  tabulky.  Hodnota výhry za udělenou kombinaci  je hodna hodnotě 
zobrazené ve výherní  tabulce a vynásobené každým aktivním mult ipl ikátorem, pokud 
obsahovala divoký symbol.   

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol  "MAXI 5" je divoký  symbol  a  nahrazuje jakýkoli  j iný symbol,  kromě 
bonusových symbolů "THREE",  "REEL" a  "BONUS",  pouze v  případě,  že je 
součástí  výherní  kombinace na alespoň 1 z  20 výherních l ini í .  Každý aktivní  
divoký symbol  "MAXI 5",  který je součástí  kterékoli  výherní  kombinace na 
výherní  l ini i ,  násobí jej í  výhru dvakrát (2x).  Výherní  kombinace s  jedním 

divokým symbolem jsou vynásobeny 2x,  se dvěma symboly 4x,  se třemi 
symboly 8x a  se čtyřmi symboly 16x.  Divoké symboly nevytvářej í  svou vlastní  
výherní  kombinaci .  

 

Bonusové symboly 

Tři  bonusové symboly "THREE",  "REEL" a  "BONUS" se objevuj í  pouze na 
druhém, třet ím a čtvrtém válci ,  a  to konkrétně:  symbol  "THREE" na druhém 
válci ,  symbol  "REEL" na třetím válci  a  symbol  "BONUS" na čtvrtém válci .  V 
př ípadě,  kdy se na konci  jednoho  herního kola objeví  všechny 3 bonusové 
symboly a  pokryj í  svůj  v lastní  válec napříč  3 řádky,  je  aktivována bonusová hra 
"THREE REEL BONUS" s  10 bonusovými otočeními zdarma. Během bonusové 
hry je hlavní  hrací  plocha (obrazovka) překryta bonusovými symboly v  je j ich 
plné délce přes vrchní ,  pravou a levou stranu a hrací  plocha obrazovky je  
zúžena na pouhé 3 sousedící  střední  válce a  3 řady s  27 výherními l in iemi ve 
stylu "cr iss-cross" (kř ížem-krážem).  Všechny výhry v  rámci  bonusové hry jsou 
automaticky př idány do globálního FREE BANK,  který je automaticky př idán ke 
kreditům hráče v  pol i  KREDITY na konci  bonusové hry.  Dalš ích 10 bonusových 
otočení  zdarma lze vyhrát v  průběhu každé aktivní  bonusové hry.   Pro účely 
výpočtu výhry v  rámci  bonusových otočení se použi je výše sázky z  herního 
kola,  v  rámci  kterého byla bonusová otočení  spuštěna.  

 

 



2 74  
 

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  5 válců,  4  řady a 20 výherních l ini í .  

‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny pouze z leva doprava,  počínaje na válci  
nejv íce v levo.  

‒  Vyplácena je vždy pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace na výherní  l in i i .  

‒  Symbol  "MAXI 5" je divoký symbol  a  nahrazuje jakýkoli  j iný symbol,  kromě bonuso-
vých symbolů "THREE",  "REEL" a  "BONUS".  

‒  Každý aktivní  divoký symbol  "MAXI 5",  který je součástí  kterékol i  výherní  kombinace 
na výherní  l ini i ,  násobí  jej í  výhru dvakrát (2x).  

‒  Bonusové symboly "THREE",  "REEL" a  "BONUS" se objevuj í  pouze na druhém, třet ím 
a čtvrtém válci .  

‒  V případě, že se plně objeví  všechny 3 bonusové symboly a  pokryj í  svůj  vlastní  válec 
napříč  třemi řadami,  je  aktivována bonusová hra "THREE REEL BONUS" s  10 bonuso-
vými otočeními zdarma.  

‒  Bonusová hra se skládá z  3 sousedících středních válců a 3 řad s  27 výherními l iniemi 
ve stylu "cr iss-cross" (kř ížem-krážem).  

‒  Bonusová hra a  rozhodování  sázej íc ího neovl ivňuj í  výš i  výherního podí lu.  

‒  Výhry z  jednotl ivých l ini í  se sčítaj í .  
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka:   1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:   250 000 Kč  
‒ výherní  podí l :   90 % až 98 %  
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč  

 
  



2 75  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 1 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

 
 5x 4x 3x 

 
Červená sedmička  200 160 40 

 
Žlutá sedmička  160 60 16 

 
Dolar  40 16 6 

 
Červený BAR  6 4 1 

 
Modrý BAR 6 4 1 

 Stříbrný BAR  4 2 1 

 
Třešně  4 2 1 

  

 FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

  



2 76  
 

 FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet  

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

  

 FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 





2 78  
 

‒  V ý h e r n í  u s k u p e n í  p l a t í  p r o  k o m b i n a c e  3  n e b o  4  s t e j n ý c h  s y m b o l ů  n a  j a k é k o l i v  p o z i c i  n a  s o u s e d n í c h  
v á l c í c h ,  p o č í n a j e  o d  v á l c e  n e j v í c e  v l e v o .   

‒  V y p l á c e n y  j s o u  p o u z e  n e j d e l š í  d o s a ž e n é  k o m b i n a c e  a  v ý h r y  j s o u  p ř i p i s o v á n y  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y .  
‒   V ý h r y  n a  v ý h e r n í c h  u s k u p e n í c h  j s o u  s č í t á n y .  
‒  D i v o k ý  s y m b o l  n a h r a z u j e  v š e c h n y  o s t a t n í  s y m b o l y .  D i v o k é  s y m b o l y  n e v y t v á ř e j í  s v o u  v l a s t n í  v ý h e r n í  k o m -

b i n a c i .  
‒  V ý h e r n í  k o m b i n a c e  s  d i v o k ý m  s y m b o l e m  s p o u š t í  f u n k c i  r e s p i n  a  v š e c h n y  v ý h e r n í  s y m b o l y  z ů s t á v a j í  n a  

m í s t ě  b ě h e m  u d ě l e n é h o  r e s p i n u .  
‒  R e s p i n  j e  h r á n  z a  s t e j n o u  s á z k u  j a k o  h e r n í  k o l o ,  k t e r é  j e j  s p u s t i l o .  

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  m a x i m á l n í  s á z k a :  1  0 0 0  K č   
‒  m a x i m á l n í  v ý h r a :  5 0 0  0 0 0  K č   
‒  v ý h e r n í  p o d í l :  9 0  %  -  9 8  %    
‒  s t a t i s t i c k á  p r ů m ě r n á  h o d i n o v á  p r o h r a :  3 6  0 0 0  K č  –  1 8 0  0 0 0  K č  

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní tabulka udává výhry při  hodnotě sázky 1 Kč. Výherní tabulka přímo ve hře 

udává hodnoty pro aktuální  výši  sázky.  
 

 4x 3x  

 
10 5 

 
6 3 

 
6 3 

 
4 2 

 
4 2 

 
2 1 

 
2 1 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

S T A R T 
S pu s t i t  h r u  

 

A u t o s ta r t  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  



2 79  
 

 

Změ n i t  v ý š i  sá zky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

M e n u  
O t e v ř í t  na b ídku  mo ž n os t í  h ry  

 

Za v ř í t  me n u  
Z a v ř í t  n ab íd ku  mo ž n o s t í  

 

N a s ta ve n í   
N a s t av en í  h r y   

 

V ý h e r n í  t a bu lka  
V ý h r y  p r o  ak tu á ln í  v ýš i  s á zk y  

 

He r n í  p r av id la  
P op i s  a  p r av id l a  h r y  

 

Hl a s i to s t  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Ko n e c  
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
D r ž e t  p ro  Au to s t a r t  

 

Autostart 
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  

 

Zvýšit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

Snížit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

Sázka na linii  
O t e v ř í t  na s t ave n í  s á zk y  

 

Menu 
O t e v ř í t  na b ídku  mo ž n os t í  h ry  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n ab íd ku  mo ž n o s t í  

 

Nastavení  
N a s t av en í  h r y  

 

Výherní tabulka  
V ý h r y  p r o  ak tu á ln í  v ýš i  s á zk y  

 

Herní pravidla  
P op i s  a  p r av id l a  h r y  

 

Hlasitost  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
S pu s t i t  h r u  (1 )  

 

Enter 
S pu s t i t  h r u  (2 )  

 

Podržte Mezerník  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  ( 1 )  

 

Podržte Enter  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  ( 2 )  



2 80  
 

 

Mezerník  
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  ( 1 )  

 

Enter 
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  ( 2 )  

 

Šipka nahoru  
Z v ýš i t  vý š i  s áz k y  

 

Šipka dolů  
S n í ž i t  v ýš i  s á zk y  

 

Podržte Šipku nahoru  
M a x i má l n í  v ýše  s á zk y  

 

Podržte Šipku dolů  
M i n i má l n í  v ýše  s á zk y  

 

Klávesa I  
H e r n í  p r av i d l a  

 

Klávesa P  
V ý he r n í  t ab u lk a  

 

Klávesa V  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Klávesa Q  
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 
 
 
 
 
 
RESPIN FRUIT 
R E S P I N  F R U I T  j e  v i d e o  s l o t  h r a  s e  3  v á l c i ,  3  ř a d a m i  a  5  v ý h e r n í m i  l i n i e m i .  H r a  o b s a h u j e  d i v o k ý  s y m b o l  s  f u n k c í  

r e s p i n  a  e x t r a  m u l t i p l i k á t o r  v ý h e r .  

HERNÍ  SYMBOLY  

 

WILD  
divoký  symbol   

Červené sedmičky  

 
Hvězdy  

 
Melouny  

 
Hrozny  

 
Pomeranče  

 
Citrony  

 
Třešně  

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
H r u  j e  m o ž n é  s p u s t i t  p o u z e  p ř i  d o s t a t e č n é  s u m ě  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  p r o  z v o l e n o u  s á z k u .  S á z e j í c í  v  p o l i  S Á Z K A  

n a v o l í  c e l k o v o u  s á z k u  d o  h r y .  P o  z v o l e n í  l i b o v o l n é  v ý š e  s á z k y  v  p o l í č k u  S Á Z K A  a  s t l a č e n í  t l a č í t k a  S T A R T  s e  
t a t o  č á s t k a  o d e č t e  u  k a ž d é  n o v é  h r y  z  k r e d i t u  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  a  h r a  z a č n e  v y o b r a z e n í m  o p t i c k y  s e  
o t á č e j í c í c h  v á l c ů  p ř i  k a ž d é m  s t i s k n u t í  t l a č í t k a  S T A R T ,  n e b o  p o k u d  j e  a k t i v o v á n  r e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  
( A U T O S T A R T ) ,  o d e č t e n í m  s á z k y .  H r á č  m á  t a k é  m o ž n o s t  z a h á j i t  n o v o u  h r u  r o z t o č e n í m  v á l c ů  k l i k n u t í m  k u r z o r u  
m y š i  n e b o  d o t y k e m  p r s t u  p ř í m o  n a  v á l c e  n a  o b r a z o v c e .  P o k u d  s e  n a  v á l c í c h  n a  k o n c i  h e r n í h o  k o l a  o b j e v í  
j a k á k o l i v  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  z  v ý h e r n í  t a b u l k y ,  p a k  h r á č  z í s k á v á  v ý h r u  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y  p r o  d a n o u  v ý h e r n í  
k o m b i n a c i  d l e  a k t u á l n í  v ý š e  s á z k y .  V  p ř í p a d ě ,  ž e  n e n í  d o s a ž e n a  ž á d n á  v ý h e r n í  k o m b i n a c e ,  j e  h e r n í  k o l o  
p o v a ž o v á n o  z a  u k o n č e n é  a  h r á č  m ů ž e  p o k r a č o v a t  d o  d a l š í h o  h e r n í h o  k o l a .  



2 81  
 

PODSTATA HRY  
3  s h o d n é  s y m b o l y  n a  1  z  5  v ý h e r n í c h  l i n i í  t v o ř í  v ý h e r n í  k o m b i n a c i .  S o u b ě ž n é  v ý h r y  z  r ů z n ý c h  v ý h e r n í c h  k o m b i n a c í  

j s o u  s č í t á n y .  V ý h e r n í  k o m b i n a c e  a  v ý p l a t y  j s o u  p r o v á d ě n y  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y .  H o d n o t a  v ý h r y  p r o  z í s k a n o u  
k o m b i n a c i  j e  r o v n a  h o d n o t ě  z o b r a z e n é  v e  v ý h e r n í  t a b u l c e .  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY  

 

D i v o k ý  s y m b o l  

D i v o k ý  s y m b o l  n a h r a z u j e  v š e c h n y  o s t a t n í  s y m b o l y .  D i v o k é  s y m b o l y  n e v y t v á ř e j í  s v o u  v l a s t n í  v ý h e r n í  k o m b i n a c i .  

 

F u n k c e  R e s p i n  

 
V ý h e r n í  k o m b i n a c e  s  d i v o k ý m  s y m b o l e m  a k t i v u j í  j e d e n  r e - s p i n  z d a r m a .  B ě h e m  t o h o t o  r e - s p i n u ,  j s o u  s y m b o l y ,  

k t e r é  j s o u  s o u č á s t í  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  s  d i v o k ý m  s y m b o l e m  a k t i v u j í c í  r e - s p i n ,  d r ž e n y  n a  s v ý c h  p o z i c i c í h .  P ř e d  
r e - s p i n e m ,  j s o u  v š e c h n y  v ý h r y  s e č t e n y .  P o  r e - s p i n u ,  j s o u  v ý h r y  s e č t e n y  z n o v u  a  d r ž e n é  s y m b o l y  j s o u  u v o l n ě n y .  
K a ž d á  n o v á  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  s  d i v o k ý m  s y m b o l e m  a k t i v u j e  d a l š í  r e - s p i n .  R e - s p i n  j e  h r á n  z a  s t e j n o u  s á z k u  
j a k o  h e r n í  k o l o ,  k t e r é  j e j  s p u s t i l o .   

 
Extra Multiplikátor 
V ý h r y  z a  9  s t e j n ý c h  s y m b o l ů  a  z á r o v e ň  s  n a h r a z e n í m  d i v o k ý m  s y m b o l e m  j s o u  n á s o b e n y  2 x .  

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  3  v á l c e ,  3  ř a d y ,  5  v ý h e r n í c h  l i n i í .  
‒  3  s h o d n é  s y m b o l y  n a  1  z  5  v ý h e r n í c h  l i n i í  t v o ř í  v ý h e r n í  k o m b i n a c i .  
‒  S o u b ě ž n é  v ý h r y  z  r ů z n ý c h  v ý h e r n í c h  k o m b i n a c í  j s o u  s č í t á n y .  
‒  V ý h e r n í  k o m b i n a c e  a  v ý p l a t y  j s o u  p r o v á d ě n y  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y .  
‒  H o d n o t a  v ý h r y  p r o  z í s k a n o u  k o m b i n a c i  j e  r o v n a  h o d n o t ě  z o b r a z e n é  v e  v ý h e r n í  t a b u l c e .  
‒  D i v o k ý  s y m b o l  n a h r a z u j e  v š e c h n y  o s t a t n í  s y m b o l y .  D i v o k é  s y m b o l y  n e v y t v á ř e j í  s v o u  v l a s t n í  v ý h e r n í  

k o m b i n a c i .  
‒  V ý h e r n í  k o m b i n a c e  s  d i v o k ý m i  s y m b o l y  s p o u š t í  f u n k c i  r e s p i n  a  v š e c h n y  v ý h e r n í  s y m b o l y  t a k  d r ž í  n a  

s v ý c h  m í s t e c h  b ě h e m  t o h o t o  r e s p i n u .  
‒  R e s p i n  j e  h r á n  z a  s t e j n o u  s á z k u  j a k o  h e r n í  k o l o ,  k t e r é  j e j  s p u s t i l o .  
‒  V ý h r y  z a  9  s t e j n ý c h  s y m b o l ů  a  z á r o v e ň  s  n a h r a z e n í m  d i v o k ý m  s y m b o l e m  j s o u  n á s o b e n y  2 x .  

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  m a x i m á l n í  s á z k a :  1  0 0 0  K č   
‒  m a x i m á l n í  v ý h r a :  5 0 0  0 0 0  K č   
‒  v ý h e r n í  p o d í l :  9 0  %  -  9 8  %    
‒  s t a t i s t i c k á  p r ů m ě r n á  h o d i n o v á  p r o h r a :  3 6  0 0 0  K č  –  1 8 0  0 0 0  K č  

 

 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní tabulka udává výhry při  hodnotě sázky 1 Kč. Výherní tabulka přímo ve hře 

udává hodnoty pro aktuální  výši  sázky.  
 



2 82  
 

 3x  

 
50 

 
15 

 
10 

 
8 

 
6 

 
4 

 
2 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

S T A R T 
S pu s t i t  h r u  

 

A u t o s ta r t  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  

 

Změ n i t  v ý š i  sá zky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

M e n u  
O t e v ř í t  na b ídku  mo ž n os t í  h ry  

 

Za v ř í t  me n u  
Z a v ř í t  n ab íd ku  mo ž n o s t í  

 

N a s ta ve n í   
N a s t av en í  h r y   

 

V ý h e r n í  t a bu lka  
V ý h r y  p r o  ak tu á ln í  v ýš i  s á zk y  

 

He r n í  p r av id la  
P op i s  a  p r av id l a  h r y  

 

Hl a s i to s t  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Ko n e c  
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
D r ž e t  p ro  Au to s t a r t  

 

Autostart 
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  

 

Zvýšit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

Snížit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  



2 83  
 

 

Sázka na linii  
O t e v ř í t  na s t ave n í  s á zk y  

 

Menu 
O t e v ř í t  na b ídku  mo ž n os t í  h ry  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n ab íd ku  mo ž n o s t í  

 

Nastavení  
N a s t av en í  h r y  

 

Výherní tabulka  
V ý h r y  p r o  ak tu á ln í  v ýš i  s á zk y  

 

Herní pravidla  
P op i s  a  p r av id l a  h r y  

 

Hlasitost  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
S pu s t i t  h r u  (1 )  

 

Enter 
S pu s t i t  h r u  (2 )  

 

Podržte Mezerník  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  ( 1 )  

 

Podržte Enter  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  ( 2 )  

 

Mezerník  
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  ( 1 )  

 

Enter 
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  ( 2 )  

 

Šipka nahoru  
Z v ýš i t  vý š i  s áz k y  

 

Šipka dolů  
S n í ž i t  v ýš i  s á zk y  

 

Podržte Šipku nahoru  
M a x i má l n í  v ýše  s á zk y  

 

Podržte Šipku dolů  
M i n i má l n í  v ýše  s á zk y  

 

Klávesa I  
H e r n í  p r av i d l a  

 

Klávesa P  
V ý he r n í  t ab u lk a  

 

Klávesa V  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Klávesa Q  
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 84  
 

SHAOLIN PUNCH 
 
S H A O L I N  P U N C H  j e  v i d e o  s l o t  h r a  s  5  v á l c i ,  3  ř a d a m i  a  2 0  v ý h e r n í m i  l i n i e m i .  H r a  o b s a h u j e  d i v o k ý  s y m b o l  Y I N  Y A N G  s  

m u l t i p l i k á t o r e m  v ý h r y  a  s c a t t e r  s y m b o l  S H U R I K E N ,  k t e r ý  s p o u š t í  b o n u s o v o u  h r u  S T I C K Y  C O I N  B O N U S .   

HERNÍ  SYMBOLY  

 
9 

 
Modrá 

 
10 

 
Žlutá  

 
J  

 
Zelená  

 
Q 

 
Červená  

 
K 

 

YIN YANG  
(divoký symbol)  

 
A 

 

SHURIKEN  
(scatter symbol)  

 

Mince 
Symbol v bonusové hře    

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
H r u  j e  m o ž n é  s p u s t i t  p o u z e  p ř i  d o s t a t e č n é  s u m ě  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  p r o  z v o l e n o u  s á z k u .  S á z e j í c í  v  p o l i  S Á Z K A  n a v o l í  

c e l k o v o u  s á z k u  d o  h r y .  P o  z v o l e n í  l i b o v o l n é  v ý š e  s á z k y  v  p o l í č k u  S Á Z K A  a  s t l a č e n í  t l a č í t k a  S T A R T  s e  t a t o  č á s t k a  
o d e č t e  u  k a ž d é  n o v é  h r y  z  k r e d i t u  v  p o l í č k u  K R E D I T Y  a  h r a  z a č n e  v y o b r a z e n í m  o p t i c k y  s e  o t á č e j í c í c h  v á l c ů  p ř i  
k a ž d é m  s t i s k n u t í  t l a č í t k a  S T A R T ,  n e b o  p o k u d  j e  a k t i v o v á n  r e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( A U T O S T A R T ) ,  o d e č t e n í m  s á z k y .  
H r á č  m á  t a k é  m o ž n o s t  z a h á j i t  n o v o u  h r u  r o z t o č e n í m  v á l c ů  k l i k n u t í m  k u r z o r u  m y š i  n e b o  d o t y k e m  p r s t u  p ř í m o  n a  
v á l c e  n a  o b r a z o v c e .  P o k u d  s e  n a  v á l c í c h  n a  k o n c i  h e r n í h o  k o l a  o b j e v í  j a k á k o l i v  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  z  v ý h e r n í  t a b u l k y ,  
p a k  h r á č  z í s k á v á  v ý h r u  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y  p r o  d a n o u  v ý h e r n í  k o m b i n a c i  d l e  a k t u á l n í  v ý š e  s á z k y .  V  p ř í p a d ě ,  ž e  n e n í  
d o s a ž e n a  ž á d n á  v ý h e r n í  k o m b i n a c e ,  j e  h e r n í  k o l o  p o v a ž o v á n o  z a  u k o n č e n é  a  h r á č  m ů ž e  p o k r a č o v a t  d o  d a l š í h o  
h e r n í h o  k o l a .  

PODSTATA HRY 
M i n i m á l n ě  2  s h o d n é  s y m b o l y  ( Č E R V E N Á  n e b o  Z E L E N Á )  n e b o  3  s h o d n é  s y m b o l y  ( Ž L U T Á ,  M O D R Á ,  A ,  K ,  Q ,  J ,  1 0 ,  9 ;  j e d e n  

s y m b o l  z a  v á l e c )  j s o u  t ř e b a  k  v y t v o ř e n í  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  n a  m i n i m á l n ě  1  z  2 0  v ý h e r n í c h  l i n i í ,  p o č í n a j e  o d  p r v n í c h  
d v o u  v á l c ů  z l e v a  a  k a ž d é h o  d a l š í h o  s o u s e d n í h o  v á l c e .  V š e c h n y  v ý h e r n í  k o m b i n a c e  j s o u  p o č í t á n y  z l e v a  d o p r a v a ,  k r o m ě  
s c a t t e r  s y m b o l u  S H U R I K E N .  V y p l á c e n a  j e  p o u z e  n e j v y š š í  d o s a ž e n á  v ý h r a  z a  v ý h e r n í  l i n i i .  S o u č a s n é  v ý h r y  n a  r ů z n ý c h  
v ý h e r n í c h  k o m b i n a c í c h  j s o u  s č í t á n y .  V ý h e r n í  k o m b i n a c e  a  v ý p l a t y  j s o u  p r o v á d ě n y  d l e  v ý h e r n í  t a b u l k y .  H o d n o t a  v ý h r y  
z a  u d ě l e n o u  v ý h e r n í  k o m b i n a c i  j e  r o v n a  h o d n o t ě  z o b r a z e n é  v e  v ý h e r n í  t a b u l c e ,  v y n á s o b e n é  k a ž d ý m  a k t i v n í m  
m u l t i p l i k á t o r e m ,  p o u z e  p o k u d  s e  o b j e v i l  d i v o k ý  s y m b o l .   

 

 





2 86  
 

 

VÝHERNÍ  TABULKA 
     V ý h e r n í  t a b u l k a  u d á v á  h o d n o t y  p ř i  s á z c e  d o  h r y  5  K č ,  v š e c h n y  h o d n o t y  j s o u  v  K č .  V ý h e r n í  t a b u l k a  z o b r a z o v a n á  

v  r á m c i  h r y  u d á v á  h o d n o t y  p ř e p o č t e n é  v  z á v i s l o s t i  n a  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y .  
 

 5x  4x  3x  2x  

 
1000 300 200 100 

 
400 160 80 40 

 
160 80 40 - 

 
120 40 20 - 

 
80 30 10 - 

 
80 30 10 - 

 
40 20 5 - 

 
40 20 5 - 

 
20 10 5 - 

 
20 10 5 - 

  



2 87  
 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
S p u s t i t  h r u  

 

Autostart 
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  

 

Změnit výši  sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Menu 
O t e v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  h r y  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  

 

Nastavení 
N a s t a v e n í  h r y  

 

Výherní tabulka 
V ý h r y  p r o  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y  

 

Herní pravidla 
P o p i s  a  p r a v i d l a  h r y  

 

Hlasitost 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
D r ž e t  p r o  A u t o s t a r t  

 

Autostart 
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  

 

Zvýšit výši  sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Snížit výši sázky  
D r ž e t  p r o  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Sázka na linii  
O t e v ř í t  n a s t a v e n í  s á z k y  

 

Menu 
O t e v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  h r y  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n a b í d k u  m o ž n o s t í  

 

Nastavení 
N a s t a v e n í  h r y  

 

Výherní tabulka 
V ý h r y  p r o  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y  

 

Herní pravidla 
P o p i s  a  p r a v i d l a  h r y  

 

Hlasitost 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
S p u s t i t  h r u  ( 1 )  

 

Enter 
S p u s t i t  h r u  ( 2 )  

 

Podržte Mezerník  
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( 1 )  

 

Podržte Enter  
R e ž i m  a u t o m a t i c k é  h r y  ( 2 )  



2 88  
 

 

Mezerník  
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  ( 1 )  

 

Enter 
D e a k t i v a c e  a u t o s t a r t u  ( 2 )  

 

Šipka nahoru 
Z v ý š i t  v ý š i  s á z k y  

 

Šipka dolů  
S n í ž i t  v ý š i  s á z k y  

 

Podržte Šipku nahoru  
M a x i m á l n í  v ý š e  s á z k y  

 

Podržte Šipku dolů  
M i n i m á l n í  v ý š e  s á z k y  

 

Klávesa I 
H e r n í  p r a v i d l a  

 

Klávesa P 
V ý h e r n í  t a b u l k a  

 

Klávesa V 
N a s t a v e n í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Klávesa Q 
U k o n č i t  h r u  a  z p ě t  

 
 
 

SPINNING WILD 4 
 
SPINNING WILD 4 je 4 válcová hra s  3 řadami a  10 pevnými výherními l in iemi.  Hra 
obsahuje SUPER WILD divoký symbol  s  funkcí  respin,  mystery HVĚZDA a extra 
mult ipl ikátor výher.  
 

HERNÍ  SYMBOLY  
 

 

SUPER WILD  
Divoký symbol  

Hvězda  
Mystery symbol 

 
Červená sedmička  

 
Meloun  

 

Hrozny  
 

Švestka  

 
Pomeranč  

 
Citron  

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDITY pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navolí  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kred i tu  
v políčku KREDITY a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 



2 89  
 

kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákoliv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč z ískává 
výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  V př ípadě,  
že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za ukončené a hráč 
může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny z leva doprava ( l inie 1,  2,  3,  4,  5)  a  zprava 
doleva ( l inie 6,  7,  8,  9,  10).  3  shodné symboly z leva nebo zprava na sousedících válcích,  
na jedné z  výherních l ini í ,  d le výherní  tabulky,  jsou třeba k vytvoření  výherní  kombinace,  
kromě SUPER WILD symbolu,  který uděluje výhry nezávis le na výherních l ini ích.  Pokud se 
objeví  4  shodné symboly na výherní  l ini i ,  nebo 4 SUPER WILD symboly na válcích,  hráč 
z ískává výhru za 3 symboly z leva a za 3 symboly zprava.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY  

Super Wild s  funkcí  respin 

 

SUPER WILD nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře.  3 stejné symboly 
na jednom válci jsou nahrazeny SUPER WILD symbolem a spouštěj í  
funkci respin.  Po tom, co se objeví SUPER WILD symbol na jednom nebo 
více válcích začíná jeden respin zdarma a všechny válce bez SUPER WILD 
symbolu se znovu protočí,  s  šancí  na výhru. Každý nový SUPER WILD 
symbol spouští  další  respin zdarma. Suma výher za všechny posbírané 
kombinace je převedena po posledním respinu. 3 SUPER WILD symboly 
na sousedících válcích vytvářejí  svou v lastní výherní  kombinaci.   

Mystery symbol 

 

Hvězda je mystery symbol.  3 symboly HVĚZDA na jakékoli  výherní l ini i  
spouští  mystery výhru s  náhodnou peněžitou odměnou,  jej íž hodnota je 
v rozmezí 1x až 7x násobku sázky.  

Extra multipl ikátor výher 
Všechny výhry na 3 válcích nejvíce v levo nebo na 3 nejvíce vpravo, zaplněných 9 stejnými  
symboly,  včetně nahrazení  divokým symbolem, jsou násobeny 3x.  3  SUPER WILD symboly 
na sousedních válcích jsou odměněny dle výherní  tabulky (vynásobeny 3x).   
Všechny ostatní  výplaty za výhry ze všech pěti  levých,  nebo všech pěti  pravých l ini ích 
jsou vynásobeny x2.  
 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  SPINNING WILD 4 je 4 válcová hra s  3 řadami a  10 výherními l iniemi.  
-  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny z leva doprava ( l inie 1,  2,  3,  4,  5) a 

zprava doleva ( l inie 6,  7,  8,  9,  10).  
-  3 stejné symboly z leva nebo zprava na sousedních válcích,  dle výherní  tabulky,  

jsou třeba k vytvoření  výherní  kombinace.  
-  SUPER WILD nahrazuje všechny ostatní  symboly ve hře.  
-  3 stejné symboly na jednom válci  jsou nahrazeny SUPER WILD symbolem a spouš-

těj í  funkci  respin.  



2 90  
 

-  Hvězda je mystery symbol.  3  symboly Hvězdy na jakékol i  výherní  l in i i  spouští  
mystery výhru.   

-  Všechny ostatní  výplaty za výhry ze všech pěti  levých,  nebo všech pěti  pravých 
l ini ích jsou vynásobeny x2.  

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka:   1  000 Kč   
‒  maximální  výhra:   500 000 Kč
  
‒  výherní  podí l :  90 % -  98 %   
statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč  

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis lost i  na aktuální  výš i  
sázky.  Výhry za 9 stejných symbolů na sousedních válcích jsou násobeny 3x.  
 

 3x 
  

 
525 

 
30 

 
5 -  35 

 
25 

 
20 

 
15 

 
10 

 
5 

 

 

 

 



2 91  
 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spusti t  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální  výši  sázky 

 

Herní pravidla  
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet  pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky  
Držet  pro nastavení sázky  

 

Sázka na linii  
Otevří t  nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka  
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla  
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  
 

 

 

 

 

 



2 92  
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spusti t  hru (1)  

 

Enter 
Spusti t  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru  
Zvýšit  výši sázky 

 

Šipka dolů  
Snížit  výši sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky 

 

Klávesa I  
Herní pravidla  

 

Klávesa P  
Výherní  tabulka 

 

Klávesa V  
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q  
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 93  
 

 
SUGOI SPIN 
 

SUGOI SPIN je 5 válcová hra (4 symboly na válec)  s  50 výherními l iniemi.  Hra obsahuje 
divoký symbol,  mystery symbol,  scatter  symbol,  bonusové hry zdarma a unikátní  obří  
symboly (blok 2x2 klas ických symbolů).  
 

HERNÍ  SYMBOLY 

 
9 (Devítka)  

 
Brána  

 
10 (Desítka)  

 
Bonsai  

 
J  (Kluk)  

 
Meč  

 
Q (Královna)  

 

Wild 
Divoký symbol  

 
K (Král)  

 

Mystery 
Mystery symbol 

 
A (Eso) 

 

Bonus 
Scatter  symbol  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDITY pro zvolenou sázku. 
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v  pol íčku KREDITY a hra začne vyobrazením opticky se otáčej ících válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč 
z ískává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  
V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více identických  symbolů ( jeden symbol  na válec)  na prvních třech 
sousedících válcích z leva a na alespoň 1 z  50 výherních l ini í  tvoří  výherní  kombinaci .  
Všechny výherní  kombinace jsou kalkulovány z leva doprava,  počínaje na válci  nejv íce 
v levo.  Vyplácena je pouze nejvyšší  výhra z  výherní  kombinace na každé výherní  l ini i .  



2 94  
 

Souběžné výhry na různých výherních kombinacích (včetně mystery výher)  jsou sčítány.  
Výherní  kombinace a výplaty jsou prováděny dle výherní  tabulky.  Hodnota výhry za  
udělenou kombinaci  je  rovna hodnotě zobrazené ve výherní  tabulce.   

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje všechny ostatní  symboly kromě scatter  symbolu. 
Divoké symboly vytvářej í  svou vlastní  výherní  kombinaci ,  pouze pokud 
nenahrazuj í  ostatní  symboly na té samé výherní  l ini i  s  větš í  výhrou.   
 
 

Scatter symbol 

Tři  nebo více scatter  symbolů napříč  všemi válci  a  na l ibovolné pozici  
akt ivuj í  bonusovou hru "BONUS FREE GAMES",  která odmění  hráče 10,  20 
nebo 30 otočeními zdarma. Počet otočení  zdarma závis í  na počtu scatter  
symbolů napříč  všemi válci ,  tedy:  3 scatter  symboly odmění  hráče 10 
otočeními zdarma,  4 scatter  symboly 20  otočeními zdarma a 5 scatter  

symbolů 30 otočeními zdarma. Všechny výhry v  rámci  bonusové hry jsou 
automaticky př idány do globálního FREE BANK,  který je automaticky př idán ke 
kreditům hráče v  pol i  KREDITY na konci  bonusové hry.  Dalš í  otočení  zdarma 
lze vyhrát v  průběhu aktivní  bonusové hry.  Bonusové hry jsou vždy hrány za  
stejnou hodnotu sázky,  se kterou byly  spuštěny.   

 

Mystery symbol 

3 nebo více mystery symbolů na jakékol iv výherní  l ini i  spouští  MYSTERY 
VÝHRU s  náhodnou peněžitou odměnou. Za 3 mystery symboly je hodnota 
odměny v rozmezí  0.2 až 3 násobek sázky,  za 4 mystery symboly v  rozmezí  
1  až 12 násobku sázky a za 5 mystery symbolů v  rozmezí  3  až 50 násobku 
sázky.  Vyplácena je pouze výhra za nejvyšší  počet mystery symbolů.  

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  5 válců,  (4 symboly na 1 válec)  a  50 výherních l ini í .  
‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny pouze z leva doprava.  
‒  Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace na výherní  l in i i .  
‒  Souběžné výhry na různých výherních kombinacích (včetně mystery výher)  jsou sčí -

tány.  
‒  Divoký symbol  nahrazuje všechny ostatní  symboly kromě scatter  symbolu.  
‒  Tři  nebo více scatter  symbolů napříč  všemi válci  a  na l ibovolné pozici  akt ivuj í  bonu-

sovou hru "BONUS FREE GAMES",  která odmění  hráče 10,  20 nebo 30 otočeními 
zdarma.  

‒   Dalš í  otočení  zdarma lze vyhrát v  průběhu aktivní  bonusové hry.  
‒  3 nebo více mystery symbolů na jakékol iv výherní  l ini i  spouští  MYSTERY VÝHRU s 

náhodnou peněžitou odměnou.  
 



2 95  
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka:   1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:   500 000 Kč  
‒ výherní  podí l :   90 % až 98 %  
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

  5x 4x 3x 

 
Bonus 30 bonusových 

her 
20 bonusových 

her 
10 bonusových 

her 

 
Mystery 15‒250 5‒60 1‒15  

 
Wild 250 50 10 

 
Meč  100 20 5 

 
Bonsai  100 20 5 

 
Brána  60 15 5 

 
A (Eso)  

 
40 10 2 

 
K (Král)  40 10 2 

 
Q (Královna)  20 5 1 

 
J  (Kluk)  20 5 1 

 
10 (Desítka)  20 5 1 

 
9 (Devítka)  20 5 1 



2 96  
 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu 
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

 

 

 



2 97  
 

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník  
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 

SUPER FROG HOP 
 
S U P E R  F R O G  H O P  j e  v i d e o  s l o t  h r a  s  5  v á l c i ,  3  ř a d a m i  a  2 0  v ý h e r n í m i  l i n i e m i .  H r a  o b s a h u j e  d i v o k ý  s y m b o l  C H A M E L E O N  

s  m u l t i p l i k á t o r e m  v ý h r y  a  s c a t t e r  s y m b o l  Ž Á B A ,  k t e r ý  s p o u š t í  b o n u s o v o u  h r u  F R O G  H O P .  
 

HERNÍ  SYMBOLY  

 
BAR 1 

 
Šnek 

 
BAR 2 

 
Motýl 

 
BAR 3  

 
Sedmička  

 
Beruška  

 
Krokodýl 





2 99  
 

 
O b e c n á  p r a v i d l a :  

[ S T A R T ]  –  b o n u s o v á  h r a  z a č í n á  s e  4  m o ž n ý m i  š a n c e m i  n a  h o d  k o s t k o u .   
[ 5 / 1 0 / 2 0 / 3 0 / 3 5 / 5 0 / 6 5 / 7 0 / 8 0 / 1 0 0 ]  –  m o ž n á  h o d n o t a  m u l t i p l i k á t o r u   v ý h e r ;  h o d n o t a  o d m ě n y   j e  r o v n a  a k t u á l n í  

h o d n o t ě  s á z k y  v y n á s o b e n é  n a s b í r a n ý m  m u l t i p l i k á t o r e m .   
[ S T U M P ]  –  u m o ž ň u j e  ž á b ě  d o s t a t  s e  n a  n á h o d n ě  v y b r a n é  m í s t o  n a d  R A F T e m .  
[ M Y S T E R Y + 5 ]  –  d a l š í  h o d  k o s t k o u  a  m u l t i p l i k á t o r  s á z k y  x 5 .  
[ M Y S T E R Y 2 ]  –  n á h o d n ý  m u l t i p l i k á t o r  s á z k y  s  h o d n o t o u  m e z i  5 - 1 0 0 .  
[ C R O C O D I L E ]  –  h r a  k o n č í ,  p o k u d  ž á b a  p ř i s t a n e  n a  m í s t ě  s  k r o k o d ý l e m .  
[ W A T E R  L I L Y ]  –  l e k n í n o v ý  l i s t  p ř í m o  n a d  ž á b o u  p ř e n á š í  ž á b u  o  j e d n u  ú r o v e ň  v ý š e .  

 
STRUČNÝ  SOUHRN 

-  5  v á l c ů ,  3  ř a d y  a  2 0  v ý h e r n í c h  l i n i í .   
-  D i v o k ý  s y m b o l  C H A M E L E O N  n a h r a z u j e  v š e c h n y  o s t a t n í  s y m b o l y ,  p o u z e  p o k u d  j e  s o u č á s t í  v ý h e r n í  k o m b i -

n a c e  n a  a l e s p o ň  1  z  2 0  v ý h e r n í c h  l i n i í .  
-  D i v o k ý  s y m b o l  n e n a h r a z u j e  b o n u s o v ý  s c a t t e r  s y m b o l .  
-  K a ž d ý  a k t i v n í  d i v o k ý  s y m b o l  n a  j a k é k o l i  a k t i v n í  v ý h e r n í  l i n i i  n á s o b í  v ý h r u  2 x .  
-  3  r o z h o z e n é  s y m b o l y  Ž Á B A  n a  j a k é k o l i  p o z i c i  n a p ř í č  2 . ,  3 .  a  4 .  v á l c e m  s p o u š t í  b o n u s o v o u  f u n k c i  F R O G  

H O P .   
-  H r á č  m á  a ž  4  p o k u s y  n a  h o d  k o s t k o u .  Č í s l o  n a  k o s t c e  u r č u j e ,  k o l i k  s k o k ů  m ů ž e  ž á b a  u d ě l a t .  
-  B o n u s o v á  h r a  k o n č í ,  p o k u d :  n e j s o u  d o s t u p n é  d a l š í  h o d y  k o s t k o u ,  k r o k o d ý l  s e ž r a l  ž á b u ,  n e b o  h r á č  d o s á h l  

k o n e č n é h o  m í s t a  s  m u l t i p l i k á t o r e m  x 1 0 0 .  
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  m a x i m á l n í  s á z k a :   1  0 0 0  K č   
‒  m a x i m á l n í  v ý h r a :   4 0 0  0 0 0  K č   
‒  v ý h e r n í  p o d í l :  9 0  %  -  9 8   %    
s t a t i s t i c k á  p r ů m ě r n á  h o d i n o v á  p r o h r a :  3 6  0 0 0  K č  –  1 8 0  0 0 0  K č  

VÝHERNÍ  TABULKA 
V ý h e r n í  t a b u l k a  u d á v á  h o d n o t y  p ř i  s á z c e  d o  h r y  5  K č ,  v š e c h n y  h o d n o t y  j s o u  v  K č .  V ý h e r n í  t a b u l k a  z o b r a z o v a n á  v  r á m c i  

h r y  u d á v á  h o d n o t y  p ř e p o č t e n é  v  z á v i s l o s t i  n a  a k t u á l n í  v ý š i  s á z k y .  

 



3 00  
 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
S pu s t i t  h r u  

 

Autostart 
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  

 

Změnit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

Menu 
O t e v ř í t  na b ídku  mo ž n os t í  h ry  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n ab íd ku  mo ž n o s t í  

 

Nastavení  
N a s t av en í  h r y  

 5x  4x  3x  2x  

 
1000 300 200 100 

 
400 160 80 40 

 
160 80 40 - 

 
120 40 20 - 

 
80 30 10 - 

 
80 30 10 - 

 
40 20 5 - 

 
40 20 5 - 

 
20 10 5 - 

 20 10 5 - 



3 01  
 

 

Výherní tabulka  
V ý h r y  p r o  ak tu á ln í  v ýš i  s á zk y  

 

Herní pravidla  
P op i s  a  p r av id l a  h r y  

 

Hlasitost  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
D r ž e t  p ro  Au to s t a r t  

 

Autostart 
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  

 

Zvýšit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

Snížit výši sázky  
D r ž e t  p ro  n a s t a v en í  s á z k y  

 

Sázka na linii  
O t e v ř í t  na s t ave n í  s á zk y  

 

Menu 
O t e v ř í t  na b ídku  mo ž n os t í  h ry  

 

Zavřít menu  
Z a v ř í t  n ab íd ku  mo ž n o s t í  

 

Nastavení  
N a s t av en í  h r y  

 

Výherní tabulka  
V ý h r y  p r o  ak tu á ln í  v ýš i  s á zk y  

 

Herní pravidla  
P op i s  a  p r av id l a  h r y  

 

Hlasitost  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Konec 
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník  
S pu s t i t  h r u  (1 )  

 

Enter 
S pu s t i t  h r u  (2 )  

 

Podržte Mezerník  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  ( 1 )  

 

Podržte Enter  
R e ž i m a u t o ma t i c ké  h r y  ( 2 )  

 

Mezerník  
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  ( 1 )  

 

Enter 
D e a k t i v ac e  au t o s t a r tu  ( 2 )  

 

Šipka nahoru  
Z v ýš i t  vý š i  s áz k y  

 

Šipka dolů  
S n í ž i t  v ýš i  s á zk y  

 

Podržte Šipku nahoru  
M a x i má l n í  v ýše  s á zk y  

 

Podržte Šipku dolů  
M i n i má l n í  v ýše  s á zk y  



3 02  
 

 

Klávesa I  
H e r n í  p r av i d l a  

 

Klávesa P  
V ý he r n í  t ab u lk a  

 

Klávesa V  
N a s t av en í  h l a s i t o s t i  h r y  

 

Klávesa Q  
U k on č i t  h ru  a  z p ě t  

 
 
 
 
V Praze dne 11. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Irina Ruf                                                                    Stanislav Sopko 
Předseda představenstva              Člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ORYX/Gamomat

SEZNAM HER:

podatelna

MINISTERSTVO FINANCÍ ČR

Cl.:
PID: MFCRDXKKCR-03
Doručeno: 29.06.2023
Listu: 73
Druh: PŘÍLOHA

Ancient Riches
Ancient Riches Red Hot Fire Pot
Book of Ages
Book of Crazy Chicken
Book of Crazy Chicken Golden Nights Bonus 
Book & Bulíš Golden Nights Bonus
Book & Bulíš Red Hot Fire Pot
Crystal Balí Golden Nights Bonus 
Explodia
Explodia Red Hot Fire Pot
Fancy Fruits Golden Nights Bonus
Fruit Mania
Fruit Mania Golden Nights Bonus
Fruit Twist
King & Queen
King Of The Jungle Golden Nights Bonus 
La Dolce Vita Golden Nights Bonus 
Maaax Diamonds Golden Nights Bonus 
Old Fisherman
Pharao's Riches Golden Nights Bonus
Ramses Book Golden Nights Bonus
Roman Legion
Royal Seven XXL
Savanna Moon
Také 5 Golden Nights Bonus
The Land of Heroes Golden Nights Bonus 
Wild Rapa Nui
Wild Rubies Golden Nights Bonus
Wilds Gone Wild

1



Ancient Riches

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Ancient Riches je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých 

symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry,

lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

dojde ke změně celkové Sázky na její maximální hodnotu.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko t 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

/

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 420 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 29 106 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko

Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

v autostart režimu.

2



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

zdarma.

Pokud sázející obdrží v jedné hře 3, 4 nebo 5 symbolů BONUS (SCATTER), získá volná 

roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení

Počet scatter Počet roztočení zdarma

5 100

4 25

3 10

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu BONUS. 

Více Wild symbolů v jedné výherní linii je hodnoceno jako nejvyšší 

kombinace "Muž", pokud představuje nejvyšší výhru na této linii.

5. VÝHERNÍTABULKA

5 500,00
4 200,00 
3 50,00

5 250,00 
4 100,00 
3 30,00

5 200,00 
4 100,00 
3 30,00

5 150,00 
4 75,00 
3 10,00

5 150,00
4 75,00 
3 10,00

5 400,00
4 150,00 
3 30,00

5 250,00
4 100,00
3 30,00

5 200,00
4 100,00
3 30,00

5 150,00
4 75,00 
3 10,00

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se 

násobí výše Sázky na jednu linii.

3



Ancient Riches Red Hot Fire Pot

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Ancient Riches Red Hot Fire Pot je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra obsahuje

12 různých symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako 

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou

Sázku.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií.

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 420/430 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 29 106/ 30 496 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15 / 96,06%

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na 

tlačítko BM. Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

v autostart režimu.

4



2. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3, 4 nebo 5 symbolů BONUS

(SCATTER), získá Volná roztočení zdarma. Během volných roztočení 

zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry 

odečteny z pole „ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během 

bonusu „Volné roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA".

Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

Počet scatter Počet roztočení zdarma

5 100

4 25

3 10

3. DIVOKÝ SYMBOL

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu BONUS. Více Wild symbolů

v jedné výherní linii je hodnoceno jako nejvyšší kombinace "Muž", pokud 

představuje nejvyšší výhru na této linii.

4. BONUSOVÁ HRA RED HOT FIRE POT

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Red Hot Fire Pot bonus (dále jen RHFP) a to ve 3 úrovních. 

Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka FIRE POT na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč a aktivací třetí úrovně o 

10Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Red Hot Fire Pot) není započítáno do výpočtu výhry z 

výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 000Kč, ve druhé až 50 000Kč a ve třetí až 100 OOOKč. Zcela 

náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení RHFP může zobrazit okno bonusové hry, 

kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, který 

může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 plameny).

5



5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

5 150,00
4 75,00
3 10,00

150,00 
75,00 
10,00

500,00 
200,00
50,00

5 250,00
4 100,00
3 30,00

5 200,00
4 100,00 
3 30,00

5 150,00 
4 75,00
3 10,00

250,00
100,00
30,00

5 200,00
4 100,00
3 30,00

6



Book of Ages

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Book of Ages je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako 

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry,

lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko . í. , dojde ke změně 

celkové Sázky na její maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková

Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou

symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu

Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka 

na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná 

je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 80 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 5 544 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

7



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), 

získá 10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma 

lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují 

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý 

symbol kromě symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě

znovu obdržení dalších volných roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový

symbol. Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Drákula" je 

bonusovým symbolem, se počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii

jako top kombinace symbolu "Netopýr", pokud představuje nejvyšší výhru v

této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Kniha je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly 

kromě speciálních bonusových symbolů v režimu Volné roztočení 

zdarma. Více Wild symbolů na jedné výherní linii je hodnoceno 

jako top kombinace "Drákula", pokud představuje nejvyšší výhru 

v této výherní linii. Symbol Kniha má funkci Scatter - na obrázku jsou výhry při sázce na 10 

výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

8



5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

9



Book of Crazy Chicken

, dojde ke změně

spustit hru. Výherní

symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na 

linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní 

kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.

Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot 

počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na

Book of Crazy Chickem je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je 

počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze 

měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko p
celkové Sázky na její maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem

hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 80 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 5 544 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15 %

2. REŽIM AUTOSTART

si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko 

zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

Po kliknutí na tlačítko

. Nad tímto tlačítkem se

10



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), získá

10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát

další volné roztočení zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě 

symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných 

roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol. 

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Mumie" je bonusovým 

symbolem, se počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii jako top 

kombinace symbolu "Crazy Chicken", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. 

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Kniha je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly 

kromě speciálních bonusových symbolů v režimu Volné roztočení 

zdarma. Více Wild symbolů na jedné výherní linii je hodnoceno 

jako top kombinace "Crazy Chicken", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. Symbol

Kniha má funkci Scatter - na obrázku jsou výhry při sázce na 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na 

linii.

11



5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

mi 5 5.000,00
4 1.000,00 

i 3 100,00
2 10,00

/ 5 2.000,00
IV 4 400,00
■ít 3 40,00

2 5,00

Ap
A

5 750,00 
4 100,00 
3 30,00 
2 5,00

• í

5 750,00
JP) 4 100,00

3 30,00
2 5,00

K
5 250,00 
4 50,00
3 10,00 

5 100,00 
4 25,00 
3 5,00

1 5 100,00
A 4 25,00

3 5,00 
/"X 5 100,00
LJ 4 25,00

3 5,00

*T 5 100,00
4 25,00 
3 5,00

12



Book of Crazy Chicken Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Book of Crazy Chicken Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra 

obsahuje 10 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní 

hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii 

(Vklad) a hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, 

potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého 

herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání 

každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, 

může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou

symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu 

Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 80/100 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 5 544/7 164 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15/ 96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se

zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

13



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), 

získá 10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma 

lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují 

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě

symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných 

roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol. 

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Crazy Chicken" je 

bonusovým symbolem, se počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii jako 

top kombinace symbolu "Mumie", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. 

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Kniha je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly kromě 

speciálních bonusových symbolů v režimu Volné roztočení zdarma.

Více Wild symbolů na jedné výherní linii je hodnoceno jako top 

kombinace "Crazy Chicken", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. Symbol Kniha 

má funkci Scatter - na obrázku jsou výhry při sázce na 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

14



5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením 

tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

s 100,00 
|C 4 25,00

ih* 3 5,00 Q 5 100,00
4 25,00 
3 5,00

T 5 100,00
11 4 25,00
W 3 5,00

Ijgki 5 5.000,00
4 1.000,00 
3 100,00 

■T 2 10,00

• A' 5 2.000,00
4 400,00
3 40,00 
2 5,00

5 750,00 
» VP 4 100,00

3 30,00 
* 2 5,00

Z
5 750,00 
4 100,00 
3 30,00 
2 5,00

M 5 250<00
4 50,00

< 3 10,00

w 5 100,00 
4 25,00 
3 5,00

15



Book & Bulis Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Book & Bulíš Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 

různých symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako 

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou

Sázku.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 150/170 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 10 503/12 178,80 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,11/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim 

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko

Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart 

režimu.

16



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny 

z pole „ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se 

stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

3.1 Volná roztočení zdarma typ Scatter A

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER A (Kniha), získá

10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát 

další volné roztočení zdarma navíc. Volné roztočení zdarma se zahajují 

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý

symbol kromě symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení 

dalších volných roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol.

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Toreador" je bonusovým symbolem, se 

počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii jako top kombinace symbolu "Žena", pokud 

představuje nejvyšší výhru v této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu 

„Volné roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí 

výherní kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na 

tom zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v 

případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti 

na symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher

příslušné válce kompletně bonusovými symboly.

3.2 Volná roztočení zdarma typ Scatter B

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER B (Býk), získá 10 

Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma nelze vyhrát další

volné roztočení zdarma navíc. Pokud se během bonusové hry Volné roztočení 

zdarma objeví symboly Toreadorů , tyto pak zůstanou stát na těchto

pozicích na válci až do konce Volných roztočení zdarma. Při každém dalším roztočení jsou

počítány do případných výher, pokud jsou součástí výherní linie. Pokud se na jedné pozici

zastaví při dalším roztočení další symbol Toreador, tak se počítá pouze jeden.

17



4. DIVOKÝ SYMBOL

sázku 0,1 Kč na linii.

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů

Scatter A a B a bonusových symbolů v režimu hraní volných

otočení zdarma. Na obrázku jsou výhry při sázce na 10 výherních linií a

5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí)..

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

5 100,00
4 25,00
3 5,00

5 1.000,00
4 400,00
3 40,00
2 5,00

5 750,00 
, 4 100,00

*** ' 3 30,00
2 5,00

K
S 150,00
4 40,00 
3 5,00

5 100,00
4 25,00
3 5,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 150,00
4 40,00
3 5,00

5 100,00
4 25,00
3 5,00

18



Book & Bulíš Red Hot Fire Pot

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Book & Bulíš Red Hot Fire Pot je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje

11 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a 

hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom 

klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního

kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé

hry, lze měnit celkovou Sázku.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. 

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 150/160 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 10 503/11 376 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,11/96,05 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě 

odehrány autostart režimu.

19



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry

odečteny z pole „ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu

„Volné roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány 

se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

3.1 Volná roztočení zdarma typ Scatter A

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER A (Kniha), získá 10 

Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát další volné 

roztočení zdarma navíc. Volné roztočení zdarma se zahajují automatickým

náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě symbolu 

"Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných 

roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol.

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Toreador" je bonusovým symbolem, se 

počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii jako top kombinace symbolu "Žena", pokud

představuje nejvyšší výhru v této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu 

„Volné roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí 

výherní kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na 

tom zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v 

případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti 

na symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher

příslušné válce kompletně bonusovými symboly.

3.2 Volná roztočení zdarma typ Scatter B

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER B (Býk), získá 10 

Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma nelze vyhrát další

volné roztočení zdarma navíc. Pokud se během bonusové hry Volné roztočení 

zdarma objeví symboly Toreadorů tyto pak zůstanou stát na těchto

pozicích na válci až do konce Volných roztočení zdarma. Při každém dalším roztočení jsou

počítány do případných výher, pokud jsou součástí výherní linie. Pokud se na jedné pozici

zastaví při dalším roztočení další symbol Toreador, tak se počítá pouze jeden.

20



DIVOKÝ SYMBOL4.

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů 

Scatter A a B a bonusových symbolů v režimu hraní Volných 

otočení zdarma. Na obrázku jsou výhry při sázce na 10 

výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. BONUSOVÁ HRA RED HOT FIRE POT

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Red Hot Fire Pot bonus (dále jen RHFP) a to ve 3 úrovních. 

Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka FIRE POT na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč a aktivací třetí úrovně o 

10Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Red Hot Fire Pot) není započítáno do výpočtu výhry z 

výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč a ve třetí až 100 OOOKč. Zcela 

náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení RHFP může zobrazit okno bonusové hry, 

kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, který 

může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 plameny)..

6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

100,00
25,00 
5,00

5 1.000,00
4 400,00
3 40,00
2 5,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 150,00
4 40,00
3 5,00

A
5 100,00
4 25,00 
3 5,00

5 100,00
4 25,00
3 5,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 150,00
4 40,00
3 5,00

21



Crystal Balí Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Crystal Balí Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální 

výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. 

Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních 

linií. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 

dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva

doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho 

pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 75/95 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 5 238/6 806 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12/96,02 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se

zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

22



3. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny

symboly kromě bonusových symbolů v režimu

Volné roztočení zdarma. Více Wild symbolů v jedné výherní linii 

je hodnoceno jako top kombinace "Čaroděj", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. 

Na obrázku jsou výhry za Divoký symbol při sázce 0,1Kč na linii.

4. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), získá 10 Volných 

roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení 

zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují automatickým náhodným vytažením 

speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě symbolu "Křišťálová koule" se může stát 

bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných roztočení zdarma již nebude 

vylosován žádný nový bonusový symbol.

Ve volných roztočení zdarma v případě, že symbol "Čaroděj" je bonusovým symbolem, se počítá 

více Wild symbolů v jedné výherní linii jako top kombinace symbolu "Jednorožec", pokud 

představuje nejvyšší výhru v této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

23



5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným s

tlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

24



Explodiac

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Explodiac je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Součástí hry je 

speciální symbol „Wild". Kliknutím v poli Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové

Sázky. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Velikost mince a

kliknutím na tlačítko , které se objeví na místě tlačítka autostart, po jeho zmáčknutí. Výherní

kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou s

výjimkou Wild symbolu. Možná výhra je počítána jako násobek pole Vklad a číselného koeficientu

spustit v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout

počtu zvolených aktivních Linií. Po odehrání každé hry, lze měnit 

celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko Ecelkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko ||||| dojde ke změně celkové Sázky 

na její maximální hodnotu. Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu konstantní. Jakmile 

je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko ý ! spustit hru, nebo

pomocí tlačítka

pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace 

na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 300 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 20 952 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány

autostart režimu.

25



3. DIVOKÝ SYMBOL WILD

Tento divoký symbol nahrazuje

všechny symboly. Divoký symbol

exploduje a promění sebe a všechny sousedící

symboly na Divoké symboly.

4. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

26



Explodiac Red Hot Fire Pot

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Explodiac Red Hot Fire Pot je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. 

Součástí hry je speciální symbol „WildKliknutím v poli Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty

, dojde ke změně

spustit v režimu autostart. Tento režim je možno 

jeho zmáčknutí. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

Velikost mince a počtu zvolených aktivních Linií. Po odehrání každé hry, lze 

měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko m

celkové Sázky na její maximální hodnotu. Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu 

konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko $j|

spustit hru, nebo pomocí tlačítka

po odehrání hry vypnout kliknutím na tlačítko fQh , které se objeví na místě tlačítka autostart, po 

musejí být za sebou s výjimkou Wild symbolu. Možná výhra je počítána jako násobek pole Vklad a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 300/310 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 20 952/ 22 041 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12/96,05 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu auto start. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko t Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

27



3. DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol nahrazuje

všechny symboly. Divoký

symbol exploduje a promění sebe 

a všechny sousedící symboly na Divoké symboly.

4. BONUSOVÁ HRA RED HOT FIRE POT

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Red Hot Fire Pot bonus (dále jen RHFP) a to ve 3 úrovních. 

Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka FIRE POT na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč a aktivací třetí úrovně 

o 10Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Red Hot Fire Pot) není započítáno do výpočtu výhry 

z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč a ve třetí až 100 000Kč. 

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení RHFP může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 plameny)..

5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

28



Fancy Fruits Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Fancy Fruits Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 7 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální 

výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. 

Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních 

linií. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 

dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní

hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou

počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Možná výhra na linii 

je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní 

kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 

Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 475/495 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 33 431/35 462 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,09/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

29



3. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným

stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 2OKč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

4. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

5 5.000,00
4 1.000,00 
3 100,00

5 1.000,00
4 200,00
3 50,00

5 250,00
4 100,00
3 20,00

5 200,00
4 100,00 
3 20,00
2 5,00

5 1.000,00
4 200,00
3 50,00

5 250,00
4 100,00 
3 20,00

5 200,00
4 100,00
3 20,00

30



Fruit Mania

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Fruit Mania je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 7 různých symbolů. Kliknutím na + 

nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + 

dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, 

potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého 

herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních linií. Po odehrání každé hry,

počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Možná výhra na linii 

lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se

nemění a je po celou dobu konstantní. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko 

ke změně celkové Sázky na její maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem hazardní hry

vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko ' . spustit hru. Výherní kombinace jsou 

dojde

je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní 

kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 

Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 300 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 20 952 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9 Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

31



3. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

32



Fruit Mania Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Fruit Mania Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 7 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální 

výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. 

Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních 

linií. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 

dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo

a symboly musejí být za sebou. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii 

(Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 300/320 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 20 952/22 925 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9
aera m . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány

autostart režimu.

33



3. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným

stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

4. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

34



Fruit Twist

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Fruit Twist je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Součástí hry je 

speciální symbol „Scatter". Kliknutím v poli Velikost mince, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu 

Sázky na linii. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Velikost

hry vypnout kliknutím na tlačítko

mince a počtu zvolených aktivních Linií. Po odehrání každé hry, lze měnit 

celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

Sázky na její maximální hodnotu. Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu konstantní. 

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru,

spustit v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání

, které se objeví na místě tlačítka autostart, po jeho 

zmáčknutí. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

nebo pomocí tlačítka

dojde ke změně celkové

musejí být za sebou s výjimkou Scatter symbolu. Možná výhra je počítána jako násobek pole

Velikost mince a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná 

je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 245 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 22 050 Kč

Výše výherního podílu RTP: 95,00 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko Auto ► si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu

hraní, končit kliknutím na tlačítko Auto 9 Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících

her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

35



3. SCATTER SYMBOL

Možná výhra pro scatter symbol je počítána jako násobek celkové 

Sázky a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle 

Výherní tabulky. Výherní kombinace pro scatter symbol je nezávislá 

na válci a pozici na válci.

4. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává hodnoty, jimiž se podle výherní kombinace násobí vsazená částka na linii.

36



King & Queen

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

King & Queen je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých 

symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry,

lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko MAX.
SÁZKA dojde ke změně

celkové Sázky na její maximální hodnotu 

jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. 

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry - vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 540 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 38 005 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,09 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na 

tlačítko 9

Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

37



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře na 2. a 3. a 4. válci 9 symbolů

SCATTER (viz obr. níže), pak získá 7 Volných roztočení zdarma. Během 

volných roztočení zdarma nelze vyhrát další volné roztočení zdarma.

Volné roztočení zdarma se zahajují automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového 

symbolu. Speciální bonusový symbol může být některý z následujících symbolů:

Speciální bonusový symbol se během Volných roztočení zdarma objevuje pouze v superblocích. 

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo,

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu

Scatter. Na obrázku jsou výhry za Divoký symbol při sázce 

celkové maximální sázce.

5. SCATTER SYMBOL

Scatter symbol se může objevit pouze na druhém, třetím a 

čtvrtém válci. Scatter symbol se vyskytuje pouze v základní 

hře, nevyskytuje se ve Volných roztočeních zdarma.

Scatter symboly se vyskytují pouze v superblocích (více symbolů na válci za sebou). Na obrázku 

níže je zobrazena výhra za 9 scatter symbolů při Celkové sázce 30 Kč.

38



6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

200,00 
t 100,00 

20,00
2,00

100,00
25,00

39



King Of The Jungle Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

King Of The Jungle Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra 

obsahuje 12 různých symbolů.

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin

hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. 

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích.

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 450/470 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 31 428/33 671 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,12/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim

může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na tlačítko Nad tímto tlačítkem se 

zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány autostart režimu.

40



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 symboly BONUS (SCATTER), získá

Volná roztočení zdarma. Scatter symbol se vyskytuje pouze na válci

2, 3 a 4. Během volných otočení zdarma, se divoké symboly vyskytují na válcích častěji. 

Během volných roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Výherní 

tabulka udává hodnoty, kterou se podle výherní kombinace násobí celková vsazená částka.

Symbol 3 symboly

Scatter 2x

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo,

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu 

BONUS (SCATTER). Na obrázku jsou zobrazeny výhry při 

sázce na 30 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 000Kč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

41



Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit 

okno bonusové hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím 

animaci o výši bonusu, který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace 

zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

42



La Dolce Vita Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

La Dolce Vita Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 

různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a 

hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom 

klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního 

kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé 

hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána

celková Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s

výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U 

symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole 

Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná 

je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 900/920 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 64 314/65 908,80 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,03/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na 

tlačítko . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

43



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

5 25 VOLNÝCH HER
4 15 VOLNÝCH HER 
3 10 VOLNÝCH HER

Pokud Sázející obdrží v jedné hře

3 a více symbolů SCATTER, získá

Volné roztočení zdarma podle uvedené tabulky.

Během volných roztočení zdarma nelze vyhrát další volné roztočení zdarma.

Všechny symboly s láhvemi jsou BONUSOVÉ symboly. Všechny viditelné symboly Vinař 

poskytnou dodatečné výhry pro BONUSOVÉ symboly.

r •
' *

50,00 ».O8.•
t | *

i

Tato výherní tabulka udává výhry na Bonusové symboly za 

celkovou Sázku 1 Kč. Volné roztočení zdarma je bonus, při 

kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během 

bonusu „Volné roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA".

Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL (WILD)

Symbo: Vinař je Wild symbol, který nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu 

Scatter. Vyskytuje se pouze v režimu Volné roztočení zdarma. Více Wild symbolů na 

jedné výherní linii je hodnoceno jako top kombinace Sud vína, pokud představuje 

nejvyšší výhru v této výherní linii.

5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

44



Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit 

okno bonusové hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím 

animaci o výši bonusu, který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace 

zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

Při počítání výher na výherních linií jsou různé symboly láhví vyhodnocovány jako stejný symbol.

45



Maaax Diamonds Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Maaax Diamonds Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje

9 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a 

hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom 

klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního 

kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé 

spustit hru.

hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je

Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko ’

Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 

sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako 

násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle

Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých 

linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry - vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 450/470 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 31 833/33 671 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,07/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

46



3. DIVOKÝ SYMBOL (WILD)

Symbol: Diamant

je Wild symbol, který 

nahrazuje všechny symboly.

Vyskytuje se pouze v na druhém, třetím a čtvrtém válci. Symbol Diamond může v případě 

výhry expandovat přes celý válec.

4. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry. V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé 

následující hře šanci získat příslušný bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 

OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté až 500 OOOKč. Zcela náhodně se po každé ukončené hře s 

aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové hry, kde se bez jakékoliv interakce 

Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, který může být i nulový (v případě, že 

se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

47



Old Fisherman

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Old Fisherman je hra s 5 válci a 10 nebo 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

dojde ke změně celkové Sázky na jejíSÁZKA

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou 

Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva

doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho 

pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 150 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 10 611 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,07 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

48



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře na výherní 

linii 3, 4 nebo 5 symbolů WILD, získá 5, 6 

anebo 7 Volných roztočení zdarma. Během volných 

roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Na obrázku jsou výhry při sázce na 20 

výherních linií a sázku 0,5 Kč na linii.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Starý rybář je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly. Kromě prvního válce 

se vyskytuje na všech ostatních válcích. Symbol Starý rybář má funkci Scatter.

5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

5 100,00
4 20,00
3 5,00

5 100,00 
4 20,00 
3 5,00

5 1.000,00
4 200,00
3 25,00 
2 2,00

5 250,00
4 50,00 
3 15,00

5 150,00
4 25,00
3 5,00

TF 5 100,00
< I 4 20,00
V 3 5,00

5 100,00
4 20,00
3 5,00

5 500,00
4 100,00
3 20,00

5 250,00
4 50,00
3 15,00

5 150,00
4 25,00
3 5,00

49



Pharao's Riches Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Pharao's Riches Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 10, 20 anebo 30 výherními liniemi. Hra 

obsahuje 11 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní 

hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii 

(Vklad) a hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, 

potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého 

herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání 

každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, 

může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou

symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu 

Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka 

na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná 

je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 150/170 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 10 530/12 179 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,10/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko 9 . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

50



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více

symbolů SCATTER, získá Volná roztočení

zdarma - podle tabulky. Během volných roztočení zdarma 

lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Během Volných 

roztočení zdarma se divoký symbol Diamant vyskytuje pouze v blocích.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol: Diamond je Wild symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly kromě 

Scatter symbolu.

5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 000Kč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

51



6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

52



Ramses Book Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Ramses Book Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 

různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá 

hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a 

hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom 

klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního

kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad.

Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána 

celková Sázka, může kliknutím na tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s

výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U 

symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek 

pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní 

tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 

sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 50/70 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 3 465/5 014,80 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,15/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART
Po kliknutí na tlačítko [12, si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány

autostart režimu.

53



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů WILD (SCATTER), 

získá 10 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma 

lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Volné roztočení zdarma se zahajují 

automatickým náhodným vytažením speciálního bonusového symbolu. Každý symbol kromě 

symbolu "Kniha" se může stát bonusovým symbolem. V případě znovu obdržení dalších volných

roztočení zdarma již nebude vylosován žádný nový bonusový symbol.

Ve volných roztočení zdarma v případě, že 

symbol "Ramses" je bonusovým symbolem, se 

počítá více Wild symbolů v jedné výherní linii 

jako top kombinace symbolu "Obelisk", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii.

Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během bonusu „Volné 

roztočení zdarma" expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní 

kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou 

sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 

dostatečný počet symbolů na výhru.

Pokud dojdou na různých válcích alespoň 2 nebo 3 speciální bonusové symboly (v závislosti na 

symbolu musí vzniknout výhra), označí se po vyhodnocení běžných liniových výher příslušné válce 

kompletně bonusovými symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

5 200,00
4 20,00 
3 2,00

Symbol: Kniha je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly kromě 

speciálních bonusových symbolů v režimu Volné roztočení zdarma.

Více Wild symbolů na jedné výherní linii je hodnoceno jako top 

kombinace "Ramses", pokud představuje nejvyšší výhru v této výherní linii. Symbol Kniha má 

funkci Scatter - na obrázku jsou výhry při sázce na 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

54



5. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve

4 úrovních. Funkci může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným

stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

S 100,00
4 25,00
3 5,00

5 100,00
4 25,00 
3 5,00

5 100,00 
4 25,00 
3 5,00

5 5.000,00
4 1.000,00
3 100,00 
2 10,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 250,00
4 50,00
3 10,00

5 2.000,00
4 400,00
3 40,00
2 5,00

5 750,00
4 100,00
3 30,00
2 5,00

5 100,00
4 25,00
3 5,00

55



Roman Legion

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Roman Legion je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Součástí hry 

je speciální symbol „Wild". Kliknutím v poli Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu

vypnout kliknutím na tlačítko | , které se objeví na místě tlačítka autostart, po jeho zmáčknutí.

Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za

spustit v režimu auto start. Tento režim je možno po odehrání hry

Sázky na její maximální hodnotu. Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu konstantní. 
Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko j ] spustit hru, 

nebo pomocí tlačítka

, dojde ke změně celkové

zvolených aktivních Linií. Po odehrání každé hry, lze měnit 

celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

sebou s výjimkou Scatter symbolu. Možná výhra je počítána jako násobek pole Vklad a číselného 

koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 

kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 6 912 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,16 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

R si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

na tlačítko < . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě

odehrány autostart režimu.

56



3. DIVOKÝ SYMBOL WILD

Divoký symbol voják, nahrazuje všechny symboly 

s výjimkou symbolu Scatter. Na obrázku jsou

výhry při sázce na 5 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

4. SCATTER SYMBOL

Symbol: Jezdec je scatter. Scatter symbol se vyskytuje pouze na prvním, třetím a 

pátém válci. Tento symbol se vyskytuje pouze v základní hře.

5. VOLNÁ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER , získá 10 Volných roztočení

zdarma. Během volných roztočení zdarma nelze vyhrát další volné roztočení zdarma.

Během Volných roztočení zdarma, jsou všichni viditelné symboly vojáka zablokováni na 

svých pozicích na válcích. Na těchto pozicích jsou až do konce Volných roztočení zdarma. Při 

každém otočení jsou vyhodnoceny všechny případné výhry. Symboly, které se při dalším roztočení 

objeví za symbolem Vojáka, nejsou brány v potaz, platí symbol Vojáka - divoký symbol.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

6. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, 

kterými se násobí výše Sázky na jednu 

linii.

57



Royal Seven XXL

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Royal Seven XXL je hra s 5 válci a 10 nebo 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 7 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, 

lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko , dojde ke změně

celkové Sázky na její maximální hodnotu.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 190 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 13 304 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,11 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko $ Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě 

odehrány autostart režimu.

58



3. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

59



Savanna Moon

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Savanna Moon je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 13 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou

Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko

maximální hodnotu. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko 

> dojde ke změně celkové Sázky na její

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva

doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho

pozici na válcích. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 180 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 12 539 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,13 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě

odehrány autostart režimu.

60



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře na výherní linii 3, 4 nebo 5 symbolů

Scatter, získává 15 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení

zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Během Volných roztočení

zdarma jsou všechny výhry násobeny 3x. Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém

nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole „ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry

jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou

zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Tento symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly. 

Pokud je ná výherní linii Divoký symbol, pak se výhra za linii 

násobí 2x. Na obrázku jsou výhry za divoký smybol při sázce na

10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. SCATTER SYMBOL

Tento symbol je Scatter symbol. Na obrázku níže jsou výhry za 

Scatter smybol při sázce na 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii. 

Scatter výhry se přičítají k výhrám z výherních linií a počítá se pouze

nejvyšší Scatter výhra.

6. VÝHERNÍ TABULKA

K 5 125,00 
4 50,00
3 10,00

5 100,00 
4 25,00 
3 5,00

5 100,00 
4 25,00 
3 5,00 
2 2,00

5 750,00
4 125,00 
3 25,00 
2 2,00

5 250,00 
4 75,00 
3 15,00

Q
X

5 100,00
4 25,00 
3 5,00

5 100,00
4 25,00 
3 5,00

5 750,00
4 125,00
3 25,00 
2 2,00

5 250,00
4 75,00 
3 15,00

5 125,00 
4 50,00 
3 10,00

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se

násobí výše Sázky na jednu linii.

61



Také 5 Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Také 5 Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. 

Kliknutím v poli Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Celková Sázka, do 

každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Linií. Po

odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník 

hazardní hry klikne na tlačítko , dojde ke změně celkové Sázky na její maximální hodnotu.

Počet výherních linii se nemění a je po celou dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní

hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit v režimu auto start.

spustit hru, nebo pomocí tlačítka

místě tlačítka autostart, po jeho zmáčknutí. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od 

, které se objeví naTento režim je možno po odehrání hry vypnout kliknutím na tlačítko 

válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Možná výhra je počítána jako násobek pole

Vklad a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Maximální sázka na jednu hru: 950/970 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 66 519/69 491 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,11/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko « . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě 

odehrány autostart režimu.

62



3. FUNKCE WIN REPEATER (OPAKOVAČ VÝHER)

Pokud Sázející dostane plné pole stejných symbolů - švestka, citron, pomeranč,

třešně, tak se spustí funkce Win Repeater. Pokud náhodným výběrem skončí volič na

poli WIN, pak Sázející vyhrává a dosavadní dosažené výhra za plné pole se znovu vyhodnotí

(získává ještě jednou tu samou částku), pokud se volič náhodným výběrem zastaví na poli End, tak 

získá pouze výhru za plně pole (na všech pozicích válců stejná ikona) a končí funkce Win Repeater. 

V případě vylosování pole WIN Sázející zahájí další losování tlačítkem START, Interakce Sázejícího 

nemá žádný vliv na výši výhry nebo výherní podíl. Pokud je 4x za sebou vylosováno pole WIN, pak 

je základní výhra 4x znovu vyhodnocena a její součet se pak připíše Sázejícímu do pole Zůstatek. 

Během funkce Win Repeater se neodečítá Sázejícímu žádná Sázka.

4. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 000Kč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

63



5. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

64



The Land of Heroes Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

The Land of Heroes Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 10 nebo 20 výherními liniemi. Hra 

obsahuje 12 různých symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní 

hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii 

(Vklad) a hodnot počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, 

potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého 

herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání

každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Jakmile je

spustit hru.Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce 

vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Možná 

výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro danou 

výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné 

linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 350/370 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 24 129/26 507 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,17/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

tlačítko . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

65



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží v jedné hře 3 a více symbolů SCATTER, získá

7 Volných roztočení zdarma. Během volných roztočení zdarma lze vyhrát 

další volné roztočení zdarma. Před zahájením Volných roztočení zdarma se 

automaticky náhodně vylosují až 4 dodatečné divoké (wild) symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

Tento Symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly 

kromě scatter symbolu. Na obrázku jsou výhry při sázce na

20 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. SCATTER SYMBOL

Tento symbol je Scatter symbol. Na obrázku níže jsou výhry za 

Scatter smybol při sázce na 20 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii. 

Scatter výhry se přičítají k výhrám z výherních linií a počítá se

pouze nejvyšší Scatter výhra.

6. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

66



Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit 

okno bonusové hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím 

animaci o výši bonusu, který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace 

zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

7. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

67



Wild Rapa Nui

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Wild Rapa Nui je hra s 5 válci a 10, 20 nebo 30 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu 

celkové Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot 

počtu aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na 

tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je

počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze

měnit celkovou Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko MAX. 
SAZKA , dojde ke změně

celkové Sázky na její maximální hodnotu.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce 

nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. 

Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a číselného koeficientu pro 

danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 

jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 180 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 12 506 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,14 %

2. REŽIM AUTOSTART

si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou 

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na

Po kliknutí na tlačítko

tlačítko 9 Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

68



3. VOLNÉ ROZTOČENÍ ZDARMA (FREEROUNDS)

Pokud Sázející obdrží 3/4/5 symbolů SCATTER (viz obr. níže), pak 

získá 10/15/25 Volných roztočení zdarma. Během volných 

roztočení zdarma lze vyhrát další volné roztočení zdarma. Během 

volných roztočení zdarma jsou vždy, během každé otočky,

vybrané dva celé válce Wild - celý válec je pokrytý wild symboly.

Volné roztočení zdarma je bonus, při kterém nejsou Účastníkovi hazardní hry odečteny z pole 

„ZŮSTATEK" žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během bonusu „Volné roztočení zdarma" 

kumulované v poli „VÝHRA". Volné roztočení jsou zdarma, jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, 

ve kterém byly spuštěny.

4. DIVOKÝ SYMBOL

5, 250,00
4 75,00
3 10,00

Tento Symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny symboly 

kromě scatter symbolu. Na obrázku jsou výhry při sázce na 

30 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

5. SCATTER SYMBOL

5 25 VOLNÝCH HER 
A 15 VOLNÝCH HER 
í 10 VOLNÝCH HER

Tento Symbol je scatter. Scatter výhry se přičítají k výhrám z 

výherních linií a počítá se pouze nejvyšší Scatter výhra.

6. VÝHERNÍTABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se

násobí výše Sázky na jednu linii.

69



Wild Rubies Golden Nights Bonus

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Wild Rubies Golden Nights Bonus je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých 

symbolů. Kliknutím na + nebo - v poli a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad). Dosáhne-li maximální 

výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - dosáhne jejich minimálních hodnoty. 

Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako součin hodnoty Vklad a počtu výherních 

linií. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 

dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na 

tlačítko spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo

a symboly musejí být za sebou. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii 

(Vklad) a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií. 

Maximální sázka na jednu hru: 250/270 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 17 280/19 342,80 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,16/96,02 %

Dvě hodnoty výherního podílu RTP platí pro hry s aktivní bonusovou sázkou.

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím na 

tlačítko . Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě odehrány 

autostart režimu.

70



3. DIVOKÝ SYMBOL

Symbol je Wild symbol a nahrazuje všechny

ostatní symboly. Na obrázku jsou výhry

při sázce na všech 10 výherních linií a sázku 0,1 Kč na linii.

4. BONUSOVÁ HRA GOLDEN NIGHTS Bonus

Ve hře lze aktivovat bonusovou hru Golden Nights Bonus (dále jen GNB) a to ve 4 úrovních. Funkci 

může Sázející aktivovat případně deaktivovat opakovaným stlačením tlačítka GOLDEN NIGHTS na 

tlačítkovém panelu hry.

Aktivací první úrovně zvýší svou Sázku o 2Kč, aktivací druhé úrovně o 5Kč, aktivací třetí úrovně o 

10Kč a aktivací čtvrté úrovně o 20Kč. Navýšení Sázky (aktivací bonusové hry Golden Nights Bonus) 

není započítáno do výpočtu výhry z výherních kombinací dle výplatní tabulky, ale je strháváno 

současně v rámci Sázky do hry.

V případě aktivního nastavení bonusu má Sázející v každé následující hře šanci získat příslušný 

bonus. V první úrovni ve výši až 20 OOOKč, ve druhé až 50 OOOKč, ve třetí až 100 OOOKč a ve čtvrté 

až 500 OOOKč.

Zcela náhodně se po každé ukončené hře s aktivním nastavení GNB může zobrazit okno bonusové 

hry, kde se bez jakékoliv interakce Sázejícího rozhodne prostřednictvím animaci o výši bonusu, 

který může být i nulový (v případě, že se na úvod animace zobrazí méně než 3 truhly plné mincí).

5. VÝHERNÍ tabulka

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se 

násobí výše Sázky na jednu linii.

71



Wilds Gone Wild

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Wilds Gone Wild je hra s 5 válci a 5 nebo 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. 

Kliknutím na + nebo - v polích Řady a Vklad, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové 

Sázky. Klikáním na tlačítko + dochází k navýšení hodnot Sázky na linii (Vklad) a hodnot počtu 

aktivních Linií (Řad). Dosáhne-li maximální výše klikáním na tlačítka +, potom klikáním na tlačítka - 

dosáhne jejich minimálních hodnoty. Celková Sázka, do každého herního kola, je počítána jako

součin hodnoty Vklad a počtu zvolených aktivních Řad. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou

Sázku. Pokud Účastník hazardní hry klikne na tlačítko , dojde ke změně celkové Sázky na její

maximální hodnotu.

Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána celková Sázka, může kliknutím na tlačítko 

spustit hru. Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. Možná výhra na linii je počítána jako násobek pole Sázka na linii (Vklad) a 

číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají.

Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních linií. 

Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních linií.

Maximální sázka na jednu hru: 450 Kč

Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra: 31 833 Kč

Výše výherního podílu RTP: 96,07 %

2. REŽIM AUTOSTART

Po kliknutí na tlačítko AUTO si může Účastník hazardní hry zvolit počet otoček, které budou

odehrány v režimu autostart. Tento režim může kdykoliv, i v průběhu hraní, končit kliknutím

na tlačítko § Nad tímto tlačítkem se zobrazuje počet zbývajících her, které budou ještě 

odehrány autostart režimu.

72



3. DIVOKÝ SYMBOL

Toto je Wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Vyskytuje 

se pouze v na druhém, třetím a čtvrtém válci. Tento Symbol může

v případě výhry expandovat přes celý válec.

4. VÝHERNÍ TABULKA

Výherní tabulka udává koeficienty, kterými se násobí výše Sázky na jednu linii.

100,00
I 25,00
I 10,00

5 2.500,00
4 500,00
3 100,00

5 500,00
4 100,00
3 25,00

5 250,00
4 50,00 
3 20,00

5 250,00
4 50,00
3 20,00

5 100,00
4 25,00
3 10,00

5 500,00
4 100,00
3 25,00

5 100,00
4 25,00
3 10,00

V Praze dne 27. 6. 2023

Mrs. Irina Ruf
Předseda představenstva

73









4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY BLOOD 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



5 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Upír 

2. Socha 

3. Žena 

4. Rakev 

5. Kříž 

6. Česnek 

7. Srdce 

8. A 

9. K 

10. Q 

11. J 

12. Wild (káď lidí) 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony BLOOD v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BLOOD je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti válcích. 

Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (káď lidí), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

NÁSOBENÍ VÝHRY 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A na prvních třech, 

případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo 

pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a 

pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

  



6 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 18 000 – 270 
000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

  



7 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



8 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY BONUS JOKER II 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



9 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Bonus Joker (Wild)  

2. Joker (Wild)  

3. Zvonky  

4. Hrozny  

5. Třešně  

6. Citron  

7. Meloun  

8. Pomeranč  

9. Sedma  

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony BONUS JOKER II v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BONUS JOKER II je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v pěti výherních liniích na třech válcích. 

Výherní linie je viditelná přímka, která propojuje symboly viditelné na všech třech elektronicky zobrazených 

válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné 

symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 

nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 

je symbol WILD (Bonus Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato 

hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL JOKER 

Symbol Joker (Wild) se náhodně roztáhne na výšku válce a vzhledem k jeho funkci (Wild - nahrazuje jakýkoli 

symbol, kromě symbolu BONUS JOKER) pomáhá vytvořit výherní linii. 

  



10 
 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Padne-li v jedné z pěti výherních linií 3 symboly BONUS JOKER, spustí se bonusová otočení s náhodným rozsahem 

5-15 bonusových otočení zdarma. 

V bonusové fázi této hry dostává za každý samostatný symbol Bonus osminásobek sázky, která byla navolena do 

hry, v rámci které byla bonusová fáze spuštěna. Za 3 symboly Bonus v průběhu bonusové hry hráč obdrží další 

bonusová otočení. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 400,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1  



11 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

  



12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY BURNING DICE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



13 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Joker (WILD) 

2. Ledová kostka 

3. Sedmička 

4. Meloun 

5. Hrozny 

6. Švestka 

7. Pomeranč 

8. Citron 

9. Třešně 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony BURNING DICE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BURNING DICE je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v 81 výherních liniích na čtyřech válcích. 

Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou čtyři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie 

jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. 

Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL JOKER 

Symbol JOKER nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě symbolu KOSTKA. 

  



14 
 

SYMBOL LEDOVÁ KOSTKA 

Symbol LEDOVÁ KOSTKA funguje jako scatter symbol. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3, nebo 4 symboly 

LEDOVÁ KOSTKA, vstupuje hráč do režimu bonusových otočení zdarma. V bonusových otočeních zdarma se 

vizualizovaným hodem kostkou (3 x symbol LEDOVÁ KOSTKA = jeden hod, 4 x symbol LEDOVÁ KOSTKA = 2 hody) 

získává počet otočení zdarma s garantovanou výhrou. Počet otočení v bonusových otočeních zdarma je dán 

součtem hodnot zobrazených na kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. K zastavení hodu kostkou je 

oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu 

interakci.  Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 180 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

  



15 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

  



16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY DICE 81 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



17 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Třešně 

2. Citrón 

3. Pomeranč 

4. Švestka 

5. Kiwi 

6. Zvonek 

7. Meloun 

8. Joker 

9. Kostka 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony DICE 81 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

DICE 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v 81 výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní 

linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou čtyři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie 

jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. 

Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL JOKER 

Symbol JOKER nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě symbolu KOSTKA. 

  



18 
 

SYMBOL KOSTKA 

Symbol KOSTKA funguje jako scatter symbol. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3, nebo 4 symboly KOSTKA, 

vstupuje hráč do režimu bonusových otočení zdarma. V bonusových otočeních zdarma se vizualizovaným hodem 

kostkou (3 x symbol KOSTKA = jeden hod, 4 x symbol KOSTKA = 2 hody) získává počet otočení zdarma 

s garantovanou výhrou. Počet otočení v bonusových otočeních zdarma je dán součtem hodnot zobrazených na 

kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. K zastavení hodu kostkou je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba 

přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci.  Interakce Hráče nemá vliv na 

výsledek hry ani výherní podíl. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra  

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 180,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.2 

  



19 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY EL DORADO TREASURE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



21 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Ještěrka (WILD) 

2. Dýka 

3. Slunce 

4. Drak 

5. Kalendář 

6. Lebka 

7. Soška 

8. Váza 

9. A 

10. K 

11. Q 

12. J 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony EL DORADO TREASURE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

EL DORADO TREASURE je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích 

na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (Ještěrka), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

NÁSOBENÍ VÝHRY 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A na prvních třech, 

případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo 

pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a 

pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

  



22 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 18 000 – 270 
000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

  



23 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY FOUR FRUITS II 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



24 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Bonus             

2. Joker               

3. Švestky           

4. Zvonky            

5. Hrozny            

6. Třešně            

7. Citron              

8. Meloun           

9. Pomeranč      

10. Sedma            

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony FOUR FRUITS II v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

FOUR FRUITS II je čtyřválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v deseti výherních liniích na čtyřech válcích. 

Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na čtyřech elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce 

zleva, nebo zprava za sebou tři shodné symboly. 

 

 

 

 

  



25 
 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zprava nebo zleva, nebo doplněných tzv. „divokým symbolem“ v jedné z deseti výherních linií a získat tak výhru 

definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol JOKER, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě 

symbolu BONUS. Výherní linie 1,3,5,7 a 9 platí pouze pro tři válce zleva. Výherní linie 2,4,6,8 a 10 platí pouze pro 

tři válce zprava. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL JOKER 

Padne-li jeden, nebo více symbolů Joker, nahrazuje symbol Joker jakýkoli jiný symbol kromě symbolu BONUS. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Symbol BONUS je Scatter. Padnou-li tři symboly BONUS kdekoli na válcích, získává hráč 10 bonusových otočení 

zdarma. Za symboly BONUS není žádná výhra a získaná bonusová kola nelze losovat. Během bonusových kol platí 

54 výherních linií v režimu criss-cross.  Pro účely výpočtu výher se použije výše sázky do hry, v rámci které byla 

bonusová otočení spuštěna a její výši nelze měnit. 

FUNKCE VOLNÉHO OTOČENÍ SE ČTYŘMI STEJNÝMI SYMBOLY 

V případě, že padnou hráči čtyři stejné symboly uskupené na válcích do čtverce (čtverec o velikosti 2x2 stejných 

symbolů), dojde k zablokování těchto symbolů.  Poté všechny válce automaticky provedou jedno volné otočení. 

Během tohoto volného otočení zůstávají čtyři zablokované symboly na svém místě. Tyto symboly jsou však stále 

aktivní pro možnost vytvoření dalších výherních linii. Volných otočení může být více za sebou, dojde-li ke splnění 

podmínek pro jejich aktivaci. Tedy padne-li vždy  po skončení posledního otočení uskupená čtveřice stejných 

symbolů. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 484,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  



26 
 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher  udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY HELL GAME 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



28 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Čertice (WILD) 

2. Truhla 

3. Hrst mincí 

4. Karty 

5. Pentagram 

6. Čert 

7. Pes 

8. Kotel 

9. Kříž 

10. Lebka 

11. Pergamen 

12. Vidle 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony HELL GAME v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

HELL GAME je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti válcích. 

Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (Čertice), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

NÁSOBENÍ VÝHRY 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů KŘÍŽ, nebo LEBKA, nebo PERGAMEN anebo 

VIDLE na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně 

čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct 

shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

  



29 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 18 000 – 270 
000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 



30 
 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY HORROR JOKER 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



31 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Monstrum (WILD) 

2. Dýně 

3. Duch 

4. Meloun 

5. Hrozny 

6. Švestky 

7. Pomeranč 

8. Citron 

9. Třešně 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony HORROR JOKER v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

HORROR JOKER je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v sedmi, nebo v jedenaosmdesáti 

výherních liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 

viditelné na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 

nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 

symbol je symbol WILD (Monstrum), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

Výherní linie jsou v případě přítomnosti symbolu MONSTRUM na válcích založeny na principu criss-cross. 

SYMBOL MONSTRUM 

Symbol MONSTRUM nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v daném otočení, ve kterém padl, počet 

aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních linií je zobrazen na obou bocích spodní obrazovky. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

  



32 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 162 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

  



33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY JEWEL FRUIT 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



34 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Hvězda (WILD) 

2. Meloun 

3. Hrozny 

4. Švestka 

5. Pomeranč 

6. Citron 

7. Třešně 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony JEWEL FRUIT v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

JEWEL FRUIT je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech 

válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 

nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký  symbol 

je symbol WILD (Hvězda), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Výherní 

linie jsou založeny na principu criss-cross. 

SYMBOL HVĚZDA 

Symbol HVĚZDA nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

  



35 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 135 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK 

 

 

  



36 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY LUCKY 81 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



37 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. LUCKY81 

2. Třešně 

3. Citrón 

4. Meloun 

5. Pomeranč 

6. Švestka 

7. Kiwi 

8. Zvonek 

9. Sedmička 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony LUCKY 81 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

LUCKY 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v sedmi, nebo v jedenaosmdesáti výherních 

liniích na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 

čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou 

od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 

symbol je symbol WILD (Lucky81), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

Výherní linie jsou v případě přítomnosti symbolu LUCKY81 na válcích založeny na principu criss-cross. 

SYMBOL LUCKY81 

Symbol LUCKY81 nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v daném otočení, ve kterém padl, počet 

aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních linií je zobrazen na obou bocích spodní obrazovky. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statisticka 
prům. hod. 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 162,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.2  



38 
 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



39 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY MAD MECHANIC DELUXE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



40 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Mechanik (Wild) 

2. Robot 

3. Žena 

4. Budík (Bonus) 

5. Nářadí 

6. Elektronka 

7. A 

8. K 

9. Q 

10. J 

11. 10 

12. 9 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony MAD MECHANIC DELUXE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

MAD MECHANIC DELUXE je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích 

na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (Mechanik), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

  



41 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD (Mechanik) nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu BONUS a může tak vytvořit výherní linii kde 

zdvojnásobuje výhru za výherní linii, ve které se vyskytuje. Někdy se symbol WILD objeví náhodně a posouvá se 

po válcích zprava doleva, otočení jsou po dobu přítomnosti posunujícího se symbolu WILD prováděny zdarma. 

S každým dalším otočením se posouvá o jednu pozici doleva, než dojede na první válec vlevo. 

SYMBOL BONUS 

Symbol Bonus je scatter. Padnou-li 3, případně 4 anebo 5 symbolů BONUS kdekoli na válcích, získává hráč 10, 

případně 20 anebo 30 bonusových otočení zdarma. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 

symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a výše sázky 

do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. Po každém otočení v tomto režimu, jsou náhodně 

na válcích mechanickou rukou umísťovány symboly Mechanik (WILD). Tento prvek nemá vliv na výsledek ani 

výherní podíl. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 

"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 

počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 

"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 405 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.2.1  



42 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 



43 
 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY MAGIC LADY 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



44 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Třešně 

2. Citrón 

3. Pomeranč 

4. Hrozny 

5. Švestka 

6. Meloun 

7. Bar 

8. Sedmička 

9. Magic Lady 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony MAGIC LADY v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s devíti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

MAGIC LADY je devítiválcová hra, v níž se sází na nejméně čtyři shodné symboly zobrazené v okamžiku zastavení 

válců. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně čtyř shodných symbolů kdekoli na válcích, nebo 

nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol je 

symbol WILD (Magic lady), který nahrazuje jakýkoli symbol. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 

bonusovou fázi této hry. 

Za každý symbol z výherní tabulky se v dané kombinaci započítává pouze výhra nejvyšší. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Padne-li výherní kombinace tvořena alespoň jedním symbolem Magic Lady, získává hráč automaticky 7 

bonusových otočení zdarma. V případě, že padne taková kombinace, kdy symbol Magic Lady patří do více 

výherních kombinací, získává hráč 7 bonusových otočení zdarma za každou takovou výherní kombinaci. Např. 

3xBAR,1 MAGIC LADY, 3xVÍNO = 7 kol s BAR a 7 kol s VÍNO. 

  



45 
 

BONUSOVÁ FÁZE HRY V PODOBĚ BONUSOVÝCH OTOČENÍ ZDARMA 

Do bonusové fáze hry v podobě bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry. V této 

bonusové fázi hry se po dobu 7 otočení zdarma postupně blokují válce obsahující stejný symbol, jehož výherní 

kombinaci symbol Magic Lady utvořil. K vyhodnocení celkové výhry dojde až po provedení všech sedmi otočení, 

tedy výstupu z bonusové fáze této hry. Otáčení válci v režimu bonusových otočení zdarma jsou zdarma. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

75,00% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 450 000,00 Kč 

VERZE HRY: 2.1.6 

  



46 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



47 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY MIDNIGHT FRUITS 81 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



48 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Třešně  

2. Limetka  

3. Banán  

4. Pomeranč  

5. Švestka  

6. Hrozen  

7. Meloun  

8. Wild  

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony MIDNIGHT FRUITS 81 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

MIDNIGHT FRUITS 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v jedenaosmdesáti výherních liniích 

na čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech 

čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou 

od prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 

symbol je symbol WILD (midnight fruits), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

  



49 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

CASHBACK BONUS 

V průběhu hry se po odehrání 35-50 her aktivuje  (v pravém horním rohu) signalizace CASHBACK BONUS. Pokud 

je signalizace CASHBACK BONUS aktivní, hráčův kredit po vložení sázky do hry klesne na 0, a první fáze hry 

neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém probíhá vizualizace možných CASHBACK BONUS 

výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko START za účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z 

vizualizovaných výher. K zastavení vizualizace je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není 

limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 174,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.2 

  



50 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



51 
 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY MYSTERY APOLLO II 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

 

  



52 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Joker (Wild)                   

2. Mixer                              

3. Multiplier            

4. Respin                            

5. Mystery                         

6. Švestky                           

7. Zvonky                          

8. Hrozny                           

9. Třešně                           

10. Citron                             

11. Meloun                          

12. Pomeranč                      

13. Sedma                           

 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony MYSTERY APOLLO II v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

MYSTERY APOLLO II je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech 

válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

 

 

  



53 
 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 

nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 

je symbol WILD (joker), který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu RESPIN, MYSTERY, MIXER, 2x 

MULTIPLIER, 3x MULTIPLIER a 4x MULTIPLIER. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

SYMBOL JOKER 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoli symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, Mixer, 2x Multiplier, 3x 

Multiplier, 4x Multiplier. 

SYMBOL MIXER 

Symbol Mixer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Joker, 2xMultiplier, 3xMultiplier, 

4xMultiplier, Respin nebo Mystery. 

SYMBOL MULTIPLIER 

 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na obrazovce více, pak se 
výhra násobí každým z nich. 

SYMBOL RESPIN 

 
V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma. Maximální počet po sobě jdoucích 
symbolů Respin je elektronicky limitován na čtyři. 

SYMBOL MYSTERY 

 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20-ti násobku sázky. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  
 

  



54 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY PANDORA 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



56 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Box   

2. Pandora   

3. Hefaistos  

4. Cerberus  

5. Sphinx   

6. Vase   

7. Harp   

8. A   

9. K   

10. Q   

11. J   

12. Wild (Hades)  

 

 

 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony PANDORA v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

PANDORA je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti válcích. 

Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 

  



57 
 

 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (Hádes), který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu BOX a KLÍČ. Výherní linie 

začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD (Hádes) nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu BOX a KLÍČ. Symbol 

WILD se náhodně roztahuje na válcích jak vertikálně tak horizontálně a nahrazuje tak ostatní symboly na symbol 

WILD. 

BOX PANDORA 

Výherní linie symbolů Box a Klíč, spouští animaci, kde klíč odemyká box. Přes box protéká proud částek a ve chvíli, 

kdy hráč stiskne tlačítko Start anebo se dotkne Boxu, proud se zastaví a zobrazí se vyhraná částka v rozsahu 

uvedeném ve výherní tabulce.  K odemknutí boxu je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace 

není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci.  

Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statisticka 
prům. hod. 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

  



58 
 

TABULKA VÝHER  

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



59 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY R.U.R. 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



60 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Teleport (WILD) 

2. Motor 

3. Robert 

4. Bomba 

5. Hvězda 

6. Zvonek 

7. Baterie 

8. Žárovka 

9. A 

10. K 

11. Q 

12. J 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony R.U.R. v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

R.U.R je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti válcích. 

Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (Teleport), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

NÁSOBENÍ VÝHRY 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A na prvních třech, 

případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo 

pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a 

pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

  



61 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD (Teleport) nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 18 000 – 270 
000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 



62 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 
 

 

PRAVIDLA HRY SLOT BIRDS 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



64 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Bonus (b)      

2. Wild (w)         

3. Mystery (m)  

4. Blue (e)          

5. Pistachio (p)  

6. Kachna (d)     

7. Kohout (c)     

8. Sup (v)           

9. Green (g)       

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony SLOT BIRDS v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SLOT BIRDS je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně tři shodné symboly ve 243 výherních liniích na pěti válcích. 

Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné křivce, nebo přímce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu MYSTERY a BONUS. Výherní linie 

začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

 

 

 

 

  



65 
 

TETRIS 

V případě výhry se symboly (s výjimkou "Bonus" symbolů), které jsou na výherní linii, odstraní z válců (prasknou) 

a na jejich místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další výhry. 

Pokud hráči "propadne" během jedné výhry, výhra podruhé, tak se tato násobí 2x, pokud potřetí pak se násobí 

3x atd. 

SYMBOL SUP 

Symbol Sup, může náhodně odletět mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a může být přičtena 

výhra za případnou výherní kombinaci. V tomto případě propadnutí symbolů nezvyšuje multiplikátor. 

SYMBOL MYSTERY 

 
Symbol Mystery je scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padne‐li výherní linie ze symbolů 

Mystery, získává hráč výhru v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. 

SYMBOL WILD 

Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a MYSTERY. Wild se může "rozletět" na několik 

dalších symbolů wild a přeměnit tak na symboly wild další symboly. Symbol WILD může tedy v některých 

případech náhodně nahradit několik dalších náhodných symbolů, symbolem WILD. Tzn. že ze symbolu WILD 

začnou vylétávat ptáci, kteří následně dosednou na náhodně vybrané symboly kdekoli na válcích. Tyto náhodně 

vybrané symboly jsou díky těmto vylétávajícím ptákům nahrazeny symbolem WILD. 

SYMBOL BONUS 

Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li 3, případně 4 anebo 5 

symbolů BONUS kdekoli na válcích, získává hráč 10, případně 20 anebo 30 bonusových otočení zdarma. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 

symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a výše sázky 

do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

  



66 
 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 299,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

  



67 
 

TABULKA VÝHER  

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



68 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY SMILING JOKER II 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



69 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Joker (Wild) 

2. Švestky 

3. Hrozny 

4. Třešně 

5. Citron 

6. Meloun 

7. Pomeranč                                 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony SMILING JOKER II v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SMILING JOKER II je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech 

válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci třech na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 

symbol je symbol WILD (Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. Výherní 

linie jsou založeny na principu criss-cross. 

SYMBOL JOKER 

 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoli symbol. V některých případech však přijde jako násobící, který navíc vynásobí 

výhru z výherní linie dvěma. 

  



70 
 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 272,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 



71 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY TURBO SLOTS 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



72 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Robot (Wild) 

2. Bar 

3. Diamant 

4. Kiwi 

5. Švestka 

6. Zvonek 

7. Hrozen 

8. Třešně 

9. Citron 

10. Meloun 

11. Pomeranč 

12. Sedma 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony TURBO SLOTS v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

TURBO SLOTS je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti 

válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 

viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 

nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher společně 

se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (ROBOT), který nahrazuje jakýkoli symbol . 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

  



73 
 

NÁSOBENÍ VÝHRY 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů T řešeň, nebo Citron, nebo Pomeranč 

anebo Kiwi na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně 

čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct 

shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

SYMBOL WILD 

Symbol Robot (Wild) - nahrazuje jakýkoli symbol. 

Ve výjimečných případech může nastat situace, kdy: 

● symbol Robot na válci se začne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 

● symbol Robot může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném počtu a nahradit některé symboly.  

● symbol Robot se na válci roztáhne na výšku. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1  



74 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 

  



75 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY WAR OF THE TITANS 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



76 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Kerberos (WILD) 

2. Trojzubec 

3. Blesk 

4. Medúza 

5. Helma 

6. Sandály 

7. Sova 

8. Harfa 

9. Omega 

10. Sigma 

11. Delta 

12. Fí 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony WAR OF THE TITANS v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

WAR OF THE TITANS je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na 

pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (Kerberos), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

NÁSOBENÍ VÝHRY 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů OMEGA, nebo SIGMA, nebo DELTA anebo FÍ 

na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně 

čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct 

shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

  



77 
 

SYMBOL KERBEROS 

Symbol WILD (Kerberos) nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 18 000 – 270 
000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 



78 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY RICH FISH 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



79 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Perutýn 

2. Zobec 

3. Krab 

4. Medůza 

5. Mořský koník 

6. Hvězdice 

7. Želva 

8. A 

9. K 

10. Q 

11. J 

12. Wild  

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony RICH FISH v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

RICH FISH je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti válcích. 

Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (káď lidí), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 



80 
 

NÁSOBENÍ VÝHRY 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A na prvních třech, 

případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo 

pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a 

pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 18 000 – 270 
000 Kč 

Verze hry: 2.1.1i 

  



81 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

  



82 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY GANGSTER WORLD 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



83 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Bonus 

2. Wild 

3. Molotov 

4. Nevěstka 

5. A 

6. J 

7. Q 

8. K 

9. Peníze 

10. Šerif 

11. Brokovnice 

12. Whiskey 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony GANGSTER WORLD v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

GANGSTER WORLD je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na 

pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

  



84 
 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS. Výherní linie začínají od 

prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více symbolů WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol dvěma.  

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní linii. 

SPECIÁLNÍ BONUS 

Pokud je hra nevýherní, může nastat jedna z níže uvedených situací: 

VYŘAZENÍ SYMBOLEM WILD 

Symbol Wild může vyřadit některé symboly svým nahrazením a vytvořit tak výherní linii. 

EXPLOZE SYMBOLEM MOLOTOV 

Symbol Molotov exploduje a symboly umístěné v jeho blízkosti zmizí. V případě, že je symbolů Molotov více, 

nastane řetězová reakce. Prázdná místa jsou pak shora doplněna novými symboly, které v kombinaci se 

stávajícími vytvoří výherní linii. 

SRAŽENÍ SYMBOLU GANGSTEREM - BATSMASH 

Po zastavení válců přijde na obrazovku gangster a pálkou srazí několik symbolů z herního pole. Prázdná místa 

jsou pak doplněna shora novými symboly, které spolu se stávajícími vytvoří výherní linii. 

BROKOVNICE 

Po zastavení válců přijde na obrazovku gangster a sestřelí několik symbolů z herního pole. Prázdná místa jsou 

pak doplněna shora novými symboly, které spolu se stávajícími vytvoří výherní linii. 

SYMBOL WANTED 

Pokud se na obrazovce objeví několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo J, minimálně však v počtu pěti symbolů, 

tak se symboly uzamknou a válce se několikrát zdarma otočí. Dojde ke sbírání příslušných písmen tak dlouho, 

dokud nevznikne alespoň jedna výherní linie. Po jejich posbíraní se symboly odemknou a vyhodnotí se výherní 

linie. 

  



85 
 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA  

Symbol BONUS je scatter. Padne-li linie symbolů BONUS kdekoli na válcích, spustí se bonusová hra s deseti 

volnými otočeními. 

Při vstupu do bonusové hry si může hráč zvolit jednu ze tří map (trasa jízdy). V závislosti na volbě mapy může 

hráč získat bonusová kola navíc, nebo peněžní obnos anebo nemusí získat nic. 

Náhodně může nastat situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo J. V této 

situaci se příslušné symboly uzamknou a válce se automaticky několikrát zdarma otočí (nemá vliv na počet 

volných bonusových otočení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření náhodného 

počtu dalších linií. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 18 000 – 270 
000 Kč 

Verze hry: 2.1.1i 

  



86 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK.

 

 

  



87 
 

 

 

PRAVIDLA HRY CRYSTAL MINERS 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



88 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Wild 

2. Bonus Wild 

3. Bonus 

4. Topaz 

5. Akvamarín 

6. Křišťál 

7. Smaragd 

8. Galenit 

9. Fluorit 

10. Granát 

11. Zlato 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony CRYSTAL MINERS v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

CRYSTAL MINERS je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně tři shodné symboly ve 40 výherních liniích na pěti 

válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 

viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 

nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně třech na sebe navazujících shodných symbolů od 

prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 

Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL BONUS 

Symbol bonus má funkci SCATTER. Tři až pět symbolů BONUS rozmístěných na různých válcích na libovolných 

pozicích vyhrává určitý počet bonusových otočení zdarma dle tabulky výher. Symbol BONUS nedává žádnou jinou 

výhru. 



89 
 

SYMBOL BONUS WILD 

Symbol BONUS WILD je přítomen pouze v bonusové hře a samostatně nevytváří žádnou výherní linii. Ve 

výherních liniích během bonusové hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu BONUS. 

BONUSOVÁ HRA 

Bonusová hra je spouštěna po výhře BONUS symbolů s určitým počtem bonusových otočení zdarma dle tabulky 

výher umístěné na horní obrazovce. V průběhu každého otočení je umístěn náhodný počet BONUS WILD symbolů 

na náhodném počtu válců. Při zastavení válců náhodný počet BONUS WILD symbolů zmizí (spadne), a z těch, 

které zůstanou, se může utvořit výherní kombinace. Umístění BONUS WILD symbolů nelze nijak ovlivnit interakcí 

hráče.     

SYMBOL WILD 

Symbol WILD je přítomen pouze v základní (nebonusové) hře a samostatně nevytváří žádnou výherní linii. Ve 

výherních liniích během základní hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu BONUS. 

BONUSOVÁ FUNKCE RESPIN 

Čtyři stejné symboly SMARAGD nebo AKVAMARÍN anebo KŘIŠŤÁL umístěné nad sebou na jednom válci vytvoří 

jeden kolosální symbol přes celý válec a spustí zdarma funkci RESPIN. Při funkci RESPIN dojde k jednomu volnému 

otočení všemi válci, kromě válců, na kterých vznikl kolosální symbol. Funkce RESPIN je spuštěna pouze jednou, a 

to i v případě, že je vytvořeno více kolosálních symbolů.  

BONUSOVÁ FUNKCE SWAP 

Na nevýherní obrazovce může dojít k náhodné záměně dvou sousedících symbolů mezi sebou, pro možnost 

utvoření výherní kombinace. Rovněž může dojít k záměně více párů najednou na jedné nevýherní obrazovce. 

BONUSOVÁ FUNKCE MINING 

V průběhu točení válců může náhodně dojít ke spuštění proudu lávy na druhém, třetím nebo čtvrtém válci. Z něj 

je postavami Minerů vytažen náhodný počet kusů náhodného jednoho typu symbol, kromě symbolu BONUS a 

symbolu WILD. Následně jsou vytažené symboly umístěny na náhodná místa na válcích a dojde k utvoření 

výherních kombinace. Tuto bonusovou funkci nelze nijak ovlivnit interakcí hráče. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

  



90 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 

85.00 -  99.00 % 5,00 Kč 1 000 Kč 500 000 Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

Verze hry: 2.1.1i 

  



91 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

  



92 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY BLOOD REVIVAL 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



93 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

 

1. Upír   

2. Socha (Bonus) 

3. Žena 

4. Rakev 

5. Kříž 

6. Česnek 

7. Srdce 

8. A 

9. K 

10. Q 

11. J 

12. Wild (káď lidí) 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony BLOOD REVIVAL v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BLOOD REVIVAL je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly ve dvaceti výherních liniích na 

pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje 

symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné 

přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS. Výherní linie začínají od 

prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 



94 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 

Symbol WILD násobí danou výherní kombinaci 2x. V případě, že v jedné výherní kombinaci padne více symbolů 

WILD, násobí se výhra za tuto výherní kombinaci za každý jednotlivý symbol 2x. (V případě 2 Wildů 4x, v případě 

3 Wildů 8x).  

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA  

Symbol BONUS je scatter. Padne-li kombinace 3 symbolů BONUS kdekoli na válcích, spustí se bonusová hra s 

deseti volnými otočeními. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusové hry se použije výše sázky do hry, v rámci 

které byla bonusová hra spuštěna. 

Náhodně může nastat situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů stejného typu. Počet těchto symbolů 

není nikterak limitován. V této situaci se příslušné symboly uzamknou (řetězem) a válce se v tomto jednom 

uzamčení automaticky několikrát zdarma otočí (nemá vliv na počet volných bonusových otočení). Dojde ke 

sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření náhodného počtu dalších linií. Interakce hráče 

nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 

85.00 – 99.00 % 5,00 Kč 1 000 Kč 250 000 Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

Verze hry: 2.1.1i 

  



95 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 



96 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY GOLDEN TREASURE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



97 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Truhla 

2. Třešně 

3. Citrón 

4. Meloun 

5. Pomeranč 

6. Švestka 

7. Červená sedma 

8. Víno 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony GOLDEN TREASURE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

GOLDEN TREASURE je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na 

pěti válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje 

symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné 

přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra 

obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

SYMBOL BONUS 

Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li nejméně 3 symboly TRUHLA 

kdekoli na válcích, získává hráč až 58 bonusových otočení zdarma. Hráč vybere vždy dvě nebo více truhel a tak 

odkryje svůj získaný počet volných otočení zdarma. Výběr se uskutečňuje dotykem na příslušné truhly na 

dotykové obrazovce. 

Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 

symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a výše sázky 

do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna, avšak veškeré výhry jsou násobeny třemi (V 

tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 

  



98 
 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85.00 - 99.00% 5, 00 Kč 1000,00 Kč 500 000.00 Kč 2sec. 18 000 - 270 
000 Kč 

Verze hry: 2.2.3i 

  



99 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 CZK. 

 

 

  



100 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY SMILING JOKER 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



101 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Joker (WILD) 

2. Třešně 

3. Citróny 

4. Melouny 

5. Pomeranče 

6. Švestky 

7. Vína 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony SMILING JOKER v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SMILING JOKER je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech 

válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 

viditelné na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 

nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři  shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD (Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL JOKER 

Hraje-li hráč za sázku 10 CZK a vyšší a padne-li jeden, nebo více symbolů Joker, platí symbol Joker za jakýkoli 

jiný symbol. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

  



102 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 

hodinová prohra 

85.00 - 99.00% 5,00 Kč 1 000.00 Kč 135 000 Kč 2sec. 18 000 - 270 000 
Kč 

Verze hry: 2.1.3i  



103 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

  



104 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY APOLLO EUROPEAN 

ROULETTE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



105 
 

CÍL 

Apollo European Roulette je Internetová technická hra, ve které Účastník hazardní hry vsází pomocí mincí na 

hrací pole rulety s čísly od 0 do 36 nebo jejich kombinace.  

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony APOLLO EUROPEAN ROULETTE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s plátnem a racetrackem. Ve spodní části obrazovky se nalézají políčka Kredit, 

Výhra a Sázka, tlačítka Zpět, START a sada mincí pro pokládání sázky. Sázející si vybere mince odpovídající 

hodnoty a klikem na konkrétní pozici vloží tuto částku do hry, dle tabulky sázek. Kolo rulety se roztočí stisknutím 

tlačítka START. Kulička po dotočení kola rulety zůstane v jedné z 37 pozic. Dle nastavené sázky hráč vyhrává, nebo 

prohrává. V případě výhry zůstávají mince na výherních pozicích v sázce pro další hru. 

● Pole KREDIT zobrazuje celkové množství peněz, které má Účastník hazardní hry k dispozici.  

● Pole VÝHRA zobrazuje částku, kterou Účastník hazardní hry vyhrál v poslední odehrané hře.  

● Pole SÁZKA zobrazuje částku, kterou Účastník hazardní hry vkládá do aktuální hry. 

● Tlačítka ORPHANS, ZERO GAME, SERIE 0/2/3 a SERIE 5/8 – vsadí danou sérii sázek 

● Tlačítko NEIGHBOURS – zobrazí RACETRACK pro možnost nastavení sázky „sousedi“. 

● Tlačítka +/- v sekci RACETRACK - nastaví počet vsazených polí na každé straně od aktuálně 

vybraného čísla. 

 

 

 

 



106 
 

VÝHERNÍ POMĚRY A VÝHERNÍ TABULKA 

Účastník hazardní hry může minci položit na jedno nebo více konkrétních čísel. 

● 1 číslo - 35:1 

● 2 čísla - 17:1 

● 3 čísla - 11:1 

● 4 čísla - 8:1 

● 6 čísel - 5:1 

● 12 čísel - 2:1 

● 18 čísel - 1:1 

¨ 

V případě, že Účastník hazardní hry vyhraje, získá výhru podle výherního poměru plus hodnotu své sázky. Pokud 

je tedy například výherní poměr 35:1, pak Účastník hazardní hry dostane 36 mincí. Vklady se do výherního 

poměru nepočítají. 

 

 

 



107 
 

TYPY SÁZEK 

Standardní typy sázek: 

● Přímá sázka – 1 číslo – Minci lze položit na kterékoliv číslo včetně nuly. 

● Dělená sázka – 2 čísla - Minci lze položit na kterékoliv dvě sousedící čísla tak, že se položí na čáru, 

která tato dvě čísla odděluje. Také lze umístit minci na čáru oddělující 0 a 1, 2 a 3. 

● Sázka na uličku – 3 čísla – Mince se pokládá na tři čísla na vnější okrajovou čáru hracího pole, vedle 

odpovídající řady tří čísel. Také je možno položit minci na 0, 1 a 2 stejně jako na 0, 2 a 3. 

● Rohová sázka – 4 čísla - Mince se pokládá na kříž rozdělující daná čtyři čísla. Lze tak vsadit i na čísla 0, 

1, 2 a 3. 

● Sázka na řadu – 6 čísel - Sázka na řadu pokrývá dvě sázky na uličku, tedy šest různých čísel ve dvou 

řadách po třech. Mince se umísťuje na nejbližší okrajovou čáru hracího pole rulety, a to na místo, kde 

se kříží s čárou oddělující dané dvě řady. 

● Sázka na tucet – 12 čísel – Mince se pokládá do jednoho ze tří polí označených „1st 12“, „2nd 12“ 

nebo „3rd 12“. 

● Sázka na sloupec – 12 čísel – Na pravé straně hracího pole rulety jsou tři pole označená „2:1“. Mince 

se umístí do jednoho z těchto polí, čímž se vsadí na všech 12 čísel v daném řádku, mimo čísla 0. 

● Černá/červená, Sudá/Lichá, nebo Nízká/Vysoká – 18 čísel – Položením mince na jedno z nejnižších 

hracích polí „1-18“, „EVEN“, „ČERVENÁ“, „ČERNÁ“, „ODD“, nebo „19-36“ se vsadí na polovinu hracího 

pole mimo čísla 0. Každé pole zahrnuje 18 čísel. 

PODÁNÍ SÁZKY 

Účastník hazardní hry si vybere minci odpovídající hodnoty a položí na konkrétní pozici. V rámci jedné hry 

(jednoho zatočení ruletového kola) lze ve fázi sázení uskutečnit více dílčích sázek (položit více mincí na více míst), 

avšak součet hodnot vsazených mincí nepřekročí limit maximální sázky do jedné hry. 

● Tlačítko REBET rozloží mince tak, jak byli rozloženy při poslední sázce. Takto 

opakovanou sázku lze ještě zrušit, nebo upravit před zahájením hry. 

● Tlačítko SMAŽ VŠE vymaže celou aktuálně položenou sázku. 

● Tlačítko ZDVOJNÁSOBIT zdvojnásobí aktuálně položenou sázku. 

● Tlačítko KROK ZPĚT vymaže poslední krok položené sázky. 

  



108 
 

Speciální série sázek: 

Typ série Počet mincí Rozložení mincí 

Velká série (SERIE 0/2/3) 9 0/2/3 (2 mince) 4/7, 12/15, 18/21, 19/22, 25/26/28/29 (2 mince), 
32/35 

 

Typ série Počet mincí Rozložení mincí 

Malá série (SERIE 5/8) 6 5/8, 10/11, 13/16, 23/24, 27/30, 33/36 

 

Typ série Počet mincí Rozložení mincí 

Orphans (ORPHANS) 5 1, 6/9, 14/17, 17/20, 31/34 



109 
 

 

Typ série Počet mincí Rozložení mincí 

Zero spiel (ZERO SPIEL) 4 0/3, 12/15, 26, 32/35 

 

 

RACETRACK 

Racetrack se spustí tlačítkem SOUSEDÉ a slouží ke speciálnímu typu sázení. Tlačítkem plus a mínus, se nastaví 

příslušný počet vsazených polí od 1 do 8 od hráčem vybraného pole s číslem. Na sázky typu SOUSEDI se 

nevztahuje tlačítko REBET. 

 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 

97.30 % 5,00 Kč 1 000 Kč 36 000Kč > 2sec. 
48 600 Kč 

Verze hry: 2.1.1i 

 

 

 



110 
 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY TURBO SLOTS 81 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



111 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Robot (Wild) 

2. Multiplier 

3. Bar 

4. Diamant 

5. Zvonek 

6. Hrozen 

7. Třešně 

8. Meloun 

9. Pomeranč 

10. Sedma 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony TURBO SLOTS 81 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

TURBO SLOTS 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází nejméně na tři shodné symboly v 81 výherních liniích na čtyřech 

válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně třech na sebe navazujících shodných symbolů od 

prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 

Tzv. divoký symbol je symbol WILD (robot), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního 

válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

 

  



112 
 

SYMBOL MULTIPLIER WILD 

Symbol MULTIPLIER WILD má funkci WILD. Každý tento symbol obsažený ve výherní kombinaci násobí výhru 

dvěma. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

SYMBOL WILD 

Symbol Robot (Wild) nahrazuje jakýkoli symbol. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

Ve výjimečných případech může nastat situace, kdy: 

● symbol Robot na válci začne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 

● symbol Robot může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném počtu a nahradit některé symboly.  

● symbol Robot se na válci roztáhne na výšku. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry kde počet výherních linií je ve vztahu 

s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 

symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 

výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 

výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 

získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 

výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 320 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1I  



113 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 

 

                                                   

                        KAŽDÝ MULTIPLIER DIVOKÝ                DIVOKÝ SYMBOL MŮŽE    

SYMBOL VE VÝHERNÍ LINII                NAHRADIT JAKÝKOLI 

ZDVOJNÁSOBUJE VÝHRU                JINÝ SYMBOL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



114 
 

PRAVIDLA HRY SLOT BIRDS 81 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



115 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Bonus (b) 

2. Wild (w) 

3. Mystery (m) 

4. Modrý (e) 

5. Pistáciový (p) 

6. Kachna (d) 

7. Kohout (c) 

8. Sup (v) 

9. Zelený (g) 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony SLOT BIRDS 81 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SLOT BIRDS 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází nejméně na tři shodné symboly v 81 výherních liniích na čtyřech 

válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu MYSTERY a BONUS. Výherní linie 

začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

  



116 
 

TETRIS 

V případě výhry se symboly (s výjimkou "Bonus" symbolů), které jsou na výherní linii, odstraní z válců (prasknou) 

a na jejich místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další výhry.  

SYMBOL SUP 

Symbol Sup, může náhodně odletět mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a může být přičtena 

výhra za případnou výherní kombinaci.  

SYMBOL MYSTERY 

 

Symbol Mystery je scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padne‐li výherní linie ze symbolů 

Mystery, získává hráč výhru v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. 

SYMBOL WILD 

Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a MYSTERY. Wild se může "rozletět" na několik 

dalších symbolů wild a přeměnit tak na symboly wild další symboly. Symbol WILD může tedy v některých 

případech náhodně nahradit několik dalších náhodných symbolů, symbolem WILD. Tzn. že ze symbolu WILD 

začnou vylétávat ptáci, kteří následně dosednou na náhodně vybrané symboly kdekoli na válcích. Tyto náhodně 

vybrané symboly jsou díky těmto vylétávajícím ptákům nahrazeny symbolem WILD. Každý symbol WILD násobí 

výherní linii 2X. (Jeden WILD symbol 2X, Dva WILD symboly 4X, tři WILD symboly 8X). 

SYMBOL BONUS 

Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li 3 anebo 4 symboly BONUS 

kdekoli na válcích, získává hráč 10, případně 20 bonusových otočení zdarma. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 

symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a výše sázky 

do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  
  



117 
 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 320 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1I  



118 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 

                                                               

 

 

 

 

             

                                                              KAŽDÝ DIVOKÝ 

          SYMBOL VE VÝHERNÍ 

          LINII ZDVOJNÁSOBUJE 

          VÝHRU 

 

 

  



119 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY SIZZLE FIRE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



120 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Hvězda (Scatter)  

2. Sedma 

3. Hrozny  

4. Švestka  

5. Meloun 

6. Pomeranč  

7. Citron 

8. Třešně 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony SIZZLE FIRE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SIZZLE FIRE je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně tři shodné symboly v 5 výherních liniích na pěti válcích 

elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné 

na všech čtyřech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 

křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní 

linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry 

jednotlivých výherních linií se sčítají. 

  



121 
 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1I  



122 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 

 

  



123 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY OCCULTUM 81 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



124 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Modrý Wild 

2. Červený Wild 

3. Křišťálová koule 

4. Lebka 

5. Kniha 

6. Kotlík 

7. Elixír 

8. Kámen 

9. Podkova 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony OCCULTUM 81 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

OCCULTUM 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v 81 výherních liniích na čtyřech válcích. 

Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou čtyři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie 

jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (modrý nebo červený), který nahrazuje 

jakýkoli symbol, kromě jiného symbolu WILD. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

  



125 
 

SYMBOL MODRÝ WILD 

Modrý symbol WILD samostatně nevytváří žádnou výherní kombinaci. Ve výherních liniích nahrazuje jakýkoliv 

jiný symbol kromě červeného symbolu WILD. Výhra za linii obsahující alespoň jeden modrý symbol WILD je 

násobena x2. 

SYMBOL ČERVENÝ WILD 

Červený symbol WILD samostatně nevytváří žádnou výherní kombinaci. Ve výherních liniích nahrazuje jakýkoliv 

jiný symbol kromě modrého symbolu WILD. 

BONUSOVÁ FUNKCE KOUZLO 

Během hry se náhodně objeví svitek s určitým piktogramem, který spustí jedno z níže uvedených kouzel. Tato 

bonusová funkce není nikterak závislá na interakci hráče 

KOUZLO VYVOLÁNÍ 

Svitek s příslušným piktogramem spouští kouzlo, které přivolá červené, modré nebo obě KOLA ŠTĚSTÍ. 

KOUZLO TŘÍDĚNÍ 

Svitek s příslušným piktogramem spouští v nevýherní kombinaci kouzlo, které přeskupí náhodně symboly do 

kombinace výherní o jedné nebo více výherních linií. 

KOUZLO NÁHODNÝCH WILDŮ 

Svitek s příslušným piktogramem spouští v nevýherní kombinaci kouzlo, které vyvolá náhodný počet letících 

červených a modrých symbolů WILD. Některé z letících symbolů WILD se náhodně zachytí na náhodných 

pozicích a mohou tak umožnit vytvoření jedné nebo více výherních kombinací. 

MODRÉ KOLO ŠTĚSTÍ 

MODRÉ KOLO ŠTĚSTÍ se spouští pomocí bonusové funkce KOUZLO VYVOLÁNÍ a umožňuje získat dodatečnou 

výhru. 

Modré kolo štěstí se zdarma roztáčí stlačením tlačítka START a výška výhry je určena hodnotou ve zvýrazněném 

výherním poli po zastavení kola. Jakákoliv interakce hráče, počínaje spuštěním kola tlačítkem START, nemá vliv 

na výši výhry.  

ČERVENÉ KOLO ŠTĚSTÍ 

ČERVENÉ KOLO ŠTĚSTÍ se spouští pomocí bonusové funkce KOUZLO VYVOLÁNÍ a umožňuje získat dodatečnou 

výhru. 

Červené kolo štěstí má 3 úrovně a roztáčí se zdarma stlačením tlačítka START. V každé úrovni je výška výhry 

určena hodnotou ve zvýrazněném výherním poli po zastavení kola. Každá úroveň má jiný rozsah možné výhry, 

počínaje 1. nejnižší, konče 3. nejvyšší. V 1. a 2. úrovni se kolo může zastavit na poli se speciálním symbolem 

„>>>”, který umožní postup do další úrovně, a tím umožní vyhrát výhru ve vyšší úrovni. Stejně tak může nastat 

situace, kdy se kolo nezastaví na symbolu „>>>“ a hráč tak získá výhru pouze v dané úrovni a do další již 



126 
 

nepostupuje. Každé otočení kola je zdarma. Jakákoliv interakce hráče, počínaje spuštěním kola tlačítkem 

START, nemá vliv na výši výhry ani postup do jiné úrovně.  

  



127 
 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.2I  



128 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

    

   DIVOKÉ SYMBOLY 

 

   ČERVENÉ A MODRÉ DIVOKÉ SYMBOLY MOHOU 

   NAHRADIT JAKÝKOLI JINÝ SYMBOL. ČÁSTKA 

   ZA VÝHERNÍ LINII OBSAHUJÍCÍ MODRÝ DIVOKÝ 

   SYMBOL SE NÁSOBÍ 2 

 

 

  



129 
 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY BOOFA 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

 

  



130 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Kniha  

2. Jones 

3. Ramses 

4. Scarab  

5. Sphinx  

6. A 

7. K 

8. Q 

9. J 

10. 10 

 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony BOOFA v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BOOFA je pětiválcová hra, v níž se sází na dva shodné symboly v deseti výherních liniích na pěti válcích. Výherní 

linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených 

válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou 

dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL SPHINX 



131 
 

Symbol SPHINX může na herní obrazovce padnout ve dvou variantách: 

1. Základní symbol – platí jako normální výhra dle výherní tabulky a neplní žádnou jinou funkci. 

2. Zvýrazněný symbol – platí jako normální výhra dle výherní tabulky, tvoří-li výherní linii, ale 

zároveň má funkci SCATTER pro vstup do bonusové funkce ASET BONUS. Pokud tedy hráč 

obdrží linii symbolů SPHINX, získá výhru a vstup do funkce ASET BONUS. Pokud hráči symbol 

SPHINX nepřijde ve výherní linii, ale na obrazovce jsou alespoň tři tyto symboly kdekoliv na 

válcích, hráč vstupuje do funkce ASET BONUS. Je-li na obrazovce více výherních linií 

se zvýrazněným SPHINX symbolem, nejprve dojde k vyhodnocení všech výherních linií, a až po 

jejich vyhodnocení hráč vstoupí do bonusové funkce ASET BONUS.  

ASET BONUS 

Bonusová funkce ASET BONUS se skládá ze dvou úrovní.  

1. Úroveň - Hráči se zobrazí kolo štěstí, které se zdarma roztočí tlačítkem START. Kolo obsahuje 

15 výher, z nichž jednu hráč po zastavení kola získá a postupuje do další úrovně. 

2. Úroveň – Hráči se zobrazí druhé kolo štěstí, které se opět zdarma roztočí tlačítkem START. 

Kolo obsahuje 10 pozic s násobky od 2x do 5x. Po jeho dotočení se vynásobí celková výhra 

z předešlé úrovně násobkem, který hráč obdržel.  

Za ASET BONUS tedy hráč obdrží vždy výhru z prvního kola štěstí vynásobenou násobkem ve druhém kole štěstí. 

Ani jedno z kol štěstí nelze přerušit, hráč tedy musí obě kola společně odehrát. Za ASET BONUS hráč obdrží 20 – 

250násobek sázky, která byla nastavena v okamžiku vstupu do ASET BONUSU. 

 

SYMBOL SCARAB  

Symbol SCARAB může na herní obrazovce padnout ve dvou variantách: 

1. Nezvýrazněný – platí jako normální výhra dle výherní tabulky a neplní žádnou jinou funkci. 

2. Zvýrazněný světlem – platí jako normální výhra dle výherní tabulky, tvoří-li výherní linii, ale 

zároveň funguje jako scatter pro vstup do bonusové funkce SCARAB BONUS. Pokud tedy hráč 

obdrží linii symbolů SCARAB, získá výhru a vstup do funkce SCARAB BONUS. Pokud hráči 

symbol SCARAB nepřijde ve výherní linii, ale na obrazovce jsou alespoň tři tyto symboly 

kdekoliv na válcích, hráč vstupuje do funkce SCARAB BONUS. Je-li na obrazovce více výherních 

linií s rozsvíceným SCARAB symbolem, nejprve dojde k vyhodnocení všech výherních linií, a až 

po jejich vyhodnocení hráč vstoupí do bonusové funkce SCARAB BONUS. 

  



132 
 

SCARAB BONUS 

Hráči se zobrazí sedm velikých scarabů, z nichž pod každým se skrývá výhra. Hráč klikem na obrazovku vybere 

jednoho ze scarabů a obdrží výhru, kterou ukrývá. Hráč může vybírat pouze jednou. Poté co hráč scaraba vybere 

a obdrží výhru, jsou hráči odkryty i další scaraby. Volba hráče nemá žádný vliv na výsledek hry ani výherní podíl a 

odhalení je pouze vizualizace pro zatraktivnění hraní. Za SCARAB BONUS hráč obdrží 15 – 50násobek sázky, která 

byla nastavena v okamžiku vstupu do SCARAB BONUSU.  

 

SYMBOL KNIHA 

Symbol KNIHA má tři funkce, které platí zároveň: 

1. Funkce WILD – Nahrazuje jakýkoliv symbol ve hře pro utvoření výherní linie, a to v celé hře. 

2. Funkce SCATTER – Symbol KNIHA nemusí být součástí výherní linie. 

3. Funkce BONUS – Za tři a více symbolů KNIHA hráč obdrží 10 volných otočení v bonusovém 

režimu. 

Pokud hráč obdrží 3, 4 nebo 5 symbolů KNIHA kdekoliv na válcích, hráč obdrží výhru za daný počet symbolů KNIHA 

dle výherní tabulky a automaticky vstupuje do režimu BONUS.  

REŽIM BONUS  

Při vstupu do režimu BONUS hra automaticky vybere jeden z herních symbolů, kromě symbolu KNIHA, který 

umístí na spodní panel. Tento vybraný symbol má v režimu BONUS funkci roztahujícího se SCATTERU a na válcích 

se zobrazuje na hnědém svitku. Pokud hráči padne v režimu BONUS nějaký počet těchto SCATTERŮ, dojde 

nejprve k vyhodnocení základních výherních linií, SCATTERY se poté vertikálně roztáhnou na celý válec a dojde 

k vyhodnocení linií, které takovýto SCATTER obsahují. Takto roztažené SCATTERY nemusí tvořit linii za sebou, ale 

musí být splněn jejich počet v dané linii, dle tabulky výher. V režimu BONUS hráč obdrží výhru v rozmezí 40 – 

250násobek sázky, ve které byl režim BONUS spuštěn.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 10.00 Kč 1000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

  



133 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

  



134 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY PINKY CAT 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



135 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. WILD  

2. BONUS 

3. Detektiv  

4. Myš 

5. Trezor 

6. Odznak  

7. Modrý 

8. Oranžový 

9. Zelený 

10. Červený 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony PINKY CAT v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

PINKY CAT je pětiválcová hra, v níž se sází na dva shodné symboly v 11 výherních liniích na pěti válcích. Výherní 

linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených 

válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou 

dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní 

linie začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry 

jednotlivých výherních linií se sčítají. 

  



136 
 

SYMBOL BONUS 

Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li 3, případně 4 anebo 5 

symbolů BONUS kdekoli na válcích, získává hráč 10, případně 20 anebo 30 bonusových otočení zdarma. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 

symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a výše sázky 

do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. 

V případě, že v jedné linii padne více symbolů WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol dvěma.  

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní linii. 

V případě, že v jedné linii padne symbol WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol WILD dvěmi.  

SPECIÁLNÍ BONUS 

Pokud je hra nevýherní, může nastat jedna z níže uvedených situací: 

NINJA MOUSE 

Dojde k náhodnému odstranění některých symbolů, na jejichž místa propadnou symboly další a může tak dojít 

k utvoření výherní linie. 

CAT THIEF 

Náhodně změní některé symboly za symbol WILD. 

TNT CAT 

Dojde k náhodnému odstranění některých symbolů, na jejichž místa propadnou symboly další a může tak dojít 

k utvoření výherní linie. 

WANTED 

Náhodně změní některé symboly za symbol WILD. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 



137 
 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1I  



138 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 



139 
 

 

 

 

 



140 
 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY SUNSET HOTLINE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



141 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Piky  

2. Káry  

3. Srdce  

4. Citrón  

5. Meloun  

6. Diamant  

7. Sedma  

8. Wild  

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony SUNSET HOTLINE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SUNSET HOTLINE je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v jedenaosmdesáti výherních liniích na 

čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 

symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 



142 
 

CASHBACK BONUS 

V průběhu hry se po odehrání 20-50 her aktivuje  (v pravém horním rohu) signalizace CASHBACK BONUS. Pokud 

je signalizace CASHBACK BONUS aktivní, hráčův kredit po vložení sázky do hry klesne na 0, a první fáze hry 

neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém probíhá vizualizace možných CASHBACK BONUS 

výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko START za účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z 

vizualizovaných výher. K zastavení vizualizace je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není 

limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 174,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.2 

  



143 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

  



144 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY FRUTOMATIC 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



145 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Joker (Wild) 

2. Bar 

3. Diamant 

4. Kiwi 

5. Švestka 

6. Zvonek 

7. Hrozen 

8. Třešně 

9. Citron 

10. Meloun 

11. Pomeranč 

12. Sedma 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony FRUTOMATIC v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

FRUTOMATIC je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti 

válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 

viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 

nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher společně 

se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol . 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

  



146 
 

NÁSOBENÍ VÝHRY 

Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Třešeň, nebo Citron, nebo Pomeranč anebo 

Kiwi na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, případně 

čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct 

shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

SYMBOL WILD 

Symbol Wild - nahrazuje jakýkoli symbol. 

Ve výjimečných případech může nastat situace, kdy: 

● symbol Joker na válci se začne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 

● symbol Joker může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném počtu a nahradit některé symboly.  

● symbol Joker se na válci roztáhne na výšku. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1  



147 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 

  



148 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY WOODENMATIC 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



149 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Dřevorubec (WILD) 

2. Meloun 

3. Hrozny 

4. Švestka 

5. Pomeranč 

6. Citron 

7. Třešně 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony WOODENMATIC v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

WOODENMATIC je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech 

válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 

viditelné na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 

nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 

nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 

je symbol WILD (Dřevorubec), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

SYMBOL DŘEVORUBEC 

Symbol DŘEVORUBEC nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  
  



150 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 135 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

  



151 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY GOLDEN AGE MULTIREELS 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



152 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Třešně 

2. Pomeranč 

3. Citron 

4. Švestka 

5. Kiwi 

6. Hrozny 

7. Meloun 

8. WILD 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony GOLDEN AGE MULTIREELS v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

GOLDEN AGE MULTIREELS je tří až pětiválcová hra, v níž se sází nejméně na tři až pět shodných symbolů ve 27, 81 

nebo 243 výherních liniích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na 

všech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení.  

CÍL 

Cílem základní hry je otáčením tří až pěti válců získat tři až pět stejných symbolů v alespoň jedné výherní linii. Ve 

hře je 27, 81, nebo 243 výherních linií podle zvolené varianty hry. Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva 

doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve výherní linii, a tabulky výher platné pro 

danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné 

výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií 

se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

 

  



153 
 

PŘEPÍNÁNÍ REŽIMU HRY 

Hra má tři volitelné varianty, které je možno měnit pomocí přepínacího tlačítka v pravém horním rohu herní 

obrazovky. Každá varianta má různý počet válců: tři, čtyři a pět a tím pádem i různé počty výherních linií: 27, 81, 

nebo 243. Varianty je možno přepínat kdykoliv mezi sázkami. Změnou varianty hry se mění i hodnoty symbolů 

na tabulce výher. Změna varianty hry nemá vliv na ověřený výherní podíl.  

SYMBOL WILD A FUNKCE RESPIN 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Každý symbol WILD obsažený ve výherní linii se zamkne, a po přičtení 

výhry, dojde k funkci RESPIN – volnému otočení zdarma se zamčenými WILD symboly. Po volném otočení se 

symboly WILD opět odemknou a dojde k vyhodnocení dalších případných výherních linií. Funkce RESPIN se 

provede vždy, když existuje alespoň jeden uzamčený symbol WILD. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry kde počet výherních linií je ve vztahu 

s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 

symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 

výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 

výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 

získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 

výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1I  



154 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 

  



155 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY GLADORIUS 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



156 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Truhla   

2. Helma   

3. Brnění   

4. Vavřín   

5. Lev   

6. Štít   

7. Zbraň   

8. A   

9. K   

10. Q   

11. J   

12. Wild   

13. Klíč   

 

 

 

 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony GLADORIUS v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

GLADORIUS je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti 

válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 



157 
 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu TRUHLA a KLÍČ. Výherní linie 

začínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu TRUHLA a KLÍČ. Symbol WILD 

se náhodně roztahuje na válcích jak vertikálně, tak horizontálně a nahrazuje tak ostatní symboly na symbol WILD. 

SYMBOL TRUHLA 

Výherní linie symbolů TRUHLA a KLÍČ, spouští animaci, kde klíč odemyká box. Přes box protéká proud částek a ve 

chvíli, kdy hráč stiskne tlačítko Start anebo se dotkne TRUHLY, proud se zastaví a zobrazí se vyhraná částka  v 

rozsahu uvedeném ve výherní tabulce.  K odemknutí boxu je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání 

vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci.  

Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statisticka 
prům. hod. 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

  



158 
 

TABULKA VÝHER  

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



159 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY FALCON GOD 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

 

  



160 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Wild 

2. Randomizer 

3. Multiplier 

4. Respin 

5. Mystery 

6. Scarabeus 

7. Mumie 

8. Jestřáb 

9. Sarkofág 

10. Ankh 

11. Tutanchamon 

12. Sfinga 

13. Stéla 

 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony FALCON GOD v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

FALCON GOD je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech 

válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

 

 

  



161 
 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 

nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 

je symbol WILD (joker), který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu RESPIN, MYSTERY, MIXER, 2x 

MULTIPLIER, 3x MULTIPLIER a 4x MULTIPLIER. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, Randomizer, 2x 

Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 

SYMBOL RANDOMIZER 

 
Symbol Randomizer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Wild, 2x Multiplier, 3x 

Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 

SYMBOL MULTIPLIER 

 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na obrazovce více, pak se 

výhra násobí každým z nich. 

SYMBOL RESPIN 

 
V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma. Maximální počet po sobě jdoucích 

symbolů Respin je elektronicky limitován na čtyři. 

SYMBOL MYSTERY 

 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20násobku sázky. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  
 

  



162 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1i 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

  



163 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY RICH KITTENS 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



164 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. WILD 

2. Diamant 

3. Pes 

4. Myš 

5. Červená 

6. Modrá 

7. Zelená 

8. Oranžová 

9. Tlapka 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony RICH KITTENS v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

RICH KITTENS je čtyřválcová hra, v níž se sází nejméně na tři shodné symboly v 81 výherních liniích na čtyřech 

válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu WILD. Výherní linie začínají od 

prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

  



165 
 

TETRIS 

V případě výhry se symboly ,které jsou na výherní linii, odstraní z válců (prasknou) a na jejich místo se posunou 

(propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další výhry. Funkce tetris je zdarma.  

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí výherní linii 2X. 

(Jeden WILD symbol 2X, Dva WILD symboly 4X, tři WILD symboly 8X). 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1I  



166 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 

 

 

  



167 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY SMILING 1LINR 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



168 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Joker (Wild) 

2. Švestky 

3. Hrozny 

4. Třešně 

5. Citron 

6. Meloun 

7. Pomeranč                                 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony SMILING 1LINR v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SMILING 1LINR je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v jedné výherní linii na třech válcích. Výherní 

linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech elektronicky zobrazených 

válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři 

shodné symboly. 

CÍL 

Cílem hry je otáčením válců získat tři stejné symboly umístěné na třech válcích v jedné výherní linii. Symbol WILD 

nahrazuje jakýkoliv symbol. Linie symbolu WILD navýší stupnici pro bonusovou výhru o jeden stupeň. 

Pro dosažení bonusové výhry musí hráč naplnit celou stupnici pro bonusovou výhru. Po naplnění celé stupnice 

pro bonusovou výhru se hráčovi automaticky zdarma náhodně vylosuje jeden z vyobrazených multiplikátorů. 

Následně se stupnice pro bonusovou výhru restartuje. Multiplikátor násobí průměrnou sázku vypočítanou ze 

sázek potřebných pro naplnění progress baru. Průměrná sázka se počítá od momentu dosažení prvního stupně 

stupnice pro bonusovou výhru až po dosažení stupně posledního. 

SYMBOL JOKER A BONUSOVÁ VÝHRA 

 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoli symbol. Pokud hráč obdrží linii symbolů WILD, dojde k navýšení stupnice 

progress baru pro dosažení bonusové výhry.  

BONUSOVÁ VÝHRA A PROGRESS BAR 

Po naplnění stupnice (progress bar) pro bonusovou výhru (obdržením více samostatných linií se symbolem WILD) 

dojde k náhodnému vylosování multiplikátora 50x, 75x, nebo 100x. Multiplikátor (50x, 75x a 100x) vynásobí 

průměrnou sázku vypočítanou ze sázek potřebných pro naplnění progress baru a tuto částku hráč obdrží jako 

bonusovou výhru. Průměrná sázka se počítá od momentu dosažení prvního stupně stupnice pro bonusovou 

výhru až po dosažení stupně posledního. Po obdržení výhry dojde k vynulování stupnice progress baru. 



169 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 101,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

  



170 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY HAPPY NUTS 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



171 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Třešně 

2. Citron 

3. Pomeranč 

4. Švestka 

5. Hrozny 

6. Meloun 

7. WILD 

8. Bonus 

9. Mystery (Bonus) 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony HAPPY NUTS v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

HAPPY NUTS je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech válcích 

elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné 

na všech třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 

křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 

nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 

je symbol WILD (Dřevorubec), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol, kromě symbolu WILD, BONUS a MYSTERY. 

  



172 
 

REŽIM BONUS 

Padne-li hráči linie symbolů BONUS, hráč vybere na obrazovce jeden ze tří oříšků, čím se náhodně vybere počet 

volných otočení zdarma v rozsahu 2 - 1250. V režimu bonus platí sázka se kterou byl režim bonus iniciován. 

Interakce hráče nemá na konečný počet volných otočení vliv. V režimu bonus je aktivní symbol MYSTERY, který 

je SCATTER. Za každý symbol MYSTERY hráč obdrží 5 – 25 násobek sázky. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  
  



173 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK.  

 

 

 

  



174 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY AZTEC MYSTERY 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



175 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Wild   

2. Ještěr   

3. Lebka   

4. Socha   

5. Váza   

6. Dýka    

7. A   

8. K   

9. Q   

10. J   

11. Scatter   

 

 

 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony AZTEC MYSTERY v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

AZTEC MYSTERY je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v třiceti výherních liniích na pěti 

válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 

  



176 
 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

SYMBOL SCATTER 

Symbol SCATTER se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Za 7, 8 anebo 9 symbolů SCATTER hráč získává výhru a 8 

– 30 bonusových otočení zdarma dle tabulky výher.   

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 

symbolů SCATTER. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a výše 

sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statisticka 
prům. hod. 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

  



177 
 

TABULKA VÝHER  

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



178 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY SCARY NIGHT 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



179 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Třešně 

2. Duch 

3. Pomeranč 

4. Citron 

5. Švestka 

6. Hrozny 

7. Meloun 

8. Dýně 

9. Wild 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony SCARY NIGHT v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SCARY NIGHT je čtyřválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v jedenaosmdesáti výherních liniích na čtyřech 

válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

  



180 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí výherní linii 2X. 

(Jeden WILD symbol 2X, Dva WILD symboly 4X, tři WILD symboly 8X). 

TETRIS 

V případě výhry se symboly, které jsou na výherní linii, odstraní z válců (prasknou) a na jejich místo se posunou 

(propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další výhry.  

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

  



181 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

  



182 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY FRUTIKI TRIBE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



183 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Třešně 

2. Hruška 

3. Pomeranč 

4. Citron 

5. Pitaya 

6. Švestka 

7. Hrozny 

8. Meloun 

9. Wild 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony FRUTIKI TRIBE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

FRUTIKI TRIBE je čtyřválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v jedenaosmdesáti výherních liniích na 

čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

  



184 
 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí výherní linii 2X. 

(Jeden WILD symbol 2X, Dva WILD symboly 4X, tři WILD symboly 8X). 

TETRIS 

V případě výhry se symboly, které jsou na výherní linii, odstraní z válců (prasknou) a na jejich místo se posunou 

(propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další výhry.  

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

  



185 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

  



186 
 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY CLOWNFISH 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  



187 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Perla 

2. Klaun 

3. Krab 

4. Ježík 

5. Želva 

6. Mořská hvězdice 

7. Chobotnice 

8. A 

9. K 

10. Q 

11. J 

12. 10 

13. 9 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony CLOWNFISH v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

CLOWNFISH je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti 

válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher společně 

se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (KLAUN), který nahrazuje jakýkoli symbol mimo 

symbolu PERLA. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL BONUS 

Padne-li 3 nebo více symbolů PERLA získává hráč automaticky 15 bonusových otočení zdarma. 

  



188 
 

SYMBOL KLAUN 

Symbol KLAUN má funkci WILD (nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu PERLA). Pokud je symbol KLAUN 

součástí výherní linie, je hodnota výhry za tuto linii vynásobena dvěma. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 

symbolů PERLA. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a výše sázky 

do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna, avšak veškeré výhry jsou násobeny třemi. (V 

tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statistická 
průměrná 
hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000.00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.3 

 

  



189 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 CZK. 

 

 

  



190 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY RED EVIL 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



191 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Truhla   

2. Wild   

3. Mince   

4. Karty   

5. Čert   

6. Pentagram  

7. Pes   

8. Kotel   

9. Lebka   

10. Vidle   

 

 

 

 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony RED EVIL v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

RED EVIL je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v pěti výherních liniích na pěti válcích. 

Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 

zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 

za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 

  



192 
 

 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 

válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 

divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu TRUHLA. 

SYMBOL TRUHLA 

Symbol TRUHLA se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Pokud hráč obdrží tři symboly TRUHLA, vstupuje hráč do 

režimu BONUS.   

REŽIM BONUS 

Do režimu bonus má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů TRUHLA. 

V režimu bonus hráč vybírá klikem truhly, které obsahují výhry. Kliknutím na vybranou truhlu se hráči zobrazí 

výhra, kterou hráč získává.  Režim bonus obsahuje tři fáze. 

1. Výběr výhry – hráč výběrem truhly získá výhru v rozsahu 5 – 20 násobku sázky. 

2. Výběr násobku výhry – hráč výběrem truhly znásobí výhru v první fázi 1X, 2X, 3X, 4X nebo 5X 

3. Výběr finální výhry – hráč má výběrem truhly možnost vyhrát další částku v rozsahu 50 - 150 násobku 

sázky, anebo nevyhrát, tedy obdržet za třetí fázi částku 0. Případná výhra za třetí fázi se přičte k výhrám 

za předchozí fáze. Prohrou ve třetí bonusové fázi se neruší výhra za předchozí fáze, ale hráč pouze svou 

výhru nezvýší. 

Za režim BONUS může hráč celkově obdržet 5 – 250 násobek sázky, ve které byl režim BONUS spuštěn. Interakce 

hráče během bonusové fáze nemá vliv na výslednou výhru. 

 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) Min. sázka Max. sázka Max. výhra Minimální 

doba jedné hry 

Statisticka 
prům. hod. 

prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 500,000.00 Kč 2sec. 
18 000 – 270 

000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

  



193 
 

TABULKA VÝHER  

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



194 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY LUCKY CHESSMATE 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



195 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Dáma Černá (WILD) 

2. Dáma Bílá (WILD) 

3. Král Černý 

4. Král Bílý 

5. Věž Černá 

6. Věž Bílá 

7. Střelec Černý 

8. Střelec Bílý 

9. Jezdec Černý 

10. Jezdec Bílý 

11. Pěšák Černý 

12. Pěšák Bílý 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony LUCKY CHESSMATE v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

LUCKY CHESSMATE je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v deseti výherních liniích na 

pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly.  



196 
 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od 

prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 

výher. Tzv. divoké symboly jsou symboly WILD (Dáma Černá a Dáma Bílá), který nahrazují jakýkoli symbol své 

barvy. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 

Hra má dva Wild symboly. Symbol WILD Dáma Černá nahrazuje všechny černé symboly. Symbol WILD Dáma 

Bílá nahrazuje všechny symboly bílé barvy.  

SYMBOL RANDOM APPEAR 

Herní symboly se můžou pro možnost vytvoření výherní linie mezi sebou nahrazovat. Podobně jako je tomu 
v reálné šachové hře. Tato funkce se spouští pouze na vybraných symbolech, Král, Královna, Věž, Střelec a 
Jezdec, přičemž nezáleží na barevné variantě symbolu. 

KNIGHT RANDOM APPEAR  

Jezdec se pohne v libovolném směru a natočení ve tvaru „L“ o tři pozice. Na výchozí pozici se vytvoří duplicitní 
symbol jezdce a původní symbol se přesune na cílovou pozici a nahradí tam umístěný symbol. 

BISHOP RANDOM APPEAR 

Střelec se pohne v libovolném směru v diagonále. Na výchozí pozici se vytvoří duplicitní symbol střelce a 
původní symbol se přesune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny symboly, přes které prošel. 

ROOK RANDOM APPEAR  

Věž se pohne v libovolném směru horizontálně, či vertikálně. Na výchozí pozici se vytvoří duplicitní symbol věže 
a původní symbol se přesune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny symboly, přes které prošel. 

QUEEN RANDOM APPEAR 

Dáma se pohne v libovolném směru horizontálně, či vertikálně nebo diagonálně. Na výchozí pozici se vytvoří 
duplicitní symbol dámy a původní symbol se přesune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny symboly, přes 
které prošel. 

KING RANDOM APPEAR 

Král se pohne v libovolném směru horizontálně o 1 pole, či vertikálně nebo diagonálně o 1 pole. Na výchozí 
pozici se vytvoří duplicitní symbol krále a původní symbol se přesune na cílovou pozici a nahradí tam umístěný 
symbol. 

  



197 
 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) 

Min. sázka Max. sázka Max. výhra 
Minimální doba 

jedné hry 

Statistická 
průměrná 

hodinová prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 Kč 320,000.00 Kč 2sec. 18 000 – 270 000 
Kč 

Verze hry: 2.1.1i 

  



198 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

 

  



199 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY ROBOLAND 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



200 
 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. J   

2. Q   

3. K   

4. A   

5. Zvonek   

6. Žárovka   

7. Baterie   

8. Robot   

9. WILD   

10. Bonus   

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony ROBOLAND v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 
tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

ROBOLAND je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v patnácti výherních liniích na pěti 

válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 

viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 

nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dva na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 
divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 
situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu BONUS. 

 



201 
 

SYMBOL BONUS 
Symbol BONUS se vyskytuje pouze na 1., 3. a 5. válci. Za 3 symboly BONUS hráč získává 10 volných otočení 
zdarma. V režimu bonus platí stejná sázka, se kterou byl režim bonus iniciován. Symbol BONUS je SCATTER. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 
Výherní podíl 

(RTP) 
Min. 

sázka 
Max. 
sázka Max. výhra Minimální doba 

jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 
Kč 

500,000.00 
Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 



202 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY GOLDEN BASKET 27 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



203 
 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. Košík 
2. Třešně 
3. Citróny 
4. Melouny 
5. Pomeranče 
6. Švestky 
7. Kiwi 

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony GOLDEN BASKET 27 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 
tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

GOLDEN BASKET 27 je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech 
válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 
prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 
nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 
je symbol WILD (košík), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva. Výherní linie 
jsou založeny na principu criss-cross. V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra 
nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry z 
jednotlivých výherních linií se sčítají. 

KOŠÍK 
Symbol KOŠÍK nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 
Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

 
 

PARAMETRY HRY 
Výherní podíl 

(RTP) 
Min. 

sázka 
Max. 
sázka Max. výhra Minimální doba 

jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 



204 
 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 
Kč 

135,000.00 
Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

Verze hry: 2.1.1 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



205 
 

PRAVIDLA HRY GOLDEN AGE 27 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



206 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Čtyřlístek  

2. Meloun   

3. Hrozny   

4. Švestka   

5. Ananas   

6. Pomeranč    

7. Třešeň                                        

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony GOLDEN AGE 27 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 
tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

GOLDEN AGE 27 je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na třech 
válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 
prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů, nebo nahrazených 
tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, 
který nahrazuje jakýkoli symbol. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL ČTYŘLÍSTEK 

Symbol Čtyřlístek může mít na vyšších hladinách sázky, tj. vyšších než 5 kč, jednu z následujících funkcí: 

● WILD – symbol Čtyřlístek nahrazuje jakýkoliv symbol 

● WILD 2X - symbol Čtyřlístek nahrazuje jakýkoliv symbol a každý symbol Čtyřlístek ve výherní linii s jiným 
symbolem násobí výhru za linii dvěmi. 

Aktivní funkci WILD, respektive WILD 2X, si hráč může ověřit vizuálně zdarma indikátorem na obrazovce v oblasti 
pole se sázkou. 

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) 

Min. 
sázka 

Max. 
sázka 

Max. výhra 
Minimální doba 

jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 
1,000.00 

Kč 
500,000.00 

Kč 
2sec. 18 000 – 270 000 Kč 



207 
 

Verze hry: 2.1.1 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 

 

  



208 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVIDLA HRY QUICKSTICKS 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



209 
 

 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. WILD   

2. BONUS   

3. Losos   

4. Kreveta   

5. Vejce   

6. Talíř   

7. Sojovka    

8. Hůlky   

9. A   

10. K   

11. Q   

12. J   

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony QuickSticks v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 
tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

QuickSticks je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly ve dvaceti výherních liniích na pěti 
válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 



210 
 

viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň dva shodné symboly. 

CÍL 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 
divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS. Výherní linie začínají od 
prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 
situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
Symbol WILD násobí danou výherní kombinaci 2x. V případě, že v jedné výherní kombinaci padne více symbolů 
WILD, násobí se výhra za tuto výherní kombinaci za každý jednotlivý symbol 2x. (V případě 2 Wildů 4x, v případě 
3 Wildů 8x). 

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA  
Symbol BONUS je scatter. Padne-li kombinace 3 symbolů BONUS kdekoli na válcích, spustí se bonusová hra s 
deseti volnými otočeními. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusové hry se použije výše sázky do hry, v rámci 
které byla bonusová hra spuštěna. 

Náhodně může nastat situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů stejného typu. Počet těchto symbolů 
není nikterak limitován. V této situaci se příslušné symboly uzamknou a válce se v tomto jednom uzamčení 
automaticky několikrát zdarma otočí (nemá vliv na počet volných bonusových otočení). Dojde ke sbírání a 
uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření náhodného počtu dalších linií. Interakce hráče nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl.  

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 
Výherní 

podíl (RTP) 
Min. 

sázka 
Max. 
sázka Max. výhra Minimální doba 

jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 
Kč 

250,000.00 
Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

Verze hry: 2.1.1i 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 



211 
 

 



212 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRAVIDLA HRY OLDSKOOL SPIN 81 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



213 
 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. WILD   

2. Sedmička   

3. Zvonek   

4. Bar   

5. Meloun   

6. Hrozen   

7. Švestka   

8. Pomeranč   

9. Třešně   

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Oldskool Spin 81 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 
tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Oldskool Spin 81 je čtyřválcová hra, v níž se sází na alespoň tři shodné symboly v 81 výherních liniích na čtyřech 
válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 
prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci alespoň tři  na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní 
linie jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. 
Výherní linie začínají od prvního válce zleva. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 
situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

SYMBOL WILD 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. Je-li symbol WILD součástí výherní linie, násobí každý symbol WILD 
výhru za tuto linii dvakrát. 

 



214 
 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 
Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 
Výherní podíl 

(RTP) 
Min. 

sázka 
Max. 
sázka 

Max. 
výhra 

Doba jedné 
hry 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 
Kč 

200 000,00 
Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 CZK. 

 



215 
 

V Praze dne 17. 4. 2023 

 

 

 

 

Mrs. Irina Ruf      Jan Dobiáš 
Předseda představenstva                Člen představenstva 

 





217 
 

 

 

 

 

 

                              

             PRAVIDLA HRY ZELENÉ    DOBRODRUŽSTVÍ 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o.  





219 
 

SYMBOL ČERVENÁ KUŽELKA (MULTIPLIER WILD) 

Symbol WILD ČERVENÁ KUŽELKA (MULTIPLIER WILD) má funkci WILD. Každý tento symbol obsažený ve výherní 

kombinaci násobí výhru dvěma. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

SYMBOL ZELENÁ KUŽELKA (WILD) 

Symbol ZELENÁ KUŽELKA (WILD) nahrazuje jakýkoli symbol. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

Ve výjimečných případech můžou nastat tyto situace: 

● speciální funkce “Rotace” - symbol ZELENÁ KUŽELKA(WILD) na válci začne rotovat a zamíchá ostatními 

symboly, které poté dosednou na nové pozice na válcích 

● speciální funkce “Nahrazení”- symbol ZELENÁ KUŽELKA(WILD) může náhodně přiletět na obrazovku 

v libovolném počtu a nahradit některé symboly  

● speciální funkce “Rozložení” - symbol ZELENÁ KUŽELKA(WILD) se na válci roztáhne na výšku, na 

všechny pozice svého válce 

Všechny aktivní výherní linie jmenovaných speciálních funkcí se vyhodnocují až na konci speciální funkce. 

 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 

s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 

symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 

výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 

výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 

získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 

výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní 
podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

Minimální 
doba jedné 

hry 

Statistická průměrná hodinová 
prohra 

85 - 99% 1 000 Kč 320 000 Kč 2 s 18 000 – 270 000 Kč 

  



220 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 

 

 

  



221 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY LUCKY FORTUNA 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



222 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Třešně  

2. Citron  

3. Švestka  

4. Hrozen  

5. Meloun  

6. Sedma  

7. Diamant  

8. Wild  

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony LUCKY FORTUNA v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

LUCKY FORTUNA je čtyřválcová hra, v níž se sází na čtyři shodné symboly v jedenaosmdesáti výherních liniích na 

čtyřech válcích. Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou čtyři shodné symboly. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci čtyř na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce 

zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 

symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 

situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

 

SYMBOL WILD 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

 

 

 

 



223 
 

CASHBACK BONUS 

V průběhu hry se po odehrání 35-50 her aktivuje (v pravém horním rohu) signalizace CASHBACK BONUS. Pokud 

je signalizace CASHBACK BONUS aktivní, hráčův kredit po vložení sázky do hry klesne na 0, a první fáze hry 

neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém probíhá vizualizace možných CASHBACK BONUS 

výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko START za účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z 

vizualizovaných výher. K zastavení vizualizace je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není 

limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní 
podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

Minimální 
doba jedné 

hry 

Statistická průměrná hodinová 
prohra 

85 - 99% 1 000 Kč 174 000 Kč 2 s 18 000 – 270 000 Kč 

 

  



224 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 

 

 

 

  



225 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY VESMÍRNÁ VÝPRAVA 

APOLLO GAMES 
APOLLO SOFT s.r.o. 

  



226 
 

SYMBOLY 

Hra obsahuje následující symboly: 

1. Červený WILD 

2. Zelený WILD 

3. Sedma 

4. Meloun 

5. Hrozny 

6. Švestka 

7. Pomeranč 

8. Citron 

9. Třešně 

OVLÁDÁNÍ HRY 

Hra je aktivována výběrem ikony VESMÍRNÁ VÝPRAVA v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s třemi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 

políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Dlouhým stiskem 

tlačítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 

sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

VESMÍRNÁ VÝPRAVA je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na 

třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech třech 

elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 

prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 

Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 

nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 

je symbol WILD (Červený, nebo Zelený), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce 

zleva. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

ČERVENÝ WILD 

Pokud se na herní obrazovce objeví symbol ČERVENÝ WILD, spustí funkci horizontální respin. Symbol ČERVENÝ 

WILD se změní v raketu, a horizontálně proletí skrze ostatní symboly, čímž dojde k jejich nahrazení za symboly 

jiné. Tato funkce je zdarma. Po skončení funkce horizontální respin, můžou následovat další funkce se symboly 

ČERVENÝ WILD, nebo ZELENÝ WILD, jsou-li po skončení funkce horizontální respin na obrazovce přítomny. Funkce 

respin se tak může opakovat i vícekrát za sebou.  



227 
 

ZELENÝ WILD 

Pokud se na herní obrazovce objeví symbol ZELENÝ WILD, spustí na daném válci funkci vertikální respin. Symbol 

ZELENÝ WILD se změní v kosmickou loď, a nahradí symboly na daném válci za symboly jiné. Tato funkce je zdarma. 

Po skončení funkce vertikální respin, můžou následovat další funkce se symboly ČERVENÝ WILD, nebo ZELENÝ 

WILD, jsou-li po skončení funkce vertikální respin na obrazovce přítomny. Funkce respin se tak může opakovat i 

vícekrát za sebou.  

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní 
podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

Minimální 
doba jedné 

hry 

Statistická průměrná hodinová 
prohra 

85 - 99% 1 000 Kč 500 000 Kč 2 s 18 000 – 270 000 Kč 

 

 

  



228 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 

celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



229 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY BLISSFUL JACK 40 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



230 
 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. Bonus             

2. Mystery              

3. Wild              

4. Sedmička              

5. Bar                

6. Meloun             

7. Hrozny        

8. Švestka              

9. Pomeranč             

10. Citron             

11. Třešně                     

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony BLISSFUL JACK 40 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Stiskem tlačítka 
START, mezerníkem a enterem na klávesnici, se spustí spin. Stiskem tlačítka AUTOSTART se spustí režim 
AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, či šipkami na klávesnici navolí výši celkové sázky 
do hry, která platí pro všechny linie. 

BLISSFUL JACK 40 je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně tři shodné symboly ve 40 výherních liniích na pěti 
válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly 
viditelné na všech pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, 
nebo křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespoň tři shodné symboly. 

CÍL 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně třech na sebe navazujících shodných symbolů od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 
situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 



231 
 

SYMBOL BONUS 
Symbol bonus má funkci SCATTER. Tři až pět symbolů BONUS rozmístěných na různých válcích na libovolných 
pozicích vyhrává určitý počet bonusových otočení zdarma dle tabulky výher. Symbol BONUS nedává žádnou jinou 
výhru. 

SYMBOL WILD 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu BONUS. 

SYMBOL MYSTERY 
Padne-li linie symbolů MYSTERY, hráč obdrží výhru v rozsahu dle tabulky výher. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 
Výherní podíl 

(RTP) 
Min. 

sázka 
Max. 
sázka 

Max. 
výhra 

Minimální doba 
jedné hry 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

85.00 -  99.00 % 5,00 Kč 1 000 Kč 500 000 
Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč. 

 



232 
 

 

 

  



233 
 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY JOKER DOUBLE 27 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



234 
 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. Bonus            

2. Wild          

3. Zvonek            

4. Sedmička             

5. Meloun             

6. Třešně             

7. Hrozno               

8. Švestka            

9. Pomeranč       

10. Citron             

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony JOKER DOUBLE 27 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Stiskem tlačítka 
START, mezerníkem a enterem na klávesnici, se spustí spin. Stiskem tlačítka AUTOSTART se spustí režim 
AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, či šipkami na klávesnici navolí výši celkové sázky 
do hry, která platí pro všechny linie. 

JOKER DOUBLE 27 je čtyřválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v 27 výherních liniích na čtyřech válcích. 
Výherní linie je viditelná křivka, nebo přímka, která propojuje symboly viditelné na všech čtyřech elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce 
zleva, nebo od prvního válce zprava za sebou tři shodné symboly. 

CÍL 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 
či od prvního válce zprava, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje 
jakýkoli symbol. Výherní linie jsou vyhodnocovány zleva i zprava. 

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 
situace nastávají především v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

  



235 
 

SYMBOL WILD 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě symbolu BONUS. 

SYMBOL BONUS 
Symbol BONUS je SCATTER. Tři a více symbolů BONUS spouští bonusovou hru s 10 otočeními zdarma. 
V bonusovém režimu je možné získat další symboly BONUS a tím získat další volná otočení. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 
Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu 
s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet 
symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou 
výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na 
výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 
Výherní podíl 

(RTP) 
Min. 

sázka 
Max. 
sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 
Statistická průměrná hodinová 

prohra 

85 - 99% 5,00 Kč 1 000,00 
Kč 

500 000,00 
Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



236 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč. 

 

 

  



237 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVIDLA HRY TURBOKICK 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



238 
 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. Červená karta           

2. Žlutá karta          

3. Bonus             

4. Penalta              

5. Wild              

6. Trofej              

7. Stadion                

8. Kouč             

9. Modrý hráč        

10. Žlutý hráč              

11. Zelený hráč             

12. Dres             

13. Rukavice        

14. Kopačky              

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony TURBOKICK v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Stiskem tlačítka 
START, mezerníkem a enterem na klávesnici, se spustí spin. Stiskem tlačítka AUTOSTART se spustí režim 
AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, či šipkami na klávesnici navolí výši celkové sázky 
do hry, která platí pro všechny linie. 

TURBOKICK je pětiválcová hra, v níž se sází na nejméně dva shodné symboly v jedenácti výherních liniích na pěti 
válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od prvního válce zleva 
za sebou alespoň dva shodné symboly. 

 



239 
 

CÍL 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci nejméně dvou na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. 
divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS. Výherní linie začínají od 
prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

SYMBOL WILD 
Symbol WILD se náhodně objeví na obrazovce, náhodně se odrazí od některých symbolů, a může dojít k jeho 
umístění na válci. Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit 
výherní linii.  

SYMBOL PENALTA 
Symbol PENALTA je scatter a objevuje se pouze na 1., 3., a 5. válci. Tři symboly PENALTA spouští bonusovou 
funkci penalta.  

FUNKCE PENALTA 
V případě, že hráči padnou symboly PENALTA, hráč získává speciální bonus. Hráč má možnost, vybrat kam střelí 
brankáři míč. Pod každým místem v bráně se skrývá odlišná výše výhry. Míč však může chytnout brankář, čímž 
hráč nezíská výhru žádnou. V této bonusové funkci má hráč tři pokusy a jeho interakce nemají vliv na výslednou 
výši výhry.  

BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA  
Symbol BONUS je scatter. Symbol BONUS se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Padnou-li hráči tři symboly BONUS, 
spustí se bonusová hra s náhodným počtem volných otočení. Volná otočení končí ve chvíli, kdy hráč postupně na 
válcích obdrží dva symboly ŽLUTÁ KARTA a poté jeden symbol ČERVENÁ KARTA. V bonusovém režimu nejsou 
aktivní symboly: KOPAČKY, RUKAVICE, DRES, PENALTA a BONUS. 

SYMBOL ŽLUTÁ A ČERVENÁ KARTA 
Symboly ŽLUTÁ KARTA a ČERVENÁ KARTA neutváří výherní linie, objevují se na válcích samostatně jako scatter. 
Symboly ŽLUTÁ KARTA a ČERVENÁ KARTA jsou aktivní pouze v bonusové části. Dva symboly ŽLUTÁ KARTA a 
následně jeden symbol ČERVENÁ KARTA po sobě za sebou ukončují bonusový režim. Každý symbol ŽLUTÁ 
KARTA kdekoliv na válcích násobí výhry na obrazovce 2x. Každý symbol ČERVENÁ KARTA kdekoliv na válcích 
násobí dané výhry na obrazovce 4x. 

BONUSOVÁ FUNKCE PENALTA 
V bonusové funkci hráč vybírá, kam kopne brankáři penaltu. Hráč má tři pokusy. V každém pokusu může hráč 
obdržet výhru, existuje však šance, že brankář míč chytí a hráč v daném pokusu výhru nezíská. Výhry za 
jednotlivé pokusy se sčítají. 

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý 
počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se 
"SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

PARAMETRY HRY 



240 
 

Výherní podíl 
(RTP) 

Min. 
sázka 

Max. 
sázka Max. výhra Minimální doba 

jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 

85 - 99% 5.00 Kč 1,000.00 
Kč 

500,000.00 
Kč 2sec. 18 000 – 270 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



241 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 

tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč. 

 



242 
 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA HRY VEGAS 81 MULTIPLIER 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  





244 
 

FUNKCE MULTIPLIKÁTOR 

Na levé straně obrazovky se nachází sloupec čísel od 1 do 10. V průběhu otočení válců se začne losovat právě 
mezi těmito čísly 1 – 10. Pokud po zastavení válců hráč obdrží výherní kombinaci, je tato kombinace násobena 
multiplikátorem, který byl v tomto sloupci vylosován v průběhu otočení. Tento proces je náhodný a interakce 
hráče nemá na výši multiplikátoru vliv. 

POPIS FUNKCE CRISS--CROSS 

Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každý s každým". Jedná se o typ hry, kde počet výherních linií je 
ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako 
počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň 
jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry 
na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

PARAMETRY HRY 

Výherní podíl 
(RTP) 

Max. 
sázka Max. výhra Doba jedné 

hry 
Statistická průměrná hodinová 

prohra 

85 - 99% 500 Kč 500 000 Kč 2 s 9 000 – 135 000 Kč 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

      

 

  



245 
 

 
 
 

 

 

 

PRAVIDLA HRY MYSTERY APOLLO 243 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



246 
 

 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. Wild                               

2. Mixer                              

3. Multiplier            

4. Respin                            

5. Mystery                         

6. Švestky                           

7. Zvonky                          

8. Hrozny                           

9. Třešně                           

10. Citron                             

11. Meloun                          

12. Pomeranč                      

13. Sedma                           

 
 

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony MYSTERY APOLLO 243 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU a START. Stiskem tlačítka 
START, mezerníkem a enterem na klávesnici se spustí spin. Stiskem tlačítka AUTOSTART se spustí režim 
AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, či šipkami na klávesnici navolí výši celkové sázky 
do hry, která platí pro všechny linie. 

MYSTERY APOLLO 243 je pětiválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly ve dvěstěčtyřicet třech výherních 
liniích na pěti válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
pěti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo křivce, jsou od 
prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 
 

 

 



247 
 

CÍL 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního válce zleva, 
nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“, a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divokým 
symbolem je symbol Wild, který nahrazuje jakýkoliv symbol, kromě symbolu Respin, Mystery, Mixer, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier a 4x Multiplier. Výherní linie začínají od prvního válce zleva.  

V případě, že v jedné linii padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto 
situace nastávají především v kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu Criss-Cross. 

SYMBOL WILD 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, Mixer, 2x Multiplier, 3x 
Multiplier, 4x Multiplier. 

SYMBOL MIXER 
Symbol Mixer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Wild, 2x Multiplier, 3x Multiplier, 4x 
Multiplier, Respin nebo Mystery. 

SYMBOL MULTIPLIER 
 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na obrazovce více, pak se 
výhra násobí součtem všech hodnot symbolů Multiplier na obrazovce. 

SYMBOL RESPIN 
 
V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma.  

SYMBOL MYSTERY 
 
Symbol Mystery je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padne‐li výherní linie ze symbolů 

Mystery, získává hráč výhru v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 
Criss-Cross hru je možné volně přeložit jako hru "každý s každým". Jedná se o typ hry, kde počet výherních linií je 
ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako 
počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň 
jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry 
na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením 
získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu 
výherní linii.  

POPIS FUNKCE SYMBOLU SCATTER 

"Scatter" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem "Scatter" symbolů 
na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení výhry za určitý počet výskytů "Scatter" 
symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč obdrží danou výhru, ať už se "Scatter" symboly na herní 
obrazovce vyskytují v jakékoli vzájemné pozici. 



248 
 

 

 

 

PARAMETRY HRY 
Výherní podíl 

(RTP) 
Max. 
sázka Max. výhra Minimální doba 

jedné hry 
Statistická průměrná 

hodinová prohra 

85 - 99% 1 000 Kč 500 000 Kč 2 s 18 000 – 270 000 Kč 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč. 

      



249 
 

 

 

 

 



250 
 

 

 

 

 

 

 
 

PRAVIDLA HRY CYBER BEAST 

APOLLO GAMES 

APOLLO SOFT s.r.o. 
  



251 
 

 

SYMBOLY 
Hra obsahuje následující symboly: 

1. BONUS   

2. Mince   

3. WILD   

4. Kouzelník   

5. Gorila   

6. Šimpanz   

7. Zlatá opice   

8. Srdce   

9. Piky    

10. Káry     

11. Trefy   

OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony CYBER BEAST v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky se nalézají 
políčka KREDIT, VÝHRA, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tlačítka MENU, START, AUTOSTART, 
SÁZKA  a ZVUK.  Stiskem tlačítka START, mezerníkem a enterem na klávesnici, se spustí spin. Stiskem tlačítka 
AUTOSTART se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, či šipkami na 
klávesnici navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

CYBER BEAST je pětiválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v pětadvaceti výherních liniích na pěti válcích. 
Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech pěti elektronicky 





253 
 

PARAMETRY HRY 
Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

Minimální doba jedné 
hry 

Statistická průměrná hodinová 
prohra 

85 - 99% 1 000 Kč 500 000 Kč 2 s 18 000 – 270 000 Kč 

 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené 
celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 

























































2 
 

Big Bass Bonanza 

Big Bass Bonanza je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry 
Hra je aktivována výběrem ikony Big Bass Bonanza v hlavním menu – nabídka her.   
Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

 
Specifické funkce hry 

Symbol Peníze  
Symboly Peníze jsou znázorněny symbolem ryb. Při každém zatočení získává symbol Peníze náhodnou 
peněžní hodnotu. Částky, které jsou uvedené pod jednotlivými symboly Peníze, lze vyhrát během 
Freespinů.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Kdykoli jsou získány 3 nebo více symbolů Scatter, automaticky se spustí Freespiny. 3 Symboly Scatter 
poskytují 10 volných zatočení, 4 Symboly Scatter poskytují 15 volných zatočení a 5 Symbolů Scatter 
poskytuje 20 volných zatočení.  

Během Freespinů shromažďuje každý Wild symbol všechny hodnoty ze symbolů Peníze zobrazených na 
obrazovce. Všechny zobrazené symboly Wild jsou shromážděny do ukončení Freespinů. Za každý čtvrtý 
shromážděný Wild restartující funkci, udělí 10 dalších volných zatočení a multiplikátor pro symbol Peníze 
se zvýší na 2x pro první opětovné spuštění, 3x pro druhé opětovné spuštění a 10x pro třetí opětovné 
spuštění. Znovu spuštěná zatočení v rámci Freespinů se zahajují poté, co skončí předchozí volná 
zatočení. Po třetím opětovném spuštění nelze Freespiny znovu spustit. Když je na obrazovce pouze 1 
Wild symbol, na konci volných zatočení se mohou na náhodných pozicích objevit symboly Peníze. Na 
konci Freespinů se všechny nasbírané hodnoty sečtou a vyplatí. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl.  

 
Parametry hry  
Maximální sázka – 220 Kč  
Maximální výhra – 462 000 Kč  
Výherní podíl –  95,67 - 96,71%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 13 028,40 - 17 146,80 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 



3 
 

 

 
 
 

Buffalo King Megaways 
Buffalo King Megaways je 6válcová hra s až 200 704 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
Válce 1 a 6 mohou mít až 7 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít až 8 symbolů spolu s dalším symbolem v 
horní řadě. Horní řada válců 2 až 5 se otáčí nezávisle zleva doprava.  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Buffalo King Megaways v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

 
Specifické funkce hry  

Symbol Wild  
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Symboly Wild se objevují pouze na 

válcích 2, 3, 4 a 5. Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  



4 
 

 

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Získáním 4 nebo více symbolů Bonus kdekoli na obrazovce spustíte Freespiny. 4 bonusové symboly 
poskytují 12 volných zatočení, 5 bonusových symbolů 17 volných zatočení a 6 bonusových symbolů 22 
volných zatočení. Během volných zatočení se symbolům Wild náhodně přidají multiplikátory s 2x, 3x 
nebo 5x násobitelem. Pokaždé, když je Wild zapojen do výherní kombinace, je jeho multiplikátor 
akumulován v indikátoru Tumble Multiplier. Všechny Wild multiplikátory, které jsou extrahovány během 
sekvence Tumble, se navzájem násobí. Na konci sekvence Tumble se akumulovaný multiplikátor 
vztahuje na celkový výsledek této sekvence Tumble. 3 nebo více bonusových symbolů, které se objeví 
během Freespinů, poskytují 5 dalších volných zatočení. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,51 - 95,55 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 8 010 - 9 882 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

 

  
  
  
  
 
 
  

 

 

 



5 
 

 

Fruit Party  
Fruit Party je 7válcová hra. 

  

Cíl hry  

Cílem hry je získat 5 nebo více symbolů stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být 
kontaktně propojeny.  

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Fruit Party v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole se sedmi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol zlatého oříšku. Objevuje se na všech válcích. Za 3 nebo více symbolů Scatter 
se spouští Freespiny.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Při získání 3 nebo více symbolů Scatter, se automaticky spustí Freespiny. Ty začínají po přidělení všech 
výher ze základní fáze hry. V rámci Freespinů se začíná s 10 volnými zatočeními. Freespiny lze znovu 
aktivovat získáním dalších 3 symbolů Scatter pro získání dalších 10 volných zatočení, 4 symbolů Scatter 
pro získání dalších 11 volných zatočení, 5  

symbolů Scatter pro získání dalších 12 volných zatočení, 6 symbolů Scatter pro získání dalších 13 volných 
zatočení nebo 7 symbolů Scatter pro získání dalších 14 volných zatočení. V takovém případě se náležitý 
počet volných zatočení přičítá navíc k prvním 10 volným zatočením. Ve Freespinech má každý symbol, 
který je zapojen do výherní kombinace, náhodnou šanci, že bude mít 2x nebo 4x multiplikátor. Celkový 
zisk této kombinace se násobí součinem všech multiplikátorů, která jsou součástí této kombinace, 
maximálně 256x. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,43 - 96,43 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 6 426 - 8 226 Kč  
  



6 
 

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
  

  
  
 
 
 

Gates of Olympus  
Gates of Olympus je 6válcová hra.  

Cíl hry  

Cílem základní hry je získat 8 nebo více stejných symbolů, které se mohou objevit kdekoliv na válcích.  

 
Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Gates of Olympus v hlavním menu – nabídka her.   
Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
Multiplikátory  
Existují čtyři barevné symboly multiplikátoru. Jsou přítomny na všech válcích a mohou náhodně padnout 
během zatočení a padání v základní hře i pro Freespinech. Kdykoli padne symbol Multiplikátoru, získá 
náhodnou hodnotu multiplikátoru od 2x do 500x. Když sekvence padání skončí, hodnoty všech symbolů 
Multiplikátor na obrazovce se sečtou a celková výhra sekvence se vynásobí konečnou hodnotou.   



7 
 

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. Objevuje se na všech válcích. Výherní kombinace 
tvořené symbolem Scatter se vyplácí na jakékoli pozic kdekoli na válcích. Za 4 nebo více symbolů Scatter 
se spouští Freespiny.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Když se kdekoli na válcích objeví 4 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Ty začínají 15 volnými 
zatočeními po udělení všech výher v základní fázi hry. Kdykoli jsou během funkce Freespinů získány 3 
další symboly Scatter, je uděleno 5 dalších volných otočení. Symboly multiplikátorů jsou přítomny v 
základní hře a během Freespinů. Kdykoli je zobrazen multiplikační symbol, nabývá hodnotu náhodného 
multiplikátoru od 2x do 500x. V základní hře, když skončí funkce Tumble, se hodnoty všech symbolů 
multiplikátoru na obrazovce sečtou a celková výhra funkce se vynásobí konečnou hodnotou. Kdykoliv se 
během Freespinů objeví symbol multiplikátoru, vede to také k výhře, hodnota multiplikátoru se přičte k 
celkovému multiplikátoru. Kdykoli je v průběhu freespinu vylosován nový multiplikační symbol a 
výsledkem je výherní kombinace, celková hodnota multiplikátoru se také použije k vynásobení výhry.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,5 - 95,5 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 8 100 - 9 900 Kč  
Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
  
 

  
  
  
  
 

 
 
 



8 
 

 

Madame Destiny Megaways  
Madame Destiny Megaways je 6válcová hra s až 200 704 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 2 nebo více symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem 
Wild počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
Válce 1 a 6 mohou mít až 7 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít až 8 symbolů spolu s dalším symbolem v 
horní řadě. Horní řada válců 2 až 5 se otáčí nezávisle zleva doprava.  

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Madame Destiny Megaways v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Symboly 
Wild se objevují pouze na válcích 2, 3, 4, 5 a 6. Všechny výherní kombinace se symboly Wild jsou 
násobeny 2x jak v základní hře, tak ve Freespinech.  

  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Získejte 3 nebo více bonusových symbolů kdekoli na obrazovce a spustíte Freespiny. Před začátkem 
Freespinů se objeví Kolo štěstí se dvěma poli obsahujícími počet volných zatočení a multiplikátorů. Kolo 
se otočí a dává náhodnou kombinaci volných zatočení a multiplikátoru, které budou použity během 
Freespinů. Multiplikátor se vztahuje na celkovou výhru každého volného zatočení během Freespinů. 
Získejte 3 nebo více symbolů Scatter pro znovuspuštění Freespinů. Při každém opětovném spuštění se 
Kolo štěstí znovu roztočí a udělí náhodný počet volných zatočení a náhodný multiplikátor, které se 
přičtou k aktuálním hodnotám. Počet možných znovuspuštění není nijak omezen.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,63 - 95,70 %  



9 
 

Statistická průměrná hodinová prohra – 7 740 - 9 666 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  

  
 

  

 Sweet Bonanza Xmas  
Sweet Bonanza Xmas je 6válcová hra. 

Cíl hry  

Cílem hry je získat 8 nebo více symbolů stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být 
kontaktně propojeny kromě symbolu Scatter, který vyplácí výhry už za 4 symboly a může se nacházet 
libovolně na válcích.  

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Sweet Bonanza Xmas v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
 
 



10 
 

 
 

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol Lízátko. Objevuje se na všech válcích. Výhry vyplácí už za 4 symboly 
libovolně na válcích. Za 4 nebo více symbolů Scatter se spustí Freespiny.   

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Když získáte 4 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Freespiny začínají s 10 volnými zatočeními. 
Když se během Freespinů objeví 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 5 dalších volných zatočení. Pouze 
během Freespinů existuje symbol Násobitel. Je přítomen na všech válcích. Když se objeví, udělí 
náhodnou hodnotu násobitele od 2x do 100x.   

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 120 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 - 96,51 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 7 538,40 - 9 720 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 

  
  
  
  
   

 

 



11 
 

Sweet Bonanza  
Sweet Bonanza  je 6válcová hra.  

 

Cíl hry  

Cílem hry je získat 8 nebo více symbolů stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být 
kontaktně propojeny kromě symbolu Scatter, který vyplácí výhry už za 4 symboly a může se nacházet 
libovolně na válcích.   

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Sweet Bonanza v hlavním menu – nabídka her.   
Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol Lízátko. Objevuje se na všech válcích. Výhry vyplácí už za 4 symboly 
libovolně na válcích. Za 4 a více symbolů Scatter se spustí Freespiny.   

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Když získáte 4 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Freespiny začínají s 10 volnými zatočeními. 
Když se během Freespinů objeví 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 5 dalších volných zatočení. Pouze 
během Freespinů existuje symbol Násobitel. Je přítomen na všech válcích. Když se objeví, udělí 
náhodnou hodnotu násobitele od 2x do 100x.   

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 120 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 % - 96,5 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 7 538.40 - 9 720 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 



12 
 

  
  
  
 

The Dog House Megaways  
The Dog House Megaways je 6válcová hra s až 117 649 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 nebo více symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem 
Wild počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony The Dog House Megaways v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Psí bouda. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Symboly Wild 
se objevují pouze na válcích 2, 3, 4, 5 a 6. Kdykoli padne symbol Wild, může mít náhodný multiplikátor 2x 
nebo 3x. Pokud je součástí výherní kombinace více symbolů Wild, multiplikátory se vzájemně násobí.   

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Kdykoli se na válcích zobrazí 3 nebo více symbolů Bonus, spustí se Freespiny. K dispozici jsou 2 režimy 
Freespinů, ze kterých je možno před zahájením vybrat. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl.   

Sticky Wilds – v závislosti na počtu symbolů Bonus, se uděluje různý počet volných zatočení:  



13 
 

x 3 symboly Bonus – 7 volných zatočení od 2 do 7 Sticky Wilds na 
každém válci x 4 symboly Bonus – 12 volných zatočení od 2 do 7 Sticky 
Wilds na každém válci x 5 symboly Bonus – 15 volných zatočení od 2 do 
7 Sticky Wilds na každém válci x 6 symboly Bonus – 20 volných zatočení 
od 3 do 7 Sticky Wilds na každém válci 

Symbol Sticky Wild je wild, který zůstává na své pozici během Freespinů. Kdykoli se v průběhu Freespinů 
objeví symbol Wild, obdrží náhodný násobitel 1x, 2x nebo 3x a zůstává na svém místě do skončení 
Freespinů, přičemž se mění podle velikosti válců v jednotlivých volných zatočení.   

Raining Wilds – v závislosti na počtu symbolů Bonus, se uděluje různý počet volných zatočení:  

x 3 symboly Bonus – 15 volných zatočení s až 6 Raining Wilds na 
každém válci x 4 symboly Bonus – 18 volných zatočení s až 6 Raining 
Wilds na každém válci x 5 symboly Bonus – 25 volných zatočení s až 6 

Raining Wilds na každém válci x 6 symboly Bonus – 30 volných 
zatočení s až 6 Raining Wilds na každém válci 

Během každého volného zatočení v rámci Freespinů se může na obrazovce v náhodných pozicích objevit 
až 6 symbolů Wild s multiplikátorem 1x, 2x nebo 3x.   

V rámci Freespinů nelze spustit další Freespiny.   

Parametry hry  
Maximální sázka – 50 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  
Výherní podíl –  95,45 % - 96,46 %   
Statistická průměrná hodinová prohra – 3 186 - 4 095 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč.  
  

 
 

  
  
   



14 
 

The Dog House  
The Dog House je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony The Dog House v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání.  

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Psí boudy, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Bonus. 
Symbol Wild se nachází pouze na válcích 2, 3 a 4. Při každém zatočení mají všechny symboly Wild na 
stejném válci násobitel 2x nebo 3x. Pokud je více než jeden ze symbolů Wild součástí výherní kombinace, 
násobí se všechny symboly Wild.  

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Kdykoli se na válci 1, 3 a 5 objeví 3 symboly Bonus, získáte Freespiny. Před začátkem Freespinů se 
náhodně udělí jejich počet od 9 do 27. Během Freespinů zůstávají všechny symboly Wild, které jsou 
zobrazeny na válcích 2, 3 nebo 4, na obrazovce po všechny zbývající volná zatočení v rámci Freespinů a 
to včetně náhodně uděleného 2x nebo 3x multiplikátoru. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl.  

Když se vytvoří výherní kombinace s více než jedním symbolem Wild, násobitele se sečtou a výhru 
znásobí. Například při výhře A - Wild x2 - Wild x3 při sázce 4 Kč bude výhra 1,00 Kč vynásobena 5 takto: 
[1*(2+3)].  

 

Parametry hry  
Maximální sázka – 120 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,51 - 96,51 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 7 538,4 - 9 698,4 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
  



15 
 

  
  
  
  

Wolf Gold  
Wolf Gold je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Wolf Gold v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání.  

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Vlka, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter a 
symbolu Peněz.   
Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. Nachází se pouze na válcích 1, 3 a 5. Za 3 symboly 
Scatter se spouští Freespiny s 5 volnými zatočeními. Navíc se za 3 symboly Scatter vyplácí 1x celkové 
sázky.   

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Kdykoli jsou získány 3 symboly Scatter, automaticky se spustí Freespiny s 5 volnými zatočeními. Během 
Freespinů se válec 2, 3 a 4 točí společně jako jeden obří symbol. Pokud během Freespinů získáte znovu 

3 symboly Scatter, jsou udělena další 3 volná zatočení. Symbol Peněz  



16 
 

Symbolem Peněz je symbol bílo modré koule s vyznačenou částkou. Když se na válcích objeví 6 nebo více 
symbolů Peněz, automaticky se spustí funkce Money Respin.  

Funkce Money Respin (= opakující se volná zatočení zdarma)  
Funkce začíná 3 respiny. Všechny symboly Peněz, které spustily funkci, zůstávají na obrazovce až do 
konce respinů. Pokaždé, když je zobrazen alespoň jeden další nový symbol Peněz, počet respinů se 
znovu nastaví na 3. Respiny pokračují, dokud nejsou vyčerpány nebo dokud se všechny pozice na 
obrazovce nezaplní symboly Peněz.   

Při každém zatočení nabývají symboly Peněz náhodnou hodnotu z předem definované sady nebo 
nabývají hodnoty Mini, Major nebo Mega výhry. Po dokončení funkce Money Respin se hodnoty všech 
symbolů Peněz sečtou a hráč získává tuto částku. Pokud je všech 15 pozic obsazeno, je udělena Mega 
výhra. Výhry Mini, Major a Mega jsou nastaveny na celkovou sázku 30x, 100x a 1000x celkové sázky.   

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 450 Kč  
Maximální výhra – 495 000 Kč  
Výherní podíl – 93,99 - 96 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 32 400 - 48 681 Kč  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 
 



 

17 
 

Amazing Money Machine  
Amazing Money Machine je 5válcová hra s 60 výherními liniemi.  

 
Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Amazing Money Machine v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol modrého diamantu, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu 
Bonus a symbolu Peněz.   

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol hodin s nápisem jackpot. Nachází se pouze na válcích 2, 3 a 4. Za 3 symboly 
Bonus se spouští Jackpot Bonus.   

Symboly Peníze  
Ve hře existují symboly Peníze. Objevují se na všech válcích. Při každém zatočení získají symboly Peníze 
náhodnou hodnotu. Existují 4 typy symbolů Peníze:  

1. Symbol Peníze s hodnotou peněz – zobrazuje náhodnou částku peněz na základě aktuální sázky 

2. Symbol Wild Peníze – na konci funkce znovuotočení je odhalena náhodná částka peněz. 

V základní hře funguje také jako Wild a nahrazuje symboly, kromě symbolů bonus a Peníze 

3. Symbol Tajemné peníze – na konci funkce znovuotočení je na něm odhalena náhodná částka peněz. 

4. Symbol Jackpot Peníze – může se objevit pouze během funkce Znovuotočení. Když padne, udělí 
jeden bod k výhře bonusové hry o jackpot a odhalí se na něm náhodná částka peněz. 

Zasažení libovolných 5 symbolů Peníze na konci zatočení se spustí funkce Znovuotočení Peněz. Pokud v 
základní hře padnou na prostředním válci 3 symboly Peníze jakéhokoli typu, velikost herní oblasti se 
náhodně zvýší z 3x5 na 4x5 nebo 5x5 pro aktuální zatočení a následné kolo, pokud se znovu spustí, čímž 
se zvýší počet výherních řádků a možný počet symbolů Peníze ve znovuotočení.  

Funkce Amazing Money Machine  
Stroj může náhodně během základní hry a funkce Znovuotočení při každém zatočení hodit na válce 
náhodné symboly a nahradit to, co tam je, následovně: V základní hře mohou padnout symboly 
hodnoty, tajemných nebo wild peněz, normální symboly Wild nebo symbol okamžitý Jackpot. Během 
funkce Znovuotočení může také házet symboly Jackpot Peníze.  

Funkce Opakované roztočení peněz  



 

18 
 

Funkce Opakované roztočení peněz začíná po vyplacení všech výherních kombinací pro základní hru. 
Normální symboly zmizí a zůstanou pouze symboly Peníze, které funkci spustily. Normální válce jsou 
nahrazeny speciálními válci, které obsahují pouze symboly Peníze a prázdná místa. Začnete s počtem 
respinů rovnajících se počtu symbolů Peníze, které spustily funkci. Všechny symboly Peníze, které 
padnou, zůstanou na obrazovce až do konce funkce. Každý symbol Peníze, který padne během funkce, 
přidá ještě jeden respin. Funkce pokračuje, dokud nedojde k využití všech respinů nebo dokud nejsou 
všechny pozice na obrazovce vyplněny symboly Peníze. Funkce se hraje na mřížce 3x5, 4x5 nebo 5x5 
podle toho, zda bylo kolo spuštěno se 3 symboly Peníze na prostředním válci. Naplnění prostředního 
válce symboly Peníze během funkce nerozšíří mřížku. Během funkce může hra náhodně hodit symboly 
Peníze na obrazovku na prázdné pozice, které se započítají do celkové výhry z funkce. Získejte a 
nasbírejte 3 symboly Jackpot Peníze během respinů a spustí se funkce Jackpot bonus. Když získáte funkci 
Jackpot Bonus, bude se hrát po skončení aktuální funkce. Po dokončení funkce Opakované roztočení 
peněz se přidají hodnoty všech symbolů Peníze a funkce vyplatí celkovou částku. Každý symbol Peníze, 
který padne během respinů přidává ještě jeden respin.  

Funkce Jackpot bonus  
Získejte 3 symboly Bonus na válcích 2, 3 a 4, nasbírejte 3 symboly Jackpot Peníze během funkce 
Opakované roztočení peněz nebo získejte okamžitý jackpot ze stroje v základní hře a aktivuje se 
funkce Jackpot Bonus. V bonusové hře sbírejte mince a odhalte za nimi názvy jackpotu. Získejte 3 
stejné symboly a získáte odpovídající jackpot. Jedná se o okamžitou výhru v pevně stanoveném 
násobku sázky. Hodnoty Mini, Minor, Major a Grand jackpotů jsou nastaveny na 25x, 50x, 500x a 

5000x celkové sázky. Tyto jackpoty jsou součástí RTP hry. Okamžitá funkce Jackpot  
Okamžitá funkce Jackpot může náhodně při každém zatočení zobrazit symbol Okamžitého jackpotu, aby 
se spustila funkce Jackpot bonus.   

Okamžitá funkce Opakovaného roztočení peněz  
Náhodně při jakémkoli zatočení se může objevit 5 nebo více symbolů Peníze jakéhokoli druhu do 
náhodných pozic na obrazovce, aby se okamžitě spustila funkce Opakované roztočení peněz.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 80 Kč  

Maximální výhra – 408 000 Kč  

Výherní podíl – 94,44 – 95,43%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 6 580,8 – 8 006,4 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 80 Kč.



 

19 
 



 

20 
 

Aztec Gems Deluxe  
Aztec Gems Deluxe je 3válcová hra s 9 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Aztec Gems Deluxe v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o 
výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na tlačítko 
+ a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol slunce, který nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Peněz. Symbol Wild 
se objevuje na všech válcích.   

Symbol Peněz  
Symbol Peněz se náhodně objevuje na všech válcích. Při každém zatočení se pro každý symbol Peněz 
vezme náhodná hodnota v rozmezí 0,56x, 0,89x, 2x, 3,11x, 6,44x, 7,56x, 9,78x, 12x, 14,22x, 32x, 98,67x, 
100x a 250x násobku celkové sázky nebo se vezmou hodnoty mini či major výher jackpotu. Když padnou 
4 nebo více symbolů Peněz, spustí funkci Opakovaného roztočení peněz.   

Funkce Opakované roztočení peněz  
Funkce Opakované roztočení peněz začíná po vyplacení všech výherních kombinací ve výherních linií. 
Normální symboly zmizí, a zůstávají jen symboly Peněz, které funkci spustily. Normální válce jsou 
nahrazeny speciálními válci, které obsahují pouze symboly Peněz a prázdná místa.   
Začnete se 3 respiny. Respiny probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Všechny symboly 
Peněz, které byly po každém respinu získány, na obrazovce zůstávají až do konce funkce. Při každém 
zisku alespoň jednoho symbolu Peněz je počet respinů resetován na 3. Funkce pokračuje, dokud respiny 
neskončí, nebo dokud nejsou všechny pozice na obrazovce zaplněny symboly Peněz.  Po dokončení 
funkce Opakované roztočení peněz budou přidány hodnoty všech symbolů Peněz a hra vyplatí celkovou 
částku.   
Pokud jsou na konci funkce všechny pozice na obrazovce vyplněny symboly Peněz, je spuštěna jedna 
náhodná funkce:   

- Multiplikátor - multiplikátor 2x, 3x, 5x, 8x nebo 10x je aplikován na celkovou výhru z funkce 
Opakované roztočení peněz.   
- Kolo štěstí – Otočení Kola štěstí udělí další výhru k celkové výhře ve funkci Opakované roztočení 
peněz. Možné ceny, jako multiplikátor celkové sázky, jsou: 18x, 28x, 58x, 88x, 108x, 128x, 188x, 288x, 
388x nebo MINI, MINOR, MAJOR nebo GRAND JACKPOT.  
Hodnoty Jackpotů jsou dány fixně v závislosti na celkové sázce. Mini jackpot je 100násobek celkové 
sázky, Minor jackpot je 250násobek, Major jackpot je 500násobek a Grand jackpot je 1000násobek 
celkové sázky do hry.  



 

21 
 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 162 Kč  
Maximální výhra – 486 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 10 206 – 13 122 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 162 Kč.  
  
 

 

  

  

  

 



 

22 
 

Joker’s Jewels  
Joker’s Jewels je 5válcová hra s 5 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 2 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Joker’s Jewels v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 96,49 %  

Statistická průměrná hodinová prohra – 31 590 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč.  

 

 



 

23 
 

Great Rhino   
Great Rhino je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Great Rhino v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol modrého žetonu s nosorožcem, který nahrazuje všechny symboly, kromě 
symbolu Bonus. Symbol Wild se objevuje na všech válcích.   

Symbol Bonus  
Symbol Bonus vyplácí 2x celkovou sázku. Symbol se nachází na válcích 2, 3 a 4. Pokud získáte 3 symboly 
Bonusu, spustí se Freespiny.   

Funkce Super opakovaného zatočení  
Pro spuštění funkce Super opakovaného zatočení je potřeba získat dva nebo více válců plných symbolů 
nosorožce. Je-li funkce Super opakovaného zatočení spuštěna, hra vyplácí za pravidelné výherní 
kombinace, po nichž na válcích zůstávají jen plné válce symbolů nosorožce. Funkce začíná 3 
opakovanými zatočeními. Opakovaná roztočení jsou respiny, které probíhají bez odečtení sázky do hry 
(zdarma). Během funkce se otáčí pouze symboly nosorožce. Pokaždé, když padne nový symbol 
nosorožce, zůstává na válcích, a je uděleno jedno další opakované roztočení. Pokud již žádná opakovaná 
roztočení nezbyla, jsou sečteny a vyplaceny všechny výherní kombinace se symboly nosorožce. Pokud je 
na konci funkce Super opakovaného zatočení na obrazovce 14 symbolů nosorožce, je namísto výherních 
kombinací udělena Výhra Major jackpot. Výhra Major jackpot je stanoven na 375x celkové sázky. Je-li 
během funkce Super opakovaného zatočení získán 15 symbolů nosorožec, bonusová funkce okamžitě 
končí, a místo výherních kombinací je udělena Výhra Grand Jackpot. Grand Jackpot je fixován na 500x 
celkové sázky. Pokud byla funkce Zatočení zdarma udělena během stejného zatočení, kdy byla udělena 
funkce Super opakovaného zatočení, funkce Zatočení zdarma bude odehrána po ukončení funkce Super 
opakovaného zatočení.   

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Funkce Freespiny (=volná zatočení zdarma)  
Pokud padnou 3 symboly Bonus, spustí se funkce Freespiny s 10 volnými zatočeními. Během Freespinů 
jsou všechny symboly nosorožce symbolem Wild a nahrazují všechny ostatní symboly. Symbol nosorožce 
je vyplácen podle výherní tabulky. Symbolem Wild je symbol modrého žetonu s nosorožcem, který 
nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Bonus. Symbol Wild se objevuje na všech válcích. Funkce 



 

24 
 

Super opakovaného zatočení nemůže být aktivována během Freespinů. Symbol Bonus není na válcích 
během Freespinů dostupný. Freespiny nelze spustit opakovaně.   

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 600 Kč  

Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,48 – 96,53%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 37 476 – 48 816 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 600 Kč.  

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

25 
 

Fire Strike  
Fire Strike je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Fire Strike v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Fire Strike Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Wild se 
objevuje na všech válcích. 

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol Fire Strike, který se objevuje na všech válcích. Získejte 6 nebo více symbolů 
Fire Strike, abyste spustili Firestrike bonus. 

Firestrike bonus  
Získejte 6 nebo více symbolů Fire Strike nebo Fire Strike Wild kdekoliv na válcích, abyste vyhráli 
okamžitou peněžitou výhru – za 6 symbolů Fire Strike 1x násobek celkové sázky, za 7 symbolů Fire Strike 
2x násobek celkové sázky, za 8 symbolů Fire Strike 8x násobek celkové sázky, za 9 symbolů Fire Strike 
25x násobek celkové sázky, za 10 symbolů Fire Strike 50x násobek celkové sázky, za 11 symbolů Fire 
Strike 150x násobek celkové sázky, za 12 symbolů Fire Strike 500x násobek celkové sázky, za 13 symbolů 
Fire Strike 1000x násobek celkové sázky, za 14 symbolů Fire Strike 2500x násobek celkové sázky a za 15 
symbolů Fire Strike 5000x násobek celkové sázky.  

Pokud získáte přesně 15 symbolů Fire Strike Wild, vyhráváte výhru Jackpot v podobě 25000x násobku 
celkové sázky.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 20 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 1 260 – 1620 Kč  



 

26 
 

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 20 Kč.  

 

 

  



 

27 
 

John Hunter and the Book of Tut  
John Hunter and the Book of Tut je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, 
které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii 
padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají 
především v kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony John Hunter and the Book of Tut v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na tlačítko 
+ a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Knížky, která nahrazuje všechny ostatní symboly. Samotné symboly 

Knížky vyplácejí podle výherní tabulky.   Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je stejný symbol Knížky. Za 3 nebo více symbolů Knížky kdekoli na válcích se spustí 
Freespiny.   

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Ve Freespinech je uděleno 10 volných zatočení. Před zahájením je náhodně vybrán speciální 
expandující symbol. Po vyplacení výherních kombinací během Freespinů speciální symbol vertikálně 
expanduje a zakryje všechny tři pozice na válci. Speciální expandující symbol vyplácí podle výherní 
tabulky na všech válcích, a to dokonce i na nepřiléhajících pozicích. Expanze je spuštěna pouze v 
případě, že je přítomen dostatek symbolů pro výhru. Získáním 3 nebo více dalších symbolů Knížky 
během Freespinů získáte 10 dalších volných zatočení s aktuálně vybraným speciálním symbolem. 
Počet možných opakovaných spuštění není omezen.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 94,5 – 96,5%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 6 300 – 9 900 Kč  

 
Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  



 

28 
 



 

29 
 

Mustang Gold  
Mustang Gold je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Mustang Gold v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o 
výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na tlačítko 
+ a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Mustang Gold, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě 
symbolu Scatter, Peníze a Collect. Symbol Wild se objevuje na 2., 3. 4. a 5. válci.     

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol Ohníčku. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci. Za 3 symboly Ohníčku 
se vyplácí 1x celkové sázky. Za 5 symbolů Ohníčku se vyplácí 5x celkové sázky.   

Funkce Sbírání peněz  
Symbolem Peníze je symbol Podkovy, který se objevuje na 1., 2., 3. a 4. válci. Při každém zatočení 
nabude symbol Podkovy náhodné hodnoty z rozmezí 1x, 2x, 3x, 5x, 8x, 10x, 12x, 15x, 18x, 20x, 25x, 30x, 
35x, 147x násobku celkové sázky nebo výhry jackpotu.  

Symbol Collect je symbolem Sbírání a objevuje se pouze na 5. válci. Pokud se na obrazovce objeví jeden 
nebo více symbolů Podkovy a na 5. válci je symbol Collect, symboly Podkovy se sečtou a jsou vyplaceny 
všechny symboly Podkovy přítomné na obrazovce. Pokud se kdekoli na obrazovce objeví jeden nebo více 
symbolů Podkovy se symbolem Jackpot a na 5. válci se objeví symbol Collect, získává hráč jednu 
bonusovou hru Odhalení jackpotu za každý symbol Podkovy s jackpotem.     

Bonusová hra Odhalení jackpotu  
V bonusové hře Odhalení jackpotu se mohou vyskytnout 4 jackpoty, každý s těmito pevnými hodnotami 
celkových sázek:   

- Mini – 50x celková sázka  
- Minor – 100x celková sázka  
- Major – 200x celková sázka  
- Grand – 1000x celková sázka  
V bonusové hře Odhalení jackpotu vybíráním symbolu Podkovy odhalíte symbol Jackpot. Pokud se hráči 
podaří najít 3 stejné symboly, vyhrává se odpovídající Jackpot.   

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.   



 

30 
 

Interakce hráče, které jsou během bonusových funkcí činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl.  

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Pokud na 2., 3. a 4. válci vytočíte 3 symboly Ohníček, spustí se funkce Freespiny s 8 volnými zatočeními. 
Při funkci Freespiny se může aktivovat Funkce Sbírání peněz. Během Freespinů je na válcích více symbolů 
Podkovy a Collect. Pokud během Freespinů na 2., 3. a 4. válci se vytočí 3 symboly Ohníček, získá se 8 
dalších volných zatočení. Takto můžete volná zatočení získávat neomezeně.   

Parametry hry  
Maximální sázka – 250 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,54 – 96,53%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 15 615 – 20 070 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 250 Kč.  
 

 
 

 
 
 
illi Heat je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Chilli Heat  
Chilli Heat je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

31 
 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Chilli Heat v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o 
výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na tlačítko 
+ a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Chilli Heat, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě 
symbolu Peněz.     

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol Slunce. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci. Za 3 symboly Scatter se 
vyplácí 1x celkové sázky. Navíc se za 3 symboly Scatter spouští Freespiny s 8 volnými zatočeními.   

Symbol Peněz  
Symbolem Peněz je symbol Měšce. Je zastoupen na všech válcích. Při každém zatočení se vybere 
náhodná hodnota z hodnot 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 10x, 14x, 16x, 18x, 20x, 24x, 30x nebo 100x 
násobku celkové sázky nebo hodnoty Mini či Major výhry jackpotu. Když se objeví 6 nebo více symbolů 
Peněz, spustí se funkce Money Respin.    

Funkce Money Respin  
Funkce Money Respin začíná po vyplacení všech výherních kombinací. Normální symboly zmizí, a 
zůstávají jen symboly Peněz, které funkci spustily. Normální válce jsou nahrazeny speciálními válci, které 
obsahují pouze symboly Peněz a prázdná místa. Začnete se 3 respiny. Respiny neodečítají sázku do hry, 
probíhají zdarma. Všechny symboly Peněz, které byly po každém opakovaném zatočení získány, na 
obrazovce zůstávají až do konce kola. Při každém zisku alespoň jednoho symbolu Peněz, je počet respinů 
resetován na 3. Funkce pokračuje, dokud opakovaná roztočení neskončí, nebo dokud nejsou všechny 
pozice na obrazovce zaplněny symboly Peněz. Po dokončení Funkce Money Respin jsou hodnoty všech 
symbolů sečteny, a hra vyplatí celkovou částku. Když naplníte všech 15 pozic, vyhrajete také Výhru 
Grande jackpot. Grande Jackpot má hodnotu ve výši 1000násobku celkové sázky. Funkci Money Train lze 
spustit i během Freespinů.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Během Freespinů jsou na válcích zobrazeny pouze velké symboly – Chilli Heat, Měšec, Kytarista, Psík, 
Láhev s papričkou, Panák s limetkou a Scatter symbol. Pokud se ve Freespinech objeví další 3 symboly 
Scatter, dojde k udělení dalších 3 volných zatočení.   

Parametry hry  
Maximální sázka – 450 Kč  

Maximální výhra – 495 000 Kč  
Výherní podíl – 95,51 – 96,52%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 28 188 – 36 369 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 450 Kč.  
 
 



 

32 
 

 

 
 
 
ems Bonanza je 8válcová hra 

Gems Bonanza  
Gems Bonanza je 8válcová hra.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat 5 nebo více symbolů stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být 
kontaktně propojeny vodorovně nebo svisle.   

 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Gems Bonanza v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou výherní kombinace vypláceny a všechny výherní 
symboly zmizí. Zbývající symboly padají na spodní část obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny 
novými symboly přicházejícími shora. Padání bude pokračovat, dokud se neobjeví žádné výherní 
kombinace nebo funkce Spin Feature v důsledku padání. Všechny výhry se přičítají k zůstatku hráče 
poté, co byly přehrány všechny pády, které byly výsledkem základního zatočení.   

Symbol Wild  
Symbolem Wild je zlatý symbol se zeleným drahokamem uprostřed, který nahrazuje všechny ostatní 
symboly. Objeví se pouze jako součást funkce Wild Drahokam a Šťastné symboly Wild. Stejný symbol 
Wild se může spojit a vytvářet více výherních kombinací s různými symboly.    

Funkce Spin Feature  
V základní hře se mohou při každém zatočení za normálními symboly objevit zvláštní barevné znaky. 
Kdykoli dojde k výhře na označeném místě, spustí se speciální funkce Spin Feature v závislosti na barvě 
značky.   



 

33 
 

- Modrá značka vyhrává Nukleární. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení zatočení, 
se na obrazovce odstraní všechny symboly a na obrazovku se přenesou nové symboly. 
- Růžová značka vyhrává Wild Drahokam. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení 
zatočení, se všechny výskyty jednoho náhodného symbolu přítomného na obrazovce změní na symboly 
wild. 
- Hnědá značka uděluje Čtverce. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení zatočení, se 
na obrazovce náhodně přidají náhodné bloky 2x2 stejného symbolu. 
- Červená značka uděluje Kolosální symbol. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení 
zatočení, se náhodný blok 3x3, 4x4 nebo 5x5 stejného symbolu přidá na náhodnou pozici na obrazovce. 
- Zelená značka uděluje Šťastné symboly Wild. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního 
dokončení zatočení, se na obrazovku přidá v náhodných pozicích 5 až 15 symbolů Wild. 

Všechny speciální funkce Spin Feature jsou zdarma, nedochází k odečtení sázky. Jsou součástí zatočení, 
které funkci spustilo.   
Pokud je při stejném zatočení vyhráno více funkcí, odehrají se v následujícím daném pořadí: Nukleární, 
Wild Drahokam, Čtverce, Kolosální symbol a Šťastné symboly Wild.  

Funkce Gold Fever Progressive  
U každého zatočení může dojít k explozi výherních kombinací. Ty se sčítají a plní měřič Gold Fever. 
Jakmile se zaplní určitým počtem, dojde ke spuštění funkce Gold Fever. Ta začíná, kdy se nasbírání 
alespoň 114 bodů za exploze výherních kombinací.   

Funkce začíná na úrovni 1. V každé úrovni se spustí všechny speciální funkce v pořadí uvedeném výše a s 
multiplikátorem začínající na hodnotě x2.   

Pokud opět získáte dostatek výherních kombinací, postoupíte do další úrovně.  

- Úroveň 2 - Nasbírejte 116 výherních symbolů. Hraní na úrovni 2 s multiplikátorem výhry x4. - 
Úroveň 3 - Nasbírejte 120 výherních symbolů. Hraní na úrovni 3 s multiplikátorem výhry x6. 
- Úroveň 4 - Nasbírejte 125 výherních symbolů. Hraní na úrovni 4 s multiplikátorem výhry x8. 

- Úroveň 5 - Nasbírejte 132 výherních symbolů. Hraní na úrovni 5 s multiplikátorem výhry x10. 

Během této bonusové funkce nedochází k odečtení peněz do hry. Je součástí zatočení, která funkci 
spustila.   

Tato funkce končí, když nebude shromážděno dostatek výherních symbolů pro postup na další úroveň 
nebo budou odehrány všechny funkce otočení od úrovně 5.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 80 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,54 – 96,55%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 4 968 – 6 422,4 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 80 Kč.  

 



 

34 
 



 

35 
 

Wild Wild Riches  
Wild Wild Riches je 5válcová hra s 576 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Wild Wild Riches v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Bonus a Peněz. Symbol Wild se objevuje jen na 1. a 2. válci.     

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol s nápisem Bonus. Objevuje se pouze na 3. válci.   

Symbol Peněz  
Symbolem Scatter je symbol se zlatým kotlíkem. Objevuje se pouze na válcích 3, 4 a 5.  

Funkce Money Collect  
Při každém zatočení získají všechny symboly Peněz náhodnou hodnotu z předdefinované sady. Kdykoli 
symboly Wild padnou na válcích 1 a 2, vedle přilehlých symbolů Peněz na válcích 3, 4 a 5, které vytvářejí 
zleva doprava výherní kombinaci, se shromažďují hodnoty všech symbolů Peněz. Možné hodnoty pro 
symbol Peněz jsou:   

- P ímá výhra 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 15x a 25x celkové sázkyř 

- Výhra Mini, Major a Mega jackpotu. Mini má hodnotu 50x celkové sázky, Major má hodnotu 100x 
celkové sázky a Mega má hodnotu 500x celkové sázky. 

- Multiplikátory 2x, 3x nebo 5x, které se vztahují na celkovou výhru funkce. Multiplikátory a Jackpot 
výhry se objevují pouze na 5. válci. 

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Freespiny jsou spuštěny, když se na obrazovce objeví symboly Wild na 1. a 2. válci a symbol Bonus na 3. 
válci. Freespiny spustí 10 volných zatočení. Funkce Money Collect je aktivní během Freespinů. V průběhu 
Freespinů je na válcích více symbolů Wild a Peněz. Pokud opět získáte symboly Wild na 1. a 2. válci a 
symbol Bonus na 3. válci, tak se přidá 10 volných zatočení.   

 
 



 

36 
 

Parametry hry  
Maximální sázka – 150 Kč  

Maximální výhra – 450 000 Kč  

Výherní podíl –95,00 – 96,00 %  

Statistická průměrná hodinová prohra – 10 800 – 13 500 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 150 Kč.  

 

 



 

37 
 

Congo Cash  
Congo Cash je 5válcová hra s 432 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Congo Cash v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol drahokamu, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu Motýl a 
Congo Cash. Symbol Wild se objevuje na 2., 3. 4. a 5. válci.    

Symbol Motýl  
Symbol Motýl se objevuje pouze na 1. a 5. válci.   

Symbol Congo Cash  
Symbol Congo Cash se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci.   

Funkce Jewel Board  
Klenoty s náhodnou odměnou se objevují nad válci 2, 3 a 4. Při každém zatočení se na klenotech objeví 
jiná odměna. Klenoty mohou mít jednu z následujících odměn:  

- Peněžní hodnota mezi 5x celkovou sázkou a 200x celkovou sázkou.   
- Hodnoty výhry jackpotu: 25x celková sázka pro Minor jackpot, 100x celková sázka pro Major 
jackpot a 2000x celková sázka pro Grand jackpot.   
- Freespiny s počtem volných zatočení od 8 do 100. Při získání také udělují 1x celkovou sázku.  

Když padnou dva symboly Motýl na válci 1 a 5 spolu s alespoň jedním symbolem Congo Cash na válcích 
2, 3 a 4, bude získána hodnota na klenotu nad válcem se symboly Congo Cash. Při jednom zatočení je 
možné nasbírat až 3 klenoty. Náhodná odměna - peněžní hodnota závisí na celkové sázce do hry, a proto 
se při změně sázky změní výše náhodné odměny na klenotech.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Freespiny spustíte získáním alespoň jednoho klenotu s freespiny. Pokud jich získáte více z více klenotů, 
funce Freespiny se spustí s celkovám počtem nasbíraných volných zatočení ze všech klenotů.   
Během Freespinů je zaručeno, že padne alespoň jeden symbol Wild při každém volném zatočení na válci, 
nad kterým byl získán klenot s freespiny. Funkce Jewel Board je aktivní i během Freespinů.  

 



 

38 
 

 
Parametry hry  
Maximální sázka – 200 Kč  
Maximální výhra – 440 000 Kč  
Výherní podíl – 94,5 – 95,55%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 16 200 – 19 800 Kč  

  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč.  
  
 
 

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

39 
 

  

  

Wild West Gold  
Wild West Gold je 5válcová hra s 40 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.    

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Wild West Gold v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
scatter. Symbol Wild se objevuje jen na 2., 3. a 4. válci. Pokud padne symbol Wild, má násobitele 2x, 3x 
nebo 5x. Násobitel Wild platí pro výhru v každé výherní linii, které je součástí. Pokud je více než jeden ze 
symbolů Wild součástí výhry na výherní linii, násobitelé všech symbolů Wild na této výherní linii se 
sečtou.    

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. Objevuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. Pokud padnou 3 
symboly Scatter, spustí se Freespiny.   

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Freespiny začínají s 8 volnými zatočeními. Během Freespinů na obrazovce zůstávají všechny symboly 
Wild získané na válcích 2, 3 nebo 4 po celou dobu trvání Freespinů. Symboly sticky Wild mají náhodný 
násobitel, který se objeví při získání Wild a zůstane stejný až do konce Freespinů. Ve Freespinech se 
objevuje překrývající symbol Scatter, který má podobu šerifské hvězdy. Může se náhodně objevit na 
jakémkoli symbolu, včetně symbolů sticky Wild.   
- 5x překrývající symbol Scatter uděluje dalších 20 volných zatočení  
- 4x překrývající symbol Scatter uděluje dalších 12 volných zatočení  
- 3x překrývající symbol Scatter uděluje dalších 8 volných zatočení  
- 2x překrývající symbol Scatter uděluje dalších 4 volných zatočení  

Když je na konci Freespinů celková výhra nižší než 10x celkové sázky, bude vám udělena výhra 10x 
celkové sázky. Maximální výherní částka je omezená na 4 500x celkové sázky. Pokud celková výhra 
Freespinů dosáhne 4 500x, Freespiny se okamžitě ukončí, výhra je udělená a zbývající volná zatočení se 
nespustí.  
 

 
 



 

40 
 

 
Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  

Výherní podíl – 95,56 – 96,51%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 6 282 – 7 992 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  

 
 

 

  

  

   



 

41 
 

Ultra Hold and Spin  
Ultra Hold and Spin je 3válcová hra s 5 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Ultra Hold and Spin v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Peníze. Kdykoliv padne symbol Wild na válci a může vytvořit výherní kombinace, vertikálně se rozšíří, 
aby zaplnil celý válec. Za 3 symboly Wild se vyplácí výhra podle výherní tabulky.   

Symbol Peníze  
Symbolem Peníze je symbol zlaté nebo stříbrné mince s korunkou. Objevuje se pouze na prostředním 
válci. Získává náhodnou hodnotu 1x až 20x celkové sázky.    

Bonus Hold and Spin  
Padnou-li 3 symboly Peníze na prostředním válci, spustí se bonus Hold and Spin. Při spuštění bonusu 
zůstanou symboly Peníze na prostředním válci na místě a ostatní symboly na ostatních válcích zmizí.  
Hodnota všech symbolů Peníze na prostředních válcích se přičte k celkové výhře v daném zatočení. 
Začnete se 4 respiny. Respiny jsou opakovaná zatočení zdarma, která probíhají bez odečtu sázky do hry. 
Všechny symboly Peníze, které padly po každém respinu, resetují počet respinů zpět na 4 a hodnota 
každého symbolu Peníze na obrazovce se přidá k celkové výhře bonusu. Během bonusu Hold and Spin se 
může na 1. a 3. válci objevit diamantový symbol Peníze. Kdykoli padne, bude mít náhodnou hodnotu od 
100x do 500x celkové sázky. Bonus končí, když už nezůstane žádný další respin.   

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl –95,65 – 96,65 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 30 150 – 39 150 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč.  



 

42 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

43 
 

Phoenix Forge  
Phoenix Forge je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Phoenix Forge v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou výherní kombinace vypláceny a všechny výherní 
symboly zmizí. Zbývající symboly padají na spodní část obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny 
novými symboly přicházejícími shora. Padání bude pokračovat, dokud se neobjeví žádné výherní 
kombinace nebo funkce Spin Feature v důsledku padání. Všechny výhry se přičítají k zůstatku hráče poté, 
co byly přehrány všechny pády, které byly výsledkem základního zatočení.   

Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol vejce s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě 
symbolu Bonus. Symbol Wild se objevuje na 2., 3. a 4. válci.     

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol Phoenixe. Objevuje se na všech válcích. Získejte 3 symboly Bonus kdekoli na 
válcích a spustí se Freespiny. Bonus vyplácí na jakékoli pozici.  

- 5x symbol Bonus vyplácí 20x celkové sázky 

- 4x symbol Bonus vyplácí 5x celkové sázky 

 - 3x symbol Bonus vyplácí 2x celkové sázky 

Funkce Hot Spot Multiplier  
Po každé výhře a následném pádu je pozice každého výherního symbolu, který explodoval, označena a je 
přidán 1x multiplikátor, počínaje od 0. Pokaždé, když se vytvoří nová výherní kombinace se symboly na 
označených místech, po padání se multiplikátor zvyšuje o 1x. Výhra každé kombinace se vynásobí 
součtem všech multiplikátorů, které obsahuje. Všechny multiplikátory se resetují po další sázce.  



 

44 
 

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Padnou-li 3 nebo více symbolů Bonus, spustí se Freespiny. Když padnou 3 symboly, spustí se Freespiny s 
10 volnými zatočeními. Když padnou 4 symboly, spustí se Freespiny s 15 volnými zatočeními. Když padne 
5 symbolů, spustí se Freespiny s 20 volnými zatočeními.  

Během Freespinů jsou všechny multiplikátory na všech pozicích udržovány až do konce Freespinů, 
přičemž se zvyšují s každým padáním generovaným jakýmkoli volným zatočením. Získejte v průběhu 
Freespinů 3 další symboly Bonus, abyste znovu spustili Freespiny a vyhráli dalších 5 volných zatočení.  

 

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč 
Výherní podíl – 94,51 – 95,5%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 8 100 – 9 882 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  

 

 

 



 

45 
 

Pirate Gold  
Pirate Gold je 5válcová hra s 40 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 2 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Pirate Gold v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry Symbol 
Wild  
Symbolem Wild je symbol truhly se zlatem, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 

Bonus a Peníze. Symbol Wild se objevuje na 2., 3. 4. a 5. válci.    Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol kompasu s nápisem Bonus. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci.  
Za 3 symboly Ohníčku se vyplácí 1x celkové sázky. Za 5 symbolů Ohníčku se vyplácí 5x celkové sázky.  

Symbol Peníze  
Symbolem Peníze je symbol Pytle. Při každém zatočení má symbol Peníze náhodnou hodnotu z 
předdefinované sady nebo bude mít hodnoty výhry Minor a Major jackpotu. Když dojde k získání 8 
nebo více symbolů Peníze, spustí se funkce Lucky Treasure Bag. Výhra Major jackpot může při 
respinech během funkce Lucky Treasure Bag padnout pouze jednou.  Major - 200násobek sázky, Mini - 
50násobek sázky 

Funkce Lucky Treasure Bag  
Funkce Lucky Treasure Bag začíná poté, co jsou všechny výherní kombinace pro výherní linie vyplaceny. 
Normální symboly vyblednou a zůstanou pouze symboly Peníze, které spustily funkci. Normální válce 
jsou nahrazeny speciálními válci obsahujícími pouze symboly Peníze, symboly Retrigger, symboly 
Multiplier a prázdná pozice na válcích. Začíná se se 3 respiny. Respiny jsou opakovaná zatočení zdarma, 
která probíhají bez odečtení sázky do hry. Všechny symboly Peníze, které získáte po každém respinu, 
zůstanou na obrazovce až do konce funkce. Pokaždé, když dojde k získání alespoň jednoho symbolu 
Peníze, počet respinů je navrácen na 3. Funkce pokračuje, dokud nedojde k dokončení všech respinů 
nebo všechny pozice na obrazovce jsou vyplněny symboly Peníze.  

Během funkce Lucky Treasure Bag může dojít k získání symbolu Multiplier v podobě měšce s 
násobitelem s náhodnou hodnotou 2x, 3x nebo 5x. Ty se přidají k celkovému násobiteli funkce. Na 
konci funkce se celková vyhraná částka vynásobí celkovým násobitelem.   
Během funkce Lucky Treasure Bag se objevuje symbol Retrigger v podobě truhly. Když dojde k získání 
symbolu Retrigger, po aktuální funkci se spustí nové kolo funkce Lucky Treasure Bag od začátku a začíná 
se stejnou počáteční mřížkou symbolů Peníze jako při počátečním kole funkce.  



 

46 
 

Když je funkce Lucky Treasure Bag dokončena, přidávají se hodnoty všech symbolů Peníze a funkce 
vyplácí celkovou částku vynásobenou celkovým násobitelem. Pokud je vyplněno všech 20 pozic, 
vyhrajete také výhru Grand jackpotu, jejíž výše je 100násobek celkové sázky. Funkci Lucky Treasure Bag 
lze spustit během Freespinů.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Bonus, spustí se Freespiny s 10 volnými zatočeními. Během 
Freespinů se symboly Piráta a Pirátky přemění na Wild na válcích 2, 3, 4 a 5. 3 symboly Bonus během 
Freespinů spustí dalších 10 volných zatočení.    

Parametry hry  
Maximální sázka – 60 Kč  
Maximální výhra – 420 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 3 780 – 4 860 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 60 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

 
 

  

  



 

47 
 

Diamond Strike  
Diamond Strike je 5válcová hra s 15 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Diamond Strike v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol diamantu, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Free Spins 
a Zlaté sedmičky.   

Symbol Free Spins  
Symbolem Free Spins je symbol s nápisem Free Spins. Nachází se na válcích 1, 3 a 5. Za 3 symboly Free 
Spins se spouští Freespiny.   

Symbol Zlaté sedmičky  
Symbol Zlaté sedmičky vyplácí stejně a nahrazuje symbol klasické Sedmičky. Získejte 3 symboly Zlaté 
sedmičky kdekoli na obrazovce pro spuštění Bonusové hry o jackpot.   

Bonusová hra o jackpot  
Bonusová hra o jackpot se spustí, když získáte 3 symboly Zlaté sedmičky kdekoli na obrazovce. Bonusová 
hra má 4 dostupné jackpoty. Každý s následující pevnou hodnotou celkové sázky:  

- Mini – 10x celková sázka  
- Minor – 30x celková sázka  
- Major – 100x celková sázka  
- Mega – 1000x celková sázka  

V bonusové hře se vybírají symboly diamantu pro odhalení jackpotu a jeho pevně dané hodnoty. Aby 
mohl být udělen odpovídající jackpot, je potřeba mít 3 stejné symboly.    

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani na výherní podíl. 
Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Za 3 symboly Scatter na válcích 1, 3 a 5, se aktivují Freespiny s 8 volnými zatočeními. Pokud se ve 
Freespinech opětovně zobrazí 3 symboly Scatter na válcích 1, 3 a 5, aktivuje se dalších 8 volných zatočení. 
Na začátku Freespinů jsou na válce přidány extra symboly Diamantu. Bonusovou hru o jackpot lze spustit 
během Freespinů.   
  



 

48 
 

Parametry hry  
Maximální sázka – 450 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  
Výherní podíl – 94,15 – 96,47%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 28 593 – 47 385 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 450 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  
 



 

49 
 

 
 

Great Rhino Megaways  
Great Rhino Megaways je 6válcová hra s až 200 704 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Válce 1 a 6 mohou mít až 7 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít až 8 symbolů. Horní řada válců 2 až 5 se točí 
nezávisle zleva doprava.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Great Rhino Megaways v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol nosorožce, který nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter.  

Symboly Wild se objevují pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. v horním řádku.   

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol zlaté mince s nosorožcem. Objevuje se na všech válcích. Získáte-li 4 nebo 
více symbolů Scatter kdekoli na válcích, spustí se Freespiny.  

Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Freespiny se spustí, když se kdekoli na válcích objeví 4 nebo více symbolů Scatter. Během Freespinů 
každý pád funkce Tumble zvyšuje multiplikátor výher 1x. Po každém pádu je výhra tohoto pádu 
vynásobena aktuálním multiplikátorem výhry. Na začátku Freespinů si vyberete jednu ze 4 možností 
podle počtu symbolů Scatter.   

Možnosti pro 4 symboly Scatter.  

- 15 volných zatočení, počáteční multiplikátor 1x  

- 10 volných zatočení, počáteční multiplikátor 5x  

- 5 volných zatočení, počáteční multiplikátor 10x  

- Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční multiplikátor  

Možnosti pro 5 symbolů Scatter.  



 

50 
 

- 19 volných zatočení, počáteční multiplikátor 1x  

- 14 volných zatočení, počáteční multiplikátor 5x  

- 9 volných zatočení, počáteční multiplikátor 10x  

- Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční multiplikátor  

Možnosti pro 6 symbolů Scatter.  

- 23 volných zatočení, počáteční multiplikátor 1x  

- 18 volných zatočení, počáteční multiplikátor 5x  

- 13 volných zatočení, počáteční multiplikátor 10x  

- Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční multiplikátor  

Pokud během Freespinů padnou 3 symboly Scatter, získáte dalších 5 volných zatočení.   

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Interakce hráče nemá vliv na výsledek hry, ani na výherní 
podíl. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 20 Kč  

Maximální výhra – 360 000 Kč  

Výherní podíl – 95,52 – 96,53%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 1249,20 – 1612,80 Kč  

  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 20 Kč.  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  



 

51 
 

Cowboys Gold  
Cowboys Gold je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Cowboys Gold v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol šerifské hvězdy s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, 
kromě symbolu Bonus a Renegade. Symbol Wild se objevuje na všech válcích.     

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol lebky s nápisem Bonus. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci. Za 3 
symboly Bonus se spustí Freespiny.   

Symbol Renegade  
Symbolem Renegade je symbol kovboje s nápisem Renegade. Objevuje se pouze na 5. válci. Symbol 
nahrazuje symbol Bonus.  

Funkce Sbírání peněz  
Při každém zatočení mohou padnout symboly Kovboj s přiřazeným náhodným multiplikátorem celkové 
sázky převzaté z předem definované sady, od 1x do 100x celkové sázky. Kdykoli padne symbol Renegade 
na 5. válci, peněžní hodnoty všechny symbolů Kovboj na obrazovce se sečtou a celková částka se udělí. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Bonus nebo libovolného počtu Bonus a symbolu Renegade, 
spustí se Freespiny s 10 volnými zatočeními. Freespiny lze spustit až 3x, a to získáním 3 symbolů Bonus 
nebo libovolného počtu symbolů Bonus plus symbolu Renegade. Každé znovuspuštění přidá dalších 5 
volných zatočení a zvýší multiplikátor pro funkci Sbírání peněz, a to až do maxima 25 zatočení a 
maximálně 5x multiplikátoru.  

Během Freespinů, kdykoli padne a udělí výhru symbol Renegade, vynásobí se celková částka, a to 
následovně:  
- po spuštění Freespinů je multiplikátor 1x 
- při prvním znovuspuštění se multiplikátor zvýší na 2x 



 

52 
 

- Při druhém znovuspuštř ění se multiplikátor zvýší na 3x 
- pro 3. a poslední znovuspuštění se multiplikátor zvýší na 5x 
 

 

Parametry hry  
Maximální sázka – 400 Kč  

Maximální výhra – 480 000 Kč  

Výherní podíl – 94,5 – 95,5%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 32 400 – 39 600 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč.  

 

 

  



 

53 
 

Master Joker  
Master Joker je 5válcová hra s 1 výherní linií.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu.   

 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Master Joker v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Žolíku, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Wild se objevuje pouze na 
válci 3.    

Funkce Multiplier Wheel  
Kdykoli se na výhře podílí symbol Wild, spustí se kolo funkce Multiplier Wheel. Kolo se otáčí a uděluje 
multiplikátor pro celkovou výhru otočení 2x, 3x, 5x, 10x, 15x, 25x, 50x nebo 100x.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 95,49 – 96,46%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 6 372 – 8 118 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  

 

 

 



 

Eye of the Storm  
Eye of the Storm je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Eye of the Storm v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbol Wild je symbol s Kleopatrou, který se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Kdykoli padne symbol Wild a 
může se vytvořit výherní kombinace, rozšíří se svisle, aby vyplnil celý válec.   

Symbol Scatter  
Symbol Scatter je symbol pyramidy s nápisem Scatter. Objevuje se na všech válcích. 3 nebo více 
symbolů Scatter spouští Funkci Freespiny a získává navíc:   
- 5x symbol Scatter vyplácí 50x celkovou sázku   
- 4x symbol Scatter vyplácí 20x celkovou sázku  
- 3x symbol Scatter vyplácí 2x celkovou sázku  

Funkce Freespiny (=volná otočení zdarma)  
3 nebo více symbolů Scatter spouští funkci Freespiny. Tato funkce je progresívní a válce se mění s 
rostoucí úrovní. Funkce začíná s 12 volnými zatočeními. Funkce začíná na úrovni 1.   

Během volného zatočení, když padne 1 symbol Wild, se přidá další volné zatočení a úroveň se zvýší o 1. 
Když padnou 2 symboly Wild, přidají další 3 volná zatočení a úroveň se zvýší o 2. Když padnou 3  

symboly Wild, přidají dalších 5 volných zatočení a úroveň se zvýší o 3. Úrovně postupují následovně:  

  
 

Funkce skončí, když už nejsou k dispozici žádná volná zatočení. Získáním 3 nebo více symbolů Scatter 
během Freespinů, se funkce spustí znova a obdržíte dalších 12 volných zatočení.   



 

55 
 

 

Parametry hry  
Maximální sázka – 50 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 94,64 – 95,67%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 3 897 - 4 824 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč.  
  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

56 
 

Peaky Blinders  
Peaky Blinders je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Peaky Blinders v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Peaky Blinders Bonus, Shelby Betting Shop a By Order of the Peaky Blinders.   

Symbol Bonus  
Symbol Bonus je symbol s nápisem Peaky Blinders Bonus. Objevuje se na 1 a 3. válci. Získáním 
kombinací se symbolem Shelby Betting Shop a By Order of the Peaky Blinders spustíte jednu z funkcí 
freespinů.   

Funkce Shelby Betting Shop  
Bonusový symbol Shelbyho Betting Shop se objevuje pouze na 5. válci. Kdykoli padne symbol  
Shelbyho Betting Shop na 5. válci bez 2 symbolů Bonus Peaky Blinders, spustí se funkce Shelbyho 
Betting Shop. Při spuštění této funkce získají všechny znakové symboly na obrazovce náhodnou peněžní 
odměnu. Hra vyplatí celkovou hodnotu všech peněžních odměn a výherních řádků na obrazovce.   

Funkce By Order of the Peaky Blinders  
Symbol By Order of the Peaky Blinders se objevuje pouze na 5. válci. Kdykoli na obrazovce padne 
symbol By Order of the Peaky Blinders na 5. válci bez dvou symbolů Bonus Peaky Blinders, spustí se 
funkce by Order of the Peaky Blinders. Při spuštění této funkce hra nejprve vyplatí za výherní řádky na 
obrazovce, a poté všechny znakové symboly a symboly WILD na obrazovce zůstanou na místě a je 
spuštěno jedno opakované zatočení zdarma. Po opakovaném zatočení zdarma se všechny znakové 
symboly a symboly Wild transformují do jednoho náhodného znakového symbolu a hra znovu vyplatí za 
výherní řádky dle výherní tabulky nového symbolu.   

Funkce Shelby Betting Shop Freespiny  
Funkce Shelby Betting Shop Freespiny se spustí, když na 1. a 3. válci padne symbol Bonus Peaky  
Blinders spolu se symbolem Shelby Betting Shops na válci 5. Funkce uděluje 8 volných zatočení.  
Během funkce je na válci 5 přítomno více symbolů Shelby Betting Shop. Kdykoli padne symbol Shelby 
Betting Shop při daných volných zatočení, spustí se funkce Shelby Betting Shop. Když se tato funkce 
spustí, získají všechny znakové symboly na obrazovce náhodnou peněžní odměnu. Hra vyplatí celkovou 
hodnotu všech peněžních odměn a výherních řádků na obrazovce. Freespiny nelze v průběhu funkce 
spustit znovu.   



 

57 
 

Funkce By Order of the Peaky Blinders Freespiny  
Funkce By Order of the Peaky Blinders se spustí, když na válcích 1 a 3 padne symbol Bonus Peaky 
Blinders spolu se symbolem By order of the Peaky Blinders na 5. válci. Funkce uděluje 10 volných 
zatočení. Během funkce je na válci 5 přítomno více symbolů By Order of the Peaky Blinders. Kdykoli 
padne symbol By Order of the Peaky Blinders při daných volných zatočení, spustí se funkce By Order of 
the Peaky Blinders. Když se tato funkce spustí, hra nejprve vyplatí za výherní řádky na obrazovce, a poté 
všechny znakové symboly a symboly WILD na obrazovce zůstanou na místě a je spuštěno jedno 
opakované zatočení zdarma. Po opakovaném zatočení zdarma se všechny znakové symboly a symboly 
Wild transformují do jednoho náhodného znakového symbolu a hra znovu vyplatí za výherní řádek dle 
výherní tabulky nového symbolu. Freespiny nelze v průběhu funkce znovu spustit.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 320 Kč  

Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 25 920 - 31 680 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 
 

 

  

  

  

 

 

 

 

 
 

 

  

  



 

58 
 

Scarab Queen  
Scarab Queen je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Scarab Queen v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Scatter, Peníze a Výběr. Symbol Wild se objevuje na 2., 3., 4. a 5. válci.    

Symbol Scatter   
Symbol Scatter je symbol pyramidy a objevuje se 2., 3. a 4. válci.   

Funkce Collect Money  
Při každém zatočení získají všechny symboly Peněz náhodnou hodnotu z předdefinované sady. Existuje 
pět typů symbolů Výběr. Symboly Výběru se objevují pouze na 5.válci. Pokud padne jeden nebo více 
symbolů Peněz na obrazovce a jakýkoliv symbol Výběrů se objeví na válci 5, získáte jednu z 
následujících funkcí:  

• Vybrat – Hodnoty všech symbolů Peněz aktuálně přítomných na obrazovce jsou sečteny a 
vyplaceny.   
• Výběr extra kreditu – Hodnota ze symbolu Výběr extra kreditu je přidána ke všem symbolům Peněz 
aktuálně přítomným na obrazovce. Všechny hodnoty jsou poté sečteny a vyplaceny.   
• Výběr multiplikátoru – Hodnota všech symbolů Peněz aktuálně přítomných na obrazovce se 
znásobí hodnotou symbolu Výběr multiplikátoru, následně se všechny symboly sečteny a vyplacený.   
• Expandující výběr – Všechny válce, které obsahují alespoň jeden symbol Peněz se rozšíří tak, aby 
vyplnily celý válec symboly Peněz. Přidané symboly Peněz získají náhodnou hodnotu a všechny hodnoty 
se sečtou a vyplatí.   
• Výběr Znovuotočení – Když se objeví symbol Výběr znovuotočení, všechny symboly Peněz na 
obrazovce zůstanou na místě a dojde k opakovanému zatočení zdarma zbývající polí, aby padl nový 
symbol. Pak se sečte hodnota všech symbolů Peněz přítomných na obrazovce po opakovaném zatočení 
zdarma a vyplatí se.   

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Pokud získáte 3 symboly Scatter na válcích 2, 3 a 4, obdržíte 8 volných zatočení. Během této funkce jsou 
aktívní symboly Peněz a všechny funkce Výběr. Během funkce se hodnota všech symbolů Peněz přidává 
do bonusového banku. Po ukončení všech volných zatočení se hodnota bonusového banku vrátí na 
válce ve formě obřích symbolů Peněz na válcích 1 až 4 a je spuštěno finální opakované zatočení zdarma. 
Pokud se na 5. válci objeví symbol Výběru, vyplatí se hodnota bonusového banku. Získejte 3 symboly 
Scatter na válcích 2, 3 a 4 během Freespinů pro opětovnou spuštění 8 dalších volných zatočení.   



 

59 
 

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 250 Kč  
Maximální výhra – 375 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 15 750 - 20 250 Kč   
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 250 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

60 
 

The Hand of Midas  
The Hand of Midas je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony The Hand of Midas v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Scatter. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Kdykoli padne symbol Wild, přidá k celkové výhře v 
daném zatočení náhodný multiplikátor 1x, 2x nebo 3x. Pokud padne více než jeden Wild, multiplikátory 
se sčítají.   

Symbol Scatter   
Symbol Scatter je symbol s nápisem Scatter. 3 nebo více symbolů Scatter spustí Freespiny. Symbol 
Scatter je na válcích přítomen pouze v základní hře.   

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
3 nebo více symbolů Scatter spustí Freespiny. Před začátkem Freespinů se u každého symbolu Scatter, 
který funkci spustil, objeví 3 mini válce obsahující možný počet 1, 2 nebo 3 volná zatočení. Všechny mini 
válce se na obrazovce zatočí, uděl volná zatočení a celkový počet volných zatočení se odehraje v rámci 
funkce Freespiny. Funkce má obecný multiplikátor výher, který se vztahuje na celkovou výhru každého 
volného zatočení. Během funkce pokaždé, když padne symbol Wild, zůstane na svém místě na 
obrazovce až do konce funkce a multiplikátor obecné výhry se náhodně navýší o 1x, 2x nebo 3x.   

Minimální výhra pro funkci Freespiny je následující:   

• 5 symbolů Scatter – 30x výhra celkové sázky   
• 4 symboly Scatter – 20x výhra celkové sázky  
• 3 symboly Scatter – 10x výhra celkové sázky  

Je možné opětovně spustit funkci Freespiny ve Freespinech.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,51 – 95,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 8 100 - 9 882 Kč   
  



 

61 
 

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

62 
 

Curse of the Werewolf Megaways  
Curse of the Werewolf Megaways je 6válcová hra s 46 656 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 2 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Curse of the Werewolf Megaways v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus, 
Mystery a Útočící vlkodlak. Symbol WILD se objeví pouze na 2., 3., 4., 5. a 6. válci.   

Symbol Mystery   
Symbol Mystery je symbol Tajemství. Objevuje se na všech válcích v jakékoliv velikosti, pouze v 
základní hře. Kdykoli padne libovolný počet symbolů Tajemství, náhodně se změní na stejný 
výplatní symbol a poté se na základě nového symbolu udělí výherní kombinace.   

Symbol Bonus  
Symbol Bonus je symbol s nápisem BONUS. Objevuje se na všech válcích a v jakékoliv velikosti. Za 3 
nebo více symbolů BONUS se spustí funkce Freespiny.   

- 6 symbolů Bonus udělí 15 volných zatočení 
- 5 symbolů Bonus udělí 12 volných zatočení 
- 4 symboly Bonus udělí 10 volných zatočení 
- 3 symboly Bonus udělí 8 volných zatočení 

Funkce Spin Modifiers  
Náhodně se může při každém zatočení v základní hře spustit funkce Super zatočení, která udělí celý 
válec symbolů vysoké hodnoty ve výši 5 až 30násobku celkové sázky.  

Funkce Freespiny (=volná zatočení zdarma)  
Symbol Útočící vlkodlak se žlutým pozadím se objevuje pouze během funkce Freespiny. Symbol 
Útočícího vlkodlaka s červeným pozadím se objevuje pouze v základní hře.   
Během zatočení kdykoli padne symbol Útočící vlkodlak se žlutým pozadím, se odstraní 1 až 5 životů 
jedné z postav s vysokou hodnotou. Pokud je jedné z postav odebráno 5 životů, nahradí se každý symbol 
na válci symbolem Útočícího vlkodlaka s červeným pozadím po zbytek kola a udělí se jedno další 
opakované zatočení zdarma.   

Za 2 nebo více symbolů Bonus během Freespinů obdržíte:  

- 6 symbolů BONUS +10 volných zatočení  



 

63 
 

- 5 symbolů BONUS +5 volných zatočení  
- 4 symboly BONUS +4 volná zatočení  
- 3 symboly BONUS +3 volná zatočení  
- 2 symboly BONUS +2 volná zatočení  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 60 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,49 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 3 780 - 4 870,8 Kč   

 

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 60 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

  



 

64 
 

  

Wild Booster  
Wild Booster je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Wild Booster v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Diamant.  

Symbol Diamant  
Symbol Diamant je symbol Scatter. Objevuje se na všech válcích. Získáním 3 nebo více symbolů Scatter 
kdekoli na obrazovce aktivujete funkci Super Boost Freespiny.  

Funkce Wild Boost  
Při každém zatočení, kde padne alespoň jeden symbol Wild, se může náhodně spustit funkce Wild Boost. 
Když se Funkce spustí, je vybrána náhodná hodnota multiplikátoru x2, x3, x4, x5, x6, x8, x10, x12, x15, 
x25, x50 nebo x100. Multiplikátor platí pro výhru všech kombinací, které obsahují alespoň jeden symbol 
Wild. 

Funkce Super Boost Freespiny  
Před spuštěním funkce vyberte možnost Mega Boost nebo Ultra Boost Freespinů. Obě možnosti 
Freespinů mají progresívní funkci. Zatočení začíná multiplikátorem Wild Boost a může se 3x zvýšit 
nasbíráním symbolů Scatter během funkce.  

Funkce Mega Boost  
Funkce začíná 5 volnými zatočeními a multiplikátorem Wild Boost x2. Progresívní funkce začíná s počtem 
symbolů Scatter, které již byly nasbírány, který je stejný jako počet, který spustil funkci. Na válcích je 
přítomno méně symbolů Scatter ve funkci Mega Boost a šance na zvýšení multiplikátoru je nižší. Každý 
5. scatter nasbíraný během funkce zvyšuje multiplikátor Wild Boost. Nejprve na x5, poté na x10 a 
nakonec na x100. Pokaždé, když je dosaženo nového multiplikátoru, je uděleno dalších 5 volných 
zatočení. Znovuspuštěná volná zatočení se hrají po skončení předchozích volných zatočení. Nový 
multiplikátor výhry platí pro znovuspuštěná volná zatočení. Když je dosaženo x100, funkce již nelze 
znovu spustit.  
 
 
 



 

65 
 

 

Funkce Ultra Boost  
Hra začíná 5 volnými zatočeními a multiplikátorem Wild Boost x3. Progresívní funkce začíná s počtem 
symbolů Scatter, které již byly nasbírány, který je stejný jako počet, který spustil funkci. Na válcích je ve 
funkci Ultra Boost přítomno více symbolů Scatter a šance na zvýšení multiplikátoru je vyšší.  
Každý 5. scatter nasbíraný během funkce zvyšuje multiplikátor Wild Boost nejprve na x6, poté na x12 a 
nakonec na x50. Pokaždé, když je dosaženo nového multiplikátoru, je uděleno dalších 5 volných 
zatočení. Znovuspuštěná volná zatočení se hrají po skončení předchozích volných zatočení. Nový 
multiplikátor výhry platí pro znovuspuštěná volná zatočení. Když je dosaženo x50, funkci již nelze znovu 
spustit.  
 
Výběr ze dvou možností před zahájením funkce Freespiny nemá vliv na výsledek hry ani na herní podíl. 
 

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč Maximální 
výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,47 – 95,46%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 8 172 - 9 954 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

66 
 

 

Fishin´ Reels  
Fishin´ Reels je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 2 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Fishin´ Reels v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbol Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus, Rybář a 
Rybí peníze. Symbol Wild se vyskytuje na 2., 3. a 4. válci.   

Symbol Bonus  
Symbol Bonus je symbol s nápisem Bonus. Vyskytuje se na všech válcích. Za 3 nebo více symbolů Bonus 
se spustí funkce Freespiny.   

Funkce Freespiny (=volná zatočení zdarma)  
3 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Freespiny.  

- 5 symbolů Bonus uděluje 15 volných zatočení - 4 symboly Bonus udělují 
12 volných zatočení 
- 3 symboly Bonus udělují 10 volných zatočení 

Před spuštěním prvního volného zatočení si vyberete z dvou možnosti: 
1. možnost Funkce Reel It In 
2. možnost Funkce The Big Catch 

Funkce Reel It In  
Při spuštění funkce Reel It In se na obrazovce objevují symboly Rybí Peníze.  

Při každém zatočení získají symboly Rybí Peníze náhodnou hodnotu z předem definované sady, od  
0,5x do 250x celkové sázky nebo přidání volných zatočení navíc. Symbol Rybář se během funkce Reel It 
In objevuje na 5. válci. Kdykoli padne symbol Rybář, hodnoty všech symbolů Rybí Peníze na obrazovce 
se sečtou a vyplatí se celková hodnota. Pokud Rybář nasbírá jakýkoliv symbol s extra hodnotou volných 
zatočení, za každý nasbíraný symbol jsou udělena další 2 volná zatočení.   

 

 



 

67 
 

Funkce The Big Catch   
Během funkce náhodně padne symbol Big Catch jako překrytí nad jakýmkoliv jiným symbolem na 
obrazovce. Kdykoli padnou 3 nebo více symbolů Big Catch, po vyplacení výhry za aktuální zatočení, se 
spustí mini bonusová hra s rybařením a udělí se další 2 volná zatočení. V mini bonusové hře je 
zobrazeno 8 ryb s náhodnými hodnotami od 0,2 do 1000x celkové sázky. Pokaždé když vyhrajete mini 
bonusovou hru,  
je náhodně vybrána jedna z ryb. Pokud bylo během stejné funkce The Big Catch uděleno všech 8 ryb, 
překrývající symboly se v tomto kole již neobjeví.  

Výběr ze dvou možností před zahájením funkce Freespiny nemá vliv na výsledek hry ani na herní podíl.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 400 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 94,5 – 95,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 32 400 – 32 904 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč.  

 

 

 
 

 

V Praze dne 3. 8. 2023 

 

 

 

Irian Ruf       Ing. Jan Dobiáš 
Předseda představenstva     Člen představenstva  



68 
 

Pragmatic Play 

SEZNAM HER: 

 

Power of Thor Megaways 

Juicy Fruits 

Hot to Burn Hold and Spin 

Joker King 

John Hunter and the Mayan Gods 

Christmas Carol Megaways 

Book od Kingdoms 

Ultra Burn 

Hot to Burn 

Super 7s 

Buffalo King 

Super Joker 

Triple Jokers 

Extra Juicy 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69 
 

Power of Thor Megaways 

Základní informace  

Počet válců 6 

Počet výherních linií 117649 

Výherní podíl 95,55 % 

Nejvyšší sázka 100,00 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 8 010,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 
technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 50 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 



70 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter a Kladivo tak, aby 

vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle Výplatních tabulek.  

Symbol Kladivo 

Symbol Kladivo se zobrazuje pouze v horní přídavné řadě válců 2, 3, 4 a 5- (viz níže). Pokud se 

zobrazí celý symbol Kladivo, který pokrývá 2 pozice, všechny symboly pod ním se přemění na 

symboly Wild.  

Funkce Padání 

Při spuštění jedné hry technické hry zapadnou symboly na své pozice. Při jakékoliv výherní 

kombinaci je v rámci jedné hry technické hry spuštěn režim Padání. V režimu Padání jsou 

všechny symboly z výherních kombinací vymazány a nahrazeny novými symboly. Režim Padání 

trvá, dokud dochází k sestavování výherních kombinací. V průběhu režimu Padání se všechny 

výhry z jednotlivých kol režimu Padání sčítají v poli „Výhra“. Režim Padání končí, pokud nedojde 

k sestavení výherní kombinace. 

Funkce Megaways 

Hrací pole se skládá ze 6 válců, přičemž na každém z nich se při každé hře technické hry 

náhodně zobrazí 2-7 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít dalších 6 symbolů v horní přídavné 

řadě, ve které se symboly zobrazují zleva doprava. Počet výherních linií je tedy při každé hře 

odlišný. Výherní kombinace jsou z hracího pole odebrány, zbývající symboly propadnou na 

jejich pozice a zároveň jsou volné pozice doplněny novými symboly. 

Funkce Free Spins 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 4 symboly Scatter, dojde v rámci jedné hry 

technické hry k udělení bonusových zatočení zdarma. 4 symboly Scatter aktivují 10 

bonusových zatočení zdarma, 5 symbolů Scatter aktivuje 14 bonusových zatočení zdarma, 6 

symbolů Scatter aktivuje 18 bonusových zatočení zdarma, 7 symbolů Scatter aktivuje 22 

bonusových zatočení zdarma, 8 symbolů Scatter aktivuje 26 bonusových zatočení zdarma. a 

9 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových zatočení zdarma. V rámci funkce padání se každé 

kolo padání zvýší násobitel výher z kola o 1 až do konce zatočení zdarma. Pokud bylo uděleno 

10 – 18 bonusových zatočení, sázející má možnost navýšit jejich počet v bonusové hře kolo 

štěstí, ve které může zvýšit počet bonusových zatočení zdarma až na 22. Výhry z bonusových 

zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních 



71 
 

kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci bonusových zatočení zdarma se použije 

výše celkové sázky jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V 

poli Celková výhra jsou uvedeny veškeré výhry z bonusových zatočení přičtené k výhrám ze 

hry technické hry, ve které byl režim bonusového zatočení aktivován. 

 

 

Juicy Fruits 

Základní informace  

Počet válců 5 

Počet výherních linií 50 

Výherní podíl 95,54 % 

Nejvyšší sázka 100,00 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 8 028,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 
technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 50 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 



72 
 

 

Výplatní tabulky  

  

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla 

co nejvyšší výherní kombinace dle Výplatních tabulek. Symbol Wild se náhodně může zobrazit 

jak složený symbol o velikosti 1x1, 2x2, 3x3, 4x4 nebo 5x5 pozic. 

Funkce Free Spins 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, dojde v rámci jedné hry technické hry 

k udělení 6 bonusových zatočení zdarma. Na začátku funkce Free Spins se na hracím poli 

zobrazí symbol Wild o velikosti 1x1, který se při každém otočení zdarma přesune na náhodnou 

pozici. V průběhu funkce se sbírají zobrazené symboly Scatter a pokaždé, když se zobrazí 3 

symboly Scatter, dojde k udělení náhodného počtu zatočení zdarma (1-3) a putující symbol 

Wild se postupně zvětšuje na 2x2, 3x3, 4x4 a nakonec 5x5 pozic. Výhry z bonusových zatočení 

zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních 

kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci bonusových zatočení zdarma se použije 

výše celkové sázky jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V 

poli Celková výhra jsou uvedeny veškeré výhry z bonusových zatočení přičtené k výhrám ze 

hry technické hry, ve které byl režim bonusového zatočení aktivován. 

  



73 
 

Hot to Burn Hold and Spin 

Základní informace  

Počet válců 5 

Počet výherních linií 20 

Výherní podíl 95,64 % 

Nejvyšší sázka 20,00 Kč 

Nejvyšší výhra 400 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 1 569,60,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 

technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 
pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 10 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 



74 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Peníze a Scatter tak, aby 

vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle Výplatních tabulek.  

Symbol Scatter 

Symbol Scatter tvoří výherní kombinace i mimo výherní linie. 

Funkce podržet a otočit 

Hra obsahuje symboly Peněz, které na sobě mají znázorněnou náhodnou hodnotu peněžité 

výhry. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí alespoň 5 symbolů peněz, dojde k aktivaci funkce 

Podržet a otočit. Všechny symboly kromě symbolů Peněz jsou odstraněny z pozic a jsou 

uděleny 4 bonusová zatočení zdarma, při kterých se na pozicích mohou zobrazit pouze 

symboly Peněz nebo pozice zůstanou prázdné. Pokaždé, když se zobrazí alespoň jeden další 

symbol Peněz, dojde k resetování počtu zatočení zdarma zpět na 4. Takto funkce pokračuje 

dokud nedojdou zatočení zdarma nebo jsou všechny pozice válců zaplněny symboly Peněz. Po 

dokončení funkce jsou všechny hodnoty zobrazené na symbolech sečteny a vyplaceny. Pokud 

dojde k zaplnění všech pozic symboly peněz, zobrazí se bonusová hra kolo štěstí a je náhodně 

vylosován násobitel celkové sázky (x10, x20, x30, x40, x50, x60, x70, x80, x90, x100, x200, 

x300, x400, x500, x600, x700, x800, x900, x1000, x2000 nebo x5000) nebo prázdné místo. 

Pokud je vylosován násoben, je udělena výhra a kolo se roztočí znovu. Pokud je vylosováno 

prázdné místo na kole štěstí, bonusová hra končí. 

  



75 
 

Joker King 

Základní informace  

Počet válců 6 

Počet výherních linií 25 

Výherní podíl 95,50 % 

Nejvyšší sázka 100,00 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 8 100,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 
technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 
dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 
tabulky při celkové sázce 50 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 



76 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla 

co nejvyšší výherní kombinace dle Výplatních tabulek. Pokud se zobrazí symbol Wild, je 

náhodně vybrán některý symbol na hracím poli a všechny jeho výskyty se přemění na symbol 

Wild. Pokud se takto zobrazí více symbolů Wild, dojde k přeměně více zobrazených symbolů.  

Symbol Scatter 

Symbol Scatter má na sobě znázorněný náhodný násobitel (x2, x3, x5, x10 nebo x25), který se 

použije k výpočtu celkové výhry ze hry. 

Funkce Free Spins 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Scatter, dojde v rámci jedné hry 

technické hry k udělení bonusových zatočení zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 8 

bonusových zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 10 bonusových zatočení zdarma, 5 

symbolů Scatter aktivuje 15 bonusových zatočení zdarma a 6 symbolů Scatter aktivuje 20 

bonusových zatočení zdarma. Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry 

technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení 

výše výhry v rámci bonusových zatočení zdarma se použije výše celkové sázky jako v základní 

hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V poli Celková výhra jsou uvedeny 

veškeré výhry z bonusových zatočení přičtené k výhrám ze hry technické hry, ve které byl 

režim bonusového zatočení aktivován. 

Maximální výhra 

Maximální výše výhry je omezena na 5000násobek celkové sázky. Pokud celková výhra 

dosáhne této hodnoty, hra okamžitě končí. 

  



77 
 

John Hunter and the Mayan Gods 

Základní informace  

Počet válců 5 

Počet výherních linií 10 

Výherní podíl 95,42 % 

Nejvyšší sázka 350,00 Kč 

Nejvyšší výhra 455 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 28 854,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 
technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 
prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 
přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 30 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 



78 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla 

co nejvyšší výherní kombinace dle Výplatních tabulek. Pokud se zobrazí symbol Wild, roztáhne 

se na všechny pozice válce. 

Funkce Free Spins 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, dojde v rámci jedné hry technické hry 

k udělení 12 bonusových zatočení zdarma. Funkce Free Spin má 6 úrovní a začíná na úrovni 1. 

Pokud se zobrazí 1 symbol Wild, dojde k udělení 1 bonusového zatočení zdarma a zvýší se 

úroveň o 1. Pokud se zobrazí 2 symboly Wild, dojde k udělení 3 bonusových zatočení zdarma 

a zvýší se úroveň o 2. Pokud se zobrazí 3 symboly Wild, dojde k udělení 5 bonusových zatočení 

zdarma a zvýší se úroveň o 3. Úrovně funkce FS jsou následující: 

 

Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám z 
jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci bonusových zatočení 
zdarma se použije výše celkové sázky jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma 
aktivovalo. V poli Celková výhra jsou uvedeny veškeré výhry z bonusových zatočení přičtené k výhrám 
ze hry technické hry, ve které byl režim bonusového zatočení aktivován. 
 
 
 



79 
 

 

Christmas Carol Megaways 

Základní informace  

Počet válců 6 

Počet výherních linií 200704 

Výherní podíl 96,48 – 96,53 % 

Nejvyšší sázka 20,00 Kč 

Nejvyšší výhra 360 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 1 249, 20 - 1 267,20 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 

technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 
dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 
tabulky při celkové sázce 10 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 



80 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter (Hodiny) tak, aby 

vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle Výplatních tabulek.  

Funkce Padání 

Při spuštění jedné hry technické hry zapadnou symboly na své pozice. Při jakékoliv výherní 

kombinaci je v rámci jedné hry technické hry spuštěn režim Padání. V režimu Padání jsou 

všechny symboly z výherních kombinací vymazány a nahrazeny novými symboly. Režim Padání 

trvá, dokud dochází k sestavování výherních kombinací. V průběhu režimu Padání se všechny 

výhry z jednotlivých kol režimu Padání sčítají v poli „Výhra“. Režim Padání končí, pokud nedojde 

k sestavení výherní kombinace. 

Funkce Megaways 

Hrací pole se skládá ze 6 válců, přičemž na každém z nich se při každé hře technické hry 

náhodně zobrazí 2-7 symbolů. Počet výherních linií je tedy při každé hře odlišný. Výherní 

kombinace jsou z hracího pole odebrány, zbývající symboly propadnou na jejich pozice a 

zároveň jsou volné pozice doplněny novými symboly. 

Funkce Free Spins 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 4 symboly Scatter, dojde v rámci jedné hry 

technické hry k udělení bonusových zatočení zdarma. V rámci funkce padání každý pár 

v rámci funkce Padání zvyšuje násobitel výher daného zatočení zdarma o 1. Na začátku funkce 

Free Spins sázející vybere jednu z následujících variant: 

Možnosti pro 4 symboly Scatter:  

15 volných zatočení, počáteční násobitel 1x 

10 volných zatočení, počáteční násobitel 5x 

5 volných zatočení, počáteční násobitel 10x 

Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční násobitel 

Možnosti pro 5 symbolů Scatter. 

19 volných zatočení, počáteční násobitel 1x 



81 
 

14 volných zatočení, počáteční násobitel 5x 

9 volných zatočení, počáteční násobitel 10x 

Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční násobitel 

Možnosti pro 6 symbolů Scatter. 

23 volných zatočení, počáteční násobitel 1x 

18 volných zatočení, počáteční násobitel 5x 

13 volných zatočení, počáteční násobitel 10x 

Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční násobitel 

Pokud se během funkce zobrazí alespoň 3 symboly Scatter, dojde k udělení dodatečných 5 

bonusových zatočení zdarma. Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry 

technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení 

výše výhry v rámci bonusových zatočení zdarma se použije výše celkové sázky jako v základní 

hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V poli Celková výhra jsou uvedeny 

veškeré výhry z bonusových zatočení přičtené k výhrám ze hry technické hry, ve které byl 

režim bonusového zatočení aktivován. 

 

Book of Kingdoms 

Základní informace  

Počet válců 5 

Počet výherních linií 25 

Výherní podíl 95,65 % 

Nejvyšší sázka 100,00 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 7 830,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spinse se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 
technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 



82 
 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 50 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter a Peněz tak, aby 

vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle Výplatních tabulek.  

Funkce Respin se symbolem Peněz 

Pokud se zobrazí alespoň 5 symbolů Peníze, po vyplacení všech výher během základní hry se 

aktivuje funkce Respin. Všechny symboly kromě symbolů Peníze zmizí z válců a jsou udělena 

opakovaná bonusová zatočení zdarma, přičemž na všech pozicích se mohou zobrazit pouze 

symboly Peníze nebo pozice zůstanou prázdné. Počet opakovaných bonusových je na začátku 

funkce 3. Každý symbol Peníze, který se během funkce zobrazí na válcích zresetuje počet 

bonusových zatočení na hodnotu 3. Funkce trvá do doby vyčerpání zatočení zdarma nebo 

zaplnění všech pozic symboly Peníze. Po skončení funkce Respin dojde k vyplacení všech výher 

zobrazených na symbolech Peníze.  

Funkce Free Spins 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, dojde v rámci jedné hry technické hry 

k udělení 5 bonusových zatočení zdarma. Před zahájením každého zatočení je náhodně vybrán 

jeden z výherních symbolů, který po vyplacení výher z ostatních symbolů vertikálně expanduje 



83 
 

a pokryje všechny pozice na válci. Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry 

technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení 

výše výhry v rámci bonusových zatočení zdarma se použije výše celkové sázky jako v základní 

hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V poli Celková výhra jsou uvedeny 

veškeré výhry z bonusových zatočení přičtené k výhrám ze hry technické hry, ve které byl 

režim bonusového zatočení aktivován. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát další 

bonusová zatočení. 

 

Ultra Burn 

Základní informace  

Počet válců 3 

Počet výherních linií 5 

Výherní podíl 96,59 % 

Nejvyšší sázka 500,00 Kč 

Nejvyšší výhra 250 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 30 690,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 

technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 
pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce  Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  



84 
 

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

Výplatní tabulky  

 

 

Hot to Burn 

Základní informace  

Počet válců 5 

Počet výherních linií 5 

Výherní podíl 96,71 % 

Nejvyšší sázka 500,00 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 29 610,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 
technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 
Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 



85 
 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 
pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 
tabulky při celkové sázce 30 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Scatter 

Symbol Scatter tvoří výherní kombinace i mimo výherní linie.  

  



86 
 

Super 7s 

Základní informace  

Počet válců 5 

Počet výherních linií 5 

Výherní podíl 96,49 % 

Nejvyšší sázka 500,00 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 31 590,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 
mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 

technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 50 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 



87 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Scatter (Hvězda) 

Symbol Wild vytváří výherní kombinace i mimo výherní linie.  

 

Buffalo King 

Základní informace  

Počet válců 6 

Počet výherních linií 4096 

Výherní podíl 96,06 % 

Nejvyšší sázka 32,00 Kč 

Nejvyšší výhra 416 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 2 269,44 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  



88 
 

• Kliknutím na tlačítko Spinse se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku  zahájí hra 

technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 
dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 24 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co 

nejvyšší výherní kombinace dle Výplatních tabulek.  

Funkce Free Spins 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Scatter, dojde v rámci jedné hry 

technické hry k udělení bonusových zatočení zdarma. 3 symboly Scatter 8 bonusových 

zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 15 bonusových zatočení zdarma, 5 symbolů 

Scatter aktivuje 25 bonusových zatočení zdarma a 6 symbolů Scatter aktivuje 100 

bonusových zatočení zdarma. Během funkce mají všechny symboly Wild náhodný násobitel 

x2, x3 nebo x5. Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 



89 
 

k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci 

bonusových zatočení zdarma se použije výše celkové sázky jako v základní hře, ve které se 

bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V poli Celková výhra jsou uvedeny veškeré výhry z 

bonusových zatočení přičtené k výhrám ze hry technické hry, ve které byl režim bonusového 

zatočení aktivován. Pokud se během funkce zobrazí 2 symboly Scatter, dojde k udělení 5 

dodatečných zatočení zdarma, pokud se během funkce zobrazí 3 symboly Scatter, dojde 

k udělení 8 dodatečných zatočení zdarma, pokud se během funkce zobrazí 4 symboly Scatter, 

dojde k udělení 15 dodatečných zatočení zdarma, pokud se během funkce zobrazí 5 symbolů 

Scatter, dojde k udělení 25 dodatečných zatočení zdarma a pokud se během funkce zobrazí 

6 symbolů Scatter, dojde k udělení 100 dodatečných bonusových zatočení zdarma.  

 

Super Joker 

Základní informace  

Počet válců 3 

Počet výherních linií 5 

Výherní podíl 96,51 % 

Nejvyšší sázka 250,00 Kč 

Nejvyšší výhra 375 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 15 705,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 

technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 



90 
 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 100 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 

Výplatní tabulky  

 

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Wild (Žolík) 

Symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 

dle Výplatních tabulek.  

Funkce Win Repin 

Pokud se na všech pozicích dvou válců zobrazí stejné symboly, dojde k udělení bonusového 

zatočení zdarma s tím, že dva stejné válce zůstanou na svých pozicích a roztočí se pouze třetí 

válec. Bonusová zatočení zdarma trvají do té doby, dokud není utvořena výherní kombinace. 

Funkce Dvojité kolo s násobiteli 

Pokud se na všech pozicích zobrazí stejný symbol, zobrazí se 2 kola štěstí nad sebou. Nejdříve 

se roztočí spodní kolo štěstí a je vylosován buď násobitel celkové výhry (x2, x3, x4 nebo x5) 

nebo políčko „UP“. Pokud je vylosováno UP, dojde k roztočení horního kola štěstí a vylosování 

lepšího násobitele celkové výhry (x7, x8, x10, x12 nebo x20) 

  



91 
 

Triple Jokers 

Základní informace  

Počet válců 3 

Počet výherních linií 5 

Výherní podíl 96,47 % 

Nejvyšší sázka 375,00 Kč 

Nejvyšší výhra 393 750,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 23 827,50 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spin se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 

technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 

Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 
prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 

pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 
přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 

tabulky při celkové sázce 25 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

 



92 
 

Výplatní tabulky  

 

Funkce Win Repin 

Pokud se na všech pozicích dvou válců zobrazí symboly Žolíka, dojde k udělení bonusového 

zatočení zdarma s tím, že dva stejné válce zůstanou na svých pozicích a roztočí se pouze třetí 

válec. Bonusová zatočení zdarma trvají do té doby, dokud není utvořena výherní kombinace. 

Během zatočení se symbol Žolíka změní na symbol Wild (zastupuje všechny ostatní symboly). 

 

Extra Juicy 

Základní informace  

Počet válců 5 

Počet výherních linií 10 

Výherní podíl 96,52 % 

Nejvyšší sázka 70,00 Kč 

Nejvyšší výhra 490 000,00 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 4 384,80,00 Kč 

 

Herní funkce a pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka „+“ nebo „-„ se otevře nabídka, ze které se vybírá celková sázka na 
jednu hru technické hry, která je určena součinem násobitele sázky, příslušnou hodnotou 

mince a hodnoty sázky.  

• Kliknutím na tlačítko Spinse se spojenými šipkami nebo stisknutím mezerníku zahájí hra 
technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, jejíž hodnota je zobrazena v poli „Sázka“.  



93 
 

• Hru lze zahájit také prostřednictvím funkce Automatická hra, které se nachází pod tlačítkem 

Zatoč. V nastavení funkce Automatická hra lze nastavit počet her automatické hry. 
Automatická hra se zahájí automaticky po dokončení nastavení automatické hry a skončí po 

odehrání nastaveného počtu her, po stisknutí tlačítka Stop nebo pokud sázející nemá dostatek 

prostředků. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit přehled výherních linií. Výherní linie jsou fixní a 
pokud dojde k zobrazení shodných symbolů na některé z těchto linií počínaje válcem vlevo, 

dojde k vytvoření výherní kombinace. Počet symbolů potřebných k sestavení výherní 
kombinace je uveden ve Výplatní tabulce. 

• Kliknutím na tlačítko „i“ lze zobrazit Výplatní tabulku (viz obrázek). Výše výhry je určena 

zvolenou hodnotou celkové sázky. Ve výplatních tabulkách přímo ve hře jsou uvedeny 

přepočítané výhry v Kč podle toho, jak je nastavena výše sázky. Níže příklad výplatní 
tabulky při celkové sázce 20 Kč. 

• Na každé výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních linií 

se v rámci jedné hry technické hry sčítají.  

• Bonusové funkce nebo interakce sázejícího nemají vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 

Výplatní tabulky  

 

Bonusové symboly a funkce 

Symbol Scatter (Diamant) 

Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly Scatter, dojde k udělení výhry ve výši x2 

celkové sázky a dojde k aktivaci funkce Free Spins s progresivním násobitelem – je uděleno 12 

bonusových zatočení zdarma s počátečním násobitelem výher x1. Násobitel výher se 

s každým bonusovým zatočením zdarma zvýší o 1. Celkem jde v rámci funkce získat až 60 

zatočení zdarma. Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry 

přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v 

rámci bonusových zatočení zdarma se použije výše celkové sázky jako v základní hře, ve které 

se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V poli Celková výhra jsou uvedeny veškeré výhry z 

bonusových zatočení přičtené k výhrám ze hry technické hry, ve které byl režim bonusového 

zatočení aktivován.  

V Praze dne 1. 11. 2023 

 
 
Irina Ruf                                       Stanislav Stano 
Předseda představenstva                                                                                       Člen představenstva 



1 
 

Internetové hry dodavatele                 
CT INTERAKTIVE 

HERNÍ PLÁN A POPIS HRY 

 
 

OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ HRY: 

 
 
 
20 Star Party 
40 Mega Slot 
40 Treasures 
50 Treasures 
Banana Party 
Chilli Fruits 
Coffee Magic 
Duck of Luck 
Lucky Clover 
Pot O´Luck 
Bavarian Forest 
Big Joker 
Brilliants on Fire 
Dark Woods 
Fortune Pig 
Fruity Hot 
Hot 7´s x2 
Mystic Moon 
Pick the Pig 
The Power of Ankh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

   

20 Star Party  
20 Star Party je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 20 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii a zároveň kliknutím na tlačítko 
kolečka vpravo nahoře a vybráním denominace. Celková sázka se potom počítá jako násobek sázky na linii, 
hodnoty denominace a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k zatočení 
válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol 7. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit na 
všech 5 válcích. Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Hvězda. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 93,51 - 95,4 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 41 400 – 58 410 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
  



3 
 

  
  
  
  
  

40 Mega Slot  
40 Mega Slot je 5válcová hra s 40 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 40 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol 7. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit na 
všech 5 válcích. Scatter symbol  



4 
 

Scatter symbolem je symbol Hvězda. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,77 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 38 070 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  

  
  
  
 
 
  
40 Treasures  

  
40 Treasures je 5válcová hra s 40 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 40 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  



5 
 

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Král. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit na 
druhém, třetím nebo čtvrtém válci.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Truhla. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 93,88 – 95,89 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 39 990 – 55 080 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  

  

  



6 
 

  
 

  
  

50 Treasures  
  
50 Treasures je 5válcová hra s 50 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 50 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Královna. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit 
na druhém, třetím nebo čtvrtém válci.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Truhla. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,65 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 39 150 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  



7 
 

  
  
 
 

Banana Party  
  

Banana Party je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 25 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  



8 
 

Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Banán. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit  
na  všech  5  válcích.  Symbol  Banán  na  všech  viditelných  pozicích  dává  maximální  výhru 25 000 x sázky 
na linii.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Disco koule. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 88,92 - 96,32 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 33 120 až 99 720 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  

  
 
 

 



9 
 

 
 
 
Coffee Magic  

  
Coffee Magic je 5válcová hra s 21 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 21 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musí následovat za sebou. U 
symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 
Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech aktivních výherních linií.  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol / Scatter symbol  
Žolíkem, wild symbolem, a zároveň i Scatterem je symbol Kávové zrno. Nahrazuje všechny symboly. 
Kombinace 3, 4 nebo 5 Scatter symbolů je vyplácena podle tabulky výher a vyvolává 10 volných otočení 
zdarma.   Volná otočení zdarma  
Před začátkem volných otočení zdarma účastník hry volí jeden ze symbolů Kávovar, Šálek kávy nebo Sušenky. 
Zvolený symbol během volných otočení zdarma funguje jako dodatečný žolík, který nahrazuje všechny symboly 
na válci, ve kterém se objeví, kromě Scatter symbolu Kávové zrno. Pokud se během volných otočení zdarma 
objeví Scatter symbol Kávové zrno, je vyplácena dodatečná výhra ve výši celkové sázky. Volba symbolu pro 
dodatečný žolík nemá vliv na výsledek hry. Jedná se pouze o animaci.  

  
  

Parametry hry  
Maximální sázka – 78,75 Kč  
Maximální výhra – 393 750 Kč  
Výherní podíl – 87,31 - 96,96 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 4 309,2 až 17 988,075 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  



10 
 

  
  
  
 
 
  

Duck of Luck  
  

Duck of Luck je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 25 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  



11 
 

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit  5,  
10,  25,  50,  100,  500  nebo  1000  zatočení.  Tento  režim  je  možno  po  odehrání  každého jednotlivého 
zatočení vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol / Scatter symbol  
Žolíkem, wild symbolem, a zároveň i Scatterem je symbol Zlatá kachna. Nahrazuje všechny symboly. Kombinace 
3, 4 nebo 5 Scatter symbolů je vyplácena podle tabulky výher a vyvolává 12 volných otočení zdarma.  

  
Volná otočení zdarma  
3, 4 nebo 5 symbolů „Zlatá kachna” spouští 12 volná otočení zdarma. 3, 4 nebo 5 symbolů „Zlatá kachna ” během 
volných otočení zdarma platí pouze běžnou výhru a nevyvolávají další volná otočení zdarma. Každá „Zlatá 
kachna”, která se objeví na obrazovce během volných otočení zdarma, „klade vejce“. Hráč sbírá vejce během 
volných otočení zdarma a dostává následující výhry:  
Mezi 13 a 20 vejci – vyhrává trojnásobek celkové sázky  
Mezi 21 a 25 vejci – vyhrává 12 dalších volných otočení zdarma a hráč začne sbírat vejce od 0 26 a více 
vajec – výhra je 600krát celkové sázky  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 625 Kč  
Maximální výhra – 399 125 Kč  
Výherní podíl – 88,62 - 98,19 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 20 362,5 až 128 025 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  



12 
 

  
  
   

Chilli Fruits  
  

Chilli Fruits je 5válcová hra s 10 výherními liniemi s rozpínajícím se žolíkem a respinem.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 10 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava a zprava doleva a symboly musí 
následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech 
aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  



13 
 

Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Paprika. Objevuje se na druhém, třetím a čtvrtém válci a nahrazuje všechny 
symboly na všech pozicích ve válci, na kterém se objevil, kde dojde k jeho roztažení přes celý válec.  

Respin (= opakovaná zatočení zdarma)  
Když se objeví symbol Papriky, žolík, roztáhne se na celý válec, ve kterém se objevil, a je udělen 1 respin = 
opakované zatočení zdarma. Pro výpočet výhry se použije stejná výše sázky jako při zatočení, ve kterém žolík 
padnul. Pokud se během respinu objeví další symbol papriky, dojde k opětovnému udělení respinu. Takže lze 
udělat až 3 po sobě jdoucí respiny.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,02 - 95,56 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 39 960 až 53 820 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  

  
  
  



14 
 

 
  

Lucky Clover  
  

Lucky Clover je 5válcová hra s 5 výherními liniemi s rozpínajícím se žolíkem a dvěma Scatter symboly.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Čtyřlístek. Žolík se může objevit na druhém, třetím a čtvrtém válci a 
nahrazuje ostatní symboly na válci, ve kterém se objevil, kromě Scatter symbolů. Scatter symboly  
Scatter symboly jsou symbol Hvězda a symbol Banán. Tvoří výherní kombinace dle tabulky výher a nevyvolávají 
žádné další bonusy.  

  
  
Parametry hry   
Maximální sázka – 125 Kč  
Maximální výhra – 375 000 Kč  
Výherní podíl – 94,06 - 95,8 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 9 450 až 13 365 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  



15 
 

  
  
  
 

Pot O’Luck  
  

Pot O‘Luck je 5válcová hra se 100 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 100 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  



16 
 

Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Hrnec. Objevuje se na druhém, třetím a čtvrtém válci a nahrazuje ostatní 
symboly na válci, ve kterém se objevil, kromě Scatter symbolu Hvězda. Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Hvězda. Tvoří výherní kombinace dle tabulky výher a nevyvolává žádné další 
bonusy.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 150 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  
Výherní podíl – 93,57 - 96,32 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 9 936 až 17 361 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
  

  
 
  
 
 



17 
 

Bavarian Forest  
Bavarian Forest je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 25 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii a zároveň kliknutím na tlačítko 
kolečka vpravo nahoře a vybráním denominace. Celková sázka se potom počítá jako násobek sázky na linii, 
hodnoty denominace a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k zatočení 
válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  
  
Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Medvěd. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit 
na všech 5 válcích. Pět žolíků vyplácí maximální výhru. Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Lovec. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a přináší 
výhru až 500krát celkové sázky. Scatter symbol se objevuje na 3., 4. a 5. válci.  

Volná otočení zdarma  
3 symboly Scatter na 3., 4. a 5. Válci vyvolá 15 volných otočení zdarma. Pokud se během volných otočení zdarma 
objeví znovu 3 Scatter symboly, dostane hráč dalších 100 volných otočení zdarma. To je možné pouze jednou 
během jednoho cyklu volných otočení zdarma.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč   
Maximální výhra – 365 900  Kč   
Výherní podíl – 95,73 % / 96,17 % (lze nastavit na serveru)  
Statistická průměrná hodinová prohra – 34 470  Kč / 38 430 Kč (dle nastaveného výherního podílu)  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 



18 
 

  
  

  
Big Joker  
Big Joker je 5válcová hra s 5 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  



19 
 

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Big Joker. Nahrazuje všechny symboly ve válci, ve kterém se objevil kromě 
Scatter. Žolík se může objevit na všech 5 válcích. Kombinace 5 symbolů Žolík vyplácí maximální výhru.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Hvězda. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru až 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč   
Maximální výhra – 375 000 Kč   
Výherní podíl – rozpětí 95,04% – 95,88 %  
Statistická průměrná hodinová prohra 37 080 Kč - 44 640 Kč                                                       

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 



20 
 

  
  
 
 
  
Brilliants on Fire  

  
Brilliants on Fire je 5válcová hra s 5 výherními liniemi a 
rozpínajícím se žolíkem.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 nebo 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních dvou, respektivě třech 
a veškerých dalších sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. 
Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  
  



21 
 

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  
  
Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Bl ondýna . Nahrazuje všechny symboly na všech pozicích válce kromě 
Scatter symbolů. Žolík se může objevit na druhém, třetím nebo čtvrtém válci.  

Scatter symbol  
Scatter symboly jsou symboly Hvězda a Dolárové S. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do 
výherní linie. Dolárové S se objevuje pouze na prvním, třetím a pátém válci.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 250 Kč   
Maximální výhra – 500 000 Kč   
Výherní podíl – rozpětí 95,40 % – 95,89 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 18 495 Kč - 20 700 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  
  
  



22 
 

  
  
  
Dark Woods  
Dark Woods je 5válcová hra s 30 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 30 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 



23 
 

jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Jednorožec. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může 
objevit na druhém, třetím nebo čtvrtém válci.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Kouzelník. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie.  

Sestupná hra  
Jakmile se vyplatí výhry z aktuální hry, všechny symboly z výherních kombinací zmizí, symboly nad ními 
sestoupí na jejích místa a mezery, které po nich zůstanou, vyplní nové symboly. Pokud tímto vznikne nova 
výherní kombinace, bude take vyplácena. Postup se opakuje, dokud na obrazovce není žádná výherní kombinace. 
Nahrazení symbol probíhá zdarma.   

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 750 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  
Výherní podíl – 95,95 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 54 675 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,50 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  



24 
 

 



25 
 

Fortune Pig  
  

Fortune Pig je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 25 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Zlaté prasátko. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter.   

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Dvě zlaté rybky. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,41 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 41 310 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 



26 
 

  
  
  
  
Fruity Hot  

  
Fruity Hot je 5válcová hra s 10 výherními liniemi s rozpínajícím se 
žolíkem.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva nebo zprava a na minimálně 1 z 10 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo a zprava doleva, počínaje 
válci nejvíce vpravo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo nebo zprava doleva od válce nejvíce 
vpravo a symboly musí následovat za sebou. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech aktivních výherních linií.  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  



27 
 

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol   
Žolíkem, wild symbolem je symbol Blondýna. Objevuje se na druhém, třetím a čtvrtém válci a nahrazuje všechny 
symboly ve všech pozicích ve válci.   

Volná otočení zdarma  
Když se na obrazovce objeví jeden nebo vice Žolíků, zůstávají “přilepeny” na válci, na kterém se objevili a hráč 
dostává jedno volné otočení zdarma na ostatních válcích. Pokud se během této bezplatné otočky znovu objeví 
jeden nebo vice Žolíků, postup se opakuje. Hráč může dostat maximálně tří volná otočení zdarma. Válce u 
voných otočení zdarma se líší od válcích v placené hry. Počet aktivních linií a sázka na linii jsou u volných 
otočení zdarma schodné s počtem aktivních linií a sázkou na linii u poslední placené hry.  

  
  

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,56 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 40 680 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 0,50 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  

  



28 
 

  
  

Hot 7´s x2  
  

Hot 7´s x2 je 5válcová hra s 5 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit  5,  
10,  25,  50,  100,  500  nebo  1000  zatočení.  Tento  režim  je  možno  po  odehrání  každého jednotlivého 
zatočení vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol   
Žolíkem, wild symbolem je symbol Sedmičky. Nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Scatter. Objevuje se 
pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. Pokud se na obrazovce objeví jeden Žolík, násobí se všechny výhry x2. 
Pokud se na obrazovce objeví dva Žolíky, násobí se všechny výhry x4. Pokud se na obrazovce objeví tří Žolíky, 
násobí se všechny výhry x8.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol H v ě z d a . Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie.  

  

Parametry hry   
Maximální sázka – 250 Kč   
Maximální výhra – 480 000 Kč   
Výherní podíl – rozpětí 94,56 - 95,34 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 20 970 Kč -24 480 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
  



29 
 

  
  
  
 
Mystic Moon  
  
Mystic Moon je 5válcová hra s 10 výherními liniemi s rozpínajícím se dodatečným žolíkem během 
volných otočení zdarma.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 10 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava a zprava doleva a symboly musí 
následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech 
aktivních výherních linií.  



30 
 

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol / Scatter symbol  
Žolíkem, wild symbolem a zároveň Scatter symbolem, je symbol Měsíc. Kombinace 3, 4 nebo 5 Žolíků se vyplácí 
podle tabulky výher a spouští 15 volných otočení zdarma.  
  

Volná otočení zdarma  
Když se na obrazovce objeví 3, 4 nebo 5 symbolů Měsíc, je hráč vyzvan vybrat dodatečný žolík, a to jeden ze 
symbol Havran, Sova nebo Černá kočka. Vybraný symbol slouží jako dodatečný “rozpínající se” žolik po dobu 
volných otočení zdarma. Ten nahrazuje všechny ostatní symboly ve válci, ve kterém se objevil, kromě symbol 
Měsíc. Během volných otočení zdarma je možné vyhrat dalších 15 volných otočení zdarma.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 100 Kč   
Maximální výhra – 500 000 Kč   
Výherní podíl – rozpětí  95,12% - 96,63%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 6 066  Kč - 8 784 Kč  

  
  

  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 0,5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  



31 
 

 



32 
 

Pick the Pig  
  

Pick the Pig je 3válcová hra s 5 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
3 identické symboly (jeden symbol na jeden válec) na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci.   
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná 
součtu sázek na všech aktivních výherních linií.  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom počítá jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého 
zatočení vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Zlatý dolár. Žolík nahrazuje ostatní symboly, kromě Scatter symbolu.  

Scatter symbol  
Scatter symbol je symbol Prasátko. Pokud se na obrazovce objeví 3 nebo vice Scatterů, hráč si vybere 
jeden z nich a dostáne 4x, 6x, 7x nebo 200x celkovou sázku.  

  
  
Parametry hry   
Maximální sázka – 625 Kč  
Maximální výhra – 125 000 Kč  
Výherní podíl  - 95,78 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 47 475 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  



33 
 

  
  
  

 
The Power of Ankh 
  

The Power of Ankh je 5válcová hra se 30 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 30 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze 
nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná 
součtu sázek na všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 



34 
 

potom počítá jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého 
zatočení vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Zlatá maska faraona. Žolík nahrazuje ostatní symboly, kromě Scatter 
symbolu.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Zlatý kříž. Objevuje se pouze na třetím, čtvrtém a pátém válci, tvoří výherní 
kombinace dle tabulky výher a vyvolává 15 volných otočení zdarma. Během volných otočení zdarma 
kombinace tří Scatterů na třetím, čtvrtém a pátém válci vyvolá dalších 100 volných otočení zdarma. To se 
může stat pouze jednou během jednoho cyklu volných otočení zdarma.  
Válce během volných otočení zdarma se líší od válců během placených her. Počet aktivních linií a sázka 
během volných otočení zdarma jsou stejné, jako v poslední placené hře, během které volná otočení zdarma 
začala.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 750 Kč   
Maximální výhra – 375 000 Kč   
Výherní podíl – 95,23 % / 96,52 % (lze nastavit na serveru)  
Statistická průměrná hodinová prohra – 46 980  Kč / 64 395 Kč (dle nastaveného výherního podílu)  

  
  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,50 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 



35 
 

  
 
 
 
V Praze dne 1. 11. 2023 
 
 
 
 

Irina Ruf     Stanislav Sopko 
Předseda představenstva   Člen představenstva 





2 
 

       1ST ROBOTRON 
 

Základní popis 
 
 1st Robotron (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 20 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



3 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



4 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



5 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). V 
případě, že se divoký symbol WILD objeví na prvním nebo čtvrtém válci, dochází ke dvěma re-spinům. 
V případě, že se divoké symboly WILD objeví na prvním i na čtvrtém válci, dochází k pěti re-spinům. 
 Při re-spinu dochází k posouvání symbolů následujícím způsobem: horní symboly na prvním a 
druhém válci se přesunou nad třetí a čtvrtý válec a tím odsunou symboly na těchto válcích dolů. 
Zároveň spodní symboly na třetím a čtvrtém válci se přesunou pod první a druhý válec a tím posunou 
symboly na těchto válcích nahoru. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 2 symboly SCATTER na válcích 1 a 4, poté získá 7 volných otáček v 
bonusové hře. V každé volné otáčce se objevuje alespoň jeden divoký symbol WILD a dochází tak k 
re-spinům. 

  



6 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



7 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 11 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
C Scatter  
E Eight  
G Green Robot  
H White Robot  
N Nine  
O Orange Robot  
R Red Robot  
S Silver Robot  
T Ten  
V Violet Robot  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

 

  



8 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 

 
2 10 25 

 
1 5 15 

 
- 4 10 

 
- 3 6 

 
- 2 4 

 
- 1 3 

 
- 1 2 

 
- 0,5 2 

 
- 0,5 1 

 
7 volných otáček - - 

  



9 
 

5.4. Základní charakteristiky – Hra může být nastavena provozovatelem na 
jednu z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.4.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,92 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,01 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 73440 CZK 

 

5.4.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,21 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,11 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 104220 CZK 

 

5.4.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 92,16 % 



10 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,24 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 141120 CZK 

 

   27 BONUS LINES 
Základní popis 
 
 27 Bonus Lines (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 27 výherních linií  – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních možnostech zleva doprava. Výhra je součinem vsazené 
částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. 
Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 
  

  



11 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



12 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



13 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

3. Speciální linie 
   
 Pokud hráč obdrží na horní linii 3 stejné symboly, je výhra na této linii zečtyřnásobena. 
 Pokud hráč obdrží na spodní linii 3 stejné symboly, je výhra na této linii zdvojnásobena. 
 Pokud hráč obdrží na prostřední linii 3 stejné symboly, obdrží hráč příslušný počet volných 
otáček pro daný symbol dle výherní tabulky. Hráč může získat další volné otáčky během volných 
otáček. 

 

4. Re-spin a plné pole 
   
 Pokud hráč získá na prvních dvou válcích stejné symboly a po dotočení třetího válce nezíská 
výhru, je třetí válec opětovně roztočen. 
 Re-spin probíhá zcela zdarma. 
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů (pouze Švestka, Pomeranč, Citrón, Třešeň), je 
výhra složená z kombinací výher na všech liniích zdvojnásobena. 



14 
 

  



15 
 

5. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

6. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



16 
 

7. Charakteristiky hry 
 

7.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
C Cherry  
G Grapes  
L Lemon  

M Melon  
O Orange  
P Pear  
S Strawberry  
U Plum  
W Wild  

 

7.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 27 výherních linií – kris kros.

 

  



17 
 

7.3. Výherní tabulka 

Symbol 3x 
Počet volných otáček (pokud 

se 3 symboly objeví na 
prostřední linii) 

 
16 9 

 
8 8 

 
4 7 

 
2 6 

 
2 5 

 
1 4 

 
1 3 

 
0,5 2 

 
0,5 1 

  



18 
 

     Základní charakteristiky.  Hra může být nastavena provozovatelem na 
jednu z variant nastavení výherního podílu. 

7.4.  
 

7.4.1.  Varianta 96% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 496000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,68 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,92 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 77760 CZK 

 

7.4.2.  Varianta 94% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 496000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 93,86 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,08 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 110520 CZK 

 

7.4.3.  Varianta 92% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 496000 CZK 



19 
 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,81 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,26 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 147420 CZK 

 
27 BUBBLE FRUITS 

 
 
Základní popis 
 
 27 Bubble Fruits (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 27 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních možnostech se sčítají. 
  



20 
 

Popis prostředí hry 

 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



21 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



22 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a MYSTERY. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu MYSTERY). V 
případě, že se divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v případě 
dvou WILDů 4x). 

 

2.2. Speciální symbol MYSTERY 

   
 Pokud hráč obdrží 3 symboly MYSTERY na výherní možnosti, poté získá MYSTERY výhru v 
náhodné výši 5 - 25 násobku sázky. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry v základní hře dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu 
ostatních symbolů dolů a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní 
pole. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 



23 
 

  



24 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



25 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
D Double Seven  
E Melon  
G Grapes  
K Kiwi  
L Lemon  

M Mystery  
S Strawberry  
T Triple Seven  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 27 výherních linií – kris kros.

 

  



26 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 

 
5 - 25 

 
30 

 
15 

 
10 

 
4 

 
2 

 
1 

 
0,5 

 
0,5 

  



27 
 

Základní charakteristiky.  Hra může být nastavena provozovatelem na 
jednu z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 420000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 96,09 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,51 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 70380 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 420000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,23 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,68 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 103860 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 420000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,90 % 



28 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,88 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 145800 CZK 

 

 

40 CLASSIC 
 

Základní popis 
 
 40 Classic (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 řádky. Hra obsahuje celkem 40 
výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



29 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



30 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



31 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 3 speciální symboly - WILD a DOUBLE WILD a scatter symbol BONUS WHEEL. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu BONUS WHEEL). 

 

2.2. Divoký symbol DOUBLE WILD 

   
 Divoký symbol DOUBLE WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu BONUS 
WHEEL). Symbol DOUBLE WILD se objevuje jen ve volných otáčkách a výhra na příslušné linii je 
zdvojnásobena. 

 

2.3. Scatter symbol BONUS WHEEL 

   
 Jakmile hráč obdrží 3 BONUS WHEEL symboly kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5, objeví se 3 
bonusová kola, kde se na každém z nich vylosuje počet volných otáček (3 - 7). Hráč obdrží tolik 
volných otáček, jako je součet ze všech 3 bonusových kol. 



32 
 

  



33 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



34 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Triple Bar  
C Orange Diamond  
D Double Wild  
G Green Diamond  
O Double Seven  
R Double Bar  
S Bonus Wheel  
T Triple Seven  
W Wild  
Y Yellow Diamond  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 40 výherních linií.

 

  



35 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
- - 15 

 
1 5 15 

 
1 4 10 

 
0,4 3 8 

 
0,4 2 4 

 
0,2 1 2 

 
0,2 1 2 

 
0,2 1 2 

  



36 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 40 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 400 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,250,300,400 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,95 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,68 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 29160 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 40 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 400 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,250,300,400 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,88 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,86 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 44064 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 40 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 400 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,250,300,400 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,85 % 



37 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,05 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 58680 CZK 

 

 

 
81 BUBBLE POP 

Základní popis 
 
 81 Bubble Pop (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních možnostech se sčítají. 
  



38 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval). 



39 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů. 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



40 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a MYSTERY. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu MYSTERY).  

 

2.2. Speciální symbol MYSTERY 

   
 Pokud hráč obdrží na výherní možnosti 3 symboly MYSTERY, získá výhru v náhodné výši 5 - 20 
násobku sázky. Pokud hráč obdrží na výherní možnosti 4 symboly MYSTERY, získá výhru v náhodné 
výši 40 - 80 násobku sázky. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů 
dolů a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. S každým re-
spinem se zvyšuje násobitel, kterým je celková výhra vynásobena, tj. násobitel prvního re-spinu je 2, 
druhého je 3 atd. Od šestého re-spinu výše je násobitel 7. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 



41 
 

  



42 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



43 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
B Blackberry  
C Cherry  
D Diamonds  
E Melon  
H Hearts  
L Clubs  

M Mystery  
P Spades  
S Star  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií – kris kros.

 

  



44 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
5 - 20 40 - 80 

 
10 20 

 
5 10 

 
2 5 

 
1 3 

 
1 2 

 
0,5 1,5 

 
0,5 1 

 
0,5 1 

  



45 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 492000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,02 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,19 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 57312 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 492000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,06 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,29 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 85536 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 492000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,98 % 



46 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,40 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 115488 CZK 

 

 

81 CLASSIC 4 
 Základní popis 

 
 81 Classic 4 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních možnostech se sčítají. 
 . 

  



47 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval). 



48 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů. 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



49 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. 

  



50 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



51 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Strawberry  
C Cherry  
G Grapes  
L Lemon  

M Melon  
O Orange  
P Pear  
U Plum  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií – kris kros.

 

  



52 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 4x 

 
15 

 
10 

 
8 

 
5 

 
2 

 
2 

 
1 

 
1 

 
1 

  



53 
 

5.4. Základní charakteristiky 
 

5.4.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 475200 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,97 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,50 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 58032 CZK 

 

5.4.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 475200 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 93,98 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,60 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 86688 CZK 

 

5.4.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 475200 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,95 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,70 



54 
 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 115920 CZK 

 
        81 CLASSIC SLOT 

 
Základní popis 

 
 81 Classic Slot (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních možnostech se sčítají. 
  



55 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval). 



56 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů. 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



57 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly.  

  



58 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



59 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Strawberry  
C Cherry  
G Grapes  
L Lemon  

M Melon  
O Orange  
P Apple  
U Plum  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií– kris kros.

 

  



60 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
- 15 

 
4 10 

 
3 8 

 
2 5 

 
1 2 

 
1 2 

 
0,5 1 

 
0,5 1 

 
0,5 1 

  



61 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 475200 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,09 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,03 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 56304 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 475200 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,13 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,11 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 84528 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 475200 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 92,17 % 



62 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,20 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 112752 CZK 

 
              81 DOUBLE 

                           Základní popis 
 
 81 Double (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 (2x4) válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 2x81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



63 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



64 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



65 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a MYSTERY. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu MYSTERY). V 
případě, že se objeví divoký symbol WILD, je tento symbol zafixován a dochází k re-spinu. Pokud se 
po re-spinu objeví nový divoký symbol WILD, tak je tento symbol opět zafixován a hráč obdrží další 
re-spin. Jakmile se již neobjeví nový divoký symbol WILD, dochází k ukončení herního kola. K 
vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech 
těchto výher. V případě, že se divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii 
násobena 2x (v případě dvou WILDů 4x, v případě tří WILDů 6x). 
 Divoký symbol WILD se může objevit na válcích 2, 3 a 4. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

2.2. Speciální symbol MYSTERY 

   
 Pokud hráč obdrží alespoň 1 MYSTERY symbol na každém z prostředních válců (válce 2, 3 a 4), 
poté získá MYSTERY výhru ve výši 1 až 15násobku vkladu. Celkový počet MYSTERY výher je násobek 
počtu MYSTERY symbolů na každém z prostředních tří válců (tj. 1 až 27) a celková výhra je součtem 
jednotlivých MYSTERY výher. 



66 
 

  



67 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



68 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 11 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
C Cherry  
D Diamonds  
E Lemon  
H Hearts  
L Clubs  

M Mystery  
O Melon  
P Star  
S Spades  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 2x81 výherních linií– kris kros.

 

  



69 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
5 10 

 
3 6 

 
2 4 

 
1,5 3 

 
1 2 

 
0,75 1,5 

 
0,5 1 

 
0,5 1 

 
0,25 0,5 

  



70 
 

5.4. Základní charakteristiky 
 

 

5.4.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 (2x4) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 2x81 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 96,13 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 9,60 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 69660 CZK 

 

 

5.4.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 (2x4) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 2x81 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,15 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 9,87 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 105300 CZK 

 

 

5.4.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 (2x4) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 2x81 



71 
 

Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 92,19 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 10,17 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 140580 CZK 

      
     81 MULTIWAYS 
                                    Základní popis 
 
 81 Multiways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 81 výherních linií – kris kros. 

 
 

 

- Prostředí hry -  



72 
 

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních možnostech zleva doprava. Výhra je součinem vsazené 
částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. 
Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 

 

Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  



73 
 

 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 



74 
 

  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 
 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v případě dvou WILDů 4x, v případě tří 
WILDů 6x). 

  



75 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



76 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bar  
C Cherry  
E Bell  
L Lemon  
O Orange  
P Plum  
S Seven  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií – kris kros.

 

  



77 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
10 80 

 
6 40 

 
4 20 

 
2 6 

 
1 5 

 
1 4 

 
1 3 

 
1 2 

  



78 
 

5.4. Základní charakteristiky 
 

5.4.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 400000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,80 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,17 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 75600 CZK 

 

5.4.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 400000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 93,62 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,34 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 114840 CZK 

 

5.4.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 



79 
 

Maximální výhra ve 
hře 400000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,68 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,53 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 149760 CZK 

  
 81 MULTIWAYS CLASSIC 
        Základní popis 
 
 81 Multiways Classic (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra 
obsahuje celkem 81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

  

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí ikony BET 
nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka START 
případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní linii dle výherní tabulky. Všechny výhry na 



80 
 

výherních možnostech se sčítají. 
   



81 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



82 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



83 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 3x (v případě dvou WILDů 5x, v případě tří 
WILDů 7x). 

  



84 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



85 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bar  
C Cherry  
E Bell  
L Lemon  
O Orange  
P Plum  
S Seven  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií– kris kros.

 

  



86 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
10 80 

 
6 40 

 
4 20 

 
2 6 

 
1 4 

 
1 3 

 
1 3 

 
1 2 

  



87 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 498000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,87 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,89 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 74340 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 498000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,87 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,99 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 110340 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 498000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 92,01 % 



88 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,08 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 143820 CZK 

 

 
81 MULTIWAYS PREMIUM 

Základní popis 
 
 81 Multiways Premium (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra 
obsahuje celkem 81 výherních linií– kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



89 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



90 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



91 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). V případě, že 
se divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v případě dvou 
WILDů 4x, v případě tří WILDů 6x). 
 Divoký symbol WILD se může objevit na válcích 2, 3 a 4. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 3 nebo 4 SCATTER symboly kdekoliv na hrací ploše, poté získá 5 nebo 10 
volných otáček. V případě výhry ve volných otáčkách se výherní kombinace zafixuje a dochází k re-
spinu. Takto se pokračuje, dokud se v re-spinu objevují nové výherní symboly. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



92 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



93 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bar  
C Cherry  
E Bell  
L Lemon  
O Orange  
P Plum  
S Seven  
T Scatter  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií– kris kros.

 

  



94 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
5 15 

 
4 10 

 
3 8 

 
2 5 

 
1,5 3 

 
1 2 

 
0,75 1,5 

 
0,5 1 

 
5 volných otáček  10 volných otáček 

  



95 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 492000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,87 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 5,79 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 74340 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 492000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,08 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 5,91 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 106560 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



96 
 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 492000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 92,14 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 6,04 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 141480 CZK 

 

81 MULTIWAYS STICKY 
Základní popis 

 
 81 Multiways Sticky (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  



97 
 

  



98 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



99 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



100 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se objeví divoký 
symbol WILD, je tento symbol zafixován a dochází k re-spinu. Pokud se po re-spinu objeví nový divoký 
symbol WILD, tak je tento symbol opět zafixován a hráč obdrží další re-spin. Jakmile se již neobjeví 
nový divoký symbol WILD, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní 
otočce i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 V případě, že se divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x 
(v případě dvou WILDů 4x, v případě tří WILDů 6x). 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



101 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



102 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bar  
C Cherry  
E Bell  
L Lemon  
O Orange  
P Plum  
S Seven  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií– kris kros.

 

  



103 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
4 12 

 
2,5 8 

 
2 5 

 
1,5 4 

 
1,5 3 

 
1 2 

 
1 1,5 

 
0,5 1 

  



104 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 488000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,82 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,79 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 75240 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 488000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,80 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,02 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 111600 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 488000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 92,03 % 



105 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,30 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 143460 CZK 

        
       81 PREMIUM 

                         Základní popis 
 
 81 Premium (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



106 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval). 



107 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů. 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



108 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v případě dvou WILDů 4x, v případě tří 
WILDů 6x). 

  



109 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



110 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bar  
C Cherry  
E Bell  
L Lemon  
O Orange  
P Plum  
S Seven  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií– kris kros.

 

  



111 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
10 80 

 
6 40 

 
4 20 

 
2 6 

 
1 5 

 
1 4 

 
1 3 

 
1 2 

  



112 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 400000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,80 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,17 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 75600 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 95% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 400000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,71 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,27 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 114840 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



113 
 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 400000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 93,62 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,33 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 149760 CZK 

 

99 MULTI 
Základní popis 

      99 Multi (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 řádky. Hra obsahuje celkem 99 
výherních linií. 
 

 

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 



114 
 

pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 

   
  MUSIC 



115 
 

   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 
 
 



116 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - MULTIWILD. 

 

2.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD 

   
 Expandující divoký symbol MULTIWILD nahrazuje všechny ostatní symboly. Jakmile se symbol 
MULTIWILD objeví na výherní linii, roztáhne se přes celý válec. 
 Symbol MULTIWILD se může objevit na válcích 2, 3, 4 a 5. 

  



117 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



118 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bar  
C Cherry  
E Seven  
L Lemon  

M Melon  
O Orange  
P Plum  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 99 výherních linií.

 

  



119 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 5x 

 
0,2 1 4 25 

 
0,1 0,5 2 10 

 
- 0,3 1,5 6 

 
- 0,2 0,4 4 

 
- 0,2 0,4 2 

 
- 0,1 0,2 1 

 
- 0,1 0,2 1 

 
- 0,1 0,2 1 

  



120 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 99 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 475000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,90 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 7,51 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 73800 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 99 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 475000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,10 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 7,65 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 106200 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 99 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



121 
 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 475000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 92,06 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 7,81 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 142920 CZK 

 

99 MULTI PLUS 
                         Základní popis 

 
 99 Multi Plus (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 řádky. Hra obsahuje celkem 
99 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

  

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí ikony BET 
nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka START 
případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 



122 
 

na výherních liniích se sčítají. 
  

  



123 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



124 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



125 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - MULTIWILD a SCATTER. 

 

2.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD 

   
 Expandující divoký symbol MULTIWILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu 
SCATTER). Jakmile se symbol MULTIWILD objeví na výherní linii, roztáhne se přes celý válec. 
 Symbol MULTIWILD se může objevit na válcích 2, 3, 4 a 5 v základní hře a kdekoliv ve volných 
otáčkách. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 4 nebo 5 SCATTER symbolů kdekoliv na hrací ploše, poté získá 5 nebo 9 
volných otáček. Na začátku volných otáček se na posledním válci objeví a roztáhne divoký symbol 
MULTIWILD, který se s každou volnou otáčkou pohybuje směrem doleva až k prvnímu válci. V případě 
devíti volných otáček se divoký symbol MULTIWILD po dosažení prvního válce vrací směrem doprava 
až k poslednímu válci. 

  



126 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



127 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bar  
C Cherry  
E Seven  
L Lemon  

M Melon  
O Orange  
P Plum  
S Scatter  
W Wild  

 



128 
 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 99 výherních linií.

 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 5x 

 
0,2 1 4 25 

 
0,1 0,5 2 10 

 
- 0,3 1,5 6 

 
- 0,2 0,4 4 

 
- 0,2 0,4 2 

 
- 0,1 0,2 1 



129 
 

 
- 0,1 0,2 1 

 
- 0,1 0,2 1 

 
- - 5 volných otáček 9 volných otáček 

  



130 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 99 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 96,12 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 7,72 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 69840 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 99 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 93,84 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 7,90 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 110880 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 99 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



131 
 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,84 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,07 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 146880 CZK            100 MULTI 

                         Základní popis 
      100 Multi (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 řádky. Hra obsahuje celkem                    
100 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 



132 
 

pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 

   
  MUSIC 



133 
 

   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 
 
 



134 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoký symbol WILD se může 
objevit na válcích 2, 3, 4 a 5 a obsadí všechny pozice na válci. S každou následující placenou otočkou 
se skupina divokých symbolů WILD posune o jednu řadu níže a zmenší se tak o jeden symbol. Tento 
pohyb zůstává v platnosti pro aktuální sázku, dokud celá skupina neopustí hrací pole. 

  



135 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



136 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Strawberry  
B Bar  
C Cherry  
E Seven  
L Lemon  

M Melon  
P Plum  
Q Quatrefoil  
W Wild  

 



137 
 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 100 výherních linií.

 

  



138 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 5x 

 
0,2 1 4 25 

 
0,1 0,5 2 10 

 
- 0,3 1,5 6 

 
- 0,2 0,4 4 

 
- 0,2 0,4 2 

 
- 0,1 0,2 1 

 
- 0,1 0,2 1 

 
- 0,1 0,2 1 

  



139 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 100 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 475000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,78 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 6,90 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 75960 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 100 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 475000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,68 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 7,03 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 95760 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 100 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



140 
 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 475000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 92,24 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 7,15 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 139680 CZK 

              101 MULTI 
                        Základní popis 

101 Multi (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 6 válci a 4 řádky. Hra obsahuje celkem 101 
výherních linií. 
 

 

               Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 

START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 

v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 

 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 



141 
 

pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 

   
  MUSIC 



142 
 

   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 
 
 



143 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). Divoký 
symbol WILD se může objevit na válcích 2, 3, 4, 5 a 6. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 3 až 5 symbolů SCATTER kdekoliv na hrací ploše, poté získá příslušný 
počet volných otáček dle výherní tabulky. 

 

3. Speciální násobná linie 
   
 V každé otáčce se náhodně vylosuje jedna z výherních linií, na které se případná výhra 
vynásobí 5x. 

  



144 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



145 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Strawberry  
B Bell  
C Cherry  
E Seven  
M Melon  
O Orange  
P Pear  
S Scatter  
T Star  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 101 výherních linií.

 

  



146 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 5x 6x 

 
0,1 1 3 10 30 

 
- 0,4 1,5 5 15 

 
- 0,4 1 4 10 

 
- 0,2 0,6 3 6 

 
- 0,2 0,4 2 4 

 
- 0,2 0,4 1,5 3 

 
- 0,1 0,2 1 2 

 
- 0,1 0,2 0,5 1 

 
- 5 volných 

otáček 
10 volných 

otáček 
15 volných 

otáček - 

  



147 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 6 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 101 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 96,25 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 9,08 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 67500 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 6 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 101 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,41 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 9,23 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 100620 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 6 
Počet řad 4 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 101 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



148 
 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 500000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,67 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 9,44 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 149940 CZK 

 

243 FRUITY WAYS 
                          Základní popis 

 
 243 Fruity Ways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 243 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

  

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí ikony BET 
nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka START 
případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 



149 
 

na výherních liniích se sčítají. 
  

  



150 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



151 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



152 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoký symbol WILD se může 
objevit na válcích 3, 4 a 5. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů 
dolů a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



153 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



154 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
B Bell  
C Cherry  
E Pear  
G Grapes  
L Lemon  

M Melon  
P Plum  
S Strawberry  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 243 výherních linií – kris kros.

 

  



155 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
0,6 2,5 10 

 
0,4 2 5 

 
0,4 1,6 4 

 
0,3 1,5 3,5 

 
0,3 1,2 3 

 
0,2 0,8 2,5 

 
0,1 0,4 2 

 
0,1 0,3 1,5 

  



156 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 243 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 432000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 96,17 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 5,04 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 68940 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 243 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 432000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 93,90 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 5,15 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 109800 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 243 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



157 
 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 432000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,96 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 5,28 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 144720 CZK 

                          ASIAN WAYS 
Základní popis 

Asian Ways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 12 
výherních linií v základní hře a 22 výherních linií při re-spinu. 
 

 

               Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 

START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyšší na 

dané linii).  Výhra je součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní 
kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 

   



158 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



159 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



160 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

3. Re-spin 
   
 Jakmile hráč obdrží divoký symbol WILD na prostředním řádku a zároveň na druhém anebo 
třetím válci, získá 4 re-spiny. Jakmile hráč obdrží dva divoké symboly WILD na prostředním řádku, 
jeden na druhém a druhý na třetím válci, získá 8 re-spinů. Pokud však hráč obdrží jeden nebo dva 
divoké symboly WILD a ani jeden nebude na prostředním řádku, pak hráč získá jeden re-spin navíc, 
při kterém se divoké symboly WILD přesunou na prostřední řádek a poté hráč obdrží re-spiny dle 
počtu divokých symbolů WILD na prostředním řádku. Při lichém re-spinu dochází k posunu prvního a 
čtvrtého sloupce a při sudém re-spinu k posunu prvního a třetího řádku, a to vždy v protisměru 
hodinových ručiček. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



161 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



162 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Ace  
E Eights  
G GoldDragon  
I JinJang  
J Jack  
K King  
Q Queen  
S SilverDragon  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 12 výherních linií.

 
 Hra obsahuje následujících 22 výherních linií při re-spinu.

 

  



163 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
2 10 

 
2 10 

 
1,5 8 

 
1,5 5 

 
1 4 

 
0,5 3 

 
0,5 2,5 

 
0,25 2,5 

 
0,25 2,5 

  



164 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 12 + 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 140000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,80 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,21 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 75600 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 12 + 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 140000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,74 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,32 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 112680 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 12 + 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 140000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 92,15 % 



165 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,41 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 141300 CZK 

 

BIG GIFT 
                        Základní popis 

 
 Big Gift (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 7 
výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



166 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



167 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



168 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je linie zafixována a dochází k re-spinu. Jestliže divoký symbol WILD není 
součástí výherní linie, poté se zafixuje pouze divoký symbol WILD a také dojde k re-spinu. Pokud se 
po re-spinu objeví nová výherní linie s divokým symbolem WILD tak je tato linie opět zafixována a 
hráč obdrží další re-spin. Anebo pokud se objeví nový divoký symbol WILD, který není součástí 
výherní linie, pak je tento symbol zafixován a dojde k re-spinu. Původní fixované symboly se uvolní. 
Jakmile již nevznikne žádná nová výherní linie s divokým symbolem WILD anebo se neobjeví nový 
divoký symbol WILD, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní 
otočce i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

3. Plné pole 
   
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů, je výhra složená z kombinací výher na všech 
liniích zdvojnásobena. 
 Plné pole může obsahovat i divoký symbol WILD. 

  



169 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



170 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Candle  
B WhiteGifts  
C RedBalls  
G RedGift  
L YellowBall  
P BlueBall  
R Merry  
S Bell  
W WildSanta  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 7 výherních linií.

 

  



171 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 

 
25 

 
10 

 
7 

 
5 

 
4 

 
3 

 
2 

 
1 

  



172 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 350000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,08 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,48 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 70560 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 350000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,98 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,63 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 108360 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 350000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,89 % 



173 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,78 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 145980 CZK 

 
          BOMBEROS 

Základní popis 
 
 Bomberos (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 20 
výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



174 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



175 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



176 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). V případě, že 
se divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v případě dvou 
WILDů 4x, v případě tří WILDů 8x, v případě čtyř WILDů 16x). 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 3 SCATTER symboly kdekoliv na válcích 2, 3 nebo 4 , poté získá 10 volných 
otáček. V případě výhry ve volných otáčkách se výherní kombinace zafixuje a dochází k re-spinu. 
Takto se pokračuje, dokud se v re-spinu objevují nové výherní symboly. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



177 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



178 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 12 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Ace  
E Eight  
F Five  
I Six  
J Jack  
K King  
N Nine  
Q Queen  
S Scatter  
T Ten  
V Seven  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

 

  



179 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 5x 

 
20 40 60 100 

 
8 16 32 60 

 
- 8 16 32 

 
- 4 8 20 

 
- 2 6 16 

 
- 2 6 12 

 
- 1 4 8 

 
- 1 3 6 

 
- 0,5 2 4 

 
- 0,5 2 4 

 
- 10 volných otáček - - 

  



180 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 12 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,17 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,94 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 68940 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 12 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,97 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,09 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 108540 CZK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



181 
 

BOOKMAKER'S LINE 
 

Základní popis 
 
 Bookmaker's Line (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 10+1 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



182 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



183 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



184 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). 
Uprostřed prostředního válce je vždy fixovaný symbol WILD, který je součástí speciální linie. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 2 - 4 symboly SCATTER kdekoliv na válcích 1, 2, 4 a 5, poté získá příslušný 
počet volných otáček. Před startem volných otáček si hráč vybírá 2 symboly, se kterými bude hrát. 
Pokud si je nevybere v časovém limitu, budou automaticky náhodně přiděleny. Výběr symbolu nemá 
vliv na výsledek hry ani na výherní podíl. Při každé volné otáčce je těmto symbolům přiřazen 
násobitel. Pokud se ve volných otáčkách některý z těchto symbolů objeví kdekoliv na hracím poli, pak 
hráč obdrží pro každý symbol výhru, která je násobkem sázky, kurzu příslušného symbolu a počtem 
příslušných symbolů. Celková výhra je součtem výher na obou symbolech. 

 



185 
 

3. Speciální linie 
   
 V každé otočce je náhodně vybraná speciální linie, která obsahuje násobitel linie a přiřazený 
symbol s násobitelem. V případě, že se na této linii objeví výherní kombinace, pak je výhra na této 
linii vynásobena násobitelem linie. Pokud je tato výherní kombinace složena z přiřazeného symbolu, 
pak je výhra na této linii vynásobena i násobitelem symbolu. 

  



186 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



187 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
0 Zero  
1 One  
2 Two  
B Basketball  
C Racing  
O Soccer  
R Rugby  
S Scatter  
T Tennis  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

 
 + jednu výherní linii náhodně vylosovanou z následujících:

 

  



188 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 5x 

 
- 5 10 15 

 
- 4 6 12 

 
- 3 5 10 

 
- 2 5 8 

 
- 2 4 6 

 
- 1 3 5 

 
- 1 2 4 

 
- 1 2 3 

 
4 volných otáček 8 volných otáček 16 volných otáček - 

  



189 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 10+1 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 360000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,93 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,77 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 73260 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 10+1 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 360000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,08 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,91 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 106560 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 10+1 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 360000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,97 % 



190 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,07 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 144540 CZK 

 

BUFFALO RACE 
Základní popis 

 
 Buffalo Race (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 6 válci a 4 řádky. Hra obsahuje celkem 
4096 výherních linií– kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



191 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



192 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



193 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). Pokud 
divoký symbol WILD padne během otáčky ve volných otáčkách, pak je výhra na příslušné linii 
vynásobena dle konkrétního WILD symbolu – 2x, 3x nebo 5x. 
 Divoký symbol WILD se může objevit na válcích 2, 3, 4, 5 a 6. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 3, 4, 5 nebo 6 scatter symbolů FREESPINS kdekoliv na hrací ploše, poté 
získá příslušný počet volných otáček dle výherní tabulky. Jakmile hráč obdrží 2, 3, 4, 5 nebo 6 scatter 
symbolů FREESPINS kdekoliv na hrací ploše během volných otáček, poté získá příslušný počet volných 
otáček navíc. 

  



194 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



195 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 13 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Ace  
B Buffalo  
E Elephant  
G Giraffe  
H Hyena  
J Jack  
K King  
L Lion  
N Nine  
Q Queen  
S Scatter  
T Ten  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 4096 výherních linií– kris kros.

 

  



196 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 5x 6x 

 
- 2 5 6,25 7,5 

 
- 1,5 2,5 5 6,25 

 
- 1,5 2,5 5 6,25 

 
- 1 2 3 5 

 
- 1 2 3 5 

 
- 0,5 1 2 3 

 
- 0,5 1 2 3 

 
- 0,25 0,75 1,5 2,5 

 
- 0,25 0,75 1,5 2,5 

 
- 0,25 0,5 1 2 

 
- 0,25 0,5 1 2 

 

5 volných 
otáček* 

8 volných 
otáček 

15 volných 
otáček 

25 volných 
otáček 

100 volných 
otáček 

 
* - pouze v případě, že je hra již v režimu volných otáček 

  



197 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 6 
Počet řad 4 
Počet symbolů 13 
Počet výherních linií 4096 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 200 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 1000000 
otáček) 96,17 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,19 
Statistická průměrná hodinová prohra 13788 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 6 
Počet řad 4 
Počet symbolů 13 
Počet výherních linií 4096 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 200 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 1000000 
otáček) 94,01 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,33 
Statistická průměrná hodinová prohra 21564 CZK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



198 
 

     CRAZY WEATHER 
                         Základní popis 

 
 Crazy Weather (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 20 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyšší na 
dané linii).  Výhra je součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní 
kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 
  

  



199 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



200 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



201 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 4 speciální symboly - tři divoké symboly a MYSTERY. 

 

2.1. Divoké symboly FLAKE a SUN 

   
 Divoké symboly FLAKE a SUN nahrazují všechny ostatní symboly (kromě symbolu MYSTERY). 
Pokud se divoké symboly objeví na hracím poli, tak dochází k re-spinu. 
 Divoký symbol FLAKE se objevuje na prvním válci. Při re-spinu se divoký symbol FLAKE 
posunuje doprava na sousední válec. Takto se pohybuje až do konce hracího pole, do srážky se 
symbolem SUN nebo do začátku volných otáček. 
 Divoký symbol SUN se objevuje na posledním válci. Při re-spinu se divoký symbol SUN 
posunuje doleva na sousední válec. Takto se pohybuje až do konce hracího pole, do srážky se 
symbolem FLAKE nebo do začátku volných otáček. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

2.2. Volné otáčky a divoký symbol TORNADO 

   
 Pokud dojde ke srážce divokých symbolů FLAKE a SUN na hracím poli (symboly se musí setkat 
na stejném válci, jako první se posouvá symbol FLAKE), pak tímto spojením vzniká divoký symbol 
TORNADO a všechny případné další divoké symboly FLAKE a SUN na hracím poli se přemění v divoký 
symbol TORNADO. Následně hráč obdrží 10 volných otáček, ve kterých se náhodně vybrané symboly 
(maximálně 7) přeměňují v divoký symbol TORNADO. 



202 
 

 Divoký symbol TORNADO nahrazuje všechny ostatní symboly. 
 Všechny výhry ve volných otáčkách jsou zdvojnásobeny. 

 

2.3. Speciální symbol MYSTERY 

   
 Pokud hráč obdrží 3 symboly MYSTERY kdekoliv na hracím poli, poté získá MYSTERY výhru v 
náhodné výši dle výherní tabulky. 
 Symboly MYSTERY se objevují jen na válcích 2, 3 a 4. 

  



203 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



204 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 13 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
D Tornado  
E Twenty  
F Flake  
G Fog  
I Ice  

M Mystery  
N Moon  
O Snow  
P PartlyCloudy  
R Rainbow  
S Storm  
T Thirty  
U Sun  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

 

  



205 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
10 - 50 - - 

 
- - 25 

 
4 8 25 

 
3 6 20 

 
2 4 15 

 
1 2 10 

 
0,5 1 5 

 
0,5 1 5 

 
0,25 0,5 3 

 
0,25 0,5 3 

 
0,25 0,5 3 

  



206 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 13 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 350000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,00 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 3,62 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 72000 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 13 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 350000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,96 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 3,70 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 108720 CZK 

 

 

 

 

 



207 
 

 
DOUBLE 27 

                           Základní popis 
 
 Double 27 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 4 (2x3) válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 2x27 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava ve dvou prolínajících se herních 
polích (3x3). Výhra je součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou 
výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 
  

  



208 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



209 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



210 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 3 nebo 4 symboly SCATTER kdekoliv na hrací ploše, poté získá příslušný 
počet volných otáček dle výherní tabulky. Všechny výhry ve volných otáčkách jsou zdvojnásobeny. 

  



211 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



212 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Star  
B Blackberry  
C Cherry  
E Seven  
L Lemon  

M Melon  
P Pineapple  
S Scatter  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 2x27 výherních linií – kris kros.

 

  



213 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
25 - 

 
15 - 

 
10 - 

 
5 - 

 
3 - 

 
2 - 

 
1 - 

 
0,5 - 

 
10 volných otáček  15 volných otáček 

  



214 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 2x27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 300 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300 
CZK 

Maximální výhra ve hře 486000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 1000000 
otáček) 95,78 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,55 
Statistická průměrná hodinová prohra 22788 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 2x27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 300 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300 
CZK 

Maximální výhra ve hře 486000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 1000000 
otáček) 93,87 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,56 
Statistická průměrná hodinová prohra 33102 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 2x27 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 300 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300 
CZK 

Maximální výhra ve hře 486000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 1000000 
otáček) 92,08 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,58 
Statistická průměrná hodinová prohra 42768 CZK 



215 
 

 

 

DUMB FISH 
                          Základní popis 

 
 Dumb Fish (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
243 výherních linií  – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



216 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



217 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



218 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů 
doleva a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. S každým 
re-spinem se zvyšuje násobitel, kterým je vynásobena výhra v re-spinu a to tak, že první otáčka je 
násobena x1, druhá otáčka x2, třetí otáčka x3 a čtvrtá a vyšší x4. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



219 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



220 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
B BoneFish  
C ColorFish  
G GreenJelly  
H WhiteJelly  
P PinkJelly  
R RedFish  
S Shark  
W WildOctopus  
Y YellowFish  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 243 výherních linií– kris kros.

 

  



221 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
2 4 8 

 
1,4 3 6 

 
1,2 2 4 

 
1 1,6 2 

 
0,8 1 1,4 

 
0,6 0,8 1 

 
0,4 0,6 1 

 
0,2 0,4 1 

  



222 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 243 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 192000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,92 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,18 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 73440 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 243 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 192000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,81 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,25 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 111420 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 243 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 192000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,89 % 



223 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,32 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 145980 CZK 

 

EGYPT QUEST 
                        Základní popis 

 
 Egypt Quest (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
20 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



224 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



225 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



226 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 3 SCATTER symboly kdekoliv na válcích 1, 2 nebo 3, obdrží tolik volných 
otáček, jako je součet hodnot zobrazených na všech 3 SCATTER symbolech. Hodnoty na SCATTER 
symbolech jsou 2 až 5 a celkový počet volných otáček může být 6 až 15. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů 
dolů a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. Divoký 
symbol WILD je odstraněn až po druhém re-spinu, pokud je součástí výherní linie. S každým re-
spinem se zvyšuje násobitel, kterým je vynásobena výhra v re-spinu a to tak, že v základní hře je první 
otáčka násobena x1, druhá otáčka x2, třetí otáčka x3 a čtvrtá a vyšší x4. Ve volných otáčkách je první 



227 
 

otáčka násobena x2, druhá otáčka x4, třetí otáčka x8 a čtvrtá a vyšší x12. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



228 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



229 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Anubis  
B Bastet  
E One  
N Nefertiti  
O Two  
R Ra  
S Scatter  
T Three  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

 

  



230 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
3 10 100 

 
2 5 50 

 
1,5 2 25 

 
1 1,5 15 

 
0,75 1,25 10 

 
0,5 1 5 

 
0,25 0,5 2,5 

  



231 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 320 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,320 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,91 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,63 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 23558,4 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 320 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,320 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,93 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,70 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 34963,2 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 320 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,320 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,94 % 



232 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,78 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 46425,6 CZK 

 

 
FLAMB FRUITS 81 

Základní popis 
 
 Flamb Fruits 81 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



233 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



234 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



235 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v případě dvou WILDů 4x, v případě tří 
WILDů 8x). 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů 
dolů a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. Re-spiny 
probíhají zcela zdarma. 

  



236 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



237 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bar  
C Cherry  
F Fig  
L Lime  

M Melon  
S Seven  
U Blueberry  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií – kris kros.

 

  



238 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
16 160 

 
6 60 

 
4 40 

 
1 4 

 
1 4 

 
1 4 

 
1 4 

 
1 2 

  



239 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 500 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,02 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,77 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 35820 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 500 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,14 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,92 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 52740 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 500 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,84 % 



240 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 10,15 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 73440 CZK 

 
            FRUITISIMA 

                          Základní popis 
 
 Fruitisima (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky.   
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace spojením co největšího počtu sousedících 
symbolů dle výherní tabulky. Hráč pomocí ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání 
každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výherní kombinace se počítají jako součet všech shluků stejných sousedících symbolů. 
Sousedními symboly se rozumí ty, které mají společnou celou horizontální nebo vertikální stranu. 
Výhra je součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci 
dle výherní tabulky.  
  

  



241 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



242 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



243 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - expanzivní WILD. 

 

2.1. Expanzivní divoký symbol WILD 

   
 Expanzivní divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. Může se objevit kdekoliv 
na hracím poli a poté automaticky expanduje – roztáhne se po celém válci. Tento symbol se počítá do 
všech sousedících výherních shluků v každé otočce. 
 Po obdržení a expanzi divokého symbolů dochází k zafixování válce se symboly a následuje 
re-spin. Takto se pokračuje i v případě zisku nových divokých symbolů. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



244 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



245 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 8 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
G Grapes  
K Kiwi  
O Orange  
P Pink  
R Raspberry  
S Strawberry  
V Violet  
W Wild  

  



246 
 

5.2. Výherní tabulka 
Symbol 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x 

 
- - - - - - - - - - 500 

 
3 5 10 15 20 25 50 100 150 250 500 

 
2 4 6 8 11 16 25 50 100 200 300 

 
1 2 3,5 5 10 15 20 40 100 150 250 

 
1 2 3,5 5 10 15 20 40 100 150 250 

 
0,5 1 1,5 2 3 4 7 10 20 50 100 

 
0,5 1 1,5 2 3 4 7 10 20 50 100 

 
0,5 1 1,5 2 3 4 7 10 20 50 100 

  



247 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.2.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií - 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,35 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,52 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 65700 CZK 

 

5.2.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií - 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,01 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,63 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 107820 CZK 

 

 

 

 

 

 

 

 



248 
 

 
FRUITY SQUARE 

Základní popis 
 
 Fruity Square (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 7 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



249 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



250 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



251 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a DOUBLE WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví, expanduje na celý válec a dochází k re-spinu. Pokud se při re-spinu objeví na jiném válci další 
divoký symbol WILD, dojde k dalšímu re-spinu. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i při 
každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 Divoký symbol WILD se může objevit na válcích 2 a 3. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

2.2. Divoký symbol DOUBLE WILD 

   
 Divoký symbol DOUBLE WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se DOUBLE 
WILD symbol objeví na výherní linii, je výhra na této linii zdvojnásobena. 
 Divoký symbol DOUBLE WILD se může objevit na válci 1. 

 



252 
 

3. Plné pole + Lucky Wheel 
   
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů, objeví se LUCKY WHEEL a náhodně vylosuje 
číslo (2, 3, 4 nebo 5), kterým je vynásobena celková výhra. Poté již nedochází k re-spinu. 

  



253 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



254 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
C Coconut  
D Wild2  
H Pitahaya  
K Kiwi  
L Lemon  

M Melon  
O Orange  
P Plum  
S Strawberry  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 7 výherních linií.

 

  



255 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 

 
16 

 
14 

 
8 

 
6 

 
4 

 
3 

 
2 

 
1 

 
1 

  



256 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 600 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600 
CZK 

Maximální výhra ve hře 456000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,86 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 9,87 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 44712 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 600 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600 
CZK 

Maximální výhra ve hře 456000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,97 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 10,15 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 65124 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 600 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,600 
CZK 

Maximální výhra ve hře 456000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,81 % 



257 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 10,45 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 88452 CZK 

 

 

HEXA FRUITS 
Základní popis 

 
 Hexa Fruits (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 nakloněnými válci a 3 řádky. Hra 
obsahuje celkem 15 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



258 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



259 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



260 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a WILD CIRCLE. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x. 

 

2.2. Speciální symbol WILD CIRCLE a re-spin 

   
 Speciální symbol WILD CIRCLE nahrazuje všechny ostatní symboly a aktivuje 1 až 5 re-spinů. 
Počet re-spinů je náhodně vylosován. Re-spin probíhá otočením vnitřního kola o jednu pozici proti 
směru hodinových ručiček. Každý re-spin je vyhodnocen dle výherní tabulky. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



261 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



262 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Strawberry  
B Blackberry  
C Cherry  
E Apple  
I Wild Circle  
O Orange  
P Plum  
S Star  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 15 výherních linií.

 

  



263 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
- - 20 

 
5 10 20 

 
3 6 10 

 
2 3 6 

 
1,5 2 4 

 
1 1,5 3 

 
0,5 1 2 

 
0,5 1 2 

  



264 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 15 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,79 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,79 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 75780 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 15 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,03 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,88 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 107460 CZK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



265 
 

          HEXAGONA 
Základní popis 

 
 Hexagona (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 10 
výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyšší na 
dané linii).  Výhra je součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní 
kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 
  

  



266 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



267 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



268 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD a re-spin 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. Jakmile se divoký symbol WILD 
objeví na prostředním válci, expanduje na sousední pole na válci a hráč obdrží 9 re-spinů. Re-spiny 
probíhají střídavým otáčením levého a pravého kola o jednu pozici. Každý re-spin je vyhodnocen dle 
výherní tabulky. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



269 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



270 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
B BDiamond  
C Clubs  
D Diamonds  
G GDiamond  
H Hearts  
O ODiamond  
R RDiamond  
S Spades  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

 

  



271 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
- - 25 

 
5 10 25 

 
3 6 15 

 
2 4 10 

 
1 2 5 

 
0,75 1,5 3 

 
0,5 1 2 

 
0,25 0,5 1 

 
0,25 0,5 1 

  



272 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 250000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,99 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,28 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 72000 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 250000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,13 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,35 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 105660 CZK 

 

 

 

 

 

 

 



273 
 

IT'S A BET 
Základní popis 

 
 It's a Bet (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 6 válci a 5 řádky.   
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace spojením co největšího počtu sousedících 
symbolů dle výherní tabulky. Hráč pomocí ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání 
každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výherní kombinace se počítají jako součet všech shluků stejných sousedících symbolů. 
Sousedními symboly se rozumí ty, které mají společnou celou horizontální nebo vertikální stranu. 
Výhra je součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci 
dle výherní tabulky.  
  

  



274 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



275 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



276 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - SCATTER a CASHOUT. 

 

2.1. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 3, 4, 5 nebo 6 symbolů SCATTER kdekoliv na hrací ploše, poté získá 
příslušný počet volných otáček dle výherní tabulky. 

 

2.2. Volné otáčky a speciální symbol CASHOUT 

   
 Během každé volné otáčky je náhodně sestaven tiket se sázkou na 1 až 4 zápasy. Bonusová 
funkce probíhá zcela zdarma. Hráč roztáčí bonusová otočení a v závislosti na výsledku jednotlivých 
otočení může získat bonusovou výhru za náhodně vygenerovaný tiket. Ke každému zápasu je 
náhodně přiřazen tip a kurz. Hrací pole je rozděleno na 2 části (Domácí/Favorit a Hosté/Outsider). 
Počet symbolů v každé části je připsán k výsledku zápasu v tiketu a ten je poté vyhodnocen. Pokud je 
zápas tipnut správně, pak hráč obdrží výhru ve výši vkladu vynásobeného kurzem zápasu. V případě, 
že je na tiketu 2 a více zápasů a jsou všechny tipnuty správně, pak se přičítá i výhra celkového kurzu 
vynásobená sázkou. 
 V případě, že se kdekoliv na hracím poli objeví symbol CASHOUT, pak je k výhře přičtena výše 
vkladu za každý takový symbol. 



277 
 

 

 

- Okno volných otáček - 

  



278 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



279 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Scatter  
B Basketball  
C Cashout   
E Baseball  
G Golf  
H Hockey  
R Rugby  
S Soccer  
T Tennis  
V Volleyball  

  



280 
 

5.2. Výherní tabulka 
Symbol 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x 

 
1 2 3 4 6 10 15 20 25 40 80 

 
1 2 3 4 6 10 15 20 25 40 80 

 
1 2 3 4 6 10 15 20 25 40 80 

 
1 2 3 4 6 10 15 20 25 40 80 

 
1 2 3 4 6 10 15 20 25 40 80 

 
1 2 3 4 6 10 15 20 25 40 80 

 
1 2 3 4 6 10 15 20 25 40 80 

 
1 2 3 4 6 10 15 20 25 40 80 

 

 

 

3x 4x 5x 6x 

Počet volných 
otáček 3 8 15 25 

  



281 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.2.1.  Varianta 96% 
Počet válců 6 
Počet řad 5 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií - 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 500 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,94 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 2,95 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 36540 CZK 

 

5.2.2.  Varianta 94% 
Počet válců 6 
Počet řad 5 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií - 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 500 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,02 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 2,96 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 53820 CZK 

 

 

 

 
 



282 
 

LUCKY ICONS 
Základní popis 

 
 Lucky Icons (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 5 
výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



283 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



284 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



285 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - scatter symbol STAR. 

 

2.1. Scatter symbol STAR 

   
 Jakmile hráč obdrží 3, 4 nebo 5 Scatter symbolů STAR kdekoliv na hrací ploše, získává 
násobek sázky dle výherní tabulky.  

  



286 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



287 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 8 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Aeroplane  
C Cloud  
E Eight  
H Heart  
K Key  
O House  
S Star  
T Tree  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 5 výherních linií.

 

  



288 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 5x 

 
- 20 200 1000 

 
- 10 40 100 

 
- 10 40 100 

 
- 2 10 50 

 
1 4 10 40 

 
- 4 10 40 

 
- 4 10 40 

 
- 4 10 40 

  



289 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 400 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400 
CZK 

Maximální výhra ve hře 432000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 1000000 
otáček) 95,99 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,09 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 28872 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 400 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400 
CZK 

Maximální výhra ve hře 432000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 1000000 
otáček) 94,12 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,24 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 42336 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 400 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400 
CZK 

Maximální výhra ve hře 432000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 1000000 
otáček) 92,05 % 



290 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,41 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 57240 CZK 

 

 
MOVE IT! 

                         Základní popis 
 
 Move It! (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 15 
výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyšší na 
dané linii).  Výhra je součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní 
kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 
  

  



291 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



292 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



293 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly.  

 

3. Re-spin 
   
 Jakmile se na hrací ploše (válec 2 a 4) objeví prázdné pole, hráč obdrží 4 re-spiny. Na ploše 
vznikne čtverec 2x2 obsahující prázdné pole, do kterého se s každým re-spinem přesune sousední 
symbol po směru hodinových ručiček. Prázdné pole se nepovažuje za symbol a výherní linie je o toto 
pole zkrácena. Každý re-spin je vyhodnocen dle výherní tabulky. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



294 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



295 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Spades  
C Clubs  
D Diamonds  
E Cherry  
H Hearts  
L Lemon  
P Plum  
S Seven  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 15 výherních linií.

 

  



296 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
- - 40 

 
4 10 30 

 
3 8 20 

 
2 6 15 

 
1 5 10 

 
1 2 5 

 
0,75 1,5 4 

 
0,50 1 3 

 
0,25 0,5 2 

  



297 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 15 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 260000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,78 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,42 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 75960 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 15 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 260000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,93 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,50 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 109260 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 15 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 260000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,82 % 



298 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,59 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 147240 CZK 

 

 

MY FRUITS 81 
                         Základní popis 

 
 My Fruits 81 (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 81 výherních linií – kris kros. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



299 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



300 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



301 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a MYSTERY. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu MYSTERY). V 
případě, že se divoký symbol WILD objeví na výherní linii, je výhra na této linii násobena 2x (v případě 
dvou WILDů 4x, v případě tří WILDů 8x). 

 

2.2. Speciální symbol MYSTERY 

   
 Pokud hráč obdrží 3 nebo 4 symboly MYSTERY kdekoliv na hracím poli, poté získá MYSTERY 
výhru v náhodné výši dle výherní tabulky. 

  



302 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



303 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
B Bar  
C Cherry  
E Blackberry  
G Grapes  
L Lemon  

M Melon  
P Plum  
S Seven  
W Wild  
Y Mystery  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 81 výherních linií – kris kros.

 

  



304 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 

 
- 10 - 50 80 - 240 

 
5 8 80 

 
3 5 50 

 
2 3 30 

 
- 3 10 

 
- 1 8 

 
- 1 6 

 
- 1 4 

 
- 0,5 2 

  



305 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu.  

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 500 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,06 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,90 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 35460 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 81 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 500 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,86 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,03 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 55260 CZK 

 

 

 

 

 

 



306 
 

 
   NEBULA STARS 

Základní popis 
 
 Nebula Stars (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
10 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva (pouze nejvyšší na 
dané linii).  Výhra je součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní 
kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 
  

  



307 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



308 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



309 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a MULTIPLIER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD a re-spin 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu MULTIPLIER). V 
případě, že se divoký symbol WILD objeví, expanduje na celý válec a dochází k re-spinu. Pokud se při 
re-spinu objeví na jiném válci další divoký symbol WILD, dojde k dalšímu re-spinu. K vyhodnocení 
výhry dochází při základní otočce i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 Divoký symbol WILD se může objevit na válcích 2, 3 a 4. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

2.2. Násobící symbol MULTIPLIER 

   
 Pokud se na prvním válci objeví násobící symbol MULTIPLIER, je celková výhra vynásobena 
hodnotou násobícího symbolu - 2, 3, 4, 5. 

  



310 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



311 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Angry  
B Blue  
C Cyan  
D Death  
G Green  
M Multiplier  
R Red  
V Violet  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

 

  



312 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
5 20 25 

 
2,5 6 12 

 
1 2,5 6 

 
0,75 2 5 

 
0,75 1,5 4 

 
0,5 1 2,5 

 
0,5 1 2,5 

  



313 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 
 

5.3.1.  Varianta 97% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 400 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,400 
CZK 

Maximální výhra ve hře 470000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,90 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,00 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 22320 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 95% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 400 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,400 
CZK 

Maximální výhra ve hře 470000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,12 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 4,03 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 35136 CZK 

 

 

 



314 
 

 
          READY 4 BETS 

Základní popis 
 
 Ready 4 Bets (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
11 výherních linií a 27 výherních možností – kris kros (v náhodně posouvajícím se okně) v základní hře 
a 2x27 výherních možností – kris kros ve volných otáčkách. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích a výherních možnostech zleva doprava. Výhra je 
součinem vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle 
výherní tabulky. Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 
  

  



315 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



316 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



317 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 6 speciálních symbolů - WILD, SCATTER a čtyři symboly SCORE. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). Divoký 
symbol WILD se může objevit na válcích 2 a 4. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 3, 4 nebo 5 symbolů SCATTER kdekoliv na hrací ploše, poté získá příslušný 
počet volných otáček dle výherní tabulky. 

 

2.3. Volné otáčky a bonusová funkce 

   
 Před zahájením volných otáček je na kole štěstí náhodně vylosován tip (1 – HOME > AWAY, 0 
– HOME = AWAY, 2 – HOME < AWAY) s náhodným kurzem. Bonusová funkce probíhá zcela zdarma. 
Hráč roztáčí bonusová otočení a v závislosti na výsledku jednotlivých otočení může získat bonusovou 



318 
 

výhru. Během volných otáček se na hrací ploše náhodně objevuje symbol SCORE, jehož hodnota (1, 2, 
3 nebo 5) se přičítá k bonusovému multiplikátoru (HOME/FAVORITE nebo AWAY/RIVAL) dle příslušné 
části hracího pole (prostřední sloupec přičítá k oběma výsledkům). Pokud na konci výsledek odpovídá 
tipu před začátkem volných otáček, hráč získá výhru ve výši sázky vynásobené bonusovým 
multiplikátorem daného tipu a jeho kurzem. 
 Během volných otáček je herní pole rozděleno na dvě prolínající se pole a v každém z nich je 
27 výherních možností – kris kros. 

 

 

- Kolo štěstí - 



319 
 

 

 

- Okno volných otáček - 

  

- Výsledek bonusové hry - 

  



320 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



321 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 15 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
1 Score1  
2 Score2  
3 Score3  
5 Score5  
A Baseball  
B Basketball  
E Scatter  
G Golf  
H Hockey  
O Boxing  
R Racing  
S Soccer  
T Tennis  
U Rugby  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie a výherní možnosti 
 Hra obsahuje následujících 11 výherních linií.

 Hra obsahuje následujících 27 výherních možností – kris kros.

 

  



322 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
6 10 20 

 
5 8 15 

 
4 6 10 

 
3 5 8 

 
3 4 6 

 
2 3 5 

 
1 2 4 

 
1 2 4 

 
1 2 4 

 
10 volných otáček 15 volných otáček 25 volných otáček 

  



323 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 
 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 15 
Počet výherních linií 11 + 27 / 2x27 ve volných otáčkách 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 274000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,83 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,62 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 75060 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 15 
Počet výherních linií 11 + 27 / 2x27 ve volných otáčkách 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 274000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,01 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,75 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 107820 CZK 

 

 

 

 

 



324 
 

 
REEL SNAILS 

Základní popis 
 
 Reel Snails (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
25 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



325 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



326 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



327 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA / NA, které informují 
hráče o výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v 
sekci BET, spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA / NA – displej zobrazuje aktuální celkovou výši sázky a sázku na jednotlivou linii, dle 
nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. Může se objevit na válcích 1, 3 a 5. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER 

   
 Jakmile hráč obdrží 5 až 15 SCATTER symbolů kdekoliv na hrací ploše, poté získá příslušný 
počet volných otáček.  

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry (nebo také zisku 3 nebo 4 scatter symbolů) se výherní kombinace zafixuje a 
dochází k re-spinu. Takto se pokračuje, dokud se v re-spinu objevují nové výherní symboly. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



328 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



329 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 11 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Ace  
F Frog  
J Jack  
K King  
M Mouse  
O Owl  
Q Queen  
S Scatter  
T Ten  
U Squirrel  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 25 výherních linií.

 

  



330 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
50 100 500 

 
30 75 350 

 
25 60 250 

 
20 50 200 

 
15 30 150 

 
10 20 100 

 
8 15 75 

 
5 12 60 

 
5 10 50 

 

 

 

5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x 

Počet volných 
otáček 10 10 15 20 35 50 50 50 100 100 100 

  



331 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 25 
Minimální sázka 25 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,84 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,63 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 74880 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 25 
Minimální sázka 25 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,90 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,74 
Statistická průměrná hodinová 
prohra 109800 CZK 

 

 

 

 

 

 



332 
 

 
RESPIN3WIN 

Základní popis 
 
 Respin3win (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
5 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



333 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval). 



334 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů. 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



335 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry se výherní kombinace zafixuje a dochází k re-spinu. Takto se pokračuje, 
dokud se v re-spinu objevují nové výherní symboly. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

4. Plné pole 
   
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů (pouze Švestka, Jablko, Třešeň a Modrá 
kostka), je výhra složená z kombinací výher na všech liniích ztrojnásobena. 

  



336 
 

5. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

6. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



337 
 

7. Charakteristiky hry 
 

7.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
C Cherry  
G GoldenCube  
M Melon  
P Plum  
R Grapes  
S Strawberry  
W Wild  
Y BlueCube  

 

7.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 5 výherních linií.

 

  



338 
 

7.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 

 
50 

 
15 

 
5 

 
3 

 
2 

 
1 

 
0,5 

 
0,25 

  



339 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

7.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 250000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,91 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 7,99 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 73620 CZK 

 

7.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 250000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 93,71 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,19 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 113320 CZK 

 

7.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



340 
 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 250000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,91 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 8,34 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 145620 CZK 

             
          RESPIN4WIN 

                       Základní popis 
Respin4win (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra 

obsahuje celkem 7 výherních linií. 
 

 
 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
   



341 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval). 



342 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů. 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



343 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry se výherní kombinace zafixuje a dochází k re-spinu. Takto se pokračuje, 
dokud se v re-spinu objevují nové výherní symboly. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

4. Plné pole 
   
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů (pouze Švestka, Jablko, Třešeň a Zvonek), je 
výhra složená z kombinací výher na všech liniích násobena 4x. 

  



344 
 

5. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

6. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



345 
 

7. Charakteristiky hry 
 

7.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
C Cherry  
G GoldenCube  
M Melon  
P Plum  
R Grapes  
S Strawberry  
W Wild  
Y Bell  

 

7.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 7 výherních linií.

 

  



346 
 

7.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 

 
5 30 

 
3 10 

 
2 5 

 
1 3 

 
0,75 2 

 
0,5 1,5 

 
0,25 1,25 

 
0,25 1 

  



347 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu.  

 

7.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 210000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,77 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 11,29 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 76140 CZK 

 

7.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 210000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,00 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 11,51 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 108000 CZK 

 

7.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



348 
 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 210000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,88 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 11,78 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 146160 CZK 

              
             RESPIN5WIN 

Základní popis 

Respin5win (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 5 výherních l inií. 
 

 
 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
   



349 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval). 



350 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů. 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



351 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry se výherní kombinace zafixuje a dochází k re-spinu. Takto se pokračuje, 
dokud se v re-spinu objevují nové výherní symboly. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

4. Plné pole 
   
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů (pouze Švestka, Jablko, Třešeň a Azurová 
kostka), je výhra složená z kombinací výher na všech liniích násobena 5x. 

  



352 
 

5. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

6. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



353 
 

7. Charakteristiky hry 
 

7.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
C Cherry  
G GoldenCube  
M Melon  
P Plum  
R Grapes  
S Strawberry  
W Wild  
Y CyanCube  

 

7.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 5 výherních linií.

 

  



354 
 

7.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
5 10 50 

 
3 6 25 

 
1 4 10 

 
0,8 3 8 

 
0,6 2 4 

 
0,4 1,4 3 

 
0,2 1 2 

 
0,2 0,8 1 

  



355 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu.  

 

7.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 250000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,83 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,06 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 75060 CZK 

 

7.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 250000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,76 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,24 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 112320 CZK 

 

7.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 5 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,750,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 250000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,90 % 



356 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,41 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 145800 CZK 

 

RESPIN BELLS 
Základní popis 

 
 Respin Bells (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
5 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



357 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



358 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



359 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je linie zafixována a dochází k re-spinu. Pokud se po re-spinu objeví nová 
výherní linie s divokým symbolem, tak je tato linie opět zafixována a hráč obdrží další re-spin. 
Původní fixované symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní linie s divokým 
symbolem WILD, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i 
při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

3. Plné pole 
   
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů, je výhra složená z kombinací výher na všech 
liniích zdvojnásobena. Plné pole může obsahovat i divoký symbol WILD. 

  



360 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



361 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 8 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
C Cherry  
E Blueberry  
G Grapes  
L Lemon  

M Melon  
O Orange  
S Seven  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 5 výherních linií.

 

  



362 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 

 
50 

 
15 

 
10 

 
8 

 
6 

 
4 

 
2 

  



363 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,93 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,09 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 73260 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií 5 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,70 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 8,28 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 113400 CZK 

 

 

 
 



364 
 

 
RESPIN DOUBLE 

Základní popis 
 
 Respin Double (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 4 (2x3) válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 2x5 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



365 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



366 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



367 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je linie zafixována a dochází k re-spinu. Pokud se po re-spinu objeví nová 
výherní linie s divokým symbolem WILD, tak je tato linie opět zafixována a hráč obdrží další re-spin. 
Původní fixované symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní linie s divokým 
symbolem WILD, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i 
při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

3. Hrací pole 
   
 Hrací pole je rozděleno na levou a pravou část. Levou část tvoří sloupce 1, 2 a 3. Pravou část 
tvoří sloupce 2, 3 a 4. Každá část má 5 výherních linií. Všechny výhry se vyhodnocují pro každou část 
zvlášť a celková výhra je jejich součtem. 

 

4. Plné pole 
   
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů (v dané části hracího pole), je výhra složená z 



368 
 

kombinací výher na všech liniích (v dané části hracího pole) zdvojnásobena. 
 Plné pole může obsahovat i divoký symbol WILD. 

  



369 
 

5. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

6. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



370 
 

7. Charakteristiky hry 
 

7.1. Symboly 
 Hra obsahuje 8 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Mandarine  
B Bell  
C Cherry  
L Lemon  

M Melon  
P Plum  
S Strawberry  
W Wild  

 

7.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 2x5 výherních linií.

 

  



371 
 

7.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 

 
25 

 
10 

 
5 

 
4 

 
3 

 
2 

 
1 

  



372 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

7.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií 2x5 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,86 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,94 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 74520 CZK 

 

7.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií 2x5 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,04 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,05 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 107280 CZK 

 

7.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 8 
Počet výherních linií 2x5 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 500000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 92,04 % 



373 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,17 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 143280 CZK 

 

 

RESPIN DOUBLE PLUS 
                        Základní popis 

 
 Respin Double Plus (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 4 (2x3) válci a 3 řádky. Hra 
obsahuje celkem 2x5 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



374 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



375 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



376 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 3 speciální symboly - WILD, WILDx2 a WILDx3. 

 

2.1. Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx3 

   
 Divoké symboly WILD nahrazují všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol 
WILD objeví na výherní linii, je linie zafixována a dochází k re-spinu. Pokud se po re-spinu objeví nová 
výherní linie s divokým symbolem WILD, tak je tato linie opět zafixována a hráč obdrží další re-spin. 
Původní fixované symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní linie s divokým 
symbolem WILD, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i 
při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 V případě, že se na výherní linii objeví divoké symboly, je výhra na této linii násobena 
nejvyšším násobkem symbolu WILD. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

3. Hrací pole 
   
 Hrací pole je rozděleno na levou a pravou část. Levou část tvoří sloupce 1, 2 a 3. Pravou část 
tvoří sloupce 2, 3 a 4. Každá část má 5 výherních linií. Všechny výhry se vyhodnocují pro každou část 
zvlášť a celková výhra je jejich součtem. 

  



377 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



378 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
2 Wildx2  
3 Wildx3  
A Mandarine  
B Bell  
C Cherry  
L Lemon  

M Melon  
P Plum  
S Strawberry  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 2x5 výherních linií.

 

  



379 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 

 
25 

 
10 

 
5 

 
3 

 
2 

 
1 

 
0,5 

  



380 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 2x5 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,56 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 10,54 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 63936 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 2x5 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,48 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 10,78 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 93888 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 (2x3) 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 2x5 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,58 % 



381 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 10,97 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 121248 CZK 

 

RESPIN FOOL 
                         Základní popis 

 
 Respin Fool (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 3 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 
7 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



382 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval). 



383 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů. 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



384 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se divoký symbol WILD 
objeví na výherní linii, je linie zafixována a dochází k re-spinu. Jestliže divoký symbol WILD není 
součástí výherní linie, poté se zafixuje pouze divoký symbol WILD a také dojde k re-spinu. Pokud se 
po re-spinu objeví nová výherní linie s divokým symbolem WILD tak je tato linie opět zafixována a 
hráč obdrží další re-spin. Anebo pokud se objeví nový divoký symbol WILD, který není součástí 
výherní linie, pak je tento symbol zafixován a dojde k re-spinu. Původní fixované symboly se uvolní. 
Jakmile již nevznikne žádná nová výherní linie s divokým symbolem WILD anebo se neobjeví nový 
divoký symbol WILD, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní 
otočce i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

3. Plné pole 
   
 Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů, je výhra složená z kombinací výher na všech 
liniích zdvojnásobena. 
 Plné pole může obsahovat i divoký symbol WILD. 

  



385 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



386 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 9 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Apple  
B Bell  
C Cherry  
G Grapes  
L Lemon  
P Plum  
R Bar  
S Strawberry  
W Wild  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 7 výherních linií.

 

  



387 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 

 
25 

 
10 

 
7 

 
5 

 
4 

 
3 

 
2 

 
1 

  



388 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 350000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 96,08 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,48 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 70560 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 350000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,98 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,63 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 108360 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 3 
Počet řad 3 
Počet symbolů 9 
Počet výherních linií 7 
Minimální sázka 1 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 1,2,5,10,15,25,50,75,100,150,200,300,400,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 350000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,89 % 



389 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,78 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 145980 CZK 

 

VEGAS FIFTY 
Základní popis 

 
 Vegas Fifty (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 4 řádky. Hra obsahuje celkem 
50 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



390 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



391 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



392 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 5 speciálních symbolů - WILD UP, WILD DOWN, WILD, DOUBLE WILD a 
SCATTER. 

 

2.1. Divoké symboly WILD UP a WILD DOWN 

   
 Divoké symboly WILD UP a WILD DOWN nahrazují všechny ostatní symboly (kromě symbolu 
SCATTER) a pokud se objeví kdekoliv na hracím poli, pak dochází k re-spinu (opětovné otočení 
zdarma). 
 Divoký symbol UP se při re-spinu  (posunuje nahoru na sousední řádek. Takto se pohybuje až 
do konce hracího pole nebo do začátku volných otáček. Divoký symbol DOWN se při re-spinu 
posunuje dolů na sousední řádek. Takto se pohybuje až do konce hracího pole nebo do začátku 
volných otáček. Pokud dojde ke srážce divokých symbolů UP a DOWN na hracím poli, pak vznikne 
symbol DOUBLE WILD. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

2.2. Divoké symboly WILD a DOUBLE WILD 

   
 Divoké symboly WILD a DOUBLE WILD nahrazují všechny ostatní symboly (kromě symbolu 
SCATTER). 
 Symbol DOUBLE WILD zdvojnásobuje výhru na výherních liniích. 



393 
 

 

2.3. Speciální symbol SCATTER 

  Jakmile hráč obdrží 1 až 4 SCATTER symboly na prostředním válci, poté 
získá příslušný počet volných otáček dle výherní tabulky. Pokud hráč získá volné otáčky během re-
spinu, jsou nejprve odehrány volné otáčky a poté dokončeny re-spiny (opětovné otočení zdarma. 

  



394 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



395 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 12 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
2 Wild2  
A Strawberry  
C Cherry  
D WildDown  
E Seven  
M Melon  
O Orange  
P Plum  
S Scatter  
T Star  
U WildUp  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 50 výherních linií.

 

  



396 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 1x 2x 3x 4x 5x 

 
- - 2 8 15 

 
- - 1,5 4 8 

 
- - 1,25 2,5 5 

 
- - 1 2 4 

 
- - 0,75 1,5 3 

 
- - 0,5 1 2 

 
- - 0,25 0,5 1 

 

1,5 + 5 
volných 
otáček 

3 + 10 volných 
otáček 

6 + 15 volných 
otáček 

 10 + 25 
volných 
otáček 

                                   
-                                                                

  



397 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 12 
Počet výherních linií 50 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 499200 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,79 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,13 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 60624 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 12 
Počet výherních linií 50 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 499200 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 93,94 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,24 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 87264 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 4 
Počet symbolů 12 
Počet výherních linií 50 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 499200 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 91,85 % 



398 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,35 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 117360 CZK 

 
        WILD CARD 

                      Základní popis 
 
 Wild Card (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 10 
výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava i zprava doleva.  Výhra je součinem 
vsazené částky v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. 
Všechny výhry na výherních liniích se sčítají. 
  

  



399 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



400 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



401 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 2 speciální symboly - WILD a RESPIN. 

 

2.1. Divoký symbol WILD 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu RESPIN a výhry 
POSTUPKA). Divoký symbol WILD se může roztáhnout na až 4 sousední pole a náhodně změnit svou 
hodnotu na 2, 3 nebo 4. Výhra na linii je poté vynásobena nejvyšší hodnotou symbolu WILD na dané 
linii. K roztažení nedochází v re-spin módu. 
 Divoký symbol WILD se může objevit na válcích 2,3 a 4. 

 

2.2. Speciální symbol RESPIN 

   
 Speciální symbol RESPIN aktivuje až 5 volných zatočení – RESPIN CHANCE. Pokud se v RESPIN 
CHANCE objeví symbol RESPIN, je počet volných zatočení navýšen o 1. Pokud v RESPIN CHANCE dojde 
k výhře, pak je RESPIN CHANCE ukončena, výherní symboly se zafixují a dochází k re-spinu. Re-spin se 
opakuje, dokud vznikají nové výherní kombinace. Poté je ukončen a hráči je připsána výhra dosažená 
posledním re-spinem. Symbol RESPIN se může objevit na válcích 1 a 5. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



402 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



403 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 11 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
C Clubs  
D Diamonds  
E Eight  
H Hearts  
I Six  
N Nine  
R Respin  
S Spades  
T Ten  
V Seven  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 10 výherních linií.

 

  



404 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
- - 15 

 
3 10 15 

 
2,5 6 12 

 
2 5 10 

 
1,5 3 6 

 
1 2 4 

 
0,75 1,5 3 

 
0,75 1,5 3 

 
0,5 1 2 

 
0,5 1 2 

 

5.3.1.  Postupka 

  
Pokud hráč obdrží na výherní linii POSTUPKU - kombinaci symbolů 6,7,8,9,10 v jakémkoliv pořadí – 
pak je přiřazena výhra 10x vklad. Symbol pro postupku nelze nahradit divokým symbolem WILD. 

  



405 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.2.  Varianta 97% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 97,02 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 11,35 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 42912 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 95% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 10 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 800 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,800 
CZK 

Maximální výhra ve hře 480000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 94,83 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 11,51 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 74448 CZK 

 

 

 

 

 



406 
 

 
WILD FARM 

                          Základní popis 
 
 Wild Farm (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 25 
výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
  

  



407 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



408 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



409 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 3 speciální symboly - dva divoké symboly a SCATTER. 

 

2.1. Divoký symbol BLACKWOLF 

   
 Divoký symbol BLACKWOLF nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu SCATTER). 
Dva divoké symboly BLACKWOLF jsou umístěny naproti sobě na okraji hrací plochy a s každou 
otočkou se posunují po obvodu po směru hodinových ručiček. 

 

2.2. Speciální symbol SCATTER a divoký symbol GREYWOLF 

   
 Jakmile hráč obdrží 3 SCATTER symboly kdekoliv na válcích 2, 3 nebo 4, získá 10 volných 
otáček. Během volných otáček se na hrací ploše náhodně umístí 1 až 4 divoké symboly GREYWOLF. 
 Divoký symbol GREYWOLF nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

3. Re-spin 
   
 V případě výhry v základní hře dochází k odstranění výherních symbolů (kromě divokého 
symbolu BLACKWOLF) z pole, posunu ostatních symbolů dolů a doplnění nových symbolů. Takto se 



410 
 

pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



411 
 

4. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

5. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



412 
 

6. Charakteristiky hry 
 

6.1. Symboly 
 Hra obsahuje 11 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Eggplant  
C Cow  
E Goat  
G Corn  
H Hen  
O Carrot  
P Pig  
R Rabbit  
S Scatter  
W Blackwolf  
X Greywolf  

 

6.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 25 výherních linií.

 

  



413 
 

6.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
8 10 30 

 
5 8 20 

 
3 6 15 

 
2 4 10 

 
1 2 5 

 
1 1,5 3 

 
0,5 1 2 

 
0,5 1 2 

 
10 volných otáček - - 

  



414 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu.  

 

6.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 25 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 450000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,70 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 6,99 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 77400 CZK 

 

6.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 25 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 450000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 93,75 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,15 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 112500 CZK 

 

6.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 11 
Počet výherních linií 25 
Minimální sázka 2 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 2,4,6,10,20,30,40,50,80,100,200,300,400,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 450000 CZK 
Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 91,64 % 



415 
 

Pravděpodobnost výhry 1 : 7,32 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 150480 CZK 

 
              WILD GIZA 

Základní popis 
 
 Wild Giza (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 4 řádky. Hra obsahuje celkem 
20 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

 Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí 
ikony BET nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka 
START případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 
na výherních liniích se sčítají. 
 . 

  



416 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



417 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



418 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 6 speciálních symbolů - WILD, WILDx2, WILDx4 a SCATTER, FREESPIN+1, 
FREESPIN+2. 

 

2.1. Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4 

   
 Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4 nahrazují všechny ostatní symboly (kromě symbolu 
SCATTER). Symbol WILDx2 výhru na výherní linii dvojnásobí a symbol WILDx4 výhru na výherní linii 
čtyřnásobí. Divoké symboly WILD a WILDx2 jsou zobrazeny pod hracím polem v základní hře a 
symboly WILD a WILDx4 jsou zobrazeny pod hracím pole v bonusové hře. 
 Tyto symboly se projeví tehdy, když na válci přijde prázdný symbol, po kterém dochází k re-
spinu. Při re-spinu se na prázdné pole přesune symbol, který je o řádek výš a takto se v re-spinech 
pokračuje až do doby, kdy nad prázdným polem není žádný symbol. Takto se postupuje na všech 
válcích zleva doprava. Výhry se vyhodnocují při každém re-spinu. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

 

2.2. Speciální symboly SCATTER, FREESPIN+1 a FREESPIN+2 

   
 Jakmile hráč obdrží 2 až 4 symboly SCATTER kdekoliv na hrací ploše, poté získá 2 až 5 volných 
otáček za každý SCATTER. Během bonusové hry může hráč získat symboly FREESPIN+1 a FREESPIN+2, 
které přidají 1 respektive 2 volné otáčky. 



419 
 

  



420 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



421 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 14 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
1 FreespinPlusOne  
2 FreeSpinPlusTwo  
A Ace  
B Bastet  
D Wild2  
J Jack  
K King  
N Anubis  
Q Queen  
R Ra  
S Scatter  
T Tutanchamon  
U Wild4  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

 

  



422 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 2x 3x 4x 

 
- - 10 

 
- 2 10 

 
- 1,5 8 

 
- 1,5 5 

 
- 1 4 

 
- 0,75 2 

 
- 0,5 1,5 

 
- 0,25 1 

 
- 0,25 1 

 
4 - 10 volných otáček  6 - 15 volných otáček  8 - 20 volných otáček 

  



423 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 

5.3.1.  Varianta 96% 
Počet válců 4 
Počet řad 4 
Počet symbolů 14 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 420000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 95,97 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 3,03 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 72540 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 94% 
Počet válců 4 
Počet řad 4 
Počet symbolů 14 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 420000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 94,09 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 3,12 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 106380 CZK 

 

5.3.3.  Varianta 92% 
Počet válců 4 
Počet řad 4 
Počet symbolů 14 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 



424 
 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,700,1000 
CZK 

Maximální výhra ve 
hře 420000 CZK 

Střední výherní podíl 
(pro 1000000 otáček) 92,16 % 

Pravděpodobnost 
výhry 1 : 3,21 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 141120 CZK 

 

WILD WILD BEST 
Základní popis 

 
 Wild Wild Best (dále jen hra) je technická hra v aplikaci s 5 válci a 3 řádky. Hra obsahuje 
celkem 20 výherních linií. 
 

 

- Prostředí hry -  

  

Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace na výherní linii dle výherní tabulky. Hráč pomocí ikony BET 
nastaví výši sázky. Tuto lze měnit po odehrání každé hry. Hra se spustí stiskem tlačítka START 
případně AUTOSTART pro automatickou hru. 
 Výhry jsou vypláceny na výherních liniích zleva doprava. Výhra je součinem vsazené částky 
v poli SÁZKA a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci dle výherní tabulky. Všechny výhry 



425 
 

na výherních liniích se sčítají. 
  

  



426 
 

1. Popis prostředí hry 
 
 Hra je určena pro všechna moderní zařízení – PC, tablety, mobily apod. Hru lze ovládat 
pomocí myši nebo dotykově. 
 V pravé části se nachází ikony pro vlastní obsluhu hry. Hlavní část uprostřed plochy tvoří 
samotná hra – válce. V pravé části jsou umístěny ikony k ovládání samotné hry. Ve spodní části se 
nachází všechny displeje. 
 Levá a pravá část může být přehozena dle uživatelského nastavení – popsáno níže. 
 

1.1. Ikony obsluhy 

  
 SOUND – Ikona nastavení zvuku. Kliknutím lze měnit hlasitost veškerých zvukových efektů a 
hudebního pozadí ve hře nebo je lze zcela vypnout. 

  
 MENU – Ikona základní nabídky. Po kliknutí se zobrazí nabídka základních funkcionalit 
popsaných níže. 
 

1.2. Ikony základních funkcionalit 

  
 HOME – Ikona sloužící k návratu do lobby casina. 

  
 CASIMI – Ikona odkazující na webové stránky výrobce hry. 

  
 INFO – Ikona pro zobrazení nápovědy ke hře. 

  
 PAYTABLE – Ikona pro zobrazení výherní tabulky. 

  
 HISTORY – Ikona pro zobrazení historie her. 

  
 SETTINGS – Ikona nastavení, obsahující následující možnosti: 
  - výběr umístění ovládacích tlačítek (vlevo/vpravo). 
  - možnost zatočení pomocí mezerníku (ANO/NE). 
  - možnost zobrazení stavu hry (NE/ANO - časový interval) 



427 
 

   
  MUSIC 
   - zapnutí/vypnutí zvukových efektů. 
   - zapnutí/vypnutí hudebního pozadí. 

   
  LANGUAGE 
   - výběr jazyka textů 

  
 LEFT, RIGHT - Ikony sloužící k listování mezi stránkami textů. 

  
 BACK – Ikona sloužící k návratu do hry. 
 

1.3. Ikony ovládání hry 

  
 BET – Ikona nastavení výše sázky. Umožňuje nastavit hodnotu mince pro sázku a výši sázky. 

  
 START – Ikona spuštění hry. Po kliknutí se spustí hra s aktuálně nastavenou výší sázky, pokud 
má hráč dostatečný kredit. 

  
 STOP – Ikona rychlého zastavení hry v nejbližším možném okamžiku. 

  
 AUTOSTART – Ikona ke spuštění automatické hry. Lze nastavit počet automatických otáček, 
zastavení automatické hry při každé výhře, při definované výši výhry, definované výši celkové výhry a 
definované celkové výši prohry. 
 Po dlouhém stisku ikony se počet automatických otáček nastaví na nekonečno. 
 Automatická hra se ukončí: 
  - stiskem tlačítka AUTOSTOP. 
  - při nedostatečném kreditu hráče. 
  - při splnění předdefinovaných podmínek počtu otáček, výše výhry nebo prohry. 

  
 AUTOSTOP – Ikona ukončující automatickou hru. 
 



428 
 

 
 

1.4. Displeje 
 Ve spodní části se nachází displeje KREDIT/PENÍZE, VÝHRA a SÁZKA, které informují hráče o 
výši sázky, stavu kreditu a případné výhře. Horní část je udávána v mincích dle nastavení v sekci BET, 
spodní část je udávána ve skutečných penězích hráče. 
 

 

- Displej - 

 KREDIT/PENÍZE – displej udává aktuální výši kreditu hráče v mincích a ve skutečných penězích 
 VÝHRA – displej zobrazuje výši výhry v mincích a ve skutečných penězích 
 SÁZKA – displej zobrazuje aktuální výši sázky, dle nastavení v sekci BET 

 

2. Speciální symboly 
 
 Hra obsahuje 1 speciální symbol - WILD. 

 

2.1. Divoký symbol WILD a re-spin 

   
 Divoký symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že se objeví divoký 
symbol WILD, je tento symbol zafixován a dochází k re-spinu. Pokud se po re-spinu objeví nový divoký 
symbol, tak je tento symbol opět zafixován a hráč obdrží další re-spin. Jakmile se již neobjeví nový 
divoký symbol WILD, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní 
otočce i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

  



429 
 

3. Nápověda 
 Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Nápověda - 

4. Výherní tabulka 
 Součástí hry je výherní tabulka, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou 
PAYTABLE. V této části lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.

 

- Výherní tabulka - 



430 
 

5. Charakteristiky hry 
 

5.1. Symboly 
 Hra obsahuje 10 symbolů. 

Symbol Název Grafika 
A Strawberry  
C Clubs  
D Diamonds  
G Pomegranate  
H Hearts  
K Kiwi  
O Orange  
P Apricot  
S Spades  
W Wild  

 

5.2. Výherní linie 
 Hra obsahuje následujících 20 výherních linií.

 

  



431 
 

5.3. Výherní tabulka 
Symbol 3x 4x 5x 

 
- - 20 

 
2 7,5 20 

 
1,25 6 15 

 
1,25 4,5 10 

 
1,25 3 5 

 
1 1,5 4 

 
0,75 1,25 3 

 
0,5 1,25 2 

 
0,5 1 1,5 

 
0,5 1 1,5 

  



432 
 

Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu 
z variant nastavení výherního podílu. 

 
 

5.3.1.  Varianta 97% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 400000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 97,02 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,30 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 53640 CZK 

 

5.3.2.  Varianta 95% 
Počet válců 5 
Počet řad 3 
Počet symbolů 10 
Počet výherních linií 20 
Minimální sázka 4 CZK 
Maximální sázka 1000 CZK 

Sázky 4,8,12,16,20,40,60,80,100,120,160,200,300,500,1000 
CZK 

Maximální výhra ve hře 400000 CZK 
Střední výherní podíl (pro 
1000000 otáček) 95,03 % 

Pravděpodobnost výhry 1 : 5,43 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 89460 CZK 

 

V Praze dne 27. 5. 2024 

 

 

Irina Ruf      Stanislav Sopko 
Předseda představenstva    Člen představenstva 
 



 

 

 

 

Online slotové hry TECH4BET 

 

Herní plán a popis hry 

100 FRUIT CHAIN 

100 HOT WILD 

243 DIAMONDS 

243 HOT WAYS 

243 SIMPLY WAYS 

243 SPACE FRUITS 

256 JOKER 

27 DIAMONDS 

27 SIMPLY WAYS 

27 SPACE FRUITS 

5 DRAGON HEARTS 

81 ATTILA 

81 DIAMONDS 

81 EMERALD 

81 HOT SEVEN TWINS 

81 HOT WAYS 

81 MULTI GOLD 

81 MULTICHAIN 

81 PANTHER 

81 SIMPLY WAYS 

81 SPACE FRUITS 

81 WIN SPIN 

81 WINE WIN 

BIG5 

BIKERS GANG 27 

BLACK FRIDAY 

BONUS FRUIT 

BONUS ROAD 

BOOK OF ADVENTURE - DEATH 

BOOK OF ADVENTURE - LIFE 

BOOK OF ADVENTURE 

BOX OF FRUITS 

CASINO SALOON 

ČERT A KÁČA - CESTA Z PEKLA 

ČERT A KÁČA 

CLEVER DOLLAR  

CROWN 81 

DEMON HOUSE 

DIAMOND BOUNTY 

DIAMOND RESPIN 

 



 

 

 

EASY FRUIT 
ENERGY SPIN 

EXTRA JOKER 40 

EXXXTRA REELS 

FOREST FRUIT 5 

FOREST FRUIT 7 

FOREST FRUIT 

FRUIT DREAMS 

FRUIT HELL PLUS 

FRUIT HELL  

GOOOOOAL! 
GRANDE WHEEL 

HAPPY BAR 27 

HARDCORE 

HATTRICK NIGHT 

HOOK UP JOKER 

HOT FORTY 

HOT GIGOLO  
HOT WILD 10 

HOT WILD 20 

HOT WILD 40 

HOT WILD 5 
HYPER WHEELS 

INFERNO 

JOKER BLAST 

JOKER CROWN 10 

JOKER CROWN 5 

JOKER LEGEND 

JOKER REELS 

JOKER STAR 

KINGS FRUIT 

KLONDIKE DREAMS 

LUCKY JOKER 50 

LUCKY RIDDLE  
LUMBERJACK 2 

LUMBERJACK 5 

LUMBERJACK 7 

LUMBERJACK 

MAD DOCTOR 

MAGIC WHEEL 

MEGA CARP CARAMBA 

MEGA CARP CHRISTMAS 

MINI ROULETTE 

MIRACLE WILD 

MULTI CHILLI 81 

MULTI JOKER 

MYSTERY RESPIN 



 

 

 

RED FIRE 

REPLAY 

RESPIN BUNNY 

RESPIN CITY - JOHNNY JOKER 

RESPIN CITY - PABLO DIABLO 

RESPIN CITY - RESPIN CAPO 

RESPIN CITY - STICKY JOE 

RESPIN CROWN 

RESPIN QUEEN 

RESPIN QUEEN 81 

RESPIN SANTA 

RESPIN SAPPHIRE 

RICH SEVENS 

RICH SPIN 

RUNNING JOKER  

SCALPER 
ST. PATRICK’S PUB 

STRAWBERRY CHERRY 

STRIP BAR 81 
SUMMER FORTUNE 

SUNDANCE PISTOLS 

SUNNY WILD 

SUPER 81 

SUPER AMAZONS 

SUPER BUDDHA 

SUPER SLOT FARM  
TWIN 27 

VALENTINE’S HEART 

WILD BLAST 

WILD DIAMONDS 25 

WILD DIAMONDS 40 

WILD DIAMONDS 50 

WILD JOKER 25 

WILD JOKER 40 

WILD JOKER 50 

WILD JOKER 60 MAX 

WILD RACKET 

WITCH HUNT 





 

 

1 

1 Ovládací a informační prvky her 

1.1 Informační pole 

KREDIT V tomto poli jsou zobrazeny kredity odpovídající Kč 

 

Obrázek 1: informační pole KREDIT 

VÝHRA V tomto poli jsou zobrazeny všechny obdržené výhry odpovídající Kč 

 

Obrázek 2: informační pole VÝHRA 

SÁZKA V tomto poli je zobrazena aktuální sázka v Kč 

 

Obrázek 3: informační pole SÁZKA 

1.2 Ovládací prvky (tlačítka) 

START Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota KREDIT >= 
SÁZKA. 

 

Obrázek 4: tlačítko START 

AUTOSTART Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota KREDIT >= 
SÁZKA. Spouštění her se opakuje dokud je platná podmínka KREDIT >= SÁZKA 
nebo je znovu stisknuto tlačítko AUTOSTART. 



 

 

2 

 

Obrázek 5: tlačítko AUTOSTART - aktivace 

 

Obrázek 6: tlačítko AUTOSTART - deaktivace 

SÁZKA Stisk tlačítka zobrazí tabulku se všemi variantami možných sázek. Stisk šipky dolů 
sníží sázku o jeden krok dolů. Stisk šipky nahoru zvýší sázku o jeden krok nahoru. 

 

Obrázek 7: tlačítko SÁZKA 

 

Obrázek 8: tabulka s variantami sázek 
ZVUK Stisk tlačítka zapne/vypne zvuk. 

 

Obrázek 9: tlačítko ZVUK - aktivováno 



 

 

3 

 

Obrázek 10: tlačítko ZVUK - deaktivováno 

MENU Stisk tlačítka zobrazí okno s nabídkou položek. 

 

Obrázek 11: tlačítko MENU 

• VÝHERNÍ TABULKA Stisk tlačítka zobrazí výherní tabulku. 

 

Obrázek 12: tlačítko VÝHERNÍ TABULKA 

• INFO Stisk tlačítka zobrazí informace o hře. 

 

Obrázek 13: tlačítko INFO 

• DOMŮ Stisk tlačítka způsobí odchod ze hry. 

 

Obrázek 14: tlačítko DOMŮ 

 2.3 Spuštění a ukončení hry 

START Pokud je splněna podmínka, že suma v políčku KREDIT je vyšší nebo rovna sumě 
zvolené sázky v políčku SÁZKA, je možné spustit novou hru. Po stisku tlačítka 

START se odečte zvolená sázka z políčka KREDIT a začnou se otáčet opticky 
znázorněné válce. Pokud po zastavení válců je zobrazena výherní kombinace, je 

vyhraná částka připsána do pole VÝHRA a hra je považována za ukončenou. 

Tlačítkem START je možné začít novou hru. Pokud po zastavení válců není 
zobrazena žádná výherní kombinace, je hra považována za ukončenou. 

AUTOSTART V režimu AUTOSTARTu je případná výhra automaticky připsána do pole KREDIT a 
pokud je splněna podmínka pro začátek nové hry je automaticky spuštěna, 
dokud není režim ukončen stiskem tlačítka AUTOSTART. 

 

 



 

 

4 

1   Název hry : 100 FRUIT CHAIN 

 1.1 Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 100 výherních linií 

výherní podíl 95,28 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 84 960 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů Dollar (scatter) dává výhru, pokud jsou obdrženy i mimo výherní linii. 

 1.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Mince (scatter) Symbol Mince (scatter) s různými hodnotami a to 1x, 

2x, 5x, 10x, 25x nebo 50x sázka. V případě, že symbol Mince (scatter) dopadne 
na neoznačený slot, tak jej označí. Když dopadne na označený, hráč vyhrává 

částku na minci. Zároveň vyhrává tuto částku za všechny označené sloty, které 

se s tímto slotem dotýkají alespoň jednou stranou. Částka se takto řetězově 
rozšíří na všechny dotýkající se sloty. Mince hráč neovlivňuje, dopadají jako 
symbol. Interakce hráče nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. 

• Symbol - Wild Symbol roztahovací Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě 
symbolu Mince (scatter) a symbolu Dollar (scatter). Symbol Wild se roztáhne na 

všechny sloty daného válce vždy, když může doplnit výherní kombinaci 

• Symbol - Dollar (scatter): Scatter Dollar symbol může přijít i mimo výherní linii 

.1.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

Bar - 0,1 x n 0,25 x 

n 

1,5 x n 4 x n 

Třešně - 0,1 x n 0,25 x 

n 

1,5 x n 4 x n 

Citrón - 0,1 x n 0,25 x 

n 

1,5 x n 4 x n 

Pomeranč - 0,1 x n 0,25 x 

n 

1,5 x n 4 x n 

Švestka - 0,25 x 

n 

0,75 x 

n 

2 x n 5 x n 



 

 

5 

Hrozno - 0,5 x n 1,25 x 

n 

5 x n 15 x n 

Meloun - 0,5 x n 1,25 x 

n 

5 x n 15 x n 

Sedmička 0,1 x n 1,25 x 

n 

5 x n 15 x n 50 x n 

Wild - - - - - 

Mince 

(scatter) 

- - - - - 

Dollar (scatter) - 3 x n 20 x n 100 x 

n 

500 x 

n 

n = celková sázka na hru  



 

 

6 

2   Název hry : 100 HOT WILD 

 2.1 Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 100 výherních linií 

výherní podíl 94.8 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 93 600 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

 2.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD): Symbol roztahovací JOKER doplňuje jakýkoliv symbol a 

vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen 
na 1,3,4,6 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní 

linii. 

 2.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

WILD - - - -  

SEDMIČKA 0.1 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 50 x n 

MELOUN - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 

HROZEN - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 

HRUŠKA - 0.25 x n 0.75 x n 2 x n 5 x n 

ŠVESTKA - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

POMERANČ - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 500 x n 

PODKOVA - 20 x n 100 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 



 

 

7 

3   Název hry : 243 DIAMONDS 

3.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

                           3.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 

jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve 

výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly WILD ve výherní 
kombinaci. 

                             3.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

SEDMIČKA 4 x n 60 x n 320 x n 

SRDCE 2 x n 15 x n 120 x n 

KÁRY 1 x n 10 x n 80 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

ŽLUTÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

MODRÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 



 

 

8 

4     Název hry : 243 HOT WAYS 

4.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

4.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 

jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve 

výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly WILD ve výherní 
kombinaci. 

4.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

SEDMIČKA 4 x n 60 x n 320 x n 

MELOUN 2 x n 15 x n 120 x n 

HROZEN 1 x n 10 x n 80 x n 

ŠVESTKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 

POMERANČ 0.5 x n 1 x n 4 x n 

CITRÓN 0.5 x n 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 0.5 x n 1 x n 4 x n 

BAR 0.5 x n 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 



 

 

9 

                  5   Název hry : 243 SIMPLY WAYS 

5.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

5.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - FREESPINS 

3,4 nebo 5 výherních symbolů na střední linii v řadě aktivují bonusová otočení 
zdarma - FREESPINS. Počet bonusových otočení zdarma se řídí dle výherní 

tabulky. V průběhu bonusových otočení zdarma je možné získat další bonusová 
otočení zdarma. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se výhry řídí 
dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

5.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

SEDMIČKA 8 x n 24 x n 80 x n 

MELOUN 3 x n 12 x n 30 x n 

HROZEN 2 x n 8 x n 20 x n 

HRUŠKA 1 x n 4 x n 10 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 10 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 10 x n 

CITRÓN 1 x n 4 x n 10 x n 

TŘEŠEŇ 0.5 x n 2 x n 5 x n 

n = celková sázka na hru 

  



 

 

10 

5.4         Výherní tabulka FREESPINS 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD 20 FREESPINS 40 FREESPINS 60 FREESPINS 

SEDMIČKA 8 FREESPINS 16 FREESPINS 32 FREESPINS 

MELOUN 7 FREESPINS 14 FREESPINS 28 FREESPINS 

HROZEN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 24 FREESPINS 

HRUŠKA 5 FREESPINS 10 FREESPINS 20 FREESPINS 

ŠVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

POMERANČ 3 FREESPINS 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

CITRÓN 2 FREESPINS 4 FREESPINS 8 FREESPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREESPINS 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

 

 

                       6       Název hry : 243 SPACE FRUITS 

6.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

6.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 

jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve 

výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly WILD ve výherní 
kombinaci. 

6.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 



 

 

11 

SEDMIČKA 4 x n 60 x n 320 x n 

MELOUN 2 x n 15 x n 120 x n 

HROZEN 1 x n 10 x n 80 x n 

ŠVESTKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 

POMERANČ 0.5 x n 1 x n 4 x n 

CITRÓN 0.5 x n 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 0.5 x n 1 x n 4 x n 

BAR 0.5 x n 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

7     Název hry : 256 JOKER 

7.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 256 výherních linií 

výherní podíl 95,12 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 87 840 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

7.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Symbol - HVĚZDA Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen na 2 a 3 válci. 

Pomocí 2 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní tabulky, daný počet 
bonusových otočení zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé 
otočení. 

7.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 

WILD - - - 

SEDMIČKA - 1 x n 5 x n 

ZVONEK - 1 x n 5 x n 

MELOUN - 0.5 x n 2 x n 

HROZEN - 0.5 x n 2 x n 



 

 

12 

HRUŠKA - 0.2 x n 1 x n 

JABLKO - 0.2 x n 1 x n 

ŠVESTKA - 0.1 x n 0.5 x n 

POMERANČ - 0.1 x n 0.5 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.5 x n 

TŘEŠEŇ - 0.1 x n 0.5 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

8        Název hry : 27 DIAMONDS 

8.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 482 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

8.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 

jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci. 

8.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD - 

SEDMIČKA 50 x n 

SRDCE 10 x n 

KÁRY 8 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM 4 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM 4 x n 



 

 

13 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM 2 x n 

ŽLUTÝ DRAHOKAM 2 x n 

MODRÝ DRAHOKAM 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

9     Název hry : 27 SIMPLY WAYS 

9.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - FREESPINS 

3 výherní symboly na střední linii v řadě aktivují bonusová otočení zdarma - 

FREESPINS. Počet bonusových otočení zdarma se řídí dle výherní tabulky. V 
průběhu bonusových otočení zdarma je možné získat další bonusová otočení 

zdarma. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se výhry řídí dle výherní 
tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

9.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD - 

SEDMIČKA 50 x n 

MELOUN 16 x n 

HROZEN 16 x n 



 

 

14 

HRUŠKA 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

CITRÓN 2 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = celková sázka na hru 

       9.4 Výherní tabulka FREESPINS 

SYMBOL 3x 

WILD 20 FREESPINS 

SEDMIČKA 8 FREESPINS 

MELOUN 7 FREESPINS 

HROZEN 6 FREESPINS 

HRUŠKA 5 FREESPINS 

ŠVESTKA 4 FREESPINS 

POMERANČ 3 FREESPINS 

CITRÓN 2 FREESPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREESPINS 

  



 

 

15 

10     Název hry : 27 SPACE FRUITS 

10.1   Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 482 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

10.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 
jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci. 

10.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD - 

SEDMIČKA 50 x n 

MELOUN 10 x n 

HROZEN 8 x n 

ŠVESTKA 4 x n 

POMERANČ 4 x n 

CITRÓN 2 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 

BAR 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16 

 

11    Název hry : 5 DRAGON HEARTS 

11.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 96,06 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 70 920 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

11.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Oko (wild) Symbol Oko (wild) doplňuje jakýkoliv symbol, kromě 
symbolů scatter. 

• Bonusy Během hry se na válcích mohou objevit speciální sběratelské symboly. 

Každý typ sběratelského symbolu se může objevit právě vždy jen na jednom 
válci. Sběratelské symboly mají následující funkce: 

Symbol Červené srdce: Za nasbírání 5 symbolů Červené srdce získá hráč volné 

otočení zdarma mystery. Každé Červené srdce, které dopadne na válec, odhalí 
jednu z hodnot 10, 20 nebo 30. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží 1 volné 

otočení zdarma s garantovanou mystery výhrou v rozmezí [0;X], kde X bude 
suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. 

Symbol Zlaté srdce: Za nasbírání 5 symbolů Zlaté srdce získá hráč volná otočení 
zdarma s garantovanou výhrou. Každé Zlaté srdce, které dopadne na válec, 

odhalí jednu z hodnot 1, 2 nebo 3. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží X volných 
otočení zdarma, kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. 

Symbol Azurové srdce: Za nasbírání 5 symbolů Azurové srdce získá hráč 
násobené volné otočení zdarma. Každé Azurové srdce, které dopadne na válec, 

odhalí jednu z hodnot 1, 2 nebo 3. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží volné 
otočení zdarma s násobitelem X, kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 

kamenů. Současně se během volného otočení zdarma zobrazí symbol Oko 
(wild) na celém třetím válci. 

Symbol Smaragdové srdce: Za nasbírání 5 symbolů Smaragdové srdce získá hráč 

volné otočení zdarma. Každé Smaragdové srdce, které dopadne na válec, odhalí 

jednu z hodnot 1, 2 nebo 3. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží volné otočení 
zdarma při kterém se náhodně přemění X symbolů na symbol Oko (wild), kde X 

bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. Symbol Černé srdce: Za nasbírání 
5 symbolů Černé srdce získá hráč volné otočení zdarma. Po nasbírání 5 symbolů 



 

 

17 

hráč obdrží volné otočení zdarma při kterém se přemění 5 náhodných symbolů 
(Koule, Mince, Meč, Štít, Prsten, Amulet, Truhla, Dračí krev) na symbol Drak. 

 11.3 Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Oko (wild) - - 12.5 x n 

Koule 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

Mince 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

Meč 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

Štít 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

Prsten 0.5 x n 1 x n 3 x n 

Amulet 0.5 x n 1 x n 3 x n 

Truhla 1 x n 2 x n 6 x n 

Dračí krev 1 x n 2 x n 6 x n 

Drak 2 x n 4 x n 12.5 x n 

Červené srdce (scatter) - - - 

Zlaté srdce (scatter) - - - 

Azurové srdce (scatter) - - - 

Smaragdové srdce (scatter) - - - 

Černé srdce (scatter) - - - 

n = celková sázka na hru 

 

12       Název hry : 81 ATTILA 

12.1…Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 94,89 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 498 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 91 980 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

12.2      Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Feature - RESPIN V případě libovolné nevýherní kombinace se symbolem Wild 
následuje RESPIN s tímto WILDEM. 



 

 

18 

• Symbol - Attila-tvář (WILD) Symbol Attila-tvář (WILD) nahrazuje všechny 
symboly a objevuje se pouze na 1. válci. 

• Symbol - “Splň sa mi senil” (scatter) Za 3 nebo 4 vsymboly “Splň sa mi senil” 

kdekoliv na válcích získává hráč bonusová otočení zdarma (FREESPINS) podle 
tabulky výher. Při bonusové hře se na celém prvním válci objeví symbol WILD a 

je zde po celou dobu FREESPINS. V průběhu bonusových otočení zdarma se 
výhry počítají podle výherní tabulky za sázku ve které byla bonusová otočení 

zdarma získána. V průběhu bonusových otočení zdarma není možné získat další 

bonusová otočení zdarma. Symbol “Splň sa mi senil” dává výhru pokud se objeví 
alespoň na třech válcích. Na každém válci může být maximálně 1 symbol “Splň 
sa mi senil” 

. 

12.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

Tenisky 1 x n 4 x n 

Rukavice 1 x n 4 x n 

Rolexky 1 x n 4 x n 

Boxovací pytel 1 x n 4 x n 

Diamanty 4 x n 40 x n 

Zápasnický opasek 8 x n 80 x n 

Attila - postava 20 x n 200 x n 

Attila - tvář - - 

“Splň sa mi senil” 10 FREESPINS 20 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

13      Název hry : 81 DIAMONDS 

13.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 



 

 

19 

13.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 

jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve 
výherní kombinaci. 

13.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 

SEDMIČKA 16 x n 160 x n 

SRDCE 6 x n 60 x n 

KÁRY 4 x n 40 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM 1 x n 4 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM 1 x n 4 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM 1 x n 4 x n 

ŽLUTÝ DRAHOKAM 1 x n 4 x n 

MODRÝ DRAHOKAM 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

14      Název hry : 81 EMERALD 

14.1    Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 7 nebo 81 výherních linií 

výherní podíl 94,26 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 492 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 103 320 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

14.2    Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - EMERALD (WILD) Symbol EMERALD (WILD) doplnuje jakýkoliv symbol. 

V případě, že se objeví na válcích, hra se vyhodnocuje na 81 výherních linií criss-
cross. 

14.3     Výherní tabulka 



 

 

20 

. 

SYMBOL 4x 

Aquamarine 1 x n 

Tourmaline 1 x n 

Citrine 2 x n 

Alexandrite 2 x n 

Topaz 8 x n 

Ametyst 10 x n 

Ruby 12 x n 

Diamond 60 x n 

Emerald(Wild) 120 x n 

n = celková sázka na hru 

 

15     Název hry : 81 HOT SEVEN TWINS 

15.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95,81 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 75 420 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

15.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud 

je obsažen jeden symbol Wild ve výherní kombinaci. Pokud jsou obsaženy dva 

symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x4. Pokud jsou obsaženy tři 
symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x8. 

15.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

Bar 1 x n 2 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 



 

 

21 

Hrozno 4 x n 40 x n 

Meloun 6 x n 60 x n 

Červená Sedmička 16 x n 160 x n 

Modrá Sedmička 16 x n 160 x n 

Trojitá Sedmička 32 x n 320 x n 

Wild - - 

Jakákoliv Sedmička 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

16     Název hry : 81 HOT WAYS 

16.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

16.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 
jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 

WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve 
výherní kombinaci. 

16.3    Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 

SEDMIČKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

CITRÓN 1 x n 4 x n 



 

 

22 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

BAR 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

17     Název hry : 81 MULTI GOLD 

17.1     Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95,73 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 76 860 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

17.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Bonusová otočení zdarma – Freespins Za každý výherní symbol na výherní linii se 

hráči označí slot pod symbolem. V případě, že hráč takto označí všech 12 slotů, 
bude odměněn bonusem 10 Freespins. 

• Symbol – Wild (wild) Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol.  

• 17.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

Bar 1 x n 2 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 

Hrozno 4 x n 40 x n 

Meloun 8 x n 80 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 

Wild (wild) - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 



 

 

23 

18     Název hry : 81 MULTICHAIN 

18.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemí sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95,83 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 75 060 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

18.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Mince Symbol Mince (scatter) s různými hodnotami a to 1x, 2x, 5x, 
10x, 25x nebo 50x sázka. V případě, že symbol Mince (scatter) dopadne na 

neoznačený slot, tak jej označí. Když dopadne na označený, hráč vyhrává částku 

na minci. Zároveň vyhrává tuto částku za všechny označené sloty, které se s 
tímto slotem dotýkají alespoň jednou stranou. Částka se takto řetězově rozšíří 

na všechny dotýkající se sloty. 

• Symbol - Wild Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Mince 
(scatter). 

18.3     Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 

Bar 1 x n 2 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 

Hrozno 4 x n 40 x n 

Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 

Wild - - 

Mince (scatter) - - 

n = celková sázka na hru 

 

 



 

 

24 

19       Název hry : 81 PANTHER  

19.1    Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemí sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95,18 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 86 760 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

19.2    Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Panther (wild) Ve chvíli, kdy symbol Panther (wild) dopadne na 
nevýherní otočce, zafixuje se na své pozici pro jednu následující hru. Hra 

pokračuje dále a symbol zůstává zafixován. Zafixování symbolu Panther (wild) 

je závislé na hodnotě sázky, při které byl symbol Panther (wild) na válci získán. 

19.3      Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 

Panther (wild) - - 

Jahoda 1 x n 2 x n 

Žaludy 1 x n 4 x n 

Listy 1 x n 4 x n 

Kule 1 x n 4 x n 

Srdce 1 x n 4 x n 

Čtyřlístek 4 x n 40 x n 

Podkova 6 x n 60 x n 

Diamant 16 x n 160 x n 

n = celková sázka na hru 

 

20      Název hry : 81 SIMPLY WAYS  

20.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 



 

 

25 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

20.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - FREESPINS 

3 nebo 4 výherní symboly na střední linii v řadě aktivují bonusová otočení 

zdarma - FREESPINS. Počet bonusových otočení zdarma se řídí dle výherní 
tabulky. V průběhu bonusových otočení zdarma je možné získat další bonusová 

otočení zdarma. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se výhry řídí 
dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

20.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 

SEDMIČKA 16 x n 64 x n 

MELOUN 6 x n 24 x n 

HROZEN 4 x n 16 x n 

HRUŠKA 2 x n 8 x n 

ŠVESTKA 2 x n 8 x n 

POMERANČ 2 x n 8 x n 

CITRÓN 2 x n 8 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

 20.4 Výherní tabulka FREESPINS 

SYMBOL 3x 4x 

WILD 20 FREESPINS 40 FREESPINS 

SEDMIČKA 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

MELOUN 7 FREESPINS 14 FREESPINS 

HROZEN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

HRUŠKA 5 FREESPINS 10 FREESPINS 

ŠVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 

POMERANČ 3 FREESPINS 6 FREESPINS 



 

 

26 

CITRÓN 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREESPINS 2 FREESPINS 

 

 

 

21     Název hry : 81 SPACE FRUITS 

21.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

21.2    Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 

jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 

WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve 
výherní kombinaci. 

21.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 

SEDMIČKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

CITRÓN 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

BAR 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 



 

 

27 

22    Název hry : 81 WINE WIN 

22.1    Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 96,34 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 65 880 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

                    21.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Vinice (wild) Symbol Vinice (wild) doplňuje jakýkoliv symbol kromě 
symbolů scatter. 

• Symbol - Sklípek (scatter) 

2,3 nebo 4 symboly Sklípek (scatter) aktivují bonusová otočení zdarma s 

garantovanou výhrou - WINSPINS. Počet bonusových otočení zdarma se řídí dle 
výherní tabulky. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se výhry řídí dle 
výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

                     21.3  Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 2x 3x 4x 

Vinice (wild) - - - 

Zelené Hrozno - 1 x n 4 x n 

Žluté Hrozno - 1 x n 4 x n 

Modré Hrozno - 1 x n 4 x n 

Červené Hrozno - 1 x n 4 x n 

Koštýř - 4 x n 40 x n 

Sud - 6 x n 60 x n 

Dívka - 8 x n 80 x n 

Sklípek (scatter) 3 WINSPINS 6 WINSPINS 10 WINSPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

 



 

 

28 

23       Název hry : 81 WIN SPIN 

23.1     Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

23.2      Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 
kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen na každém válci. 

Pomocí 2, 3 nebo 4 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní tabulky, daný počet 
bonusových otočení zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé 
otočení. 

23.3       Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 

WILD - - 150 x n 

SEDMIČKA - - 20 x n 

MELOUN - - 15 x n 

HROZEN - - 10 x n 

ŠVESTKA - - 2 x n 

POMERANČ - - 2 x n 

CITRÓN - - 1 x n 

TŘEŠEŇ - - 1 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 6 FREESPINS 10 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

24      Název hry : BIG 5 

24.1    Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherní linie 



 

 

29 

výherní podíl 94,1-97,1 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 400 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 106 200 - 52 200 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

24.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu 
Shaman. 

• Symbol - SHAMAN Počet padlých symbolů SHAMAN v jedné hře kdekoliv na 

válcích udává počet volných otočení zdarma FREESPINS, které hráč získává. 
Výhry se řídí podle výherní tabulky pro sázku, ve které byly volné otočky získány. 

24.3    Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD 15 x n 20 x n 30 x n 

Slon 2 x n 6 x n 12 x n 

Lev 1 x n 6 x n 10 x n 

Levhart 1 x n 4 x n 6 x n 

Nosorožec 0,4 x n 3 x n 4 x n 

Buvol 0,4 x n 2 x n 3 x n 

A 0,2 x n 1 x n 2 x n 

K 0,2 x n 1 x n 2 x n 

Q 0,2 x n 0,4 x n 1 x n 

J 0,2 x n 0,4 x n 1 x n 

SHAMAN Počet padlých symbolů udává počet freespinů 

n = celková sázka na hru 

 

25    Název hry : BIKERS GANG 27 

25.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 94.2 - 97.2 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 200 000 Kč 



 

 

30 

statistická průměrná hodinová prohra 50 400 - 104 400 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

25.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - MOTORKÁŘ (WILD): 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol, kromě symbolu BONUS a MYSTERY. 

• Bonusová otočení zdarma - FREESPINS: 

Tři symboly BONUS spouští 15 bonusových otočení zdarma FREESPINS. Výhry v 
bonusových otočení zdarma se řídí podle výherní tabulky pro sázku, ve které 

jsou získány a jsou násobeny x2. 

• MYSTERY: 

Tři symboly MYSTERY přidělí náhodnou výhru v rozmezí 20 - 100 násobku sázky. 

                  25.3      Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

MOTORKÁŘ (WILD) - 

MOTOR 200 x n 

VLAJKA 20 x n 

13 10 x n 

KŘÍŽ 8 x n 

A 5 x n 

K 4 x n 

Q 2 x n 

J 1 x n 

MYSTERY 20 - 100 x n 

BONUS 15 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

26      Název hry : BLACK FRIDAY 

26.1     Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95,62 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 



 

 

31 

statistická průměrná hodinová prohra 78 840 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

26.2      Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 
kombinaci. 

• Feature - Multiplier Každá pátá výhra je násobena. Násobky se opakují v 
sekvenci 2x, 3x, 5x, 10x. 

26.3          Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

Třešně 2 x n 

Citrón 2 x n 

Pomeranč 2 x n 

Švestka 2 x n 

Hrozny 5 x n 

Meloun 8 x n 

Sedmička 15 x n 

Wild 50 x n 

n = celková sázka na hru 

 

27        Název hry : BONUS FRUIT 

27.1      Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 95.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 81 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

27.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

32 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru 
x2 pokud je obsažen jeden symbol JOKER ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou 

obsaženy dva symboly JOKER ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři 
symboly JOKER ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly 
JOKER ve výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - BONUS 64 Bonusovou hru spouští tři obdržené 

symboly STAR (SCATTER). Hra probíhá v novém herním poli na druhém, třetím 
a čtvrtém válci v režimu criss-cross na 64 výherních linií. Po stisku tlačítka START 

BONUS se postupně roztočí 10 bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Výhry 
se řídí podle výherní tabulky pro danou sázku, ve které byla bonusová otočení 

zdarma obdržena. 

27.3      Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JOKER (WILD) - - - 

SEDMIČKA 40 x n 160 x n 200 x n 

ZVONEK 16 x n 60 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 16 x n 40 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 6 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 6 x n 

CITRÓN 1 x n 2 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 4 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 10 x FREESPINS v BONUS 64 - - 

n = celková sázka na hru 

 

28     Název hry : BONUS ROAD 

28.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95,27 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 85 140 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

28.2    Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

33 

• Symbol - WILD(SCATTER) Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol. Tři symboly 
WILD (scatter) spouštějí 5 bonusových otočení zdarma FREESPINS. Během 
freespins lze obdržet další freespins. 

• Bonusová hra - BONUS ROAD Bonusová hra Bonus Road se spouští vždy po 

konci bonusových otočení zdarma freespins. Během freespins hráč sbírá 
všechny symboly Wild(scatter) - včetně symbolů, které samotný freespins 

spouštějí. Takto nasbíraný počet symbolů určí počet hodů kostkou na deskové 
hře Bonus Road. 

Bonus Road bude desková hra pro jednoduchý pohyb panáčka na základě hodu 

kostkou. Cesta bude mít 80 polí. 8 hlavních před nimiž bude vždy 9 polí 
vedlejších. Specifické bude první pole s nápisem Start a poslední cílové s 

hodnotou 250x. V případě, že hráč vstoupí na pole, okamžitě získává násobek 
sázky, jenž je na poli napsaný. Hra končí po odehrání všech hodů kostkou nebo 

v případě, že hráč dosáhne cílového pole 250x. Interakce hráče (házení kostkou) 
nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. 

28.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD (SCATTER) - - - - 

SEDMIČKA 1 x n 50 x n 100 x n 250 x n 

MELOUN - 20 x n 40 x n 100 x n 

HROZEN - 10 x n 20 x n 50 x n 

ŠVESTKA - 2 x n 4 x n 10 x n 

POMERANČ - 2 x n 4 x n 10 x n 

CITRÓN - 2 x n 4 x n 10 x n 

TŘEŠEŇ - 2 x n 4 x n 10 x n 

BAR - 1 x n 2 x n 5 x n 

n = celková sázka na hru 

 28.4 Výherní tabulka bonusové hry Bonus Road 

Pořadí Hodnota Pořadí Hodnota Pořadí Hodnota Pořadí Hodnota Pořadí Hodnota 

1 0 2 1 3 0 4 2 5 0 

6 1 7 0 8 2 9 0 10 10 

11 0 12 1 13 0 14 3 15 0 

16 1 17 0 18 2 19 0 20 15 

21 0 22 3 23 0 24 1 25 0 

26 2 27 0 28 4 29 0 30 20 

31 0 32 1 33 0 34 5 35 0 

36 2 37 0 38 4 39 0 40 30 

41 0 42 2 43 0 44 6 45 0 

46 1 47 0 48 3 49 0 50 50 

51 0 52 2 53 0 54 3 55 0 

56 7 57 0 58 4 59 0 60 75 



 

 

34 

61 0 62 3 63 0 64 5 65 0 

66 8 67 0 68 4 69 0 70 100 

71 0 72 5 73 0 74 9 75 0 

76 6 77 0 78 8 79 0 80 250 

n = celková sázka na hru 

 

 

29     Název hry : BOOK OF ADVENTURE - DEATH 

 

 29.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 symboly SCATTER dávájí výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích válcích i 
mimo výherní linii. 

 29.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a 
vytváří výherní kombinaci. 3 symboly spouští 10 bonusových otočení zdarma se 

speciálním roztahovacím symbolem. V průběhu bonusových otočení zdarma je 

možné získat další bonusová otočení zdarma. Na začátku hry je vylosován 
symbol (kromě WILD), který bude použit jako speciální roztahovací symbol. Při 

výhře se může tento symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na 
své pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne po válci jen v případě, že 

je dostatek symbolů pro výhru. V průběhu daných bonusových otočení zdarma 
se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma 

obdržena. 

 29.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

KNIHA (WILD) - 5 x n 

DOBRODRUH 10 x n 50 x n 

DÍVKA 5 x n 15 x n 

ZLATÁ SOŠKA 2 x n 5 x n 



 

 

35 

ZLATÝ POHÁR 2 x n 5 x n 

A - 3 x n 

K - 3 x n 

Q - 2 x n 

J - 2 x n 

10 - 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

30    Název hry : BOOK OF ADVENTURE - LIFE 

 30.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 7 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

 30.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a 

vytváří výherní kombinaci. 3 symboly spouští 10 bonusových otočení zdarma se 
speciálním roztahovacím symbolem. V průběhu bonusových otočení zdarma je 

možné získat další bonusová otočení zdarma. Na začátku hry je vylosován 
symbol (kromě WILD), který bude použit jako speciální roztahovací symbol. Při 

výhře se může tento symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na 
své pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne po válci jen v případě, že 

je dostatek symbolů pro výhru. V průběhu daných bonusových otočení zdarma 

se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma 
obdržena. 

 30.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 

KNIHA (WILD) - 0.4 x n 10 x n 

DOBRODRUH 2 x n 20 x n 200 x n 

DÍVKA 1 x n 5 x n 60 x n 



 

 

36 

ZLATÁ SOŠKA 1 x n 4 x n 12 x n 

ZLATÝ POHÁR 1 x n 4 x n 12 x n 

A - 1 x n 6 x n 

K - 1 x n 6 x n 

Q - 1 x n 4 x n 

J - 1 x n 4 x n 

10 - 1 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

 

31   Název hry : BOOK OF ADVENTURE 

 31.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 94.3 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 103 320 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

 31.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a 

vytváří výherní kombinaci. 3 symboly spouští 10 bonusových otočení zdarma se 

speciálním roztahovacím symbolem. V průběhu bonusových otočení zdarma je 
možné získat další bonusová otočení zdarma. Na začátku hry je vylosován 

symbol (kromě WILD), který bude použit jako speciální roztahovací symbol. Při 
výhře se může tento symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na 

své pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne po válci jen v případě, že 
je dostatek symbolů pro výhru. V průběhu daných bonusových otočení zdarma 

se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma 
obdržena. 

 31.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

KNIHA (WILD) - 0.2 x n 2 x n 20 x n 

DOBRODRUH 1 x n 10 x n 100 x n 500 x n 



 

 

37 

DÍVKA 0.5 x n 4 x n 40 x n 200 x n 

ZLATÁ SOŠKA 0.5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

ZLATÝ POHÁR 0.5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

A - 0.5 x n 4 x n 15 x n 

K - 0.5 x n 4 x n 15 x n 

Q - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 

J - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 

10 - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 

n = celková sázka na hru 

 

32    Název hry : BOX OF FRUITS 

32.1    Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 25 výherních linií 

výherní podíl 95,48 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 81 360 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

                     32.2    Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Bonusová otočení zdarma – Freespins V případě 3 symbolů Hvězda (Scatter) 

obdrží hráč Freespins dle výherní tabulky. Během Freespins nelze obdržet další 
Freespins. Během Freespins se na válcích se objevuje symbol Expand Wild. 

• Symbol – Krabice Symbol Krabice na linii dává mystery výhru v intervalu dle 

výherní tabulky. 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Scatter a 
vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol - Expand Wild Symbol Expand Wild doplňuje jakýkoliv symbol kromě 
symbolu Scatter a vytváří výherní kombinaci. Symbol Expand Wild se roztáhne 
na všechny sloty daného válce vždy, když může doplnit výherní kombinaci 

                        32.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Žaludy 0,2 x n 1 x n 4 x n 

Listy 0,2 x n 1 x n 4 x n 



 

 

38 

Kule 0,2 x n 1 x n 4 x n 

Srdce 0,2 x n 1 x n 4 x n 

Čtyřlístek 0,4 x n 2 x n 8 x n 

Hrozno 0,4 x n 2 x n 8 x n 

Meloun 0,5 x n 3 x n 10 x n 

Sedmička 1 x n 5 x n 20 x n 

Diamant 1 x n 5 x n 20 x n 

Wild - - 40 x n 

Expand Wild - - - 

Hvězda (Scatter) 10 Freespins - - 

Krabice 1-10 x n 1-20 x n 4-40 x n 

n = celková sázka na hru  



 

 

39 

33     Název hry : CASINO SALOON 

33.1    Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 96,00 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

33.2     Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Feature - RESPIN V případě libovolné nevýherní kombinace se symbolem Wild 
následuje volné otočení zdarma s tímto Wildem, během kterého zůstávají 

všechny Wildy na svém místě. Volné otočení se opakuje tak dlouho, dokud 
přichází nové Wildy, případně jsou ukončeny, pokud hráč obdrží výhru. 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud 
je obsažen jeden symbol Wild ve výherní kombinaci. Pokud jsou obsaženy dva 

symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x4. Pokud jsou obsaženy tři 
symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x8. Pokud jsou obsaženy čtyři 
symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x16. 

33.3     Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Bar - 1 x n 2 x n 4 x n 

Třešně - 1 x n 3 x n 8 x n 

Citrón - 1 x n 3 x n 8 x n 

Pomeranč - 1 x n 3 x n 8 x n 

Švestka - 1 x n 3 x n 8 x n 

Hrozny - 4 x n 8 x n 20 x n 

Meloun - 6 x n 12 x n 30 x n 

Sedmička 5 x n 20 x n 60 x n 200 x n 

Wild - - - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 



 

 

40 

34     Název hry : ČERT A KÁČA - CESTA Z PEKLA 

 34.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 

12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4. 

15 stejných symbolů na všech pěti válcích násobí výhru x5. 

 34.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 

výherní kombinaci. 

 34.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

ČERT 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n 

VOJÁK 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n 

KÁČA 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n 

PRINCEZNA 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n 

MEČ - 4 x n 8 x n 32 x n 

VIDLE - 3 x n 6 x n 16 x n 

KARTY - 3 x n 6 x n 16 x n 

A - 1 x n 2 x n 4 x n 

K - 1 x n 2 x n 4 x n 

Q - 1 x n 2 x n 4 x n 

J - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 



 

 

41 

35       Název hry : ČERT A KÁČA 

 35.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 300 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů násobí výhru x3. 

 35.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

 35.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

WILD - - 

ČERT 8 x n 100 x n 

VOJÁK 6 x n 60 x n 

KÁČA 4 x n 40 x n 

PRINCEZNA 2 x n 20 x n 

MEČ - 15 x n 

VIDLE - 10 x n 

KARTY - 4 x n 

A - 2 x n 

K - 2 x n 

Q - 1 x n 

J - 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

36     Název hry : CLEVER DOLLAR 

36.1    Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 



 

 

42 

výherní podíl 95,00 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

36.2     Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Podkova Symboly Podkova navíc obsahuje hodnotu peněžité výhry od 
nejmenší po obří v hodnotách (1x, 2x, 5x, 25x). V základní i v bonusovém otočení 

zdarma se všechny symboly Podkova vyhodnocují jako jeden symbol. 

• Symbol - Dollar (Wild) Pakliže se na válcích objeví symbol Dollar (Wild) zároveň 

s některou z Podkov, získává hráč odměnu, která na dané Podkově je. Pokud se 
objeví symbol Dollar (Wild) bez Podkov, můžou se Podkovy náhodně objevit. 

• Bonusová otočení zdarma – FREESPINS Bonusovou otočení zdarma spouští tři 
obdržené symboly Hvězda (Scatter). Symboly Hvězda (Scatter) se objevují na 

válcích 2, 3 a 4. V bonusových otočeních zdarma se hodnoty na symbolech 
Podkova násobí 2x. 

36.3    Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Třešně - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

Citrón - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

Pomeranč - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

Švestka - 2 x n 5 x n 15 x n 

Hruška - 2 x n 5 x n 15 x n 

Malá Podkova - 1 x n 5 x n 20 x n 

Střední Podkova - 1 x n 5 x n 20 x n 

Velká Podkova - 1 x n 5 x n 20 x n 

Obří Podkova - 1 x n 5 x n 20 x n 

Hrozny - 5 x n 15 x n 50 x n 

Meloun - 5 x n 15 x n 50 x n 

Zvonek 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

Sedmička 20 x n 40 x n 100 x n 500 x n 

Hvězda (Scatter) - 10 FREESPINS - - 

Dollar (Wild) - - - - 

n = celková sázka na hru  



 

 

43 

37     Název hry : CROWN 81 

37.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 7 nebo 81 výherních linií 

výherní podíl 94,26 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 492 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 103 320 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

37.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Koruna (wild) Symbol Koruna (wild) doplnuje jakýkoliv symbol. V 
případě, že se objeví na válcích, hra se vyhodnocuje na 81 výherních liniích criss-

cross. 

                           37.3       Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 4x 

Třešně 1 x n 

Citrón 1 x n 

Pomeranč 2 x n 

Švestka 2 x n 

Hrozny 8 x n 

Meloun 10 x n 

Zvonek 12 x n 

Sedmička 60 x n 

Koruna(Wild) 120 x n 

n = celková sázka na hru 

 

38           Název hry : DEMON HOUSE 

38.1    Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 25 výherních linií 

výherní podíl 95,76 % 

maximální sázka 1000 Kč 



 

 

44 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 76 320 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Hra probíhá ve dvou grafických módech. Denní (6h-18h) a noční (18h - 6h). Módy 
nemají vliv na výsledek ani výherní podíl. 

38.2    Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 
kombinaci. 

• Symbol - DŮM Scatter symbol DŮM může být obdržen jen na 2, 3 a 4 válci. 
Pomocí 3 symbolů DŮM hráč získá 10 volných otočení zdarma FREESPINS. 

• Feature - POSEDNUTÍ Funkce je spuštěna pokud hráč obdrží alespoň jeden 

symbol Démon. Posednuty mohou být pouze symboly Dívka1, Dívka2, Chlapec1 

a Chlapec2. Pokud je funkce spuštěna, všechny symboly které mohou být 
posednuty v dané otočce se promění na symbol Démon. Feature se objevuje 
pouze v nočním módu a nemá vliv na výsledek ani výherní podíl. 

38.3     Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

DÉMON 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

CHLAPEC 2 - 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

CHLAPEC 1 - 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

DÍVKA 2 - 0,4 x n 1 x n 2 x n 

DÍVKA 1 - 0,4 x n 1 x n 2 x n 

KRÁLÍK - 0,3 x n 0,8 x n 1,5 x n 

PANENKA - 0,3 x n 0,8 x n 1,5 x n 

MEDVÍDEK - 0,3 x n 0,8 x n 1,5 x n 

A - 0,2 x n 0,5 x n 1 x n 

K - 0,2 x n 0,5 x n 1 x n 

Q - 0,1 x n 0,25 x n 0,8 x n 

J - 0,1 x n 0,25 x n 0,8 x n 

DŮM (SCATTER) - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru  



 

 

45 

39      Název hry : DIAMOND BOUNTY 

39.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 243 výherních linií 

výherní podíl 95,28 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 84 960 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

39.2       Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Diamond(Scatter) Symboly Mystery Diamond(Scatter) dopadají na 

válce s náhodně přidělenou částkou 1-5 x sázka. Existují 4 speciální varianty - 
Mini(10x), Minor(15x), Major(25x), Grand(100x), které reprezentují konkrétní 

hodnotu násobku. Za 6 a více symbolů Mystery Diamond kdekoliv na válcích 
obdrží hráč bonusové otočení zdarma Diamond Bounty. Symboly se zamknou 

na místě dopadu a následují 3 volné otočení, kde hráč hledá další tyto symboly. 
Po každém otočení se nově dopadlé symboly Mystery Diamond opět uzamknou 

na pozici. Na konci obdrží hráč odměnu dle hodnot zobrazených na symbolech. 
Bonusová otočení probíhají bez odečtení další sázky (zdarma). 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Mystery 
Diamond(Scatter). 

39.3       Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Aquamarine 1 x n 2 x n 4 x n 

Tourmaline 1 x n 2 x n 4 x n 

Citrine 2 x n 4 x n 8 x n 

Alexandrite 2 x n 4 x n 8 x n 

Topaz 3 x n 6 x n 12 x n 

Ametyst 3 x n 6 x n 12 x n 

Emerald 5 x n 10 x n 20 x n 

Sapphire 8 x n 16 x n 32 x n 

Ruby 10 x n 20 x n 50 x n 

Wild - x n - x n - x n 

Mystery Diamond - x n - x n - x n 

n = celková sázka na hru 



 

 

46 

40       Název hry : DIAMOND RESPIN 

40.1   Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 96,00 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Pokud padne plné pole stejných symbolů, pak se výhra násobí 2x. 

40.2        Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly. Pokud je symbol(y) 
WILD součástí výhry, potom se výherní linie označí, v dalším kole tyto linie 

zůstanou stát a následuje volné dotočení zdarma. Pokud během volného 

dotočení zdarma nepadne výhra, tak se výhra z takto označených linií započítá 
hráči znovu a hráč pokračuje dál ve hře standartním způsobem. Pokud padne 

výhra, tak se původně označené výherní linie započítají hráči znovu plus nově 
dosažená výhra. Pokud nově dosažená výhra obsahuje na výherní linii divoký 

symbol, tak se zase označí (přičemž ta původní, která byla hráči už započítaná 
2x, se odznačí) a do dalšího kola zůstanou stát a v dalším kole takto označená 
výhra hráči započítá ještě jednou. 

40.3         Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

WILD - 

Červený diamant 50 x n 

Zelený diamant 15 x n 

Fialový diamant 10 x n 

A 8 x n 

K 6 x n 

Q 4 x n 

J 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 



 

 

47 

41       Název hry : EASY FRUIT 

41.1       Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.48 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 81 360 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

41.2     Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu Hvězda 
(Scatter) a vytváří výherní kombinaci. 

• Hvězda (Scatter) Symbol Hvězda (Scatter). Za 2 nebo 3 obdržené symboly 
Hvězda (Scatter) na 2 nebo 3 válcích spouští volné otočky zdarma FREESPINS 

dle výherní tabulky. Během volných otočení zdarma bude každá otočka 
násobená multiplierem x10. 

41.3     Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Čtyřlístek (Wild) - 5 x n 10 x n 25 x n 

Švestka - 1 x n 2 x n 5 x n 

Pomeranč - 1 x n 2 x n 5 x n 

Citrón - 1 x n 2 x n 5 x n 

Třešně - 1 x n 2 x n 5 x n 

Hvězda (Scatter) 3 FREESPINS 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

42    Název hry : ENERGY SPIN 

42.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 2x10 výherních linií 

výherní podíl 95,71 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 



 

 

48 

statistická průměrná hodinová prohra 77 220 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii v obou směrech. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

                    42.2      Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Feature - Energy Respin V případě, že na válce přijde symbol Wild, roztáhne se 
na celý válec a následuje volné otočení zdarma. Wild při volném otočení 
zdarma zůstává na místě. 

                      42.3    Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Třešně 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

Citrón 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

Pomeranč 1 x n 2 x n 5 x n 

Švestka 1 x n 2 x n 5 x n 

Hrozny 2 x n 8 x n 12 x n 

Meloun 3 x n 10 x n 15 x n 

Sedmička 5 x n 20 x n 25 x n 

Wild 5 x n 20 x n 25 x n 

n = celková sázka na hru 

 

43    Název hry : EXTRA JOKER 40 

43.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95,34 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 83 880 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

43.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

49 

• Feature - Expanded Wild (scatter) V případě, že na všechny pozice válce přije 
právě jeden symbol, v následující otočce bude na tomto válci expandovaný 
symbol Wild (postava žolíka). 

• Bonusová otočení zdarma – Freespins V případě 3 symbolů Hvězda (scatter) 

obdrží hráč 5 volných otočení zdarma (Freespins). Během volných otočení 
zdarma není možné získat další volná otočení zdarma. Volná otočení zdarma 

budou probíhat s expandovaným symbolem Wild na 1., 3. a 5. válci. 

43.3    Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Třešně 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Citrón 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Pomeranč 0,1 x n 0,4 x n 2 x n 

Švestka 0,1 x n 0,4 x n 2 x n 

Hrozno 0,5 x n 1 x n 3 x n 

Meloun 0,5 x n 1 x n 3 x n 

Zvonek 1 x n 2 x n 6 x n 

Sedmička 2 x n 4 x n 12,5 x n 

Wild - - 12,5 x n 

Hvězda (scatter) 5 freespins - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

44    Název hry : EXXXTRA REELS 

 44.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi nebo šesti sloty na každém válci 

počet výherních linií 20,40,60 nebo 100 výherních linií 

výherní podíl 95,34 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 83 880 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru i mimo výherní linii. 

 44.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild V případě, že na válec přijde symbol Wild a může doplnit výherní 
linii, tento symbol expanduje na celý válec. 



 

 

50 

• Feature - Expand Reels Feature se může objevit kdykoliv během základní hry. 
Při Feature se válce rozšíří do výšky o další 1,2 nebo 3 řady na rozměr 5x4,5x5 
nebo 5x6 a počet linií se zvedne na 40,60 nebo 100. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní 

linii. 

 44.3 Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Třešně 0,25 x n 1 x n 2 x n 

Citrón 0,25 x n 1 x n 2 x n 

Pomeranč 0,25 x n 1 x n 2 x n 

Švestka 0,25 x n 1 x n 2 x n 

Hrozno 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

Meloun 0,75 x n 3 x n 10 x n 

Zvonek 0,75 x n 3 x n 10 x n 

Sedmička 1,5 x n 5 x n 25 x n 

Diamant 1,5 x n 5 x n 25 x n 

Wild - - - 

Dollar 10 50 500 

n = celková sázka na hru 

 

45    Název hry : FOREST FRUIT 

45.1    Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

45.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud 
je obsažen jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy 

dva symboly WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly 



 

 

51 

WILD ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly WILD ve 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly HVĚZDA spouští 10 bonusových otočení 
zdarma FREESPINS. 

45.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIČKA 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

ZVONEK 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

MELOUN - 8 x n 16 x n 32 x n 

HROZEN - 4 x n 8 x n 20 x n 

HRUŠKA - 2 x n 6 x n 16 x n 

JABLKO - 2 x n 6 x n 16 x n 

ŠVESTKA - 1 x n 4 x n 8 x n 

POMERANČ - 1 x n 4 x n 8 x n 

CITRÓN - 1 x n 2 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ - 1 x n 2 x n 4 x n 

HVĚZDA - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

46     Název hry : FOREST FRUIT 5 

46.1    Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

46.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud 
je obsažen jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy 
dva symboly WILD ve výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly HVĚZDA spouští 10 bonusových otočení 

zdarma FREESPINS. 



 

 

52 

46.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

WILD - - 

SEDMIČKA 20 x n 80 x n 

ZVONEK 8 x n 20 x n 

MELOUN - 10 x n 

HROZEN - 8 x n 

HRUŠKA - 6 x n 

JABLKO - 6 x n 

ŠVESTKA - 2 x n 

POMERANČ - 2 x n 

CITRÓN - 1 x n 

TŘEŠEŇ - 1 x n 

HVĚZDA - 10 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

47  Název hry : FOREST FRUIT 7 

47.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 7 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

47.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol vyjma symbolu Scatter 
a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, 

x4 pokud jsou obsaženy dva symboly WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou 
obsaženy tři symboly WILD ve výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly HVĚZDA spouští 10 bonusových otočení 
zdarma FREESPINS. 

47.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 



 

 

53 

WILD - - - 

SEDMIČKA 20 x n 40 x n 100 x n 

ZVONEK 8 x n 16 x n 60 x n 

MELOUN - 8 x n 24 x n 

HROZEN - 4 x n 16 x n 

HRUŠKA - 2 x n 12 x n 

JABLKO - 2 x n 12 x n 

ŠVESTKA - 1 x n 6 x n 

POMERANČ - 1 x n 6 x n 

CITRÓN - 1 x n 3 x n 

TŘEŠEŇ - 1 x n 3 x n 

HVĚZDA - 10 FREESPINS - 

n = celková sázka na hru 

 

48    Název hry : FRUIT DREAMS 

48.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 - 97.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 400 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 54 000 - 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

48.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - BOMBA (WILD) Symbol BOMBA doplňuje jakýkoliv symbol a násobí 
výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol BOMBA ve výherní kombinaci, x4 

pokud jsou obsaženy dva symboly BOMBA ve výherní kombinaci, x6 pokud jsou 
obsaženy tři symboly BOMBA ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy 

čtyři symboly BOMBA ve výherní kombinaci. 

• Symbol - BONUS (SCATTER): Tři symboly BONUS (scatter) spouštejí 10 volných 

otoček FREESPINS. Tento symbol se objevuje na 2, 3 a 4 válci. Každá obdržená 

výherní kombinace v této jedné volné otočce je zastavená a hrác obdrží extra 
dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se šancí ješte zvýšit už 

dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přijde první nevýherní 
kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. 

Následně je vyhodnocená výhra z dané volné otočky. Po dobu volných otoček 



 

 

54 

se nedají získat další volné otočky. Výhry ve volných otočkách se počítají podle 
sázky hry, ve které jsou získané. 

48.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

OHEŇ (WILD) - - - - 

ZLATOKOP 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

BAR 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

MELOUN - 8 x n 16 x n 32 x n 

HROZEN - 4 x n 8 x n 24 x n 

ŠVESTKA - 2 x n 6 x n 16 x n 

POMERANČ - 2 x n 6 x n 16 x n 

CITRÓN - 1 x n 4 x n 8 x n 

JABLKO - 1 x n 4 x n 8 x n 

JAHODA - 1 x n 2 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ - 1 x n 2 x n 4 x n 

BONUS (SCATTER) - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

49   Název hry : FRUIT HELL 

 49.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 300 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů násobí výhru x3. 

 49.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

 49.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

WILD - - 



 

 

55 

SEDMIČKA 8 x n 100 x n 

PODKOVA 6 x n 60 x n 

ZVONEK 4 x n 40 x n 

MELOUN 2 x n 20 x n 

HROZEN - 15 x n 

HRUŠKA - 10 x n 

JABLKO - 4 x n 

ŠVESTKA - 2 x n 

POMERANČ - 2 x n 

CITRÓN - 1 x n 

TŘEŠEŇ - 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

50     Název hry : FRUIT HELL PLUS 

 50 .1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 

12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4. 

15 stejných symbolů na všech pěti válcích násobí výhru x5. 

 50.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 

výherní kombinaci. 

 50.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIČKA 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n 

PODKOVA 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n 

ZVONEK 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n 

MELOUN 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n 

HROZEN - 4 x n 8 x n 32 x n 



 

 

56 

HRUŠKA - 3 x n 6 x n 16 x n 

JABLKO - 3 x n 6 x n 16 x n 

ŠVESTKA - 1 x n 2 x n 4 x n 

POMERANČ - 1 x n 2 x n 4 x n 

CITRÓN - 1 x n 2 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

 

51    Název hry : GOOOOOAL! 

51.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95.29 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 84 780 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

51.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Míč (Wild) Symbol Wild nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu 

Stadión (Scatter) a vytváří výherní kombinaci. 

• Feature - HOOK UP Pokud je po dopadu otočky na prvním válci na všech pozicích 

právě jeden symbol, pak se tento symbol objeví na všech horizontálních 
pozicích mezi prvním válcem a tímto symbolem nebo symbolem Míč (Wild) ve 

zbytku hracího pole. 

• Symbol - Stadión (Scatter) 3 obdržené symboly Stadión (Scatter) na alespoň 3 
válcích spouští 5 volných otoček zdarma Freespins. Během Freespins je na 

celém prvním válci vždy symbol Míč (Wild) a je tedy aktivována Feature - HOOK 
UP.  

• 51.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Míč (Wild) 2 x n 10 x n 20 x n 

Pohár 1 x n 4 x n 20 x n 

Dres 0,8 x n 3 x n 15 x n 

Rukavice 0,6 x n 2 x n 10 x n 

Píšťalka 0,5 x n 1 x n 5 x n 

Kopačky 0,5 x n 1 x n 5 x n 





 

 

58 

Jakákoliv kombinace Bar - - 1 x n 

Jakákoliv kombinace 7 - - 5 x n 

n = celková sázka na hru 

 

53    Název hry : HAPPY BAR 27 

53.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 94.5 - 97.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 300 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 45 000 - 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

53.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu 
Mystery. Pokud někde na válci padne symbol WILD, který je okamžitě součástí 

výhry, potom zůstává tento divoký symbol na pozici zablokován jednu další hru. 
Po každé dosažené výhře se hodnota multiplier ve spodní části dolní obrazovky 

zvýší o 1. Každá případná okamžitě následující další výhra je násobena aktuální 
hodnotou multiplieru a zároveň se v takovém případě hodnota multiplieru 

znovu zvýší o 1. To se v případě kontinuálně navazujících výher děje opakovaně, 
až do hodnoty multiplieru 8. Je-li následující kombinace po výhře nevýherní, 

klesne hodnota multiplier zpět na 1. 

• Symbol - MYSTERY Padnou-li kdekoliv na válcích 3 symboly MYSTERY, získává 
hráč náhodnou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 

53.3    Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD - 

BAR 100 x n 

SEDMIČKA 30 x n 

ZVONEK 20 x n 

MELOUN 10 x n 

ŠVESTKA 4 x n 

POMERANČ 3 x n 

CITRÓN 2 x n 



 

 

59 

TŘEŠEŇ 1 x n 

MYSTERY 4 - 400 x n 

n = celková sázka na hru 

 

54     Název hry : HARDCORE 

54.1   Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 1 výherní linie 

výherní podíl 94.93 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 100 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 91 260 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

54.2    Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

Hrozny 5 x n 

Meloun 10 x n 

Zvonek 20 x n 

Sedmička 100 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

55    Název hry : HATTRICK NIGHT 

55.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95,77 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 76 140 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

55.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

60 

• Bonusová otočení zdarma - Freespins 3 symboly Pohár (scatter) v základní hře 
aktivují 5 bonusových otočení zdarma Freespins. V průběhu bonusových 

otočení je možné získat další bonusová otočení zdarma. V průběhu daných 
bonusových otočení zdarma se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké 

byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

• Mystery - Pohár (scatter) 2 nebo 3 symboly Pohár (scatter) během bonusových 
otočení zdarma aktivují výhru mystery v rozmezí 1-100. Funkce je aktivní pouze 
během bonusových otočení zdarma. 

• Feature - Respin V případě nevýherní otočky, pokud po dotočení válců hráč 

obdrží stejný symbol na všech slotech dvou válců, spustí se na zbylém válci 
Opětovné otočení zdarma Respin, které zbylým válcem znovu otočí a dá druhou 
šanci na doplnění výherní kombinace. 

55.3   Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 2x 3x 

Puk - 4 x n 

Hokejky - 4 x n 

Helma - 6 x n 

Brusle - 6 x n 

Hráč - 8 x n 

Golman - 10 x n 

Pohár (scatter) - 5 Freespins 

Pohár (scatter) v FS 1-100 x n 1-100 x n 

n = celková sázka na hru 

 

56   Název hry : HOOK UP JOKER 

56.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95.29 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 84 780 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

56.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

61 

• Symbol - Joker (Wild) Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu 
Hvězdy (Scatter) a vytváří výherní kombinaci. 

• Feature - HOOK UP Pokud je po dopadu otočky na prvním válci na všech pozicích 
právě jeden symbol, pak se tento symbol objeví na všech horizontálních 

pozicích mezi prvním válcem a tímto symbolem nebo symbolem Joker (WILD) 
ve zbytku hracího pole. 

• Symbol - Hvězda (Scatter) 3 obdržené symboly Hvězda (Scatter) na alespoň 3 
válcích spouští 5 volných otoček zdarma FREESPINS. Během FREESPINS je na 

celém prvním válci vždy symbol Joker (WILD) a je tedy aktivována Feature - 
HOOK UP .  

• 56.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Joker (wild) 2 x n 10 x n 20 x n 

Sedmička 1 x n 4 x n 20 x n 

Meloun 0,8 x n 3 x n 15 x n 

Hrozno 0,6 x n 2 x n 10 x n 

Hruška 0,5 x n 1 x n 5 x n 

Jablko 0,5 x n 1 x n 5 x n 

Švestka 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Pomeranč 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Citrón 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Třešně 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Hvězda (Scatter) 5 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

57    Název hry : HOT FORTY 

57.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94,1-97,1 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 400 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 106 200 - 52 200 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

57.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

62 

• Symbol - Joker (wild) Symbol Joker (wild) nahrazuje všechny symboly vyjma 
symbolů Trezor (scatter) a Hvězda (mystery). 

• Symbol - Trezor (scatter) Zobrazuje se jen na válcích 2, 3 a 4. Padnouli tři 
symboly Trezor kdekoliv na těchto třech válcích, spustí se 10 volných otočení 
zdarma (FREESPINS) 

• Symbol - Hvězda (mystery) Zastaví-li se kdekoliv na válcích minimálně 3, 

maximálně 5 symbolů Hvězda (mystery), získává hráč náhodnou okamžitou 
výhru v rozmezí dle výherní tabulky. 

57.3   Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Joker (wild) - - 15 x n 

Červená Sedma 4 x n 6 x n 12 x n 

Modrá Sedma 2 x n 4 x n 10 x n 

Zvon 1 x n 2 x n 6 x n 

Meloun 0,4 x n 1 x n 4 x n 

Hrozny 0,4 x n 1 x n 4 x n 

Pomeranč 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

Švestka 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

Citrón 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Třešně 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Mystery 8-20 x n 16-32 x n 28-100 x n 

Trezor 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

58    Název hry : HOT GIGOLO 

58.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.4 - 97.4 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 200 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 46 800 - 100 800 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

58.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

63 

• Symbol - GIGOLO (WILD) Symbol GIGOLO doplňuje jakýkoliv symbol a násobí 
výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol GIGOLO ve výherní kombinaci, x4 

pokud jsou obsaženy dva symboly GIGOLO ve výherní kombinaci, x6 pokud jsou 
obsaženy tři symboly GIGOLO ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy 

čtyři symboly GIGOLO ve výherní kombinaci. 

• Symbol - BONUS (SCATTER): Obdržené tři, čtyři nebo pět symbolů BONUS 
(scatter) dává hráči možnost výběru mezi okamžitou náhodnou výhrou, dle 

rozmezí ve výherní tabulce k této kombinaci, a nebo 10, 15 nebo 20 volných 
otoček zdarma FREESPINS. Tato interakce hráče nemá vliv na výsledek hry ani 

výherní podíl. Po dobu volných otoček se nedají získat další volné otočky. Výhry 
ve volných otočkách se počítají podle sázky hry, ve které jsou získané. 

58.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

GIGOLO (WILD) - - - 

PRSTEN 40 x n 60 x n 200 x n 

ŠIPKA BAR 16 x n 32 x n 80 x n 

TELEFON 8 x n 16 x n 32 x n 

PEJSEK 4 x n 8 x n 24 x n 

PARFÉM 2 x n 6 x n 16 x n 

ŠAMPAŇSKÉ 1 x n 4 x n 8 x n 

SRDÍČKO 1 x n 4 x n 8 x n 

LOĎIČKY 1 x n 2 x n 4 x n 

KABELKA 1 x n 2 x n 4 x n 

BONUS (SCATTER) 
10-50 x n nebo 

10 FREESPINS 

30-100 x n nebo 

15 FREESPINS 

80-200 x n nebo 

20 FREESPINS 

n = celková sázka na hru  



 

 

64 

59    Název hry : HOT WILD 10 

 59.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 420 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

 59.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 

výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen 
na 1,3,5 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní 

linii. 

 59.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIČKA 1 x n 5 x n 20 x n 300 x n 

MELOUN - 4 x n 10 x n 50 x n 

HROZEN - 4 x n 10 x n 50 x n 

HRUŠKA - 2 x n 5 x n 20 x n 

ŠVESTKA - 1 x n 3 x n 10 x n 

POMERANČ - 1 x n 3 x n 10 x n 

CITRÓN - 1 x n 3 x n 10 x n 

TŘEŠEŇ - 1 x n 3 x n 10 x n 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 

PODKOVA - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 



 

 

65 

60   Název hry : HOT WILD 20 

 60.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

 60.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 

výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen 
na 1,3,5 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní 

linii. 

 60.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIČKA 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 150 x n 

MELOUN - 2 x n 5 x n 25 x n 

HROZEN - 2 x n 5 x n 25 x n 

HRUŠKA - 1 x n 2.5 x n 10 x n 

ŠVESTKA - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

POMERANČ - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

CITRÓN - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

TŘEŠEŇ - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 

PODKOVA - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 



 

 

66 

61   Název hry : HOT WILD 40 

 61.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

 61.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 

výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen 
na 1,3,5 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní 

linii. 

 61.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIČKA 0.25 x n 1.25 x n 5 x n 75 x n 

MELOUN - 1 x n 2.5 x n 12.5 x n 

HROZEN - 1 x n 2.5 x n 12.5 x n 

HRUŠKA - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 

ŠVESTKA - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

POMERANČ - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

CITRÓN - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

TŘEŠEŇ - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 

PODKOVA - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 



 

 

67 

62   Název hry : HOT WILD 5 

 62.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

 62.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA: Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen na 1,3,5 

válci. 

• Symbol - DOLLAR: Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní linii. 

 62.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

SEDMIČKA 2 x n 10 x n 40 x n 500 x n 

MELOUN - 8 x n 20 x n 100 x n 

HROZEN - 8 x n 20 x n 100 x n 

HRUŠKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 2 x n 6 x n 20 x n 

POMERANČ - 2 x n 6 x n 20 x n 

CITRÓN - 2 x n 6 x n 20 x n 

TŘEŠEŇ - 2 x n 6 x n 20 x n 

DOLLAR (SCATTER) - 3 x n 20 x n 100 x n 

PODKOVA (SCATTER) - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 



 

 

68 

63   Název hry : HYPER WHEELS 

63.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 96,00 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

63.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Motor (wild) Roztahovací symbol Motor (wild) doplňuje jakýkoliv 
symbol kromě symbolů scatter a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusy Během hry se na válcích mohou objevit speciální sběratelské symboly. 

Každý typ sběratelského symbolu se může objevit právě vždy jen na určitém 
válci. Sběratelské symboly mají následující funkce : 

Symbol Bronzové Kolo (scatter): Symbol se objevuje na 1. a 5. válci. Za nasbírání 

3 symbolů Bronzové kolo na daném válci získá hráč volné otočení na kole štěstí. 
Na kole štěstí se objeví hodnoty v rozmezí 5x - 50x. 

Symbol Stříbrné Kolo (scatter): Symbol se objevuje na 2. a 4. válci. Za nasbírání 
4 symbolů Stříbrné kolo na daném válci získá hráč volné otočení na kole štěstí. 
Na kole štěstí se objeví hodnoty v rozmezí 10x - 100x. 

Symbol Zlaté Kolo (scatter): Symbol se objevuje na 3. válci. Za nasbírání 5 
symbolů Zlaté kolo na daném válci získá hráč volné otočení na kole štěstí. Na 
kole štěstí se objeví hodnoty v rozmezí 50x - 500x. 

63.3   Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

J 0,5 x n 1 x n 2,5 x n 

Q 0,5 x n 1 x n 2,5 x n 

K 1 x n 2 x n 5 x n 

A 1 x n 2 x n 5 x n 

Modré auto 2 x n 8 x n 12 x n 

Zelené auto 2 x n 8 x n 12 x n 

Žluté auto 3 x n 10 x n 15 x n 

Fialové auto 3 x n 10 x n 15 x n 



 

 

69 

Červené auto 5 x n 20 x n 25 x n 

Motor (wild) 5 x n 20 x n 25 x n 

Bronzové kolo (scatter) - - - 

Stříbrné kolo (scatter) - - - 

Zlaté kolo (scatter) - - - 

n = celková sázka na hru  



 

 

70 

64   Název hry : INFERNO 

 64.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 - 97.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 45 000 - 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 9 stejných symbolů 
(pouze symboly J,Q,K a A) na prvních třech válcích násobí výhru x3. 

12 stejných symbolů (pouze symboly J,Q,K a A) na prvních čtyřech válcích násobí výhru 
x4. 

15 stejných symbolů (pouze symboly J,Q,K a A) na všech pěti válcích násobí výhru x5. 

 64.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - BONUS: Padne-li kdekoliv na válcích 3, 4, nebo 5 symbolů BONUS, 

získává hráč 5, 10 nebo 15 volných otoček zdarma FREESPINS. Výhry se řídí 
podle výherní tabulky pro sázku ve které byly volné otočky získány. 

 64.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 

ĎÁBEL 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n 

DÉMON 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n 

HOŘÍCÍ PES 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n 

KOTEL 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n 

PENTAGRAM - 4 x n 8 x n 32 x n 

KŘÍŽ - 3 x n 6 x n 16 x n 

A - 2 x n 4 x n 8 x n 

K - 2 x n 4 x n 8 x n 

Q - 1 x n 2 x n 4 x n 

J - 1 x n 2 x n 4 x n 

BONUS - 5 FREESPINS 10 FREESPINS 15 FREESPINS 

n = celková sázka na hru  



 

 

71 

65   Název hry : JOKER BLAST 

65.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.1 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 88 200 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

65.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Opětovné otočení zdarma - BLAST RE-SPIN: V případě nevýherní otočky, pokud po 
dotočení válců hráč obdrží stejný symbol (včetně symbolu WILD) na všech slotech 

dvou válců, spustí se na zbylém válci Opětovné otočení zdarma BLAST RE-SPIN, 
která zbylým válcem znovu otočí a dá druhou šanci na doplnění výherní 

kombinace. 

65.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 x n 

ZVONKY 20 x n 

MELOUNY 10 x n 

ŠVESTKY 4 x n 

POMERANČE 3 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

66   Název hry : JOKER CROWN 10 

66.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 



 

 

72 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Symboly HVĚZDY a KORUNY mají vlastnosti symbolu SCATTER. Spuští výhru i mimo 
výherní linii. 

66.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly spouští 10 bonusových otočení zdarma. 

4 symboly spouští 20 bonusových otočení zdarma. 5 symbolů spouští 40 
bonusových otočení zdarma.V průběhu bonusových otočení zdarma je možné 

získat další bonusová otočení zdarma. V průběhu daných bonusových otočení 
zdarma se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení 

zdarma obdržena. 

• Symbol - KORUNA (SCATTER): 2 a více symbolů dává MYSTERY WIN. MYSTERY 
WIN je náhodná výhra, vybraná hráčem, ukrytá pod obdrženým symbolem. 

Volba hráče nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. 

66.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

SEDMIČKA - 2.5 x n 10 x n 50 x n 

MELOUN - 2 x n 8 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 1.5 x n 6 x n 30 x n 

CITRÓN - 0.5 x n 2 x n 10 x n 

TŘEŠEŇ - 0.5 x n 2 x n 10 x n 

HVĚZDA - 10 otočení zdarma 20 otočení zdarma 40 otočení zdarma 

KORUNA 1-50 x n 51-100 x n 101-150 x n 151-200 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

67   Název hry : JOKER CROWN 5 

67.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 



 

 

73 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Symboly HVĚZDY a KORUNY mají vlastnosti symbolu SCATTER. Spuští výhru i mimo 
výherní linii. 

67.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly spouští 10 bonusových otočení zdarma. 

V průběhu bonusových otočení zdarma je možné získat další bonusová otočení 
zdarma. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se výhry řídí dle výherní 

tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

• Symbol - KORUNA (SCATTER): 2 a více symbolů dává MYSTERY WIN. MYSTERY 
WIN je náhodná výhra, vybraná hráčem, ukrytá pod obdrženým symbolem. 

Volba hráče nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. 

67.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 

SEDMIČKA - 10 x n 

MELOUN - 8 x n 

ŠVESTKA - 6 x n 

CITRÓN - 2 x n 

TŘEŠEŇ - 2 x n 

HVĚZDA - 10 otočení zdarma 

KORUNA 1-50 x n 51-100 x n 

n = celková sázka na hru 

 

68   Název hry : JOKER LEGEND 

68.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95,31 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 84 420 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

68.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

74 

• Symbol - Joker (wild) Symbol Joker (wild) doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Feature - Joker Respin V případě, že je symbol Joker (wild) součástí výherní 

kombinace, následuje respin s uzamčenou výherní linií. Pokud se na válcích objeví 
nová výherní linie obsahující wild, zamkne se tato nová linie a následuje další 

respin. Symbol wild bude mít speciální vlastnost. S každým novým symbolem Wild, 
který se během feature objeví na výherní linii, se v levé části vedle válců začne 

načítat násobek, který se za každý symbol Wild zvedne o 1. Nakonec se celková 
výhra z Respinu za všechny linie vynásobí tímto násobkem. 

68.3    Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

Wild - 

Třešně 1 x n 

Citrón 1 x n 

Pomeranč 1 x n 

Švestka 1 x n 

Podkova 5 x n 

Sedmička 8 x n 

Diamant 20 x n 

n = celková sázka na hru 

 

69   Název hry : JOKER REELS 

69.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94,5 – 97,5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 400 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 - 45 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

69.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Joker (wild) Symbol Joker (wild) nahrazuje všechny symboly vyjma 

symbolů Scatter a Bonus. Symbol Joker (wild) je přítomen jen na druhém, třetím 
a čtvrtém válci. 



 

 

75 

• Symbol - Scatter 3, 4 nebo 5 symbolů Scatter kdekoliv na válcích znamená 
okamžitou náhodnou výhru většího rozsahu dle výherní tabulky. 

• Symbol - Bonus 3, 4 nebo 5 symbolů Bonus kdekoliv na válcích znamená 

okamžitou náhodnou výhru menšího rozsahu dle výherní tabulky. 

69.3Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Joker (wild) - - - 

Sedmička 30 x n 50 x n 100 x n 

Meloun 16 x n 30 x n 80 x n 

3 Bar 8 x n 15 x n 30 x n 

2 Bar 4 x n 8 x n 15 x n 

Pomeranč 2 x n 6 x n 12 x n 

Švestka 2 x n 6 x n 12 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 8 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 8 x n 

Scatter 30-50 x n 51-70 x n 71-100 x n 

Bonus 8-15 x n 16-20 x n 21-30 x n 

n = celková sázka na hru 

 

70   Název hry : JOKER STAR 

70.1    Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.4 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 100 800 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

70.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Super Symbol feature - pět nejvyšších symbolů ve výherní tabulce: Tato funkce 

se spouští náhodně. Vybere se jeden z pěti Super Symbolů zobrazených vlevo 
od herních válců, který bude použit jako speciální roztahovací symbol. Při výhře 

se může tento symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na své 



 

 

76 

pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne po válci jen v případě, že je 
dostatek symbolů pro výhru. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly HVĚZDA spouští 5 bonusových otočení 

zdarma - FREESPINS se speciálním roztahovacím symbolem. Při každém 
otočením je postupně označen jeden z pěti Super Symbolů zobrazených vlevo 

od herních válců, který bude použit jako speciální roztahovací symbol. Při výhře 

se může tento symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na své 
pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne po válci jen v případě, že je 

dostatek symbolů pro výhru. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se 
výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma 
obdržena. 

70.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JOKER (WILD) 16 x n 40 x n 100 x n 

SEDMIČKA 8 x n 16 x n 40 x n 

ZVONEK 5 x n 10 x n 30 x n 

MELOUN 4 x n 8 x n 20 x n 

HROZEN 3 x n 6 x n 15 x n 

ŠVESTKA 1 x n 3 x n 6 x n 

POMERANČ 1 x n 3 x n 6 x n 

CITRÓN 1 x n 2 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 4 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 5 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru  



 

 

77 

71    Název hry : KINGS FRUIT 

71.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 96.1 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 70 200 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

71.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KORUNA (WILD),(SCATTER): Symbol KORUNA (WILD) doplňuje jakýkoliv 
symbol. 3 a více symbolů KORUNA (SCATTER) spouští 3 bonusová otočení zdarma 

(FREESPINS) kde se hledá další symbol KORUNA. Pokud je obdržen další symbol KORUNA 

po dotočení válců, je počítadlo bonusových otočení zdarma resetováno zpět na původní 
hodnotu 3. Hra pokračuje dalším bonusovým otočením zdarma až do vyčerpání všech 

bonusových otočení zdarma nebo obsazení všech 15 pozic na válcích symboly KORUNA. 

71.3    Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

KORUNA (WILD) - - - - 

SEDMIČKA - 20 x n 200 x n 500 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 

HROZEN - 10 x n 40 x n 100 x n 

ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

TŘEŠEŇ - 4 x n 10 x n 40 x n 

BAR 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 

KORUNA (SCATTER) - 3 FREESPINS 3 FREESPINS 3 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 71.4 Výherní tabulka ve freespins 

SYMBOL POČET VÝHRA 

KORUNA 3x 10 x n 

KORUNA 4x 15 x n 

KORUNA 5x 20 x n 

KORUNA 6x 25 x n 

KORUNA 7x 40 x n 

KORUNA 8x 50 x n 



 

 

78 

KORUNA 9x 60 x n 

KORUNA 10x 80 x n 

KORUNA 11x 100 x n 

KORUNA 12x 150 x n 

KORUNA 13x 200 x n 

KORUNA 14x 300 x n 

KORUNA 15x 500 x n 

n = celková sázka na hru  



 

 

79 

72   Název hry : KLONDIKE DREAMS  

72.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 - 97.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 400 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 54 000 - 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

72.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - OHEŇ (WILD) Symbol OHEŇ doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru 
x2 pokud je obsažen jeden symbol OHEŇ ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou 

obsaženy dva symboly OHEŇ ve výherní kombinaci, x6 pokud jsou obsaženy tři 

symboly OHEŇ ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy čtyři symboly 
OHEŇ ve výherní kombinaci. 

• Symbol - BONUS (SCATTER): Tři, čtyři nebo pět symbolů BONUS (scatter) 
spouštějí 10, 15 nebo 20 volných otoček zdarma FREESPINS. Tento symbol se 

objevuje na všech válcích. Každá obdržená výherní kombinace v teto jedné 

volné otočce je zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů 
zdarma (respin), se šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do 

doby, kdy přide první nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka 
plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z dané volné 

otočky. Po dobu volných otoček se nedají získat další volné otočky. Výhry ve 
volných otočkách se počítají podle sázky hry, ve které jsou získané. 

72.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

OHEŇ (WILD) - - - - 

ZLATOKOP 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

BANDITA 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

MEDVĚD - 8 x n 16 x n 32 x n 

OREL - 4 x n 8 x n 24 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 

K - 2 x n 6 x n 16 x n 

Q - 1 x n 4 x n 8 x n 

J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 

9 - 1 x n 2 x n 4 x n 



 

 

80 

BONUS (SCATTER) - 10 FREESPINS 15 FREESPINS 20 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

73    Název hry : LUCKY JOKER 50 

73.1  Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 95.4 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 82 800 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

73.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD): 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - STICKY JOKER FREESPINS: 

Symbol HVĚZDA (SCATTER) spouští daný počet bonusových otočení zdarma 

FREESPINS. Během bonusových otočení zdarma se všechny obdržené symboly 
JOKER (WILD) přichytí na pozici, na které jsou obdrženy a zůstanou až do konce 
bonusových otočení zdarma. 

73.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 6x 

JOKER (WILD) 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIČKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

ZVONEK 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

MELOUN 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

HROZEN 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

HRUŠKA 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

ŠVESTKA 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

POMERANČ 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

CITRÓN 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

TŘEŠEŇ 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

BAR 0.1 x n 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 



 

 

81 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 10 FREESPINS 20 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

74   Název hry : LUCKY RIDDLE 

74.1   Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 100 výherních linií 

výherní podíl 95,9 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 73 800 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

74.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolu HVĚZDA 
(SCATTER) a vytváří výherní kombinaci. 

• Feature - Riddle Symbol Pokud je po dopadu otočky na válcích přítomen symbol 
OTAZNÍK, vylosuje se náhodně jeden z ostatních symbolů , kromě symbolu 
HVĚZDA(SCATTER), a všechny otazníky se tímto symbolem nahradí. 

• Symbol - HVĚZDA(SCATTER) Symbol HVĚZDA (SCATTER). 3 obdržené symboly 

HVĚZDA (SCATTER) na alespoň 3 válcích spouští 5 volných otoček zdarma 
FREESPINS. 4 obdržené symboly HVĚZDA (SCATTER) na alespoň 4 válcích spouští 

10 volných otoček zdarma FREESPINS. Během FREESPINS jsou všechny symboly 
otazník vždy nahrazeny symbolem WILD. 

•  74.3 Výherní tabulka 

Symbol/length 3 4 5 6 

Třešně 0.05 0.1 0.5 2 

Citrón 0.05 0.1 0.5 2 

Pomeranč 0.05 0.1 0.5 2 

Švestka 0.05 0.1 0.5 2 

Hruška 0.25 0.75 2 5 

Hrozno 0.5 1.25 5 15 

Meloun 0.5 1.25 5 15 

Sedmička 1.25 5 15 50 

Čtyřlístek (wild) 1.25 5 15 50 



 

 

82 

Hvězda (scatter) 5 FREESPINS 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

75  Název hry : LUMBERJACK 

75.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

75.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - OHEŇ (WILD) Symbol OHEŇ doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru 
x2 pokud je obsažen jeden symbol OHEŇ ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou 

obsaženy dva symboly OHEŇ ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři 

symboly OHEŇ ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly 
OHEŇ ve výherní kombinaci. 

• Symbol - CHALUPA (SCATTER): Tři symboly CHALUPA (scatter) spouštějí 10 

bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2, 3 
a 4 válci. Každá obdržená výherní kombinace v teto jedné bonusové hře je 

zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se 

šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přide první 
nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených 

symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z daných bonusových otočení 
zdarma. Po dobu bonusových otočení zdarma se nedají získat další bonusová 

otočení zdarma. Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová 
otočení zdarma. 



Výherní tabulka 

 

83 

75.3 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

OHEŇ - - - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

MEDVĚD 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

RYS - 8 x n 16 x n 32 x n 

LIŠKA - 4 x n 8 x n 20 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 

K - 2 x n 6 x n 16 x n 

Q - 1 x n 4 x n 8 x n 

J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 

9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

CHALUPA - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru  



 

 

84 

76    Název hry : LUMBERJACK 2 

76.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

76.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - MĚSÍC (WILD) Symbol MĚSÍC doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru 

x2 pokud je obsažen jeden symbol MĚSÍC ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou 

obsaženy dva symboly MĚSÍC ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři 
symboly MĚSÍC ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly 
MĚSÍC ve výherní kombinaci. 

• Symbol - VŮZ (SCATTER): Tři symboly VŮZ (scatter) spouštějí 10 bonusových 
otočení zdarma - FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2, 3 a 4 válci. 

Každá obdržená výherní kombinace v teto jedné bonusové hře je zastavená a 

hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se šancí ještě 
zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přijde první nevýherní 

kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. 
Následně je vyhodnocená výhra z daných bonusových otočení zdarma. Po dobu 

bonusových otočení zdarma se nedají získat další bonusová otočení zdarma. 
Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová otočení zdarma. 

• Bonusová hra - TETRIS Každá výherní kombinace, po vyhodnocení a připsání 
výhry do políčka WIN, zmizí a na její místo dopadnou symboly ze slotů nad ní. 

Pokud je obdržena znovu nějaká výherní kombinace, je vyhodnocena, opět 

zmizí a dopadnou další symboly ze slotů nad ní. Hra je ukončena poté, co po 
dopadu není obdržena žádná výherní kombinace. 

           76.3 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

MĚSÍC - - - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

MEDVĚD 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 



Výherní tabulka 

 

85 

RYS - 8 x n 16 x n 32 x n 

LIŠKA - 4 x n 8 x n 20 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 

K - 2 x n 6 x n 16 x n 

Q - 1 x n 4 x n 8 x n 

J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 

9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

VŮZ - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru  



 

 

86 

77    Název hry : LUMBERJACK 5 

77.1    Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

77.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - OHEŇ (WILD) Symbol OHEŇ doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru 

x2 pokud je obsažen jeden symbol OHEŇ ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou 

obsaženy dva symboly OHEŇ ve výherní kombinaci. 

• Symbol - CHALUPA (SCATTER): Tři symboly CHALUPA (scatter) spouštějí 10 
bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2, 3 

a 4 válci. Každá obdržená výherní kombinace v teto jedné bonusové hře je 
zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se 

šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přide první 
nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených 

symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z daných bonusových otočení 
zdarma. Po dobu bonusových otočení zdarma se nedají získat další bonusová 

otočení zdarma. Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová 
otočení zdarma. 

           77.3 

SYMBOL 2x 3x 

OHEŇ - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 80 x n 

MEDVĚD 8 x n 20 x n 

RYS - 10 x n 

LIŠKA - 8 x n 

A - 6 x n 

K - 6 x n 

Q - 2 x n 

J - 2 x n 



Výherní tabulka 

 

87 

10 - 1 x n 

9 - 1 x n 

CHALUPA - 10 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

78   Název hry : LUMBERJACK 7 

78.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 7 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

78.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - OHEŇ (WILD) Symbol OHEŇ doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru 
x2 pokud je obsažen jeden symbol OHEŇ ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou 

obsaženy dva symboly OHEŇ ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři 
symboly OHEŇ ve výherní kombinaci. 

• Symbol - CHALUPA (SCATTER): Tři symboly CHALUPA (scatter) spouštějí 10 
bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2, 3 

a 4 válci. Každá obdržená výherní kombinace v teto jedné bonusové hře je 
zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se 

šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přide první 
nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených 

symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z daných bonusových otočení 
zdarma. Po dobu bonusových otočení zdarma se nedají získat další bonusová 

otočení zdarma. Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová 
otočení zdarma. 

78.3 

SYMBOL 2x 3x 4x 

OHEŇ - - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 40 x n 100 x n 

MEDVĚD 8 x n 16 x n 60 x n 



 

 

88 

RYS - 8 x n 24 x n 

LIŠKA - 4 x n 16 x n 

A - 2 x n 12 x n 

K - 2 x n 12 x n 

Q - 1 x n 6 x n 

J - 1 x n 6 x n 

10 - 1 x n 3 x n 

9 - 1 x n 3 x n 

CHALUPA - 10 FREESPINS - 

n = celková sázka na hru 

 

 

79   Název hry : MAD DOCTOR 

79.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 256 výherních linií 

výherní podíl 94 – 97 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 256 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 - 54 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

79.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Sestřička (wild) Symbol Sestřička (wild) doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Feature - Pohřební Vůz Z původně nevýherní kombinace symbol Pohřební Vůz 
může náhodně vytvořit kombinaci výherní tím způsobem, že přejede v řádcích 

přes herní pole z jedné strany obrazovky na druhou a za ním se nahradí některé z 

původně nevýherních symbolů novými symboly Náhrobků, které vytvoří výherní 
kombinaci. 

79.3  Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 

Sestřička (wild) - - 

Doktor 20 x n 50 x n 



Výherní tabulka 

 

89 

Sanitka 5 x n 10 x n 

Rentgen 4 x n 8 x n 

Tabletka 3 x n 5 x n 

Kufřík 2 x n 4 x n 

Znak 1 x n 3 x n 

Injekce 1 x n 3 x n 

pilulky 1 x n 2 x n 

Náplast 1 x n 2 x n 

Náhrobek 0,5 x n 1 x n 

n = celková sázka na hru



 

 

90 

                      80     Název hry : MAGIC WHEEL 

80.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94 - 97 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 200 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 54 000 - 108 000 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

80.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu 
SUPERWIN. 

• Symbol - SUPERWIN Padnou-li kdekoliv na válcích 3 symboly SUPERWIN, získává 
hráč náhodnou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce, kterou si vytočí na 

kole štěstí. 

80.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD 100 x n 

SEDMIČKA 40 x n 

3BAR 20 x n 

2BAR 10 x n 

BAR 5 x n 

ZVONEK 4 x n 

DOLAR 2 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

SUPERWIN 5 - 200 x n na kole štěstí 

n = celková sázka na hru 

 

 

81    Název hry : MEGA CARP CARAMBA 

81.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 



 

 

91 

výherní podíl 95 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

                                      81.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KAPR Symboly KAPR navíc obsahuje hodnotu peněžité výhry od 
nejmenšího po obřího v hodnotách (1x, 2x, 5x, 25x). V základní i v bonusovém 
otočení zdarma se všechny symboly kaprů vyhodnocují jako jeden symbol. 

• Symbol - Prut (Wild) Pakliže se na válcích objeví symbol Prut (Wild) zároveň s 

některým z kaprů, získává hráč odměnu, která na daném kaprovi je. Pokud se 
objeví symbol Prut (Wild) bez kaprů, můžou se kapři náhodně objevit. 

• Bonusová otočení zdarma – FREESPINS Bonusovou otočení zdarma spouští tři 

obdržené symboly Zlatý Kapr (SCATTER). Symboly Zlatý Kapr (SCATTER) se 
objevují na válcích 2, 3 a 4. V bonusových otočeních zdarma se hodnoty na 
symbolech KAPR násobí 2x. 

81.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

10 - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

J - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

Q - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

K - 2 x n 5 x n 15 x n 

A - 2 x n 5 x n 15 x n 

Malý Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Střední Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Velký Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Obří Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Návnada - 5 x n 15 x n 50 x n 

Podběrák - 5 x n 15 x n 50 x n 

Vážka 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

Rybářka 20 x n 40 x n 100 x n 500 x n 

Zlatý Kapr (Scatter) - 10 FREESPINS - - 

Prut (Wild) - - - - 

n = celková sázka na hru  



 

 

92 

82    Název hry : MEGA CARP CHRISTMAS 

82.1    Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

82.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KAPR Symboly KAPR navíc obsahuje hodnotu peněžité výhry od 
nejmenšího po obřího v hodnotách (1x, 2x, 5x, 25x). V základní i v bonusovém 
otočení zdarma se všechny symboly kaprů vyhodnocují jako jeden symbol. 

• Symbol - Prut (Wild) Pakliže se na válcích objeví symbol Prut (Wild) zároveň s 

některým z kaprů, získává hráč odměnu, která na daném kaprovi je. Pokud se 
objeví symbol Prut (Wild) bez kaprů, můžou se kapři náhodně objevit. 

• Bonusová otočení zdarma – FREESPINS Bonusovou otočení zdarma spouští tři 

obdržené symboly Zlatý Kapr (SCATTER). Symboly Zlatý Kapr (SCATTER) se 
objevují na válcích 2, 3 a 4. V bonusových otočeních zdarma se hodnoty na 
symbolech KAPR násobí 2x. 

82.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

10 - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

J - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

Q - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

K - 2 x n 5 x n 15 x n 

A - 2 x n 5 x n 15 x n 

Malý Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Střední Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Velký Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Obří Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 

Návnada - 5 x n 15 x n 50 x n 

Podběrák - 5 x n 15 x n 50 x n 

Vážka 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

Rybářka 20 x n 40 x n 100 x n 500 x n 

Zlatý Kapr (Scatter) - 10 FREESPINS - - 



 

 

93 

Prut (Wild) - - - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

83    Název hry : MINI ROULETTE 

 83.1 Informace o hře 

typ hry ruleta 

výherní podíl 96,92% 

minimální sázka 5 Kč 

maximální sázka 1.000 Kč 

maximální výhra 24.000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 22 176 Kč 

Cílem hry je odhadnout, kde se na ruletovém kole zastaví kulička. 

Ve hře Mini Roulette spouští účastník svým pokynem náhodný proces, jehož výsledek 

je mu následně zobrazen prostřednictvím herního pole. To obsahuje ve své základní 
podobě ruletové kolo a herní plátno. 

Účastník volí sázky prostřednictvím k tomu určeného herního plátna. K zvolení výše 

sázky použije Účastník hodnotové mince v různých hodnotách. Hodnotové mince jsou 

zobrazeny v pravé části herního plátna. Hodnotové mince účastník umístí kamkoliv 
na herním plátně. Okno s minimální a maximální možnou výší sázky se nachází pod 

hodnotovými mincemi. Celková výše sázky se účastníkovi zobrazí v dolní části herního 
pole jakožto „Sázka“. 

Ve hře Mini Roulette jsou účastníkovi k dispozici vnitřní a vnější sázky. a) Vnitřní 
sázky jsou sázky na konkrétní čísla na herním plátnu. 

• Přesná – sázka na jedno konkrétní číslo včetně 0. Účastník ji může zvolit umístěním 
hodnotové mince na vybrané číslo na herním plátnu. 

• Rozdělená – sázka na 2 sousedící čísla. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové 
mince na čáru mezi 2 sousedícími čísly na herním plátnu. 

• Ulička – sázka na 3 čísla. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové mince na 
společný roh těchto 3 čísel na herním plátnu 0, 1, 2 nebo 0, 2, 3. 

• Rohová – sázka na 4 čísla. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové mince na 
společný roh těchto 4 čísel. Příklad: 8, 9, 11 a 12. 

b) Vnější sázky jsou sázky na herním plátnu, jež představují různé skupiny čísel. 

• Řada – sázka na řadu 3 čísel. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové mince na 
pole označující řadu čísel některé ze 4 řad. Příklad: 4-6. 

• Sloupec – sázka na 4 čísla (1 sloupec po 4 číslech). Účastník ji může zvolit umístěním 

hodnotové mince do jedné ze tří oblastí označených jako „Hi“, "Mid"a "Low"na 
herním plátnu. 

• Červená/Černá – sázka na 6 čísel příslušné barvy. Účastník ji může zvolit umístěním 
hodnotové mince na červenou nebo černou oblast bez textu na herním plátnu. 



 

 

94 

• Sudá/Lichá – sázka na 6 čísel, buď na všechna sudá (s výjimkou 0), nebo na všechna 
lichá. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové mince do oblasti označené jako 
„Odd“ nebo „Even“ na herním plátnu. 

 

Obrázek 15: herni plátno 

 83.2 Speciální vlastnosti 

• Golden Round Tato funkce se spouští náhodně. Při Golden Round se všechny výhry 

násobí x2. 

 83.3 Výherní tabulka 

Typ sázky výhra 

Přesná 12 x n 

Rozdělená 6 x n 

Ulička 4 x n 

Rohová 3 x n 

Řada 4 x n 

Sloupec 3 x n 

Červená/Černá 2 x n 

Sudá/Lichá 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 83.4 Ovládací prvky (tlačítka) 

START Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota KREDIT >= SÁZKA. 

 

Obrázek 16: tlačítko START 



 

 

95 

SÁZKA Sázka je provedena vložením mince na herní plátno a celková sázka je zobrazena v 
informačním políčku SÁZKA. 

 

Obrázek 17: tlačítko SÁZKA 

 

Obrázek 18: výběr mincí pro sázku 

ZRUŠIT Stisk tlačítka zruší všechny sázky položené v mincích na herním plátně. 

 



 

 

96 

Obrázek 19: tlačítko ZRUŠIT 

ZPĚT Stisk tlačítka zruší poslední sázku položenou v mincích na herním plátně. 

 

Obrázek 20: tlačítko ZPĚT 

VSADIT ZNOVU Stisk tlačítka vsadí všechny mince z předchozí sázky, na stejné pozice herního plátna v 
aktuální hře. 

 

Obrázek 21: tlačítko VSADIT ZNOVU 

ZDVOJNÁSOBIT Stisk tlačítka vsadí dvojnásobek všech mincí z předchozí sázky, na stejné pozice herního 
plátna v aktuální hře. 

 

Obrázek 22: tlačítko ZDVOJNÁSOBIT 

 

 

 



 

 

97 

84  Název hry : MIRACLE WILD 

84.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 96,43 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 499 500 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 64 260 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

84.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol, kromě 
speciálního symbolu „Expand Wild“. 

• Symbol - Expand Wild Po zastavení válců se speciální symbol „Expand Wild“ 
roztáhne na celý válec a následuje volné otočení zdarma - Respin. Během volného 

otočení zdarma se Expand Wild posouvá vždy o jeden válec doleva. Volná otočení 
zdarma končí ve chvíli, kdy je Expand Wild na prvním válci. 

84.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

Bar 0,5 x n 1 x n 

Třešně 0,5 x n 2 x n 

Citrón 0,5 x n 2 x n 

Pomeranč 0,5 x n 2 x n 

Švestka 0,5 x n 2 x n 

Hrozno 2 x n 20 x n 

Meloun 3 x n 30 x n 

Sedmička 8 x n 80 x n 

Wild - - 

Expand Wild - - 

n = celková sázka na hru 

85    Název hry : MULTI CHILLI 81 

85.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 



 

 

98 

výherní podíl 96,44 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 64 080 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

85.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud 
je obsažen jeden symbol Wild ve výherní kombinaci. Pokud jsou obsaženy dva 

symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x4. Pokud jsou obsaženy tři 
symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x8. 

• Feature - Multiplier Každá pátá výhra je násobena. Násobky se opakují v 

sekvenci 2x, 3x, 5x, 10x. 

85.3  Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 

Bar 1 x n 2 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 

Hrozny 4 x n 40 x n 

Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 

Wild - - 

n = celková sázka na hru 

 

86  Název hry : MULTI JOKER 

86.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra s jedním slotem na každém válci 

počet výherních linií 1 výherní linie 

výherní podíl 96,00 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny symboly dávají výhru pokud jsou alespoň tři na výherní linii. 







 

 

101 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER(WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a násobí 
výhru x3. 

• Symbol - Hvězda (SCATTER) Tři symboly STAR (scatter) spouštějí 10 bonusových 
otočení zdarma FREESPINS. Během FREESPIN je při každé otočce náhodně 

vylosován násobek v intervalu (x2-x5) kterým je vynásobena výhra z dané 
bonusové otočky. 

88.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 500 x n 

ČERVENÁ SEDMIČKA 50 x n 

ŽLUTÁ SEDMIČKA 20 x n 

MODRÁ SEDMIČKA 10 x n 

ZLATÝ BAR 4 x n 

STŘÍBRNÝ BAR 3 x n 

BROZOVÝ BAR 2 x n 

LIBOVOLNÁ SEDMIČKA 5 x n 

LIBOVOLNÝ BAR 1 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 10 Freespins 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 

89  Název hry : REPLAY 

89.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 3 výherní linie 

výherní podíl 95,01 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 89 820 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

89.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

102 

• Feature - RESPINWIN V případě libovolné výherní kombinace může náhodně 
přijít opětovná otočka zdarma RESPINWIN. V opětovné otočce přijde totožná 

výhra. Tato opětovná otočka se může opakovat až desetkrát. Feature je 
ukončena ve chvíli, kdy nenastane nová opětovná otočka, a hra se vrací do 

základní hry. Po desáté opětovné otočce je feature RESPINWIN ukončena a hra 

se vrací do základní hry. Opětovná otočka proběhne bez odečtení další sázky do 
hry (zdarma). 

• Symbol - MYSTERY (Scatter) Tři symboly scatter dávají výhru mystery 20-50 x 
násobek sázky. Mystery výhra se řídí pravidly feature RESPINWIN. 

• Symbol - WILD (Wild) Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol vyjma symbolu 
Mystery a vytváří výherní kombinaci. 

89.3  Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

Třešně 1 x n 

Citron 2 x n 

Pomeranč 3 x n 

Švestka 4 x n 

Hrozno 10 x n 

Meloun 15 x n 

Sedmička 25 x n 

WILD (Wild) 50 x n 

MYSTERY (Scatter) 20 x n - 50 x n 

n = celková sázka na hru 

 

90 Název hry : RESPIN BUNNY 

90.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 94,82 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 93 240 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

90.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 



 

 

103 

• Symbol - Králíček (Wild) Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný 
symbol, kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší 

výherní kombinace. Speciální symbol Králíček může dopadnout pouze na 4. 
válci. Tento speciální symbol může sám utvořit výherní kombinaci, viz výplatní 

tabulka. 

• Speciální funkce - Wild Respin Po zastavení válců se speciální symbol Králíček 
uzamkne se na své pozici. Automaticky bude spuštěno roztočení navíc (toto 

roztočení probíhá bez odečtení sázky) a speciální symbol Králíček se posune o 
jednu pozici doleva. Roztočení navíc pokračují, dokud je speciální symbol 

Králíček přítomen na válcích. Všechna roztočení navíc probíhají se stejnou 
sázkou, které je spustilo. Počet speciálních symbolů Králíček zvyšuje násobitele 

výhry. Každým dalším speciálním symbolem Králíček se hodnota násobitele pro 
všechny výherní kombinace zvýší o 1. 

• Speciální symbol Scatter - Košík Tento speciální symbol se může objevit kdekoliv 
v herním poli. 3 speciální symboly Košík spustí speciální funkci Mystery Respin. 

• Speciální funkce - Mystery Respin Pokud se v herním poli objeví 3 speciální 

symboly Košík, dojde k jejich uzamčení a k dotočení ostatních zbývajících 
symbolů (toto dotočení probíhá bez odečtení sázky). Válce se roztáčejí do doby, 

dokud přibývají další speciální symboly Košík. Každý uzamčený symbol Košík 
nakonec udělí náhodnou výhru "Mystery"v rozmezí 1x až 10x sázka. 



 

 

104 

90.3 

SYMBOL 3x 4x 

Modré vejce 1 x n 4 x n 

Zelené vejce 1 x n 4 x n 

Žluté vejce 1 x n 4 x n 

Červené vejce 1 x n 4 x n 

Pupeny 3 x n 8 x n 

Květiny 3 x n 8 x n 

Motýli 5 x n 15 x n 

Kuře 8 x n 50 x n 

Králíček (Wild) 15 x n 50 x n 

Košík (Scatter) Mystery Mystery 

n = celková sázka na hru  



Výherní tabulka 

 

105 

91    Název hry : RESPIN CITY - JOHNNY JOKER 

91.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 94,82 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 93 240 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

91.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD - Johnny Joker Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný 
symbol, kromě speciálního symbolu „scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší 

Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může dopadnout pouze na 4 válci. 

Tento speciální symbol může sám utvořit Výherní kombinaci, viz výplatní 
tabulka 

• Speciální funkce „Wild Respin“: Po zastavení válců se speciální symbol „Wild“ 
uzamkne se na své pozici. Automaticky bude spuštěno Roztočení navíc (toto 

roztočení probíhá bez odečtení sázky) a speciální symbol „Wild“ se posune o 
jednu pozici doleva. Roztočení navíc pokračují, dokud je speciální symbol „Wild“ 

přítomen na válcích. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou, které 
je spustilo. Počet speciálních symbolu „Wild“ zvyšuje násobitele Výhry. Každým 

dalším speciálním symbolem „Wild“ se hodnota násobitele pro všechny Výherní 
kombinace zvýší o 1. 

• Speciální symbol Scatter - "Penny Wild" Tento speciální symbol se může objevit 
kdekoliv v herním poli. 3 speciální symboly „Scatter“ spustí speciální funkci 

Mystery Respin 

• Speciální funkce „Mystery Respin“: Pokud se v herním poli objeví 3 speciální 

symboly “Scatter“, dojde k jejich uzamčení a k dotočení ostatních zbývajících 
symbolů (toto dotočení probíhá bez odečtení sázky). Válce se roztáčejí do doby, 

dokud přibývají další speciální symboly „Scatter“. Každý uzamčený symbol 
„Scatter“ nakonec udělí náhodnou Výhru "Mystery"v rozmezí 1x až 10x Sázka. 

 

91.3 

SYMBOL 3x 4x 

Žaludy 1 x n 4 x n 

Listy 1 x n 4 x n 



 

 

106 

Kule 1 x n 4 x n 

Srdce 1 x n 4 x n 

Cylindr 3 x n 8 x n 

Kapesní hodinky 3 x n 8 x n 

Automobil 5 x n 15 x n 

Stroj Času - vzducholod’ 8 x n 50 x n 

Johnny Joker (wild) 15 x n 50 x n 

Penny Wild (scatter) Mystery Mystery 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

92   Název hry : RESPIN CITY - PABLO DIABLO 

92.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 94,89 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 498 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 91 980 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

92.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Feature - RESPIN V případě libovolné nevýherní kombinace se symbolem Wild 
následuje opětovné otočení zdarma - RESPIN s tímto WILDEM. 

• Symbol - Pablo Diablo (Wild) Symbol Pablo Diablo (Wild) nahrazuje všechny 
symboly a objevuje se pouze na 1. válci. 

• Symbol - Ohořelá sheriffská hvězda (Scatter) Za 3 nebo 4 vsymboly “Ohořelá 

sheriffská hvězda” kdekoliv na válcích získává hráč bonusová otočení zdarma 
(FREESPINS) podle tabulky výher. Při bonusové hře se na celém prvním válci objeví 

symbol WILD a je zde po celou dobu bonusových otočení zdarma. V průběhu 
bonusových otočení zdarma se výhry počítají podle výherní tabulky za sázku ve 

které byla bonusová otočení zdarma získána. V průběhu bonusových otočení 

zdarma není možné získat další bonusová otočení zdarma. Symbol Ohořelá 
sheriffská hvězda dává výhru pokud se objeví alespoň na třech válcích. Na každém 
válci může být maximálně 1 symbol Ohořelá sheriffská hvězda. 

 



Výherní tabulka 

 

107 

92.3 

SYMBOL 3x 4x 

Žaludy 1 x n 4 x n 

Listy 1 x n 4 x n 

Kule 1 x n 4 x n 

Srdce 1 x n 4 x n 

Lovec Odměn Poskok 1 4 x n 40 x n 

Lovec Odměn Poskok 2 8 x n 80 x n 

Lovec Odměn Šéf 20 x n 200 x n 

Pablo Diablo (Wild) - - 

Ohořelá sheriffská hvězda (Scatter) 10 FREESPINS 20 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

93   Název hry : RESPIN CITY - RESPIN CAPO 

93.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 3 výherní linie 

výherní podíl 95 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

93.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Feature - RESPINWIN V případě libovolné výherní kombinace může náhodně 
přijít opětovná otočka RESPINWIN. V opětovné otočce přijde totožná výhra. 

Tato opětovná otočka se může opakovat až desetkrát. Feature je ukončena ve 
chvíli kdy nenastane nová opětovná otočka a hra se vrací do základní hry. Po 

desáté opětovné otočce je feature RESPINWIN ukončena a hra se vrací do 
základní hry. 

• Symbol - DON - MYSTERY Tři symboly scatter dávají výhru mystery 20-50 x 
násobek sázky. Mystery výhra se řídí pravidly feature RESPINWIN. 

• Symbol - RESPIN CAPO - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol vyjma 

symbolu Mystery a vytváří výherní kombinaci. 



 

 

108 

93.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

Žaludy 1 x n 

Listy 2 x n 

Kule 3 x n 

Srdce 4 x n 

Rukavice 10 x n 

Ring 15 x n 

Boxer 25 x n 

Respin capo (Wild) 50 x n 

Don (Mystery) 20 x n - 50 x n 

n = celková sázka na hru



 

 

109 

94   Název hry : RESPIN CITY - STICKY JOE 

94.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 

12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4. 

15 stejných symbolů na všech válcích násobí výhru x5. 

94.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Sticky Joe (WILD) Symbol Sticky Joe doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní 
pozice, které jsou vytvořeny doplněním o symbol Sticky Joe, zůstávají 

zablokované pro opětovné otočení zdarma RESPIN. Před opětovným otočením 
zdarma RESPIN se vyhodnotí již obdržené výherní kombinace. Po otočení se 

kombinace znovu vyhodnotí a zablokované symboly se uvolní. V případě, že 
vznikne nová výherní kombinace se symbolem Sticky Joe, je získáno další 
opětovné otočení zdarma RESPIN. 

94.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Striptérka 20 x n 50 x n 100 x n 

Gangster 2 8 x n 16 x n 32 x n 

Gangster 1 5 x n 10 x n 20 x n 

Srdce 4 x n 8 x n 16 x n 

Kule 3 x n 6 x n 12 x n 

Listy 2 x n 4 x n 8 x n 

Žaludy 1 x n 2 x n 4 x n 

Sticky Joe - - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

110 

95   Název hry : RESPIN CROWN 

95.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 96,00 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů násobí výhru x2. 

95.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Koruna (wild) Symbol Koruna (wild) doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní 
pozice, které jsou vytvořeny doplněním o symbol Koruna (wild), zůstávají 

zablokované pro bonusové otočení zdarma RESPIN. Před bonusovým otočením 
otočením RESPIN se vyhodnotí již obdržené výherní kombinace. Po otočení se 

kombinace znovu vyhodnotí a zablokované symboly se uvolní. V případě, že 
vznikne nová výherní kombinace se symbolem Koruna (wild), je získáno další 
bonusové otočení zdarma RESPIN. 

95.3 Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

Koruna (wild) - 

SEDMIČKA 50 x n 

Meloun 15 x n 

Hrozno 10 x n 

Švestka 8 x n 

Pomeranč 6 x n 

Citrón 4 x n 

Třešeň 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 



 

 

111 

96   Název hry : RESPIN QUEEN 

96.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 

12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4. 

15 stejných symbolů na všech válcích násobí výhru x5. 

96.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní pozice, 

které jsou vytvořeny doplněním o symbol JOKER, zůstávají zablokované pro 
opětovné otočení RESPIN. Před opětovným otočením RESPIN se vyhodnotí již 

obdržené výherní kombinace. Po otočení se kombinace znovu vyhodnotí a 
zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová výherní kombinace 
se symbolem JOKER, je získáno další opětovné otočení RESPIN. 

96.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JOKER - - - 

SEDMIČKA 20 x n 50 x n 100 x n 

MELOUN 8 x n 16 x n 32 x n 

HROZEN 5 x n 10 x n 20 x n 

ŠVESTKA 4 x n 8 x n 16 x n 

POMERANČ 3 x n 6 x n 12 x n 

CITRÓN 2 x n 4 x n 8 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

112 

97    Název hry : RESPIN QUEEN 81 

97.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95.96 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 720 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

97.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní pozice, 

které jsou vytvořeny doplněním o symbol JOKER, zůstávají zablokované pro 
opětovné otočení RESPIN. Před opětovným otočením RESPIN se vyhodnotí již 

obdržené výherní kombinace. Po otočení se kombinace znovu vyhodnotí a 
zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová výherní kombinace 
se symbolem JOKER, je získáno další opětovné otočení RESPIN. 

97.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

Joker (wild) - - 

Sedmička 8 x n 80 x n 

Meloun 3 x n 30 x n 

Hrozen 2 x n 20 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 

Třešeň 1 x n 4 x n 

Bar 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 



 

 

113 

98  Název hry : RESPIN SANTA 

98.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 96.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů násobí výhru x2. 

98.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Santa (wild) Symbol Santa doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní pozice, 
které jsou vytvořeny doplněním o symbol Santa, zůstávají zablokované pro 

bonusové otočení zdarma RESPIN. Před bonusovým otočením otočením RESPIN 

se vyhodnotí již obdržené výherní kombinace. Po otočení se kombinace znovu 
vyhodnotí a zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová výherní 

kombinace se symbolem Santa, je získáno další bonusové otočení zdarma 
RESPIN. 

98.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

Santa - 

Sněhulák 50 x n 

Sob 15 x n 

Stromeček 10 x n 

Dárek 8 x n 

Šála 6 x n 

Svíčka 4 x n 

Baňka 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

99   Název hry : RESPIN SAPPHIRE 

99.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 



 

 

114 

výherní podíl 96,00 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

99.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - SAPPHIRE Symbol SAPPHIRE doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní 

pozice, které jsou vytvořeny doplněním o symbol SAPPHIRE, zůstávají 
zablokované pro bonusové otočení zdarma RESPIN. Před otočením RESPIN se 

vyhodnotí již obdržené výherní kombinace. Po otočení se kombinace znovu 
vyhodnotí a zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová výherní 

kombinace se symbolem SAPPHIRE, je získáno další bonusové otočení RESPIN. 

• Feature - Fullscrean Multiplier V případě, že je na všech pozicích právě jeden 
symbol (může být doplněn symbolem Wild) Celá výhra se násobí x2. 

99.3  Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

Akvamarín 2 x n 

Turmalín 4 x n 

Citrín 6 x n 

Alexandrit 8 x n 

Topaz 10 x n 

Rubín 15 x n 

Diamant 50 x n 

Safír (wild) - 

n = celková sázka na hru 

 

 

100       Název hry : RICH SEVENS 

100.1    Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95,20 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 



 

 

115 

statistická průměrná hodinová prohra 86 400 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

100.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER(WILD) Symbol JOKER(WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a násobí 

výhru x3. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER) Tři symboly Hvězda (scatter) spoušťí 10 volných 
otoček FREESPINS. Během FREESPIN je při každé otočce náhodně vylosován 

násobek v intervalu (x2-x5) kterým je vynásobena výhra z dané bonusové otočky. 

100.3  Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

Joker (wild) 500 x n 

777 50 x n 

77 20 x n 

7 10 x n 

BarBarBar 4 x n 

BarBar 3 x n 

Bar 2 x n 

Libovolná 7 5 x n 

Libovolný Bar 1 x n 

Hvězda (scatter) 10 Freespins 

n = celková sázka na hru 

 

 

101   Název hry : RICH SPIN 

101.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95,37 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 288 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 83 340 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 



 

 

116 

101.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol – Buzola Ve chvíli, kdy dopadne na válec symbol Buzola, hodnota 
Kompasu znázorněná v pravém horním rohu se zvětší o 1. Minimální hodnota 
Kompasu je 3. 

• Symbol – Kompas Kdykoliv během základní hry může na první válec přijít symbol 

Kompas. Symbol Kompas se začne posouvat po válcích, počet posunů určuje 
aktuální hodnota Kompasu. Směr posunu bude vždy náhodný a bude znázorněn 
střelkou. Na pole, kterými symbol projde, bude dosazen symbol WILD. 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

101.3    Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

Třešně 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Citrón 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Pomeranč 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Švestka 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Hrozno 0,2 x n 0,5 x n 2 x n 

Meloun 0,2 x n 0,5 x n 2 x n 

Sedmička 0,4 x n 0,8 x n 3 x n 

Diamant 0,5 x n 1 x n 5 x n 

Wild - - 10 x n 

Buzola - - - 

Kompas - - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

102    Název hry : RUNNING JOKER 

102.1   Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 335 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 



 

 

117 

102.2    Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Bonusové otočení zdarma - RUNNING JOKER RE-SPIN: V případě, že po dotočení 

válců výherní linie obsahuje 2 symboly RUNNING JOKER (WILD), spustí se 
bonusová otočení zdarma RUNNING JOKER RE-SPIN. Tato hra se skládá z 5 

posunutí prostředního válce o jednu pozici dolů, kde vždy po každém kroku dojde 
k vyhodnocení výherních pozic. Symbol RUNNING JOKER (WILD) je obsažen jen na 

1 a 3 válci. 

102.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

JOKER, RUNNING JOKER (WILD) 100 x n 

SEDMIČKY 50 x n 

ZVONKY 20 x n 

MELOUNY 10 x n 

ŠVESTKY 6 x n 

POMERANČE 2 x n 

CITRÓNY 2 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

103   Název hry : SCALPER 

103.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.2 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 86 400 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

103.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Bonusová hra - SCALPER: Pokud po dotočení válců hráč obdrží 9 shodných 

symbolů (všechny pozice), je automaticky spuštěno kolo štěstí SCALPER, které má 5 



 

 

118 

pozic. V prvním kole 4 pozice REWIN a 1 pozici STOP. V druhém kole 3 pozice REWIN a 

2 pozice STOP. Ve třetím kole 2 pozice REWIN a 3 pozice STOP. Ve čtvrtém kole 1 pozici 
REWIN a 4 pozice STOP. Po zastavení kola štěstí je hra automaticky vyhodnocena. 

Pokud se kolo štěstí zastaví na pozici REWIN je připsána do políčka WIN předchozí výhra 

a hra pokračuje do dalšího kola. Pokud se kolo štěstí zastaví na pozici STOP, je hra 
ukončena a celkově vyhraná částka z pole WIN je připsána do KREDITu.  

• 103.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 50 x n 

SEDMIČKY 20 x n 

ZVONKY 10 x n 

ŠVESTKY 8 x n 

POMERANČE 6 x n 

CITRÓNY 4 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

104   Název hry : ST. PATRICK’S PUB 

104.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 96.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů násobí výhru x2. 

104.2     Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Skřítek (WILD) Symbol Skřítek doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní 
pozice, které jsou vytvořeny doplněním o symbol Skřítek, zůstávají zablokované 

pro bonusové otočení zdarma RESPIN. Před bonusovým otočením otočením 
RESPIN se vyhodnotí již obdržené výherní kombinace. Po otočení se kombinace 

znovu vyhodnotí a zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová 
výherní kombinace se symbolem Skřítek, je získáno další bonusové otočení 
zdarma RESPIN. 



 

 

119 

104.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

Skřítek - 

Kotlík 50 x n 

Podkova 15 x n 

Harfa 10 x n 

Čepice 8 x n 

Bota 6 x n 

Fajfka 4 x n 

Čtyřlístek 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

105     Název hry : STRAWBERRY CHERRY 

105.1   Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 95,48 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 81 360 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

105.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolů Mystery. 

• Symbol - MYSTERY Tři symboly Mystery dávají výhru mystery 5-500 x násobek 
sázky. 

105.3  Výherní tabulka 

. 

 

SYMBOL 3x 

Wild 100 x n 

Mystery 5-500 x n 

Sedmička 30 x n 

Zvonek 20 x n 

Švestka 8 x n 



 

 

120 

Pomeranč 6 x n 

Citrón 4 x n 

Třešeň 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

106   Název hry : STRIP BAR 81 

106.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl 94.6 - 97.6 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 200 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 43 200 - 97 200 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

106.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - TANEČNICE (WILD) 

Symbol TANEČNICE (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud 

je obsažen jeden symbol TANEČNICE (WILD) ve výherní kombinaci, x4 pokud 
jsou obsaženy dva symboly TANEČNICE (WILD) ve výherní kombinaci, x8 pokud 
jsou obsaženy tři symboly TANEČNICE (WILD) ve výherní kombinaci. 

106.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

TANEČNICE (WILD) - - 

SEDMIČKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

CITRÓN 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 

BAR 1 x n 2 x n 

n = celková sázka na hru 

 



 

 

121 

107    Název hry : SUMMER FORTUNE 

107.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

107.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Koktejl Symboly Koktejl navíc obsahují hodnotu peněžité výhry od 
nejmenší po obří v hodnotách (1x, 2x, 5x, 25x). V základní i v bonusovém 

otočení zdarma se všechny symboly Koktejlů vyhodnocují jako jeden symbol. 

• Symbol - Plavec (Wild) Pakliže se na válcích objeví symbol Plavec (Wild) zároveň 

s některým z Koktejlů, získává hráč odměnu, která na daném Koktejlu je. Pokud 
se objeví symbol Plavec (Wild) bez Koktejlů, můžou se Koktejly náhodně objevit. 

• Bonusová otočení zdarma – Freespins Bonusové otočení zdarma spouští tři 
obdržené symboly Hvězdice (Scatter). Symboly Hvězdice (Scatter) se objevují 

na válcích 2, 3 a 4. V bonusových otočeních zdarma se hodnoty na symbolech 
Koktejl násobí 2x. 

 

107.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

10 - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

J - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

Q - 1 x n 2,5 x n 10 x n 

K - 2 x n 5 x n 15 x n 

A - 2 x n 5 x n 15 x n 

Malý Koktejl - 1 x n 5 x n 20 x n 

Střední Koktejl - 1 x n 5 x n 20 x n 

Velký Koktejl - 1 x n 5 x n 20 x n 

Obří Koktejl - 1 x n 5 x n 20 x n 

Sluneční Brýle - 5 x n 15 x n 50 x n 

Ulita - 5 x n 15 x n 50 x n 

Jachta 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

Holka 20 x n 40 x n 100 x n 500 x n 



 

 

122 

Hvězdice (Scatter) - 10 Freespins - - 

Plavec (Wild) - - - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

108   Název hry : SUNDANCE PISTOLS 

108.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95,87 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 74 340 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

108.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Colt (Wild) Symbol Colt (Wild) doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolu 

Scatter. 

• Symbol - Vlak (Scatter) Za 3 symboly Vlak (Scatter) hráč obdrží 5 volných otočení 
zdarma. Během volných otočení zdarma symboly Butch Cassidy a Sundance Kid 

plní funkci symbolu Colt (Wild). Během volných otočení lze získat další volná 
otočení zdarma. Za 1 symbol Vlak (Scatter) hráč obdrží 1 volné otočení zdarma 

navíc. Za 2 symboly Vlak (Scatter) hráč obdrží 2 volná otočení zdarma navíc. Za 3 
symboly Vlak (Scatter) hráč obdrží 5 volných otočení zdarma navíc. 

108.3   Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 5x 

10 0,25 x n 0,75 x n 2 x n 

J 0,25 x n 0,75 x n 2 x n 

Q 0,25 x n 0,75 x n 2 x n 

K 0,5 x n 1,5 x n 4 x n 

A 0,5 x n 1,5 x n 4 x n 

Stetson 1 x n 3 x n 8 x n 

Kůň 1 x n 3 x n 8 x n 

Sundance Kid 3 x n 8 x n 20 x n 

Butch Cassidy 3 x n 8 x n 20 x n 



 

 

123 

Colt (Wild) 3 x n 8 x n 20 x n 

Vlak (Scatter) 5 volných otočení - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

109     Název hry : SUNNY WILD 

109.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95,16 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 87 120 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru i mimo výherní linii. 

109.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Slunce (wild) Roztahovací symbol Slunce (wild) doplňuje jakýkoliv symbol 
kromě symbolů scatter. 

• Symbol - Podkova (scatter): Scatter Podkova (scatter) symbol může být obdržen jen 

na 1,3,5 válci. 

• Symbol - Dollar (scatter): Scatter Dollar (scatter) symbol může přijít i mimo výherní 
linii a může vytvořit výherní kombinaci bez ohledu na pozici vůči výherní linii.  

109.3 Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Slunce (wild) - - - - 

Třešně - 1 x n 3 x n 15 x n 

Citrón - 1 x n 3 x n 15 x n 

Pomeranč - 1 x n 3 x n 15 x n 

Švestka - 1 x n 3 x n 15 x n 

Hrozno - 2 x n 4 x n 20 x n 

Meloun - 4 x n 12 x n 70 x n 

Zvonek - 4 x n 12 x n 70 x n 

Sedmička 1 x n 5 x n 25 x n 500 x n 



 

 

124 

Dollar (scatter) - 5 x n 20 x n 100 x n 

Podkova (scatter) - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

110  Název hry : SUPER 81 

110.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 96,01 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 496 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 71 820 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

110.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD (wild) Roztahovací Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol. 

110.3   Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 

WILD (wild) - - n 

Bar 1 x n 2 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 

Hrozno 4 x n 40 x n 

Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

125 

111  Název hry : SUPER AMAZONS 

111.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 96.2 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 68 400 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Hra je realizována ve 4 variantách, mezi kterými si hráč může vybrat formou volby 
dvou variant bonusových symbolů WILD ČERNÝ KŮŇ, JAGUÁR a SCATTER ZLATÝ ŠTÍT, 
ZLATÁ HELMA. Jakákoliv kombinace volby hráče nemá vliv na výsledek a výherní podíl. 

111.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - ČERNÝ KŮŇ (WILD): Symbol roztahovací ČERNÝ KŮŇ 

(WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. Roztáhne se vždy 
na všechny sloty daného válce pokud může doplnit výherní kombinaci. 

• Symbol - JAGUÁR (WILD): Symbol JAGUÁR (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a 

násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol JAGUÁR (WILD) ve výherní 

kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly JAGUÁR (WILD) ve výherní 
kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly JAGUÁR (WILD) ve výherní 

kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly JAGUÁR (WILD) ve výherní 
kombinaci. 

• Symbol - ZLATÝ ŠTÍT (SCATTER): Symbol ZLATÝ ŠTÍT (SCATTER) může být obdržen 
jen na 2,3,4 válci. 3 obdržené symboly ZLATÝ ŠTÍT (SCATTER) spouští bonusové 

kolo, ve které si hráč může vybrat jeden z pěti štítů. Výběr určí počet volných 

otočení zdarma (FREESPINS) a to 10, 15, 20, 25 nebo 50. Výhry se řídí podle tabulky 
výher za sázku, ve které bylo bonusové kolo obdrženo. Interakce hráče nemá vliv 
na výsledek ani výherní podíl.  

• Symbol - ZLATÁ HELMA (SCATTER): Symbol ZLATÁ HELMA 

(SCATTER) může být obdržen jen na 2,3,4 válci. 3 obdržené symboly ZLATÁ 
HELMA (SCATTER) spouští 5 volných otoček zdarma WINSPIN, ve kterých je vždy 

obdržena výhra. Výhry se řídí podle tabulky výher za sázku, ve které byla 
bonusová otočení zdarma obdržena. 

 

111.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

ČERNÝ KŮŇ, JAGUÁR (WILD) - - - - 



 

 

126 

BLOND AMAZONKA 0.3 x n 3 x n 12 x n 45 x n 

RUSOVLASÁ AMAZONKA 0.2 x n 2 x n 8 x n 30 x n 

TMAVOVLASÁ AMAZONKA 0.1 x n 1 x n 4 x n 15 x n 

A - 0.5 x n 1 x n 6 x n 

K - 0.5 x n 1 x n 6 x n 

Q - 0.5 x n 1 x n 4 x n 

J - 0.5 x n 1 x n 4 x n 

ZLATÝ ŠTÍT (SCATTER) - FREESPINS - - 

ZLATÁ HELMA (SCATTER) - 5 x WINSPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

112  Název hry : SUPER BUDDHA 

112.1  Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 - 97.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 45 000 - 99 000 Kč Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

112.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu 
Mystery. Výhry, obsahující na výherní linii červený divoký symbol na 
prostředním válci, jsou násobeny x2. 

• Symbol - MYSTERY Padnou-li kdekoliv na válcích 3 symboly MYSTERY, získává 

hráč náhodnou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 

112.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD 500 x n 

ČTYŘLÍSTEK 30 x n 

MINCE 20 x n 

MELOUN 12 x n 

ŠVESTKA 8 x n 

HROZEN 6 x n 

POMERANČ 4 x n 

CITRÓN 2 x n 



 

 

127 

TŘEŠEŇ 1 x n 

MYSTERY 4 - 200 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

113   Název hry : SUPER SLOT FARM 

113.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 94.2 - 97.2 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 50 400 - 104 400 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

113.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - FARMÁŘ (WILD): 

Symbol FARMÁŘ (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol - BONUS (SCATTER): Pokud hráč obdrží tři, čtyři nebo pět symbolů BONUS 
(SCATTER) získává ihned okamžitou náhodnou výhrou, dle rozmezí ve výherní 

tabulce k této kombinaci a zároveň náhodný počet volných otoček zdarma 
FREESPINS v možném rozsahu dle výherní tabulky. Výhry ve volných otočkách se 

počítají podle sázky hry, ve které jsou získané.Po dobu volných otoček se nedají 
získat další volné otočky. 

113.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

FARMÁŘ (WILD) 30 x n 50 x n 200 x n 

KRÁVA 20 x n 40 x n 100 x n 

PRASÁTKO 15 x n 25 x n 40 x n 

SLEPICE 10 x n 15 x n 20 x n 

RAJČE 8 x n 10 x n 15 x n 

MELOUN 4 x n 8 x n 12 x n 

DÝNĚ 1 x n 2 x n 4 x n 

ŠVESTKA 0.4 x n 1 x n 2 x n 

JABLKO 0.4 x n 1 x n 2 x n 

TŘEŠEŇ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

KUKUŘICE 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 



 

 

128 

BONUS (SCATTER) 
8-50 x n + 

5-8 FREESPINS 

15-40 x n + 

8-12 FREESPINS 

30-100 x n + 

10-15 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 

 

 

114   Název hry : TWIN 27 

114.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 2x27 výherních linií 

výherní podíl 96,04 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 480 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 71 280 Kč 

Herní pole je rozděleno na 2 tříválcová výherní pole. Výherní kombinace jsou počítány 

pro každé pole zvlášť (červené zleva doprava, žluté zprava doleva). Vyplácena je 
pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii v daném výherním poli. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

114.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

114.3  Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

Třešně 1 x n 

Citrón 1 x n 

Pomeranč 2 x n 

Švestka 2 x n 

Hrozny 5 x n 

Meloun 8 x n 

Zvonek 10 x n 

Podkova 12 x n 

Sedmička 20 x n 

Wild 50 x n 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 



 

 

129 

115   Název hry : VALENTINE’S HEART 

115.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95,16 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 87 120 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

3 a více symbolů SCATTER dává výhru i mimo výherní linii. 

115.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Roztahovací symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolů 
scatter. 

• Symbol - Holubice (scatter): Symbol Holubice (scatter) může být obdržen jen na 1., 3., 

5. válci. 

• Symbol - Kalendář (scatter): Symbol Kalendář (scatter) dává výhru dle výherní tabulky. 

115.3 Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Wild - - - - 

Dopis - 1 x n 3 x n 15 x n 

Čokoláda - 1 x n 3 x n 15 x n 

Růže - 1 x n 3 x n 15 x n 

Dárek - 1 x n 3 x n 15 x n 

Prstýnky - 2 x n 4 x n 20 x n 

Beruška - 4 x n 12 x n 70 x n 

Anděl - 4 x n 12 x n 70 x n 

Milenci 1 x n 5 x n 25 x n 500 x n 

Kalendář (scatter) - 5 x n 20 x n 100 x n 

Holubice (scatter) - 20 x n - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 



 

 

130 

116   Název hry : WILD BLAST 

116.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 97.03 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 53 460 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

116.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud 

je obsažen jeden symbol Wild ve výherní kombinaci. Pokud jsou obsaženy dva 

symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x4. Pokud jsou obsaženy tři 
symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x8. 

• Bonusová hra - TETRIS Každá výherní kombinace, po vyhodnocení a připsání 
výhry do políčka VÝHRA, zmizí a na její místo dopadnou symboly ze slotů nad 

ní. Pokud je obdržena znovu nějaká výherní kombinace, je vyhodnocena, opět 
zmizí a dopadnou další symboly ze slotů nad ní. Hra je ukončena poté, co po 
dopadu není obdržena žádná výherní kombinace. 

116.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 

Bar 1 x n 2 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 

Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 

Švestka 1 x n 4 x n 

Hrozno 4 x n 40 x n 

Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 

Wild - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 



 

 

131 

117    Název hry : WILD DIAMONDS 25 

117.1  Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 25 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

117.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen na 2 a 3 válci. 
Pomocí 2 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní tabulky, daný počet bonusových 
otočení zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

117.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 

WILD - 5 x n 20 x n 

SEDMIČKA - 2 x n 10 x n 

ŽLUTÝ DIAMANT - 2 x n 10 x n 

SRDCE - 2 x n 6 x n 

KÁRY - 2 x n 6 x n 

KŘÍŽE - 0.8 x n 4 x n 

PIKY - 0.8 x n 4 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

ŽLUTÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

132 

118   Název hry : WILD DIAMONDS 40 

118.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

118.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen na 2, 3 a 4 válci. 
Pomocí 2 nebo 3 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní tabulky, daný počet 
bonusových otočení zdarma s garantovanou výhrou za každé otočení. 

118.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - 2 x n 10 x n 50 x n 

SEDMIČKA - 1 x n 4 x n 20 x n 

ŽLUTÝ DIAMANT - 1 x n 4 x n 20 x n 

SRDCE - 1 x n 3 x n 12 x n 

KÁRY - 1 x n 3 x n 12 x n 

KŘÍŽE - 0.4 x n 2 x n 8 x n 

PIKY - 0.4 x n 2 x n 8 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

ŽLUTÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 otočení zdarma 5 otočení zdarma - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

133 

119    Název hry : WILD DIAMONDS 50 

119.1   Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

119.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen na 2, 3, 4 a 5 válci. 
Pomocí 2, 3 nebo 4 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní tabulky, daný počet 
bonusových otočení zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

119.3    Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

WILD - 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIČKA - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

ŽLUTÝ DIAMANT - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

SRDCE - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

KÁRY - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

KŘÍŽE - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

PIKY - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

ŽLUTÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 8 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

134 

120    Název hry : WILD JOKER 25 

120.1   Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 25 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

120.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen na 2 a 3 válci. 
Pomocí 2 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní tabulky, daný počet bonusových 
otočení zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

120.3    Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 

WILD - 5 x n 20 x n 

SEDMIČKA - 2 x n 10 x n 

ZVONEK - 2 x n 10 x n 

MELOUN - 2 x n 6 x n 

HROZEN - 2 x n 6 x n 

HRUŠKA - 0.8 x n 4 x n 

JABLKO - 0.8 x n 4 x n 

ŠVESTKA - 0.4 x n 2 x n 

POMERANČ - 0.4 x n 2 x n 

CITRÓN - 0.4 x n 2 x n 

TŘEŠEŇ - 0.4 x n 2 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

135 

121    Název hry : WILD JOKER 40 

121.1   Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

121.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen na 2, 3 a 4 válci. 
Pomocí 2 nebo 3 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní tabulky, daný počet 
bonusových otočení zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

121.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - 2 x n 10 x n 50 x n 

SEDMIČKA - 1 x n 4 x n 20 x n 

ZVONEK - 1 x n 4 x n 20 x n 

MELOUN - 1 x n 3 x n 12 x n 

HROZEN - 1 x n 3 x n 12 x n 

HRUŠKA - 0.4 x n 2 x n 8 x n 

JABLKO - 0.4 x n 2 x n 8 x n 

ŠVESTKA - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

POMERANČ - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

CITRÓN - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

136 

122   Název hry : WILD JOKER 50 

122.1  Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

122.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen na 2, 3, 4 a 5 válci. 
Pomocí 2, 3 nebo 4 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní tabulky, daný počet 
bonusových otočení zdarma (FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

122.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

WILD - 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIČKA - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

ZVONEK - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

MELOUN - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

HROZEN - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 

HRUŠKA - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

JABLKO - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

ŠVESTKA - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

POMERANČ - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

TŘEŠEŇ - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 8 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

 



 

 

137 

123   Název hry : WILD JOKER 60 MAX 

123.1  Informace o hře 

typ hry sedmiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 60 výherních linií 

výherní podíl 95,14 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 87 480 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

123.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Čtyřlístek (Wild) Symbol Čtyřlístek (Wild) nahrazuje všechny symboly 

vyjma symbolu Hvězda (Scatter) a vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol - Hvězda (Scatter) Hvězda (Scatter) symbol muůže být obdržen jen na 2, 3, 
4, 5 a 6 válci. Pomocí 2, 3, 4 nebo 5 symbolů Hvězda (Scatter) hráč získá dle výherní 

tabulky daný počet bonusových otočení zdarma Winspins s garantovanou výhrou 
za každé otočení. 

123.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 7x 

Třešně - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

Citrón - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

Pomeranč - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

Švestka - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

Jablko - 0,2 x n 0,4 x n 1,6 x n 6 x n 20 x n 

Hruška - 0,2 x n 0,4 x n 1,6 x n 6 x n 20 x n 

Hrozny - 0,3 x n 0,6 x n 2,4 x n 10 x n 40 x n 

Meloun - 0,3 x n 0,6 x n 2,4 x n 10 x n 40 x n 

Zvonek - 0,5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 100 x n 

Sedmička - 0,5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 100 x n 

Čtyřlístek (Wild) - 1 x n 2 x n 8 x n 50 x n 200 x n 

Hvězda (Scatter) 3 Winspins 5 Winspins 8 Winspins 15 Winspins - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 



 

 

138 

124   Název hry : WILD RACKET 

124.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95,37 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 288 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 83 340 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

124.2  Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol – Hřiště Kdykoliv během základní hry může na první válec přijít symbol 

Hřiště. Symbol Hřiště se začne posouvat po válcích, počet posunů určuje 

aktuální hodnota Hřiště. Směr posunu bude vždy náhodný. Na pole, kterými 
symbol Hřiště projde, bude dosazen symbol Wild. 

• Symbol – Zlatý Míč Ve chvíli, kdy dopadne na válec symbol Zlatý Míč, hodnota 
Hřiště znázorněná v pravém horním rohu se zvětší o 1. Minimální hodnota 
Hřiště je 3. 

• Symbol - Zelený Míč (Wild) Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 

výherní kombinaci. 

124.3  Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 

J 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Q 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

K 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

A 0,1 x n 0,2 x n 1 x n 

Forehand 0,2 x n 0,5 x n 2 x n 

Backhand 0,2 x n 0,5 x n 2 x n 

Smeč 0,4 x n 0,8 x n 3 x n 

Pohár 0,5 x n 1 x n 5 x n 

Zelený Míč (Wild) - - 10 x n 

Zlatý Míč - - - 

Hřiště - - - 

n = celková sázka na hru 

 

 



 

 

139 

125   Název hry : WITCH HUNT 

125.1  Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

125.2   Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Pergamen (Wild) Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a násobí 

výhru x2, pokud je obsažen jeden symbol Wild ve výherní kombinaci. Pokud 

jsou obsaženy dva symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x4. Pokud 
jsou obsaženy tři symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x8. Pokud 

jsou obsaženy čtyři symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x16. 

• Symbol - Oheň (Scatter) Tři symboly Oheň (Scatter) spouštějí 10 bonusových 

otočení zdarma - Freespins. Tento symbol se objevuje jen na 2., 3. a 4. válci. 
Každá obdržená výherní kombinace v této jedné bonusové hře je zastavená a 

hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se šancí ještě 
zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přide první nevýherní 

kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. 

Následně je vyhodnocená výhra z daných bonusových otočení zdarma. Po dobu 
bonusových otočení zdarma se nedají získat další bonusová otočení zdarma. 
Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová otočení zdarma. 

 

 

125.3   Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Pergamen (Wild) - - - - 

Čarodějnice 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

Kočka 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

Havran - 8 x n 16 x n 32 x n 

Žába - 4 x n 8 x n 20 x n 

Kotlík - 2 x n 6 x n 16 x n 

Koule - 2 x n 6 x n 16 x n 

Lebka - 1 x n 4 x n 8 x n 

Pentagram - 1 x n 4 x n 8 x n 

Koště - 1 x n 2 x n 4 x n 



 

 

140 

Baňka - 1 x n 2 x n 4 x n 

Oheň (Scatter) - 10 Freespins - - 

n = celková sázka na hru 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10. 5. 2024 

 

 

 

 

 

 

Irina Ruf     Stanislav Sopko 

Předseda představenstva                                 Člen představenstva 


	APPARATUS 40
	BONUS JACK
	CIRCUS 2
	SUPER FRUIT
	TREASURE BOX
	SPINNING WILD 4
	20 Star Party
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	40 Mega Slot
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	40 Treasures
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	50 Treasures
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Banana Party
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Coffee Magic
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol / Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Duck of Luck
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol / Scatter symbol
	Volná otočení zdarma

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Chilli Fruits
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Respin (= opakovaná zatočení zdarma)

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Lucky Clover
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Pot O’Luck
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Bavarian Forest
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Volná otočení zdarma

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Big Joker
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Brilliants on Fire
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Dark Woods
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol
	Sestupná hra

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Fortune Pig
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Fruity Hot
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Volná otočení zdarma

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Hot 7´s x2
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol / Scatter symbol
	Volná otočení zdarma

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Pick the Pig
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	5.4. Základní charakteristiky – Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.4.1.  Varianta 96%
	5.4.2.  Varianta 94%
	5.4.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Speciální linie
	4. Re-spin a plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky.  Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	7.4.
	7.4.1.  Varianta 96%
	7.4.2.  Varianta 94%
	7.4.3.  Varianta 92%

	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol MYSTERY

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky.  Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Divoký symbol DOUBLE WILD
	2.3. Scatter symbol BONUS WHEEL

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol MYSTERY

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	5.4. Základní charakteristiky
	5.4.1.  Varianta 96%
	5.4.2.  Varianta 94%
	5.4.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol MYSTERY

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	5.4. Základní charakteristiky
	5.4.1.  Varianta 96%
	5.4.2.  Varianta 94%
	5.4.3.  Varianta 92%

	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	5.4. Základní charakteristiky
	5.4.1.  Varianta 96%
	5.4.2.  Varianta 94%
	5.4.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 95%
	5.3.3.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Speciální násobná linie
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Plné pole
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Speciální linie
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoké symboly FLAKE a SUN
	2.2. Volné otáčky a divoký symbol TORNADO
	2.3. Speciální symbol MYSTERY

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Expanzivní divoký symbol WILD

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.2.1.  Varianta 96%
	5.2.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Divoký symbol DOUBLE WILD

	3. Plné pole + Lucky Wheel
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol WILD CIRCLE a re-spin

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD a re-spin

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Speciální symbol SCATTER
	2.2. Volné otáčky a speciální symbol CASHOUT

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.2.1.  Varianta 96%
	5.2.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Scatter symbol STAR

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol MYSTERY

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD a re-spin
	2.2. Násobící symbol MULTIPLIER

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 97%
	5.3.2.  Varianta 95%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER
	2.3. Volné otáčky a bonusová funkce

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie a výherní možnosti
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol SCATTER

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Re-spin
	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	7.3.1.  Varianta 96%
	7.3.2.  Varianta 94%
	7.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Re-spin
	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	7.3.1.  Varianta 96%
	7.3.2.  Varianta 94%
	7.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Re-spin
	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	7.3.1.  Varianta 96%
	7.3.2.  Varianta 94%
	7.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Plné pole
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Hrací pole
	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	7.3.1.  Varianta 96%
	7.3.2.  Varianta 94%
	7.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx3

	3. Hrací pole
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD

	3. Plné pole
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoké symboly WILD UP a WILD DOWN
	2.2. Divoké symboly WILD a DOUBLE WILD
	2.3. Speciální symbol SCATTER

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD
	2.2. Speciální symbol RESPIN

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	5.3.1.  Postupka

	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.2.  Varianta 97%
	5.3.3.  Varianta 95%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol BLACKWOLF
	2.2. Speciální symbol SCATTER a divoký symbol GREYWOLF

	3. Re-spin
	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	6.3.1.  Varianta 96%
	6.3.2.  Varianta 94%
	6.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4
	2.2. Speciální symboly SCATTER, FREESPIN+1 a FREESPIN+2

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 96%
	5.3.2.  Varianta 94%
	5.3.3.  Varianta 92%


	1. Popis prostředí hry
	1.1. Ikony obsluhy
	1.2. Ikony základních funkcionalit
	1.3. Ikony ovládání hry
	1.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	2.1. Divoký symbol WILD a re-spin

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	5.1. Symboly
	5.2. Výherní linie
	5.3. Výherní tabulka
	Základní charakteristiky. Hra může být nastavena provozovatelem na jednu z variant nastavení výherního podílu.
	5.3.1.  Varianta 97%
	5.3.2.  Varianta 95%



